



ESTADO DO PARÁ
PREF MUN. DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA-PARÁ

CNPJ: 10.249.241/0001-22
Responsável: Kaline Da Silva Braga
Telefone: (63) 99123-8881
Departamento: departamento de licitação



Relatório de Cotação: aquisição de peças

Pesquisa realizada entre 27/02/2025 09:34:37 e 28/05/2025 09:29:50

Relatório gerado no dia 28/05/2025 10:09:44 (IP: 45.168.209.44)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) amortecedor L 200 esporte 2008	3	6 Peças	R\$ 375,19 (un)	-	R\$ 375,19	R\$ 2.251,14
2) biela L200 esporte 2008	3	8 Peças	R\$ 106,39 (un)	-	R\$ 106,39	R\$ 851,12
3) mola espiral L200 esport 2008	3	4 Peças	R\$ 372,33 (un)	-	R\$ 372,33	R\$ 1.489,32
4) bucha de amortecedores L200 esport 2008	3	20 Peças	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 800,00
5) partilhas de freios L200 esporte 2008	3	10 Peças	R\$ 130,00 (un)	-	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
6) reparo da pinça de freio L200 esport 2008	3	6 Peças	R\$ 431,28 (un)	-	R\$ 431,28	R\$ 2.587,68
7) mola mestre L200 ESPORT 2008	3	2 Peças	R\$ 366,67 (un)	-	R\$ 366,67	R\$ 733,34
8) mola 2° L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 411,00 (un)	-	R\$ 411,00	R\$ 822,00
9) mola 3° L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 480,00 (un)	-	R\$ 480,00	R\$ 960,00
10) mola 4° L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 315,00 (un)	-	R\$ 315,00	R\$ 630,00
11) mola 5° L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 327,58 (un)	-	R\$ 327,58	R\$ 655,16
12) buchas do olho da moto L200 esport 2008	3	12 Peças	R\$ 39,33 (un)	-	R\$ 39,33	R\$ 471,96
13) tambor de freio L200 esport 2008	3	4 Peças	R\$ 444,24 (un)	-	R\$ 444,24	R\$ 1.776,96
14) sapata de freio com lonas L200 ESPORT 2008	3	6 Peças	R\$ 358,25 (un)	-	R\$ 358,25	R\$ 2.149,50
15) disco de freio L200 esport 2008	3	4 Peças	R\$ 343,67 (un)	-	R\$ 343,67	R\$ 1.374,68
16) cruzeta do cardan L200 esport 2008	3	4 Peças	R\$ 68,50 (un)	-	R\$ 68,50	R\$ 274,00
17) cruzeta do cardan da tração L200 esport 2008	3	4 Peças	R\$ 103,27 (un)	-	R\$ 103,27	R\$ 413,08
18) pino de centro L200 esport 2008	3	6 Peças	R\$ 17,37 (un)	-	R\$ 17,37	R\$ 104,22
19) junta homocinética L200 ESPORT 2008	3	6 Peças	R\$ 695,81 (un)	-	R\$ 695,81	R\$ 4.174,86
20) cubo da roda dianteira L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 593,01 (un)	-	R\$ 593,01	R\$ 1.186,02



21) cubo da roda trazeira L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 653,84 (un)	-	R\$ 653,84	R\$ 1.307,68
22) jogo bronzina de biela L200 esport 2008	3	2 Jogos	R\$ 380,23 (un)	-	R\$ 380,23	R\$ 760,46
23) joga do bronzina do mancal L200 esport 2008	3	2 Jogos	R\$ 703,00 (un)	-	R\$ 703,00	R\$ 1.406,00
24) jogo junta do motor completo L200 esport 2008	3	2 Jogos	R\$ 1.138,74 (un)	-	R\$ 1.138,74	R\$ 2.277,48
25) bomba óleo do motor L200 ESPORT 2008	3	2 Peças	R\$ 2.290,39 (un)	-	R\$ 2.290,39	R\$ 4.580,78
26) bomba de agua L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 412,30 (un)	-	R\$ 412,30	R\$ 824,60
27) válvula de amissão L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 77,01 (un)	-	R\$ 77,01	R\$ 154,02
28) válvula de scap L200 ESPORT 2008	3	4 Peças	R\$ 79,48 (un)	-	R\$ 79,48	R\$ 317,92
29) retentor de válvula L200 ESPORT 2008	3	16 Peças	R\$ 15,44 (un)	-	R\$ 15,44	R\$ 247,04
30) guia de valvula de admissão L200 ESPORT 2008	3	4 Peças	R\$ 28,86 (un)	-	R\$ 28,86	R\$ 115,44
31) sede de valvula de scap L200 ESPORT 2008	3	4 Peças	R\$ 38,93 (un)	-	R\$ 38,93	R\$ 155,72
32) vareta de valvula L200 esport 2008	3	8 Peças	R\$ 60,40 (un)	-	R\$ 60,40	R\$ 483,20
33) rolamento de centro L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 397,77 (un)	-	R\$ 397,77	R\$ 795,54
34) farol LD L200 esport 2008	3	2 Pares	R\$ 699,81 (un)	-	R\$ 699,81	R\$ 1.399,62
35) farol LE L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 654,81 (un)	-	R\$ 654,81	R\$ 1.309,62
36) lanterna trazeira LD L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 459,33 (un)	-	R\$ 459,33	R\$ 918,66
37) retrovisor manual LD L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 688,33 (un)	-	R\$ 688,33	R\$ 1.376,66
38) retrovisor manual LE L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 520,00 (un)	-	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
39) motor de partida L200 ESPORT 2008	3	2 Peças	R\$ 1.519,14 (un)	-	R\$ 1.519,14	R\$ 3.038,28
40) alternador 12V L200 sport 2008	3	2 Peças	R\$ 1.822,62 (un)	-	R\$ 1.822,62	R\$ 3.645,24
41) correio alternador L200 ESPORT 2008	3	2 Peças	R\$ 136,00 (un)	-	R\$ 136,00	R\$ 272,00
42) tensor correia do alternador L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 556,35 (un)	-	R\$ 556,35	R\$ 1.112,70
43) kit motor L200 ESPORT 2008	3	2 Kits	R\$ 2.224,62 (un)	-	R\$ 2.224,62	R\$ 4.449,24
44) compressor de ar L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 2.440,60 (un)	-	R\$ 2.440,60	R\$ 4.881,20
45) radiador L200 esport 2008	3	2 Peças	R\$ 1.368,43 (un)	-	R\$ 1.368,43	R\$ 2.736,86
46) lampada H112V	3	80 Peças	R\$ 18,64 (un)	-	R\$ 18,64	R\$ 1.491,20
47) lampada H3 12V	3	80 Peças	R\$ 20,98 (un)	-	R\$ 20,98	R\$ 1.678,40
48) lampada H4 12V	3	40 Peças	R\$ 21,58 (un)	-	R\$ 21,58	R\$ 863,20
49) lampada 67 12V	3	90 Peças	R\$ 5,25 (un)	-	R\$ 5,25	R\$ 472,50
50) lâmpada 1141 12V	3	70 Peças	R\$ 5,21 (un)	-	R\$ 5,21	R\$ 364,70
51) diafragma da cuica de freio traz.8 vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 30,17 (un)	-	R\$ 30,17	R\$ 120,68
52) mola de cuica de freio trazeiro vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 74,19 (un)	-	R\$ 74,19	R\$ 296,76
53) kit reparo da cuica de freio trazeira vw traçado 26.280	3	4 Kits	R\$ 65,75 (un)	-	R\$ 65,75	R\$ 263,00



54) cruzeta do cardam vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 465,05 (un)	-	R\$ 465,05	R\$ 1.860,20
55) borracha do estirante vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 115,85 (un)	-	R\$ 115,85	R\$ 463,40
56) jogo de reparo do eixo "s" trazeiro vw traçado 26.280	3	4 Jogos	R\$ 170,28 (un)	-	R\$ 170,28	R\$ 681,12
57) catraca do freio trazeiro (extra fina) vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 254,73 (un)	-	R\$ 254,73	R\$ 2.037,84
58) retentor do cubo trazeiro vw traçado 26,280	3	8 Peças	R\$ 70,62 (un)	-	R\$ 70,62	R\$ 564,96
59) mola pequena do patim de freio trazeiro vw tração 26.280	3	20 Peças	R\$ 17,41 (un)	-	R\$ 17,41	R\$ 348,20
60) mola grande do patim de freio trazeiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 15,79 (un)	-	R\$ 15,79	R\$ 157,90
61) patim de freio trazeiro vw tração 26.280	3	6 Peças	R\$ 342,00 (un)	-	R\$ 342,00	R\$ 2.052,00
62) rolamento de centro vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 377,46 (un)	-	R\$ 377,46	R\$ 1.509,84
63) rolamento do cubo trazeiro externo tração vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 297,57 (un)	-	R\$ 297,57	R\$ 1.190,28
64) rolamento do cubo trazeiro interno tração vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 240,67 (un)	-	R\$ 240,67	R\$ 962,68
65) rolamento do cubo trazeiro externo truck vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 200,70 (un)	-	R\$ 200,70	R\$ 802,80
66) rolamento do cubo trazeiro interno truck vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 255,54 (un)	-	R\$ 255,54	R\$ 1.022,16
67) parafuso roda trazeira vw traçado 26.280	3	20 Peças	R\$ 28,18 (un)	-	R\$ 28,18	R\$ 563,60
68) mola metre dianteira vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 413,93 (un)	-	R\$ 413,93	R\$ 1.655,72
69) mola 2° dianteira vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 360,00 (un)	-	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
70) mola 3° dianteira vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 346,30 (un)	-	R\$ 346,30	R\$ 1.385,20
71) mola 4° dianteira vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 305,33 (un)	-	R\$ 305,33	R\$ 1.221,32
72) terminal de direção longo D20	3	4 Unidades	R\$ 84,90 (un)	-	R\$ 84,90	R\$ 339,60
73) bucha do "V" vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 438,04 (un)	-	R\$ 438,04	R\$ 3.504,32
74) pino de centro dianteiro vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 28,67 (un)	-	R\$ 28,67	R\$ 229,36
75) pino de centro trazeiro vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 27,67 (un)	-	R\$ 27,67	R\$ 221,36
76) grampo de mola dianteiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 78,81 (un)	-	R\$ 78,81	R\$ 788,10
77) lâmpada do farol 12V H3 vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 31,67 (un)	-	R\$ 31,67	R\$ 316,70
78) lâmpada seta vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 8,74 (un)	-	R\$ 8,74	R\$ 87,40
79) retrovisor LD esquerdo vw traçado 26.280	3	2 Peças	R\$ 292,07 (un)	-	R\$ 292,07	R\$ 584,14
80) hélice do motor vw traçado 26.280	3	2 Peças	R\$ 934,20 (un)	-	R\$ 934,20	R\$ 1.868,40
81) retrovisor LD direto vw traçado 26.280	3	2 Peças	R\$ 321,80 (un)	-	R\$ 321,80	R\$ 643,60
82) retentor da roda trazeira vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 77,65 (un)	-	R\$ 77,65	R\$ 776,50
83) porca da carcaça trazeira vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 117,94 (un)	-	R\$ 117,94	R\$ 471,76
84) bucha de mola trazeira vw trçado 26.280	3	20 Peças	R\$ 71,66 (un)	-	R\$ 71,66	R\$ 1.433,20
85) diafragma da cuica de freio trazeiro "7" vw traçado 26.280	3	6 Peças	R\$ 27,09 (un)	-	R\$ 27,09	R\$ 162,54
86) flexível de freio trazeiro vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 95,85 (un)	-	R\$ 95,85	R\$ 766,80
87) lona de freio trazeiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 233,63 (un)	-	R\$ 233,63	R\$ 2.336,30



88) lona freio dianteira vw traçado 26.280	3	10 Jogos	R\$ 266,33 (un)	-	R\$ 266,33	R\$ 2.663,30
89) correia do alternador vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 106,33 (un)	-	R\$ 106,33	R\$ 425,32
90) tensor correia alternador vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 482,33 (un)	-	R\$ 482,33	R\$ 1.929,32
91) fusível vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 2,00 (un)	-	R\$ 2,00	R\$ 20,00
92) coxim do motor parte TZ vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 809,67 (un)	-	R\$ 809,67	R\$ 8.096,70
93) coxim do motor parte dianteira vw traçad 26.280	3	10 Peças	R\$ 487,36 (un)	-	R\$ 487,36	R\$ 4.873,60
94) barra direção vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 873,51 (un)	-	R\$ 873,51	R\$ 3.494,04
95) terminal de direção vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 185,01 (un)	-	R\$ 185,01	R\$ 1.480,08
96) jogo bucha estabilizador dianteiro vw traçado 26.280	3	6 Jogos	R\$ 138,93 (un)	-	R\$ 138,93	R\$ 833,58
97) jogo lona de freio TZ traçado 26.280	3	10 Jogos	R\$ 245,73 (un)	-	R\$ 245,73	R\$ 2.457,30
98) jogo lona de freio dianteira vw traçado 26.280	3	10 Jogos	R\$ 237,04 (un)	-	R\$ 237,04	R\$ 2.370,40
99) eixo "s" trazeiro vw traçado 26.280	3	2 Peças	R\$ 441,29 (un)	-	R\$ 441,29	R\$ 882,58
100) eixo "s" dianteiro vw traçado 26.280	3	2 Peças	R\$ 549,38 (un)	-	R\$ 549,38	R\$ 1.098,76
101) cuica de freio trazeiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 283,33 (un)	-	R\$ 283,33	R\$ 2.833,30
102) cuica de freio dianteiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 361,18 (un)	-	R\$ 361,18	R\$ 3.611,80
103) diafragma da cuica de freio dianteiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 24,42 (un)	-	R\$ 24,42	R\$ 244,20
104) kit de embreagem vw traçado 26.280	3	4 Kits	R\$ 4.608,46 (un)	-	R\$ 4.608,46	R\$ 18.433,84
105) cilindro metre de embreagem vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 985,68 (un)	-	R\$ 985,68	R\$ 3.942,72
106) cilindro auxiliar de embreagem vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 960,44 (un)	-	R\$ 960,44	R\$ 3.841,76
107) tambor de freio trazeiro vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 1.232,40 (un)	-	R\$ 1.232,40	R\$ 9.859,20
108) tambor de freio dianteiro vw traçado 26.280	3	8 Peças	R\$ 1.310,83 (un)	-	R\$ 1.310,83	R\$ 10.486,64
109) radiador vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 3.814,32 (un)	-	R\$ 3.814,32	R\$ 15.257,28
110) bomba dagua vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 808,07 (un)	-	R\$ 808,07	R\$ 3.232,28
111) retentor cubo trazeiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 71,92 (un)	-	R\$ 71,92	R\$ 719,20
112) retentor cubo dianteiro vw traçado 26.280	3	10 Peças	R\$ 68,91 (un)	-	R\$ 68,91	R\$ 689,10
113) para-brisa dianteiro vw traçado 26.280	3	3 Peças	R\$ 3.153,33 (un)	-	R\$ 3.153,33	R\$ 9.459,99
114) borracha do parabrise vw traçado 26.280	3	3 Peças	R\$ 103,38 (un)	-	R\$ 103,38	R\$ 310,14
115) botão de elevação do vidro da porta LD vw traçado 26.280	3	2 Peças	R\$ 125,36 (un)	-	R\$ 125,36	R\$ 250,72
116) motor de partida vw traçado 26.280	3	3 Peças	R\$ 1.781,79 (un)	-	R\$ 1.781,79	R\$ 5.345,37
117) alternador vw traçado 26.280	3	3 Peças	R\$ 1.859,08 (un)	-	R\$ 1.859,08	R\$ 5.577,24
118) botão de elevação do vidro da porta LE vw traçado 26.280	3	4 Peças	R\$ 125,36 (un)	-	R\$ 125,36	R\$ 501,44



119) fecho de mola trazeiro vw traçado 26.280	3	2 Unidades	R\$ 3.913,52 (un)	-	R\$ 3.913,52	R\$ 7.827,04
120) lâmpada H1 24V	3	60 Peças	R\$ 27,80 (un)	-	R\$ 27,80	R\$ 1.668,00
121) lâmpada H3 24V	3	60 Peças	R\$ 28,00 (un)	-	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
122) lâmpada H4 24V	3	60 Peças	R\$ 34,67 (un)	-	R\$ 34,67	R\$ 2.080,20
123) lâmpada 67 26V	3	30 Peças	R\$ 4,83 (un)	-	R\$ 4,83	R\$ 144,90
124) lâmpada 1034 24V	3	60 Peças	R\$ 7,34 (un)	-	R\$ 7,34	R\$ 440,40
125) lâmpada 1141 24V	3	70 Peças	R\$ 7,00 (un)	-	R\$ 7,00	R\$ 490,00
126) fecho de mola dianteiro vw 13180	3	2 Unidades	R\$ 2.796,64 (un)	-	R\$ 2.796,64	R\$ 5.593,28
127) fecho de mola trazeiro vw 13180	3	2 Unidades	R\$ 3.327,46 (un)	-	R\$ 3.327,46	R\$ 6.654,92
128) suporte de escova do motor de partida vw 13180	3	4 Peças	R\$ 156,00 (un)	-	R\$ 156,00	R\$ 624,00
129) automático do motor de partida vw 13180	3	4 Peças	R\$ 231,67 (un)	-	R\$ 231,67	R\$ 926,68
130) induzido do motor de partida vw 13180	3	4 Peças	R\$ 457,23 (un)	-	R\$ 457,23	R\$ 1.828,92
131) bendix do motor de partida vw 13180	3	4 Peças	R\$ 145,67 (un)	-	R\$ 145,67	R\$ 582,68
132) bobina de campo do motor de partida vw13180	3	4 Peças	R\$ 188,50 (un)	-	R\$ 188,50	R\$ 754,00
133) tampa do motor de partido dianteiro vw13180	3	2 Peças	R\$ 270,33 (un)	-	R\$ 270,33	R\$ 540,66
134) tampa do motor de partida trazeiro vw 13180	3	2 Peças	R\$ 270,33 (un)	-	R\$ 270,33	R\$ 540,66
135) arruela de encosto 13180	3	5 Jogos	R\$ 31,56 (un)	-	R\$ 31,56	R\$ 157,80
136) calço da cabine trazeira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 70,84 (un)	-	R\$ 70,84	R\$ 283,36
137) calço da cabine dianteira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 116,01 (un)	-	R\$ 116,01	R\$ 464,04
138) reservatoriuo de agua do radiador vw 13180	3	2 Peças	R\$ 260,82 (un)	-	R\$ 260,82	R\$ 521,64
139) maquina do vidro LE vw 13180	3	2 Peças	R\$ 173,33 (un)	-	R\$ 173,33	R\$ 346,66
140) maquina do vidro LD vw 13180	3	2 Peças	R\$ 189,63 (un)	-	R\$ 189,63	R\$ 379,26
141) vidro da porta LE vw 13180	3	2 Peças	R\$ 343,92 (un)	-	R\$ 343,92	R\$ 687,84
142) vidro da porta LD vw 13180	3	2 Peças	R\$ 300,11 (un)	-	R\$ 300,11	R\$ 600,22
143) parabrisa vw 13180	3	2 Peças	R\$ 2.795,01 (un)	-	R\$ 2.795,01	R\$ 5.590,02
144) vidro trazeiro da cabine vw 13180	3	2 Peças	R\$ 696,67 (un)	-	R\$ 696,67	R\$ 1.393,34
145) barra de direção curta vw 13180	3	3 Peças	R\$ 706,59 (un)	-	R\$ 706,59	R\$ 2.119,77
146) terminal direção LD vw 13180	3	6 Peças	R\$ 164,50 (un)	-	R\$ 164,50	R\$ 987,00
147) terminal de direção LE vw 13180	3	6 Peças	R\$ 154,93 (un)	-	R\$ 154,93	R\$ 929,58
148) embuchamento manga de eixo vw 13180	3	3 Peças	R\$ 4.094,00 (un)	-	R\$ 4.094,00	R\$ 12.282,00
149) bucha chime manga de eixo vw 13180	3	10 Peças	R\$ 900,89 (un)	-	R\$ 900,89	R\$ 9.008,90
150) lona freio trazeiro a ar com ribite vw 13180	3	10 Peças	R\$ 236,49 (un)	-	R\$ 236,49	R\$ 2.364,90
151) lona freio dianteira a ar com ribites vw 13180	3	10 Peças	R\$ 262,98 (un)	-	R\$ 262,98	R\$ 2.629,80



152) reparo do eixo "s" trazeiro a ar vw 13180	3	8 Peças	R\$ 200,27 (un)	-	R\$ 200,27	R\$ 1.602,16
153) reparo do eixo "s" dianteira a ar vw 13180	3	8 Peças	R\$ 157,33 (un)	-	R\$ 157,33	R\$ 1.258,64
154) rolete sapata de freio a ar vw 13180	3	8 Peças	R\$ 40,40 (un)	-	R\$ 40,40	R\$ 323,20
155) sapata freio trazeira vw 13180	3	8 Peças	R\$ 373,10 (un)	-	R\$ 373,10	R\$ 2.984,80
156) pino da sapata freio trazeiro a ar vw 13180	3	8 Peças	R\$ 66,71 (un)	-	R\$ 66,71	R\$ 533,68
157) reparo da cuica de freio a ar "8" vw 13180	3	8 Peças	R\$ 80,70 (un)	-	R\$ 80,70	R\$ 645,60
158) reparo cuica de freio a ar "6" vw 13180	3	8 Peças	R\$ 80,70 (un)	-	R\$ 80,70	R\$ 645,60
159) valvula de alivio vw 13180	3	4 Peças	R\$ 438,60 (un)	-	R\$ 438,60	R\$ 1.754,40
160) válvula distribuidora vw 13180	3	4 Peças	R\$ 638,00 (un)	-	R\$ 638,00	R\$ 2.552,00
161) válvula pedal de freio vw 13180	3	4 Peças	R\$ 713,31 (un)	-	R\$ 713,31	R\$ 2.853,24
162) válvula governador vw 13180	3	4 Peças	R\$ 533,33 (un)	-	R\$ 533,33	R\$ 2.133,32
163) mola cuica trazeira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 85,64 (un)	-	R\$ 85,64	R\$ 342,56
164) reparo câmara (GPRINE; BRAILE) vw 13180	3	4 Peças	R\$ 89,32 (un)	-	R\$ 89,32	R\$ 357,28
165) flexível cuica dianteira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 76,33 (un)	-	R\$ 76,33	R\$ 305,32
166) catraca freio "s" trazeira vw 13180	3	8 Peças	R\$ 200,60 (un)	-	R\$ 200,60	R\$ 1.604,80
167) válvula freio estacionário vw 13180	3	4 Peças	R\$ 585,08 (un)	-	R\$ 585,08	R\$ 2.340,32
168) catraca freio "S" dianteiro vw 13180	3	4 Peças	R\$ 174,42 (un)	-	R\$ 174,42	R\$ 697,68
169) trava rolete sapata de freio trazeiro vw 13 180	3	8 Peças	R\$ 19,00 (un)	-	R\$ 19,00	R\$ 152,00
170) cuica freio estacionário vw 13180	3	4 Peças	R\$ 348,33 (un)	-	R\$ 348,33	R\$ 1.393,32
171) tambor freio dianteiro vw 13180	3	4 Peças	R\$ 1.464,16 (un)	-	R\$ 1.464,16	R\$ 5.856,64
172) tambor freio trazeiro vw 13180	3	4 Peças	R\$ 1.432,47 (un)	-	R\$ 1.432,47	R\$ 5.729,88
173) kit embreagem vw 13180	3	3 Kits	R\$ 2.894,77 (un)	-	R\$ 2.894,77	R\$ 8.684,31
174) cilindro embreagem auxiliar vw 13180	3	3 Peças	R\$ 292,24 (un)	-	R\$ 292,24	R\$ 876,72
175) cilindro embreagem mestre vw 13180	3	3 Peças	R\$ 277,00 (un)	-	R\$ 277,00	R\$ 831,00
176) rolamento colar de embreagem vw 13180	3	3 Peças	R\$ 232,65 (un)	-	R\$ 232,65	R\$ 697,95
177) rolamento do cubo trazeiro externo vw 13180	3	8 Peças	R\$ 227,91 (un)	-	R\$ 227,91	R\$ 1.823,28
178) rolamento do cubo trazeiro interno vw 13180	3	8 Peças	R\$ 265,54 (un)	-	R\$ 265,54	R\$ 2.124,32
179) porca da carcaça do eixo trazeiro vw 13180	3	4 Peças	R\$ 84,77 (un)	-	R\$ 84,77	R\$ 339,08
180) trava da porca carcaça eixo trazeiro vw 13180	3	4 Peças	R\$ 14,90 (un)	-	R\$ 14,90	R\$ 59,60
181) retentor cubo trazeira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 68,70 (un)	-	R\$ 68,70	R\$ 274,80
182) rolamento cubo dianteira externa vw 13180	3	8 Peças	R\$ 132,10 (un)	-	R\$ 132,10	R\$ 1.056,80
183) rolamento cubo dianteira interna vw 13180	3	8 Peças	R\$ 267,39 (un)	-	R\$ 267,39	R\$ 2.139,12
184) retentor cubo dianteira 13180	3	8 Peças	R\$ 56,00 (un)	-	R\$ 56,00	R\$ 448,00



185) porca manga eixo dianteiro vw 13180	3	4 Peças	R\$ 80,74 (un)	-	R\$ 80,74	R\$ 322,96
186) parafuso roda dianteira vw 13180	3	10 Peças	R\$ 33,97 (un)	-	R\$ 33,97	R\$ 339,70
187) parafuso roda trazeira vw 13180	3	10 Peças	R\$ 37,39 (un)	-	R\$ 37,39	R\$ 373,90
188) rolamento pinhão interno vw 13180	3	3 Peças	R\$ 423,16 (un)	-	R\$ 423,16	R\$ 1.269,48
189) rolamento pinhão externo vw 13180	3	4 Peças	R\$ 319,17 (un)	-	R\$ 319,17	R\$ 1.276,68
190) rolamento caixa satelite LE vw 13180	3	4 Peças	R\$ 265,85 (un)	-	R\$ 265,85	R\$ 1.063,40
191) rolamento caixa satelite LD vw 13180	3	2 Peças	R\$ 260,87 (un)	-	R\$ 260,87	R\$ 521,74
192) arroela encosto caixa satélite vw 13180	3	8 Peças	R\$ 84,67 (un)	-	R\$ 84,67	R\$ 677,36
193) retentor pinhão vw 13180	3	4 Peças	R\$ 152,30 (un)	-	R\$ 152,30	R\$ 609,20
194) rolamento berço do pinhão vw 13180	3	4 Peças	R\$ 385,95 (un)	-	R\$ 385,95	R\$ 1.543,80
195) cruzeta caixa de satélite vw 13180	3	4 Peças	R\$ 416,49 (un)	-	R\$ 416,49	R\$ 1.665,96
196) kit coroa e pinhão vw 13180	3	2 Kits	R\$ 4.606,63 (un)	-	R\$ 4.606,63	R\$ 9.213,26
197) cruzeta cardan vw 13180	3	4 Peças	R\$ 139,79 (un)	-	R\$ 139,79	R\$ 559,16
198) luva cardan vw 13180	3	3 Peças	R\$ 411,37 (un)	-	R\$ 411,37	R\$ 1.234,11
199) ponteira frezada cardan vw13180	3	3 Peças	R\$ 633,13 (un)	-	R\$ 633,13	R\$ 1.899,39
200) garfo cardan vw 13180	3	3 Peças	R\$ 396,88 (un)	-	R\$ 396,88	R\$ 1.190,64
201) rolamento centro cardam 45mm vw 13180	3	3 Peças	R\$ 156,33 (un)	-	R\$ 156,33	R\$ 468,99
202) mola mestre trazeira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 454,00 (un)	-	R\$ 454,00	R\$ 1.816,00
203) mola 2° virada trazeira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 401,66 (un)	-	R\$ 401,66	R\$ 1.606,64
204) mola 3° virada traseira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 495,00 (un)	-	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
205) mola 4° traseira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 392,16 (un)	-	R\$ 392,16	R\$ 1.568,64
206) mola tirante traseira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 413,53 (un)	-	R\$ 413,53	R\$ 1.654,12
207) Mola contra fecho 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 473,33 (un)	-	R\$ 473,33	R\$ 1.893,32
208) molas mestre dianteira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 593,33 (un)	-	R\$ 593,33	R\$ 2.373,32
209) mola 2° dianteira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 476,00 (un)	-	R\$ 476,00	R\$ 1.904,00
210) mola 3° dianteira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 464,00 (un)	-	R\$ 464,00	R\$ 1.856,00
211) mola 4° dianteira 9/16 vw 13180	3	4 Peças	R\$ 408,67 (un)	-	R\$ 408,67	R\$ 1.634,68
212) grampo fecho de mola diantera 18x72x320mm vw 13180	3	8 Peças	R\$ 65,58 (un)	-	R\$ 65,58	R\$ 524,64
213) grampo feixo de mola traseira 18x82x550mm vw 13180	3	8 Peças	R\$ 76,45 (un)	-	R\$ 76,45	R\$ 611,60
214) suporte mola dianteira parte traseira vw13180	3	4 Peças	R\$ 301,33 (un)	-	R\$ 301,33	R\$ 1.205,32
215) suporte mola traseira parte dianteira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 338,04 (un)	-	R\$ 338,04	R\$ 1.352,16
216) suporte mola traseira parte traseira vw 13180	3	4 Peças	R\$ 294,54 (un)	-	R\$ 294,54	R\$ 1.178,16
217) pino centro traseira vw 13180	3	10 Peças	R\$ 28,33 (un)	-	R\$ 28,33	R\$ 283,30



218) pino centro dianteiro vw 13180	3	10 Peças	R\$ 21,67 (un)	-	R\$ 21,67	R\$ 216,70
219) assento mola traseira vw 13180	3	8 Peças	R\$ 186,67 (un)	-	R\$ 186,67	R\$ 1.493,36
220) suporte auxiliar contra fecho vw 13180	3	8 Peças	R\$ 261,93 (un)	-	R\$ 261,93	R\$ 2.095,44
221) borracha para-brisa vw 13180	3	2 Peças	R\$ 840,00 (un)	-	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
222) reparo cilindro embreagem mestre vw 13180	3	4 Peças	R\$ 175,05 (un)	-	R\$ 175,05	R\$ 700,20
223) reparo cilindro embreagem auxiliar vw 13180	3	4 Peças	R\$ 175,05 (un)	-	R\$ 175,05	R\$ 700,20
224) flexível cilindro de embreagem auxiliar vw 13180	3	4 Peças	R\$ 175,62 (un)	-	R\$ 175,62	R\$ 702,48
225) farol dianteira "LE" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 406,63 (un)	-	R\$ 406,63	R\$ 813,26
226) farol dianteira "LD" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 464,15 (un)	-	R\$ 464,15	R\$ 928,30
227) lanterna vw 13180	3	2 Peças	R\$ 79,44 (un)	-	R\$ 79,44	R\$ 158,88
228) engrenagem 1° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 832,37 (un)	-	R\$ 832,37	R\$ 1.664,74
229) engrenagem 2° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 983,15 (un)	-	R\$ 983,15	R\$ 1.966,30
230) engrenagem 3° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 1.049,20 (un)	-	R\$ 1.049,20	R\$ 2.098,40
231) engrenagem 4° vw 13180	3	2 Peças	R\$ 947,76 (un)	-	R\$ 947,76	R\$ 1.895,52
232) engrenagem 5° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 972,97 (un)	-	R\$ 972,97	R\$ 1.945,94
233) engrenagem marcha ré vw 13180	3	2 Peças	R\$ 969,02 (un)	-	R\$ 969,02	R\$ 1.938,04
234) luva caixa de marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 533,72 (un)	-	R\$ 533,72	R\$ 1.067,44
235) tambor sincronizado 1° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 2.001,18 (un)	-	R\$ 2.001,18	R\$ 4.002,36
236) tambor sincronizado 2° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 2.061,67 (un)	-	R\$ 2.061,67	R\$ 4.123,34
237) sincronizador 3° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 1.603,00 (un)	-	R\$ 1.603,00	R\$ 3.206,00
238) tambor sincronizado 4° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 1.278,33 (un)	-	R\$ 1.278,33	R\$ 2.556,66
239) tambor sincronizado 5° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 1.043,58 (un)	-	R\$ 1.043,58	R\$ 2.087,16
240) tambor sincronizado marcha ré vw 13180	3	2 Peças	R\$ 1.258,45 (un)	-	R\$ 1.258,45	R\$ 2.516,90
241) rolamento traseira do eixo intermediario vw 13180	3	6 Peças	R\$ 317,00 (un)	-	R\$ 317,00	R\$ 1.902,00
242) rolamento gaiola 3° marcha vw 13180	3	4 Peças	R\$ 182,15 (un)	-	R\$ 182,15	R\$ 728,60
243) jogo de junta da caixa de marcha vw 13180	3	2 Jogos	R\$ 165,65 (un)	-	R\$ 165,65	R\$ 331,30
244) eixo carretão vw 13180	3	2 Peças	R\$ 3.201,76 (un)	-	R\$ 3.201,76	R\$ 6.403,52
245) eixo piloto vw 13180	3	2 Peças	R\$ 2.645,83 (un)	-	R\$ 2.645,83	R\$ 5.291,66
246) eixo intermediário vw 12180	3	2 Peças	R\$ 2.513,33 (un)	-	R\$ 2.513,33	R\$ 5.026,66
247) garfo do cambio da 1° e 2° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 127,33 (un)	-	R\$ 127,33	R\$ 254,66
248) garfo do cambio da 3° e 4° marcha vw 13180	3	2 Peças	R\$ 301,59 (un)	-	R\$ 301,59	R\$ 603,18



249) garfo do cambio da 5° e marcha ré vw 13180	3	2 Peças	R\$ 448,33 (un)	-	R\$ 448,33	R\$ 896,66
250) eixo "s" traseira "LD" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 402,01 (un)	-	R\$ 402,01	R\$ 804,02
251) trava cabine vw 13180	3	4 Peças	R\$ 309,67 (un)	-	R\$ 309,67	R\$ 1.238,68
252) eixo "s" traseira "LE" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 382,58 (un)	-	R\$ 382,58	R\$ 765,16
253) eixo "s" dianteira "LD" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 380,60 (un)	-	R\$ 380,60	R\$ 761,20
254) eixo "s" dianteira "LE" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 611,11 (un)	-	R\$ 611,11	R\$ 1.222,22
255) caixa de satélite vazia vw 13180	3	2 Peças	R\$ 1.565,19 (un)	-	R\$ 1.565,19	R\$ 3.130,38
256) caixa satélite completa vw 13180	3	2 Peças	R\$ 4.814,00 (un)	-	R\$ 4.814,00	R\$ 9.628,00
257) abraçadeira da cruzeta vw 13180	3	8 Peças	R\$ 22,68 (un)	-	R\$ 22,68	R\$ 181,44
258) bucha mola dianteira vw 13180	3	12 Peças	R\$ 72,85 (un)	-	R\$ 72,85	R\$ 874,20
259) pino mola traseira vw 13180	3	6 Peças	R\$ 72,96 (un)	-	R\$ 72,96	R\$ 437,76
260) parafuso abraçadeira cruzeta vw 13180	3	8 Peças	R\$ 13,82 (un)	-	R\$ 13,82	R\$ 110,56
261) fechadura com batente porta 'LD" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 204,05 (un)	-	R\$ 204,05	R\$ 408,10
262) fechadura com batente porta "LE" vw 13180	3	2 Peças	R\$ 190,34 (un)	-	R\$ 190,34	R\$ 380,68
263) maçaneta externa da porta "LD" vw 13180	3	4 Peças	R\$ 176,67 (un)	-	R\$ 176,67	R\$ 706,68
264) maçaneta externa da porta "LE" vw 13180	3	4 Peças	R\$ 99,63 (un)	-	R\$ 99,63	R\$ 398,52
265) mola grande sapata de freio traseira vw 13180	3	8 Peças	R\$ 45,00 (un)	-	R\$ 45,00	R\$ 360,00
266) diafragma cuica de freio a ar "8" vw 13180	3	8 Peças	R\$ 44,67 (un)	-	R\$ 44,67	R\$ 357,36
267) diafragma cuica de freio a ar "6" vw 13180	3	8 Peças	R\$ 31,50 (un)	-	R\$ 31,50	R\$ 252,00
268) kit reparo parcial cuica de ferro vw 13180	3	8 Kits	R\$ 50,00 (un)	-	R\$ 50,00	R\$ 400,00
269) mola pequena sapata freio "tz" vw 13180	3	8 Peças	R\$ 27,86 (un)	-	R\$ 27,86	R\$ 222,88
270) pino de mola vw 13180	3	10 Peças	R\$ 48,86 (un)	-	R\$ 48,86	R\$ 488,60
271) bucha mola do estirante "tz" vw 13180	3	6 Peças	R\$ 46,10 (un)	-	R\$ 46,10	R\$ 276,60
272) amortecedor dianteiro vw 13180	3	6 Peças	R\$ 387,27 (un)	-	R\$ 387,27	R\$ 2.323,62
273) kit motor mvmx10	3	2 Kits	R\$ 3.425,83 (un)	-	R\$ 3.425,83	R\$ 6.851,66
274) jogo de bronzina e biela mwmx10	3	2 Jogos	R\$ 613,00 (un)	-	R\$ 613,00	R\$ 1.226,00
275) jogo de bronzina e mancal mwmx10	3	2 Jogos	R\$ 928,00 (un)	-	R\$ 928,00	R\$ 1.856,00
276) jogo junta completo mwmx10	3	2 Jogos	R\$ 1.213,02 (un)	-	R\$ 1.213,02	R\$ 2.426,04
277) bomba de óleo mwmx10	3	2 Peças	R\$ 495,02 (un)	-	R\$ 495,02	R\$ 990,04
278) bomba D'AGUA	3	2 Peças	R\$ 418,33 (un)	-	R\$ 418,33	R\$ 836,66
279) inter-culler mwmx10	3	2 Peças	R\$ 2.092,41 (un)	-	R\$ 2.092,41	R\$ 4.184,82
280) helice mwmx10	3	2 Peças	R\$ 270,33 (un)	-	R\$ 270,33	R\$ 540,66
281) radiador mwmx10	3	2 Peças	R\$ 3.533,33 (un)	-	R\$ 3.533,33	R\$ 7.066,66
282) mangote inter-culler longo mwmx10	3	2 Peças	R\$ 201,31 (un)	-	R\$ 201,31	R\$ 402,62



283) turbina mwmx10	3	2 Peças	R\$ 3.795,67 (un)	-	R\$ 3.795,67	R\$ 7.591,34
284) bomba de transferência mwmx10	3	2 Peças	R\$ 498,27 (un)	-	R\$ 498,27	R\$ 996,54
285) coxim do motor dianteiro mwmx10	3	8 Peças	R\$ 188,67 (un)	-	R\$ 188,67	R\$ 1.509,36
286) coxim do motor traseira mwmx10	3	8 Peças	R\$ 276,93 (un)	-	R\$ 276,93	R\$ 2.215,44
287) vareta da valvula mwmx10	3	4 Peças	R\$ 60,40 (un)	-	R\$ 60,40	R\$ 241,60
288) retentor de volante mwmx10	3	4 Peças	R\$ 256,67 (un)	-	R\$ 256,67	R\$ 1.026,68
289) compressor de ar mwmx10	3	3 Peças	R\$ 1.868,38 (un)	-	R\$ 1.868,38	R\$ 5.605,14
290) reparo do compressor de ar mwmx10	3	3 Peças	R\$ 255,24 (un)	-	R\$ 255,24	R\$ 765,72
291) flexível lubrificante turbina mwmx10	3	4 Peças	R\$ 168,39 (un)	-	R\$ 168,39	R\$ 673,56
292) bomba hidráulica mwmx10	3	3 Peças	R\$ 1.186,51 (un)	-	R\$ 1.186,51	R\$ 3.559,53
293) bucha biela mwmx10	4	6 Peças	R\$ 92,37 (un)	-	R\$ 92,37	R\$ 554,22
294) mangueira Inter cooler curta mwmx10	3	3 Peças	R\$ 94,65 (un)	-	R\$ 94,65	R\$ 283,95
295) jogo bucha de comando de válvula mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 141,40 (un)	-	R\$ 141,40	R\$ 424,20
296) bela mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 640,03 (un)	-	R\$ 640,03	R\$ 1.920,09
297) válvula escape mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 67,20 (un)	-	R\$ 67,20	R\$ 201,60
298) válvula de admissão mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 46,70 (un)	-	R\$ 46,70	R\$ 140,10
299) guia de válvula de admissão mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 38,75 (un)	-	R\$ 38,75	R\$ 116,25
300) guia de válvula de escalpe mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 63,68 (un)	-	R\$ 63,68	R\$ 191,04
301) sede válvula de admissão mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 28,39 (un)	-	R\$ 28,39	R\$ 85,17
302) sede válvula de escalpe mwmx10	3	3 Jogos	R\$ 29,13 (un)	-	R\$ 29,13	R\$ 87,39
303) lâmpada 1034 12v	3	30 Peças	R\$ 6,90 (un)	-	R\$ 6,90	R\$ 207,00
304) farol "LD" iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 1.309,27 (un)	-	R\$ 1.309,27	R\$ 2.618,54
305) botão de elevação do vidro da porta "LE" ivenco/tector	3	2 Peças	R\$ 260,67 (un)	-	R\$ 260,67	R\$ 521,34
306) botão de elevação do vidro da porta "LD" iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 143,07 (un)	-	R\$ 143,07	R\$ 286,14
307) retrovisor "LE" IVECO/TECTOR 170E28	3	2 Peças	R\$ 1.161,03 (un)	-	R\$ 1.161,03	R\$ 2.322,06
308) retrovisor "LD" iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 1.316,21 (un)	-	R\$ 1.316,21	R\$ 2.632,42
309) vidro da porta "LE" iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 741,76 (un)	-	R\$ 741,76	R\$ 1.483,52
310) para-brisa iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 4.033,33 (un)	-	R\$ 4.033,33	R\$ 8.066,66
311) borracha do para-brisa iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 1.210,00 (un)	-	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00
312) para-choque dianteiro iveco/tector 170E28	3	1 Peça	R\$ 3.442,18 (un)	-	R\$ 3.442,18	R\$ 3.442,18
313) palheta do para-brisa iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 146,77 (un)	-	R\$ 146,77	R\$ 880,62
314) mola mestre dianteiro iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 657,44 (un)	-	R\$ 657,44	R\$ 1.972,32
315) mola 2° dianteira iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 589,33 (un)	-	R\$ 589,33	R\$ 1.767,99
316) mola 3° dianteiro iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 482,08 (un)	-	R\$ 482,08	R\$ 1.446,24
317) mola 4° dianteiro iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 423,33 (un)	-	R\$ 423,33	R\$ 1.269,99



318) mola 5° dianteira iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 360,00 (un)	-	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
319) pino do olho da mola dianteira parte dianteira iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 89,87 (un)	-	R\$ 89,87	R\$ 539,22
320) pino do olho da mola dianteira parte traseira iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 51,68 (un)	-	R\$ 51,68	R\$ 310,08
321) jumelo da mola dianteiro iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 260,00 (un)	-	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
322) trava pino jumelo iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 35,38 (un)	-	R\$ 35,38	R\$ 212,28
323) grampo de mola dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 90,33 (un)	-	R\$ 90,33	R\$ 541,98
324) parafuso de centro mola dianteiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 34,07 (un)	-	R\$ 34,07	R\$ 272,56
325) amortecedor dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 461,23 (un)	-	R\$ 461,23	R\$ 2.767,38
326) bucha do amortecedor dianteiro iveco/tector 170E28	3	10 Peças	R\$ 51,38 (un)	-	R\$ 51,38	R\$ 513,80
327) coxim cabine dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 264,02 (un)	-	R\$ 264,02	R\$ 1.584,12
328) coxim da cabine traseira iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 445,01 (un)	-	R\$ 445,01	R\$ 2.670,06
329) jogo lona de freio dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Jogos	R\$ 266,33 (un)	-	R\$ 266,33	R\$ 1.597,98
330) patim de freio dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Jogos	R\$ 284,24 (un)	-	R\$ 284,24	R\$ 1.705,44
331) reparo da cuica de freio dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Kits	R\$ 85,42 (un)	-	R\$ 85,42	R\$ 512,52
332) diafragma de cuica de freio dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 25,83 (un)	-	R\$ 25,83	R\$ 154,98
333) reparo de eixo "s" dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Jogos	R\$ 163,83 (un)	-	R\$ 163,83	R\$ 982,98
334) rolamento interno do cubo dianteiro ivec/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 213,50 (un)	-	R\$ 213,50	R\$ 1.281,00
335) rolamento externo do cubo dianteiro iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 190,00 (un)	-	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
336) coxim dianteiro do motor "LE" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 800,47 (un)	-	R\$ 800,47	R\$ 3.201,88
337) coxim dianteiro do motor "LD" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 760,73 (un)	-	R\$ 760,73	R\$ 3.042,92
338) coxim traseiro da caixa de marcha "LE" iveco/ tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 692,67 (un)	-	R\$ 692,67	R\$ 2.770,68
339) coxim traseira da caixa de marcha "LD" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 621,67 (un)	-	R\$ 621,67	R\$ 2.486,68
340) suporte do coxim traseiro da caixa de marcha iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 455,74 (un)	-	R\$ 455,74	R\$ 1.822,96
341) catraca de freio dianteiro "LE" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 271,05 (un)	-	R\$ 271,05	R\$ 1.084,20
342) catraca freio dianteiro "LD" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 272,24 (un)	-	R\$ 272,24	R\$ 1.088,96
343) terminal de direção "LE" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 171,07 (un)	-	R\$ 171,07	R\$ 684,28
344) terminal de direção "LD" iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 183,33 (un)	-	R\$ 183,33	R\$ 733,32
345) retentor cubo dianteiro iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 76,67 (un)	-	R\$ 76,67	R\$ 306,68
346) hélice motor iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 705,23 (un)	-	R\$ 705,23	R\$ 2.115,69
347) radiador iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 3.981,74 (un)	-	R\$ 3.981,74	R\$ 7.963,48
348) cruzeta cardan iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 395,32 (un)	-	R\$ 395,32	R\$ 1.581,28
349) luva cardam iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 678,36 (un)	-	R\$ 678,36	R\$ 2.035,08
350) ponteira cardam iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 697,72 (un)	-	R\$ 697,72	R\$ 2.093,16



351) rolamento cardam iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 373,33 (un)	-	R\$ 373,33	R\$ 1.493,32
352) retentor do pião iveco/tector 170E28	3	4 Peças	R\$ 205,25 (un)	-	R\$ 205,25	R\$ 821,00
353) jogo lona freio traseiro iveco/tector 170E28	3	6 Jogos	R\$ 289,47 (un)	-	R\$ 289,47	R\$ 1.736,82
354) rolete patim freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 49,87 (un)	-	R\$ 49,87	R\$ 398,96
355) rolete patin freio dianteiro ivenco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 45,97 (un)	-	R\$ 45,97	R\$ 367,76
356) mola pequena patim freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 17,00 (un)	-	R\$ 17,00	R\$ 136,00
357) mola grande patin freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 29,33 (un)	-	R\$ 29,33	R\$ 234,64
358) diagrama cuica freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 27,17 (un)	-	R\$ 27,17	R\$ 217,36
359) conexão cuica freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 60,01 (un)	-	R\$ 60,01	R\$ 480,08
360) mola mestre traseira iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 545,12 (un)	-	R\$ 545,12	R\$ 1.090,24
361) mola 3° traseira iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 403,33 (un)	-	R\$ 403,33	R\$ 806,66
362) mola 4° traseiro iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 467,41 (un)	-	R\$ 467,41	R\$ 934,82
363) mola 5° traseiro iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 402,00 (un)	-	R\$ 402,00	R\$ 804,00
364) balança da mola iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 403,40 (un)	-	R\$ 403,40	R\$ 1.210,20
365) pino balança iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 127,00 (un)	-	R\$ 127,00	R\$ 381,00
366) bucha estirante iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 78,66 (un)	-	R\$ 78,66	R\$ 471,96
367) retentor cubo traseiro truck iveco/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 86,50 (un)	-	R\$ 86,50	R\$ 519,00
368) mola 2° traseiro iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 417,33 (un)	-	R\$ 417,33	R\$ 1.251,99
369) patim freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 296,48 (un)	-	R\$ 296,48	R\$ 2.371,84
370) retentor cubo traseiro tração iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 86,50 (un)	-	R\$ 86,50	R\$ 692,00
371) retentor externo cubo traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 144,47 (un)	-	R\$ 144,47	R\$ 1.155,76
372) retentor interno cubo traseiro iveco/tector170E28	3	8 Peças	R\$ 149,83 (un)	-	R\$ 149,83	R\$ 1.198,64
373) reparo eixo "s" traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 184,80 (un)	-	R\$ 184,80	R\$ 1.478,40
374) lanterna traseira "LE" iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 352,88 (un)	-	R\$ 352,88	R\$ 705,76
375) lanterna traseira "LD" iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 490,00 (un)	-	R\$ 490,00	R\$ 980,00
376) grampo mola traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 118,57 (un)	-	R\$ 118,57	R\$ 948,56
377) cuica freio traseiro iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 273,43 (un)	-	R\$ 273,43	R\$ 2.187,44
378) mola grande patim freio dianteiro iveco/tector 17E28	3	10 Peças	R\$ 21,00 (un)	-	R\$ 21,00	R\$ 210,00
379) mola pequena patim freio dianteiro iveco/tector 170E28	3	10 Peças	R\$ 31,98 (un)	-	R\$ 31,98	R\$ 319,80
380) motor de partida iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 1.593,33 (un)	-	R\$ 1.593,33	R\$ 3.186,66
381) tampa cubo dianteiro iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 74,46 (un)	-	R\$ 74,46	R\$ 223,38
382) alternador iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 1.895,41 (un)	-	R\$ 1.895,41	R\$ 5.686,23
383) rolamento pão dianteiro ivector/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 366,22 (un)	-	R\$ 366,22	R\$ 1.098,66
384) rolamento pão traseiro iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 428,45 (un)	-	R\$ 428,45	R\$ 1.285,35
385) luva pão iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 515,83 (un)	-	R\$ 515,83	R\$ 1.547,49



386) porca pião iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 134,33 (un)	-	R\$ 134,33	R\$ 402,99
387) kit embreagem iveco/tector 170E28	3	3 Kits	R\$ 4.288,51 (un)	-	R\$ 4.288,51	R\$ 12.865,53
388) luva caixa marcha iveco/tector 170E28	3	2 Peças	R\$ 350,00 (un)	-	R\$ 350,00	R\$ 700,00
389) retentor caixa marcha iveco/terctor 170E28	3	2 Peças	R\$ 139,90 (un)	-	R\$ 139,90	R\$ 279,80
390) cilindro auxiliar embreagem iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 429,33 (un)	-	R\$ 429,33	R\$ 1.287,99
391) cilindro mestre embreagem iveco/tector 170E28	3	3 Peças	R\$ 1.165,51 (un)	-	R\$ 1.165,51	R\$ 3.496,53
392) mola espiral cuica traseiro ivecto/tector 170E28	3	6 Peças	R\$ 127,33 (un)	-	R\$ 127,33	R\$ 763,98
393) válvula freio iveco/tector 170E28	3	8 Peças	R\$ 490,08 (un)	-	R\$ 490,08	R\$ 3.920,64
394) lâmpada H7 24V	3	60 Peças	R\$ 48,67 (un)	-	R\$ 48,67	R\$ 2.920,20
395) cilindro mestre embreagem vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 283,95 (un)	-	R\$ 283,95	R\$ 851,85
396) cilindro auxiliar embreagem vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 316,60 (un)	-	R\$ 316,60	R\$ 949,80
397) kit embreagem vw 5-140	3	3 Kits	R\$ 2.751,26 (un)	-	R\$ 2.751,26	R\$ 8.253,78
398) garfo embreagem vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 279,49 (un)	-	R\$ 279,49	R\$ 558,98
399) mancal com rolamento embreagem vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 305,02 (un)	-	R\$ 305,02	R\$ 610,04
400) barra direção curta vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 665,37 (un)	-	R\$ 665,37	R\$ 1.330,74
401) barra direção longa vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 762,57 (un)	-	R\$ 762,57	R\$ 1.525,14
402) terminal de direção LD vw 5-140	3	10 Peças	R\$ 154,67 (un)	-	R\$ 154,67	R\$ 1.546,70
403) terminal de direção LE vw 5-140	3	10 Peças	R\$ 149,63 (un)	-	R\$ 149,63	R\$ 1.496,30
404) rolamento RD dianteira externa vw 5-140	3	6 Peças	R\$ 132,32 (un)	-	R\$ 132,32	R\$ 793,92
405) rolamento RD dianteira vw 5-140	3	6 Peças	R\$ 218,73 (un)	-	R\$ 218,73	R\$ 1.312,38
406) retentor RD dianteiro vw 5-140	3	8 Peças	R\$ 76,33 (un)	-	R\$ 76,33	R\$ 610,64
407) cubo roda dianteira vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 892,91 (un)	-	R\$ 892,91	R\$ 1.785,82
408) jogo lona freio dianteiro vw 5-140	3	6 Jogos	R\$ 207,80 (un)	-	R\$ 207,80	R\$ 1.246,80
409) rolamento RD traseira externa vw 5-140	3	6 Peças	R\$ 215,47 (un)	-	R\$ 215,47	R\$ 1.292,82
410) rolamento RD traseiro interna vw 5-140	3	6 Peças	R\$ 253,54 (un)	-	R\$ 253,54	R\$ 1.521,24
411) retentor RD traseira vw 5-140	3	8 Peças	R\$ 60,50 (un)	-	R\$ 60,50	R\$ 484,00
412) cubo RD traseira vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 990,32 (un)	-	R\$ 990,32	R\$ 1.980,64
413) jogo lona freio traseira vw 5-140	3	4 Jogos	R\$ 187,67 (un)	-	R\$ 187,67	R\$ 750,68
414) mola 1° danteira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 1.005,00 (un)	-	R\$ 1.005,00	R\$ 3.015,00
415) mola 2° dianteira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 880,00 (un)	-	R\$ 880,00	R\$ 2.640,00
416) mola 1° traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 507,96 (un)	-	R\$ 507,96	R\$ 1.523,88



417) mola 2° traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 456,00 (un)	-	R\$ 456,00	R\$ 1.368,00
418) mola 3° traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 403,33 (un)	-	R\$ 403,33	R\$ 1.209,99
419) mola 4° traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 392,16 (un)	-	R\$ 392,16	R\$ 1.176,48
420) mola 5° traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 381,00 (un)	-	R\$ 381,00	R\$ 1.143,00
421) mola 6° traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 502,33 (un)	-	R\$ 502,33	R\$ 1.506,99
422) fecho mola traseira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 2.829,44 (un)	-	R\$ 2.829,44	R\$ 8.488,32
423) fecho mola dianteira vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 2.378,71 (un)	-	R\$ 2.378,71	R\$ 7.136,13
424) mola cuica freio traseiro vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 80,65 (un)	-	R\$ 80,65	R\$ 241,95
425) bucha mola dianteiro vw 5-140	3	12 Peças	R\$ 63,97 (un)	-	R\$ 63,97	R\$ 767,64
426) bucha mola traseira vw 5-140	3	12 Peças	R\$ 59,83 (un)	-	R\$ 59,83	R\$ 717,96
427) pino mola dianteiro vw 5-140	3	8 Peças	R\$ 41,53 (un)	-	R\$ 41,53	R\$ 332,24
428) pino mola traseira vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 57,76 (un)	-	R\$ 57,76	R\$ 231,04
429) porca carcaca traseira vw 5-140	3	8 Peças	R\$ 64,03 (un)	-	R\$ 64,03	R\$ 512,24
430) trava aranha carcaca traseira vw 5-140	3	8 Peças	R\$ 16,83 (un)	-	R\$ 16,83	R\$ 134,64
431) semi eixo vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 755,67 (un)	-	R\$ 755,67	R\$ 1.511,34
432) coroa e pinhão vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 2.815,64 (un)	-	R\$ 2.815,64	R\$ 5.631,28
433) kit diferencial vw 5-140	3	2 Kits	R\$ 2.504,44 (un)	-	R\$ 2.504,44	R\$ 5.008,88
434) rolamento pinhão dianteira vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 311,68 (un)	-	R\$ 311,68	R\$ 623,36
435) rolamento pinhão traseira vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 399,43 (un)	-	R\$ 399,43	R\$ 798,86
436) rolamento ponta pinhão vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 290,32 (un)	-	R\$ 290,32	R\$ 580,64
437) rolamento lateral coroa vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 279,86 (un)	-	R\$ 279,86	R\$ 559,72
438) parafuso roda dianteira vw 5-140	3	10 Peças	R\$ 32,82 (un)	-	R\$ 32,82	R\$ 328,20
439) parafuso roda traseira vw 5-140	3	10 Peças	R\$ 38,71 (un)	-	R\$ 38,71	R\$ 387,10
440) amortecedor dianteiro vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 287,30 (un)	-	R\$ 287,30	R\$ 1.149,20
441) amortecedor traseiro vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 252,67 (un)	-	R\$ 252,67	R\$ 1.010,68
442) induzindo motor partida vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 407,75 (un)	-	R\$ 407,75	R\$ 1.223,25
443) bedinx motor partida vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 205,74 (un)	-	R\$ 205,74	R\$ 617,22
444) automático motor partida vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 316,23 (un)	-	R\$ 316,23	R\$ 948,69
445) bobina campo motor partida vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 281,26 (un)	-	R\$ 281,26	R\$ 843,78
446) regulador alternador vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 368,19 (un)	-	R\$ 368,19	R\$ 1.104,57
447) alternador vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 1.962,47 (un)	-	R\$ 1.962,47	R\$ 5.887,41
448) reservatório agua radiador vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 289,40 (un)	-	R\$ 289,40	R\$ 578,80
449) para-brisa vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 3.619,41 (un)	-	R\$ 3.619,41	R\$ 7.238,82
450) farol vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 570,00 (un)	-	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00



451) lanterna traseira vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 76,77 (un)	-	R\$ 76,77	R\$ 153,54
452) lanterna lateral vw 5-140	3	16 Peças	R\$ 62,50 (un)	-	R\$ 62,50	R\$ 1.000,00
453) engrenagem 2° marcha vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.054,45 (un)	-	R\$ 1.054,45	R\$ 2.108,90
454) engrenagem 3° marcha vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.275,74 (un)	-	R\$ 1.275,74	R\$ 2.551,48
455) engrenagem 4° marcha vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.552,41 (un)	-	R\$ 1.552,41	R\$ 3.104,82
456) engrenagem 5° marcha vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.409,36 (un)	-	R\$ 1.409,36	R\$ 2.818,72
457) tambor sincronizado 1° marcha RE vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.358,99 (un)	-	R\$ 1.358,99	R\$ 2.717,98
458) tambor sincronizador 2°/3° marcha vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.337,31 (un)	-	R\$ 1.337,31	R\$ 2.674,62
459) tambor sincronizador 4°/5° marcha vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.577,53 (un)	-	R\$ 1.577,53	R\$ 3.155,06
460) eixo piloto vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 2.883,33 (un)	-	R\$ 2.883,33	R\$ 5.766,66
461) eixo entalhado vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 2.585,00 (un)	-	R\$ 2.585,00	R\$ 5.170,00
462) contra eixo vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 3.147,33 (un)	-	R\$ 3.147,33	R\$ 6.294,66
463) flange cambio vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 382,01 (un)	-	R\$ 382,01	R\$ 764,02
464) luva cardam vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 485,12 (un)	-	R\$ 485,12	R\$ 970,24
465) ponta frezada cardam vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 444,27 (un)	-	R\$ 444,27	R\$ 888,54
466) turbina motor vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 3.635,66 (un)	-	R\$ 3.635,66	R\$ 7.271,32
467) kit motor vw 5-140	3	4 Kits	R\$ 848,11 (un)	-	R\$ 848,11	R\$ 3.392,44
468) jogo brozina biela vw 5-140	3	4 Jogos	R\$ 164,50 (un)	-	R\$ 164,50	R\$ 658,00
469) jogo bronzina mancal vw 5-140	3	4 Jogos	R\$ 174,67 (un)	-	R\$ 174,67	R\$ 698,68
470) jogo junta motor completo vw 5-140	3	2 Jogos	R\$ 1.310,00 (un)	-	R\$ 1.310,00	R\$ 2.620,00
471) válvula admissão vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 47,94 (un)	-	R\$ 47,94	R\$ 191,76
472) válvula escape vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 56,70 (un)	-	R\$ 56,70	R\$ 226,80
473) tucho válvula vw 5-140	3	8 Peças	R\$ 48,64 (un)	-	R\$ 48,64	R\$ 389,12
474) bomba óleo motor vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 505,80 (un)	-	R\$ 505,80	R\$ 1.011,60
475) bomba d'agua motor vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 362,43 (un)	-	R\$ 362,43	R\$ 724,86
476) correia alternador vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 96,95 (un)	-	R\$ 96,95	R\$ 387,80
477) tensor alternador vw 5-140	3	4 Peças	R\$ 500,67 (un)	-	R\$ 500,67	R\$ 2.002,68
478) eixo "s" dianteiro vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 393,21 (un)	-	R\$ 393,21	R\$ 786,42
479) eixo "s" traseiro vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 427,07 (un)	-	R\$ 427,07	R\$ 854,14
480) válvula rele vw 5-140	3	3 Peças	R\$ 436,69 (un)	-	R\$ 436,69	R\$ 1.310,07
481) válvula descarga vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 457,77 (un)	-	R\$ 457,77	R\$ 915,54
482) válvula reguladora pressão vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 556,92 (un)	-	R\$ 556,92	R\$ 1.113,84
483) válvula pedal freio vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 437,97 (un)	-	R\$ 437,97	R\$ 875,94



484) tampa tanque combustível vw 5-140	3	2 Peças	R\$ 81,67 (un)	-	R\$ 81,67	R\$ 163,34
485) palheta limpador para brise vw 5-140	3	6 Unidades	R\$ 79,87 (un)	-	R\$ 79,87	R\$ 479,22
486) diafragma da cuica de freio traseira "8" iveco tector	3	4 Peças	R\$ 32,33 (un)	-	R\$ 32,33	R\$ 129,32
487) mola da cuica de freio traseiro iveco tector	3	4 Peças	R\$ 412,50 (un)	-	R\$ 412,50	R\$ 1.650,00
488) cruzeta do cardam iveco tector	3	4 Peças	R\$ 377,84 (un)	-	R\$ 377,84	R\$ 1.511,36
489) kit reparador da cuica de freio traseiro iveco tector	3	4 Kits	R\$ 142,66 (un)	-	R\$ 142,66	R\$ 570,64
490) borracha do estirante traseiro iveco tector	3	4 Peças	R\$ 82,00 (un)	-	R\$ 82,00	R\$ 328,00
491) jogo de reparador de eixo "s" traseira iveco tector	3	4 Jogos	R\$ 145,60 (un)	-	R\$ 145,60	R\$ 582,40
492) catraca de freio traseiro (extria fina) iveco tector	3	8 Peças	R\$ 200,83 (un)	-	R\$ 200,83	R\$ 1.606,64
493) retentor do cubo traseiro iveco tector	3	8 Peças	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 600,00
494) mola pequena do patim de freio traseira iveco tector	3	20 Peças	R\$ 15,84 (un)	-	R\$ 15,84	R\$ 316,80
495) mola grande do patim de freio traseiro iveco tector	3	10 Peças	R\$ 28,63 (un)	-	R\$ 28,63	R\$ 286,30
496) patim de freio traseira iveco tector	3	8 Peças	R\$ 255,20 (un)	-	R\$ 255,20	R\$ 2.041,60
497) rolamento de centro iveco tector	3	4 Peças	R\$ 395,95 (un)	-	R\$ 395,95	R\$ 1.583,80
498) rolamento do cubo traseiro externo tração iveco tector	3	4 Peças	R\$ 298,31 (un)	-	R\$ 298,31	R\$ 1.193,24
499) rolamento do cubo traseiro interno tração iveco tector	3	4 Peças	R\$ 307,43 (un)	-	R\$ 307,43	R\$ 1.229,72
500) rolamento do cubo traseiro externo truck iveco tector	3	4 Peças	R\$ 273,87 (un)	-	R\$ 273,87	R\$ 1.095,48
501) rolamento do cubo traseiro interno truck iveco tector	3	4 Peças	R\$ 322,62 (un)	-	R\$ 322,62	R\$ 1.290,48
502) parafuso roda traseira iveco tector	3	20 Peças	R\$ 45,22 (un)	-	R\$ 45,22	R\$ 904,40
503) mola mestre dianteira iveco tector	3	4 Peças	R\$ 499,19 (un)	-	R\$ 499,19	R\$ 1.996,76
504) mola 2° dianteira iveco tector	3	4 Peças	R\$ 476,00 (un)	-	R\$ 476,00	R\$ 1.904,00
505) mola 3°diantero iveco tector	3	4 Peças	R\$ 401,75 (un)	-	R\$ 401,75	R\$ 1.607,00
506) mola 4° dianteira iveco tector	3	4 Peças	R\$ 390,67 (un)	-	R\$ 390,67	R\$ 1.562,68
507) bucha do v iveco tector	3	8 Peças	R\$ 50,57 (un)	-	R\$ 50,57	R\$ 404,56
508) pino de centro dianteiro iveco tector	3	8 Peças	R\$ 30,00 (un)	-	R\$ 30,00	R\$ 240,00
509) pino de centro traseiro iveco tector	3	8 Peças	R\$ 34,22 (un)	-	R\$ 34,22	R\$ 273,76
510) grampo de mola dianteira iveco tector	3	10 Peças	R\$ 85,00 (un)	-	R\$ 85,00	R\$ 850,00
511) lâmpada do farol 12v H3 iveco tector	3	10 Peças	R\$ 34,65 (un)	-	R\$ 34,65	R\$ 346,50
512) lâmpada seta iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 8,50 (un)	-	R\$ 8,50	R\$ 85,00
513) retrovisor LD esquerdo iveco tector 2022-2023	3	2 Peças	R\$ 385,56 (un)	-	R\$ 385,56	R\$ 771,12
514) hélice do motor iveco tector	3	2 Peças	R\$ 1.230,02 (un)	-	R\$ 1.230,02	R\$ 2.460,04
515) retrovisor LD direito iveco tector 2022-2023	3	2 Peças	R\$ 392,98 (un)	-	R\$ 392,98	R\$ 785,96
516) retentor da roda traseiro iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 77,82 (un)	-	R\$ 77,82	R\$ 778,20
517) porca da carcaça traseira iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 99,60 (un)	-	R\$ 99,60	R\$ 398,40
518) bucha de mola traseira iveco tector 2022-2023	3	20 Peças	R\$ 56,43 (un)	-	R\$ 56,43	R\$ 1.128,60
519) diafragma da cuica de freio traseiro "7" iveco tector 2022-2023	3	6 Peças	R\$ 28,42 (un)	-	R\$ 28,42	R\$ 170,52



520) flexível de freio traseiro iveco tector 2022-2023	3	8 Peças	R\$ 90,19 (un)	-	R\$ 90,19	R\$ 721,52
521) lona de freio traseiro iveco tector 2022-2023	3	10 Jogos	R\$ 314,67 (un)	-	R\$ 314,67	R\$ 3.146,70
522) lona freio dianteiro iveco tector 2022-2023	3	10 Jogos	R\$ 282,17 (un)	-	R\$ 282,17	R\$ 2.821,70
523) correia do alternador iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 124,95 (un)	-	R\$ 124,95	R\$ 499,80
524) tensor correia alternador iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 587,21 (un)	-	R\$ 587,21	R\$ 2.348,84
525) fusível iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 1,28 (un)	-	R\$ 1,28	R\$ 12,80
526) coxim do motor parte tz iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 824,14 (un)	-	R\$ 824,14	R\$ 8.241,40
527) barra direção iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 1.333,33 (un)	-	R\$ 1.333,33	R\$ 5.333,32
528) terminal de direção iveco tector 2022-2023	3	8 Peças	R\$ 184,27 (un)	-	R\$ 184,27	R\$ 1.474,16
529) jogo de bucha estabilizador dianteiro iveco tector 2022-2023	3	8 Jogos	R\$ 357,87 (un)	-	R\$ 357,87	R\$ 2.862,96
530) jogo de lona de freio traseiro iveco tector 2022-2023	3	10 Jogos	R\$ 305,33 (un)	-	R\$ 305,33	R\$ 3.053,30
531) jogo lona de freio dianteiro iveco tector 2022-2023	3	10 Jogos	R\$ 295,67 (un)	-	R\$ 295,67	R\$ 2.956,70
532) eixo "s" traseiro iveco tector 2022-2023	3	2 Peças	R\$ 493,90 (un)	-	R\$ 493,90	R\$ 987,80
533) eixo 's' dianteiro iveco tector 2022-2023	3	2 Peças	R\$ 521,63 (un)	-	R\$ 521,63	R\$ 1.043,26
534) cuica de freio traseiro iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 311,49 (un)	-	R\$ 311,49	R\$ 3.114,90
535) cuica de freio dianteiro iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 330,66 (un)	-	R\$ 330,66	R\$ 3.306,60
536) diafragma da cuica de freio dianteiro iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 32,00 (un)	-	R\$ 32,00	R\$ 320,00
537) kit de embreagem iveco tector 2022-2023	3	4 Kits	R\$ 4.885,67 (un)	-	R\$ 4.885,67	R\$ 19.542,68
538) cilindro mestre de embreagem iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 1.932,17 (un)	-	R\$ 1.932,17	R\$ 7.728,68
539) cilindro auxiliar de embreagem iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 703,50 (un)	-	R\$ 703,50	R\$ 2.814,00
540) tambor de freio traseiro iveco tector 2022-2023	3	8 Peças	R\$ 1.317,56 (un)	-	R\$ 1.317,56	R\$ 10.540,48
541) tambor de freio dianteiro iveco tector 2022-2023	3	8 Peças	R\$ 1.202,18 (un)	-	R\$ 1.202,18	R\$ 9.617,44
542) radiador iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 4.700,30 (un)	-	R\$ 4.700,30	R\$ 18.801,20
543) bomba d'agua iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 475,47 (un)	-	R\$ 475,47	R\$ 1.901,88
544) retentor cubo traseiro iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 80,83 (un)	-	R\$ 80,83	R\$ 808,30
545) retentor cubo dianteiro iveco tector 2022-2023	3	10 Peças	R\$ 68,33 (un)	-	R\$ 68,33	R\$ 683,30
546) para brisa dianteiro iveco tector 2022-2023	3	3 Peças	R\$ 4.391,67 (un)	-	R\$ 4.391,67	R\$ 13.175,01
547) borracha do para-brisa iveco tector 2022-2023	3	3 Peças	R\$ 1.266,67 (un)	-	R\$ 1.266,67	R\$ 3.800,01
548) motor de partida iveco tector 2022-2023	3	3 Peças	R\$ 2.325,41 (un)	-	R\$ 2.325,41	R\$ 6.976,23
549) alternador iveco tector 2022-2023	3	3 Peças	R\$ 2.515,54 (un)	-	R\$ 2.515,54	R\$ 7.546,62
550) botão de elevação do vidro da porta "LE" iveco tector 2022-2023	3	4 Peças	R\$ 125,36 (un)	-	R\$ 125,36	R\$ 501,44
551) fecho de mola traseiro iveco tector 2022-2023	3	2 Unidades	R\$ 3.492,35 (un)	-	R\$ 3.492,35	R\$ 6.984,70



552) bateria de 100 amper	3	74 Unidades	R\$ 803,33 (un)	-	R\$ 803,33	R\$ 59.446,42
553) bateria de 50 amper	3	40 Unidades	R\$ 1.185,60 (un)	-	R\$ 1.185,60	R\$ 47.424,00
554) bateria de 65 amper	3	8 Unidades	R\$ 607,30 (un)	-	R\$ 607,30	R\$ 4.858,40
555) bateria de 90 amper	3	20 Unidades	R\$ 1.141,23 (un)	-	R\$ 1.141,23	R\$ 22.824,60
556) pivô suspensão fiat cronos 1.3	3	8 Peças	R\$ 145,07 (un)	-	R\$ 145,07	R\$ 1.160,56
557) terminal de direção fiat cronos 1.3	3	8 Peças	R\$ 104,72 (un)	-	R\$ 104,72	R\$ 837,76
558) barra axial fiat cronos 1.3	3	4 Peças	R\$ 95,00 (un)	-	R\$ 95,00	R\$ 380,00
559) coifa caixa de marcha fiat cronos 1.3	3	4 Kits	R\$ 30,33 (un)	-	R\$ 30,33	R\$ 121,32
560) coifa homo cinética roda fiat cronos 1.3	3	2 Kits	R\$ 25,48 (un)	-	R\$ 25,48	R\$ 50,96
561) junta homo cinética fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 222,33 (un)	-	R\$ 222,33	R\$ 444,66
562) junta deslizante fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 306,33 (un)	-	R\$ 306,33	R\$ 612,66
563) setor de direção fiat cronos 1.3	3	1 Peça	R\$ 3.300,00 (un)	-	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
564) jogo de pastilha de freio fiat cronos 1.3	3	4 Jogos	R\$ 293,33 (un)	-	R\$ 293,33	R\$ 1.173,32
565) jogo de sapata de freio fiat cronos 1.3	3	4 Jogos	R\$ 230,00 (un)	-	R\$ 230,00	R\$ 920,00
566) cilindro mestre freio fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 592,47 (un)	-	R\$ 592,47	R\$ 1.184,94
567) cilindro mestre embreagem fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 398,67 (un)	-	R\$ 398,67	R\$ 797,34
568) cilindro de roda fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 138,58 (un)	-	R\$ 138,58	R\$ 277,16
569) bomba d'agua fiat cronos 1.3	3	1 Peça	R\$ 2.725,77 (un)	-	R\$ 2.725,77	R\$ 2.725,77
570) bomba hidráulica fiat cronos 1.3	3	1 Peça	R\$ 2.637,66 (un)	-	R\$ 2.637,66	R\$ 2.637,66
571) coxim motor fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 393,67 (un)	-	R\$ 393,67	R\$ 787,34
572) balança de suspensão LD fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 372,67 (un)	-	R\$ 372,67	R\$ 745,34
573) bucha de balança fiat cronos 1.3	3	6 Peças	R\$ 100,00 (un)	-	R\$ 100,00	R\$ 600,00
574) coxim caixa de marcha fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 323,01 (un)	-	R\$ 323,01	R\$ 646,02
575) palheta para-brisa fiat cronos 1.3	3	2 Pares	R\$ 60,67 (un)	-	R\$ 60,67	R\$ 121,34
576) radiador de agua fiat cronos 1.3	3	1 Peça	R\$ 959,49 (un)	-	R\$ 959,49	R\$ 959,49
577) lâmpada farol fiat cronos 1.3	3	6 Peças	R\$ 50,67 (un)	-	R\$ 50,67	R\$ 304,02
578) bobina ignição fiat cronos 1.3	3	4 Peças	R\$ 250,00 (un)	-	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
579) kit embreagem fiat cronos 1.3	3	1 Kit	R\$ 837,47 (un)	-	R\$ 837,47	R\$ 837,47
580) disco de freio fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 239,00 (un)	-	R\$ 239,00	R\$ 478,00
581) vela ignição fiat cronos 1.3	3	8 Peças	R\$ 68,67 (un)	-	R\$ 68,67	R\$ 549,36
582) jogo cabo de vela fiat cronos 1.3	3	2 Jogos	R\$ 272,00 (un)	-	R\$ 272,00	R\$ 544,00
583) parafuso de roda fiat cronos 1.3	3	10 Peças	R\$ 57,69 (un)	-	R\$ 57,69	R\$ 576,90
584) amortecedor dianteiro fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 650,00 (un)	-	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00



585) amortecedor traseiro fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 603,14 (un)	-	R\$ 603,14	R\$ 1.206,28
586) kit de amortecedor dianteiro fiat cronos 1.3	3	2 Kits	R\$ 206,33 (un)	-	R\$ 206,33	R\$ 412,66
587) para-brisa fiat cronos 1.3	3	1 Peça	R\$ 1.165,69 (un)	-	R\$ 1.165,69	R\$ 1.165,69
588) balança suspensão LE fiat cronos 1.3	3	2 Peças	R\$ 369,36 (un)	-	R\$ 369,36	R\$ 738,72
589) cruzeta do cardam 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 103,27 (un)	-	R\$ 103,27	R\$ 619,62
590) rolamento de centro 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 235,00 (un)	-	R\$ 235,00	R\$ 1.410,00
591) bucha amortecedor 2012/2013	3	20 Peças	R\$ 27,00 (un)	-	R\$ 27,00	R\$ 540,00
592) grampo de mola traseiro 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 87,47 (un)	-	R\$ 87,47	R\$ 874,70
593) barra de torção direta 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 1.348,08 (un)	-	R\$ 1.348,08	R\$ 8.088,48
594) barra de torção esquerda 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 1.417,38 (un)	-	R\$ 1.417,38	R\$ 8.504,28
595) suporte barra de torção esquerda 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 736,99 (un)	-	R\$ 736,99	R\$ 4.421,94
596) suporte barra de torção direta superior 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 260,11 (un)	-	R\$ 260,11	R\$ 1.560,66
597) suporte barra de torção direita inferior 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 680,00 (un)	-	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
598) pastilha de freio dianteira 2012/2013	3	30 Jogos	R\$ 339,67 (un)	-	R\$ 339,67	R\$ 10.190,10
599) reparo pinça completa dianteiro 2012/2013	3	20 Jogos	R\$ 404,45 (un)	-	R\$ 404,45	R\$ 8.089,00
600) reparo pinça parcial dianteiro 2012/2013	3	20 Jogos	R\$ 182,33 (un)	-	R\$ 182,33	R\$ 3.646,60
601) mola pastilha de freio 2012/2013	3	20 Peças	R\$ 114,16 (un)	-	R\$ 114,16	R\$ 2.283,20
602) flexível de freio dianteiro esquerdo dianteiro	3	10 Peças	R\$ 144,31 (un)	-	R\$ 144,31	R\$ 1.443,10
603) flexível do freio roda dianteiro direita dianteira 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 165,73 (un)	-	R\$ 165,73	R\$ 1.657,30
604) pastilha do freio traseiro 2012/2013	3	10 Jogos	R\$ 158,33 (un)	-	R\$ 158,33	R\$ 1.583,30
605) reparo pinça freio completa traseiro 2012/2013	3	6 Jogos	R\$ 385,58 (un)	-	R\$ 385,58	R\$ 2.313,48
606) mola da pastilha do freio traseiro 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 111,83 (un)	-	R\$ 111,83	R\$ 1.118,30
607) pino da pastilha de freio traseiro 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 133,33 (un)	-	R\$ 133,33	R\$ 1.333,30
608) flexível do freio roda esquerda traseira 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 147,59 (un)	-	R\$ 147,59	R\$ 885,54
609) flexível freio da roda direita traseira 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 126,67 (un)	-	R\$ 126,67	R\$ 760,02
610) retentor da roda dianteira 2012/2013	3	15 Peças	R\$ 204,67 (un)	-	R\$ 204,67	R\$ 3.070,05
611) retentor da roda traseira 2012/2013	3	15 Peças	R\$ 183,16 (un)	-	R\$ 183,16	R\$ 2.747,40
612) retentor pinhão diferencial 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 113,33 (un)	-	R\$ 113,33	R\$ 679,98
613) parafuso da roda traseira 2012/2013	3	30 Peças	R\$ 37,86 (un)	-	R\$ 37,86	R\$ 1.135,80
614) parafuso roda dianteiro 2012/2013	3	30 Peças	R\$ 34,25 (un)	-	R\$ 34,25	R\$ 1.027,50
615) porca pinhão 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 161,99 (un)	-	R\$ 161,99	R\$ 971,94



616) luva do cardam 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 630,00 (un)	-	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
617) ponteira do cardam 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 697,72 (un)	-	R\$ 697,72	R\$ 4.186,32
618) rolamento do cardam 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 261,67 (un)	-	R\$ 261,67	R\$ 1.570,02
619) correia da ventoinha 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 154,36 (un)	-	R\$ 154,36	R\$ 926,16
620) kit de embreagem 2012/2013	3	3 Kits	R\$ 3.603,33 (un)	-	R\$ 3.603,33	R\$ 10.809,99
621) junta do cabeçote 2012/2013	3	4 Peças	R\$ 639,06 (un)	-	R\$ 639,06	R\$ 2.556,24
622) mangueira do radiador superior 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 608,67 (un)	-	R\$ 608,67	R\$ 3.652,02
623) mola mestre traseira 202/2013	3	10 Peças	R\$ 621,47 (un)	-	R\$ 621,47	R\$ 6.214,70
624) cubo roda traseira 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 1.034,83 (un)	-	R\$ 1.034,83	R\$ 6.208,98
625) cubo da roda dianteira 2012/2013	3	8 Peças	R\$ 590,94 (un)	-	R\$ 590,94	R\$ 4.727,52
626) luva do pinhão 2012/2013	3	15 Peças	R\$ 539,42 (un)	-	R\$ 539,42	R\$ 8.091,30
627) coxim dianteiro do motor 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 296,67 (un)	-	R\$ 296,67	R\$ 1.780,02
628) coxim traseiro do motor 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 307,51 (un)	-	R\$ 307,51	R\$ 1.845,06
629) pivô da suspensão 2012/2013	3	15 Peças	R\$ 160,33 (un)	-	R\$ 160,33	R\$ 2.404,95
630) suporte da barra de torção esquerda 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 731,14 (un)	-	R\$ 731,14	R\$ 4.386,84
631) disco de freio dianteiro 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 228,33 (un)	-	R\$ 228,33	R\$ 2.283,30
632) disco de freio traseiro 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 405,67 (un)	-	R\$ 405,67	R\$ 4.056,70
633) sem-eixo esquerdo 2012/2013	3	3 Peças	R\$ 1.506,93 (un)	-	R\$ 1.506,93	R\$ 4.520,79
634) garfo de embreagem 2012/2013	3	3 Peças	R\$ 265,67 (un)	-	R\$ 265,67	R\$ 797,01
635) hélice do ventilador 2012/2013	3	5 Peças	R\$ 389,56 (un)	-	R\$ 389,56	R\$ 1.947,80
636) Inter cooler 2012/2013	3	3 Peças	R\$ 1.807,06 (un)	-	R\$ 1.807,06	R\$ 5.421,18
637) radiador 2012/2013	3	3 Peças	R\$ 2.976,67 (un)	-	R\$ 2.976,67	R\$ 8.930,01
638) mangueira do radiador inferior 2012/2013	3	3 Peças	R\$ 632,67 (un)	-	R\$ 632,67	R\$ 1.898,01
639) para-brisa dianteiro 2012/2013	3	4 Peças	R\$ 3.821,32 (un)	-	R\$ 3.821,32	R\$ 15.285,28
640) borracha da para-brisa 2012/2013	3	4 Peças	R\$ 783,33 (un)	-	R\$ 783,33	R\$ 3.133,32
641) junção da direção 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 891,96 (un)	-	R\$ 891,96	R\$ 5.351,76
642) bomba de alimentação 2012/2013	3	3 Peças	R\$ 655,33 (un)	-	R\$ 655,33	R\$ 1.965,99
643) farol dianteiro direito 2012	3	6 Peças	R\$ 667,33 (un)	-	R\$ 667,33	R\$ 4.003,98
644) farol dianteiro esquerdo 2012	3	6 Peças	R\$ 565,88 (un)	-	R\$ 565,88	R\$ 3.395,28
645) pino de mola freio traseiro 2012/2013	3	10 Jogos	R\$ 69,34 (un)	-	R\$ 69,34	R\$ 693,40
646) pino da pastilha freio dianteiro 2012/2013	3	10 Jogos	R\$ 103,00 (un)	-	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00



647) farol dianteiro direito 2013	3	6 Unidades	R\$ 766,67 (un)	-	R\$ 766,67	R\$ 4.600,02
648) farol dianteiro esquerdo 2013	3	6 Unidades	R\$ 607,54 (un)	-	R\$ 607,54	R\$ 3.645,24
649) borracha do estabilizador traseiro 2012/2013	3	15 Peças	R\$ 47,19 (un)	-	R\$ 47,19	R\$ 707,85
650) borracha do estabilizador dianteiro 2012/2013	3	15 Peças	R\$ 41,67 (un)	-	R\$ 41,67	R\$ 625,05
651) rolamento da roda dianteira 2012/2013	3	12 Peças	R\$ 362,67 (un)	-	R\$ 362,67	R\$ 4.352,04
652) rolamento roda traseira externa 2012/2013	3	12 Peças	R\$ 367,85 (un)	-	R\$ 367,85	R\$ 4.414,20
653) rolamento roda traseira interna 2012/2013	3	12 Peças	R\$ 380,09 (un)	-	R\$ 380,09	R\$ 4.561,08
654) rolamento de pinhão dianteiro 2012/2013	3	12 Peças	R\$ 288,67 (un)	-	R\$ 288,67	R\$ 3.464,04
655) rolamento do pinhão traseiro 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 455,32 (un)	-	R\$ 455,32	R\$ 2.731,92
656) kit cilindro mestre 2012/2013	3	4 Kits	R\$ 1.480,00 (un)	-	R\$ 1.480,00	R\$ 5.920,00
657) terminal de direção 2012/2013	3	10 Peças	R\$ 181,33 (un)	-	R\$ 181,33	R\$ 1.813,30
658) cilindro da embreagem 2012/2013	3	6 Peças	R\$ 663,00 (un)	-	R\$ 663,00	R\$ 3.978,00
659) reparo pinça do freio parcial traseiro	3	10 Jogos	R\$ 198,17 (un)	-	R\$ 198,17	R\$ 1.981,70
660) kit embreagem buss vw15190	3	8 Jogos	R\$ 4.173,33 (un)	-	R\$ 4.173,33	R\$ 33.386,64
661) cruzeta do cardam	3	6 Peças	R\$ 226,04 (un)	-	R\$ 226,04	R\$ 1.356,24
662) garfo de embreagem buss vw15190	3	6 Peças	R\$ 283,00 (un)	-	R\$ 283,00	R\$ 1.698,00
663) rolamento do colar de embreagem buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 640,15 (un)	-	R\$ 640,15	R\$ 5.121,20
664) radiador d'água buss vw15190	3	6 Peças	R\$ 2.985,08 (un)	-	R\$ 2.985,08	R\$ 17.910,48
665) hélice do radiador buss vw15190	3	4 Peças	R\$ 706,23 (un)	-	R\$ 706,23	R\$ 2.824,92
666) caixa satélite completa buss vw15190	3	4 Peças	R\$ 4.200,00 (un)	-	R\$ 4.200,00	R\$ 16.800,00
667) para-brisa dianteiro buss vw15190	3	6 Peças	R\$ 4.704,82 (un)	-	R\$ 4.704,82	R\$ 28.228,92
668) borracha do para-brisa dianteira buss vw 15190	3	6 Peças	R\$ 1.060,00 (un)	-	R\$ 1.060,00	R\$ 6.360,00
669) farol dianteira dianteiro buss vw15190	3	12 Peças	R\$ 385,15 (un)	-	R\$ 385,15	R\$ 4.621,80
670) farol dianteiro esquerdo buss vw15190	3	12 Peças	R\$ 404,61 (un)	-	R\$ 404,61	R\$ 4.855,32
671) farol dianteiro direito buss vw15190	3	12 Peças	R\$ 427,25 (un)	-	R\$ 427,25	R\$ 5.127,00
672) farol dianteiro esquerdo buss vw15190	3	6 Peças	R\$ 440,33 (un)	-	R\$ 440,33	R\$ 2.641,98
673) engrenagem 1° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.054,45 (un)	-	R\$ 1.054,45	R\$ 8.435,60
674) engrenagem 2° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.054,45 (un)	-	R\$ 1.054,45	R\$ 8.435,60
675) engrenagem 3° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 999,63 (un)	-	R\$ 999,63	R\$ 7.997,04
676) engrenagem 4° marcha buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 1.054,45 (un)	-	R\$ 1.054,45	R\$ 8.435,60
677) engrenagem 5° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.409,36 (un)	-	R\$ 1.409,36	R\$ 11.274,88



678) engrenagem marcha ré buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 894,76 (un)	-	R\$ 894,76	R\$ 7.158,08
679) luva da caixa de marcha buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 533,72 (un)	-	R\$ 533,72	R\$ 4.269,76
680) tambor sincronizado 1° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.712,38 (un)	-	R\$ 1.712,38	R\$ 13.699,04
681) tambor sincronizado 2° marcha buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 1.915,10 (un)	-	R\$ 1.915,10	R\$ 15.320,80
682) tambor sincronizado 3° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.592,90 (un)	-	R\$ 1.592,90	R\$ 12.743,20
683) tambor sincronizado 4° marcha buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 1.253,00 (un)	-	R\$ 1.253,00	R\$ 10.024,00
684) garfo do caimbo 1° e 2° marcha vw15190	3	8 Peças	R\$ 797,39 (un)	-	R\$ 797,39	R\$ 6.379,12
685) garfo do caimbo 3° e 4° marcha buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 858,44 (un)	-	R\$ 858,44	R\$ 6.867,52
686) garfo do caibom 5° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 847,39 (un)	-	R\$ 847,39	R\$ 6.779,12
687) rolamento da gaiola 3° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 204,07 (un)	-	R\$ 204,07	R\$ 1.632,56
688) junta da caixa de marcha buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 188,32 (un)	-	R\$ 188,32	R\$ 1.506,56
689) eixo carretão buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 2.931,67 (un)	-	R\$ 2.931,67	R\$ 23.453,36
690) eixo intermediário buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 2.513,33 (un)	-	R\$ 2.513,33	R\$ 20.106,64
691) bucha de biela buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 128,49 (un)	-	R\$ 128,49	R\$ 1.027,92
692) embreagem viscosa buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 737,45 (un)	-	R\$ 737,45	R\$ 5.899,60
693) caixa satélite vazia 15190	3	8 Peças	R\$ 2.453,11 (un)	-	R\$ 2.453,11	R\$ 19.624,88
694) lanterna traseira direita buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 210,72 (un)	-	R\$ 210,72	R\$ 1.685,76
695) jogo de bronzina buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 289,00 (un)	-	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00
696) lanterna traseira esquerda buss 15190	3	8 Peças	R\$ 231,67 (un)	-	R\$ 231,67	R\$ 1.853,36
697) biela motor buss vw 15190	3	16 Peças	R\$ 651,67 (un)	-	R\$ 651,67	R\$ 10.426,72
698) mancal motor buss 15190	3	16 Peças	R\$ 564,80 (un)	-	R\$ 564,80	R\$ 9.036,80
699) válvula escapa buss vw 15190	3	24 Peças	R\$ 94,48 (un)	-	R\$ 94,48	R\$ 2.267,52
700) bomba de óleo buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 856,44 (un)	-	R\$ 856,44	R\$ 6.851,52
701) bomba d'agua buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 1.337,33 (un)	-	R\$ 1.337,33	R\$ 10.698,64
702) jogo de bronzina de mancal buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 195,00 (un)	-	R\$ 195,00	R\$ 1.560,00
703) jogo de pistão buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 1.500,83 (un)	-	R\$ 1.500,83	R\$ 12.006,64
704) cilindro de ignição vw	3	4 Peças	R\$ 130,00 (un)	-	R\$ 130,00	R\$ 520,00
705) lâmpada H3 24v para farol	3	10 Peças	R\$ 34,93 (un)	-	R\$ 34,93	R\$ 349,30
706) lampada h4 12v para farol	3	10 Peças	R\$ 25,67 (un)	-	R\$ 25,67	R\$ 256,70
707) lâmpada H3 12v para farol	3	10 Peças	R\$ 25,02 (un)	-	R\$ 25,02	R\$ 250,20
708) induzindo do motor de partida 12v	3	4 Peças	R\$ 493,10 (un)	-	R\$ 493,10	R\$ 1.972,40



709) bemdix do motor de partida 12v	3	4 Peças	R\$ 192,41 (un)	-	R\$ 192,41	R\$ 769,64
710) bobina de campo do motor de partida 12v	3	4 Peças	R\$ 294,59 (un)	-	R\$ 294,59	R\$ 1.178,36
711) regulador de voltagem 12v	3	4 Peças	R\$ 327,00 (un)	-	R\$ 327,00	R\$ 1.308,00
712) mancal traseiro do alternador 12v	3	4 Peças	R\$ 177,33 (un)	-	R\$ 177,33	R\$ 709,32
713) mancal dianteiro do alternador 12v	3	4 Peças	R\$ 196,67 (un)	-	R\$ 196,67	R\$ 786,68
714) terminal de encaixe	3	6 Peças	R\$ 1,00 (un)	-	R\$ 1,00	R\$ 6,00
715) rele do pisca 12v	3	6 Peças	R\$ 30,00 (un)	-	R\$ 30,00	R\$ 180,00
716) rele auxiliar 12v	3	30 Peças	R\$ 38,00 (un)	-	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
717) abraçadeira plástica 30cm	3	100 Peças	R\$ 0,84 (un)	-	R\$ 0,84	R\$ 84,00
718) suporte de escova do motor de partida 12v	3	10 Peças	R\$ 180,00 (un)	-	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
719) ponteira de bateria L	3	10 Peças	R\$ 16,00 (un)	-	R\$ 16,00	R\$ 160,00
720) terminal de bateria L	3	10 Peças	R\$ 14,00 (un)	-	R\$ 14,00	R\$ 140,00
721) cabo de bateria 70mm	3	10 Metros	R\$ 127,98 (un)	-	R\$ 127,98	R\$ 1.279,80
722) para-brisa carroceira (caio vitória) LD esquerdo	3	3 Peças	R\$ 3.050,00 (un)	-	R\$ 3.050,00	R\$ 9.150,00
723) para-brisa carroceira (caio vitória) LD direito	3	3 Peças	R\$ 3.177,66 (un)	-	R\$ 3.177,66	R\$ 9.532,98
724) semi eixo traseiro buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 1.080,54 (un)	-	R\$ 1.080,54	R\$ 8.644,32
725) cruzeta do cardam buss vw 15190	3	16 Peças	R\$ 181,13 (un)	-	R\$ 181,13	R\$ 2.898,08
726) luva do cardam buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 593,33 (un)	-	R\$ 593,33	R\$ 4.746,64
727) ponteira do cardam buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 594,02 (un)	-	R\$ 594,02	R\$ 4.752,16
728) rolamento do cardam buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 281,67 (un)	-	R\$ 281,67	R\$ 2.253,36
729) garfo do cardam buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 410,49 (un)	-	R\$ 410,49	R\$ 3.283,92
730) mola mestre dianteira buss vw 15190	3	16 Peças	R\$ 467,67 (un)	-	R\$ 467,67	R\$ 7.482,72
731) mola 2° traseira buss vw 15190	3	16 Peças	R\$ 417,33 (un)	-	R\$ 417,33	R\$ 6.677,28
732) mola 3° traseira buss vw15190	3	16 Peças	R\$ 378,00 (un)	-	R\$ 378,00	R\$ 6.048,00
733) mola 4° traseira buss vw15190	3	16 Peças	R\$ 398,67 (un)	-	R\$ 398,67	R\$ 6.378,72
734) mola mestre traseira buss vw15190	3	16 Peças	R\$ 430,00 (un)	-	R\$ 430,00	R\$ 6.880,00
735) mola 2° dianteira buss vw15190	3	16 Peças	R\$ 440,00 (un)	-	R\$ 440,00	R\$ 7.040,00
736) mola 3° dianteira buss vw15190	3	16 Peças	R\$ 401,08 (un)	-	R\$ 401,08	R\$ 6.417,28
737) bucha de mola dianteira buss vw 15190	3	80 Peças	R\$ 36,67 (un)	-	R\$ 36,67	R\$ 2.933,60
738) bucha de mola traseira buss vw15190	3	80 Peças	R\$ 45,71 (un)	-	R\$ 45,71	R\$ 3.656,80
739) pino de mola traseiro buss vw15190	3	40 Peças	R\$ 43,00 (un)	-	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
740) pino de mola dianteira buss vw15190	3	40 Peças	R\$ 43,33 (un)	-	R\$ 43,33	R\$ 1.733,20
741) radiador d'agua buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 3.066,67 (un)	-	R\$ 3.066,67	R\$ 24.533,36



742) caixa satélite completa buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 4.999,34 (un)	-	R\$ 4.999,34	R\$ 39.994,72
743) borracha do para-brisa dianteiro buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 993,33 (un)	-	R\$ 993,33	R\$ 7.946,64
744) reparo eixo "s" buss vw15190	3	16 Jogos	R\$ 167,67 (un)	-	R\$ 167,67	R\$ 2.682,72
745) roldana do freio buss vw 15190	3	16 Peças	R\$ 48,95 (un)	-	R\$ 48,95	R\$ 783,20
746) mola do patim de freio buss vw 15190	3	40 Peças	R\$ 20,58 (un)	-	R\$ 20,58	R\$ 823,20
747) válvula do freio de estacionamento buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 611,37 (un)	-	R\$ 611,37	R\$ 4.890,96
748) bucha do motor de partida 12v buss wv15190	3	16 Peças	R\$ 7,67 (un)	-	R\$ 7,67	R\$ 122,72
749) fecho de mola traseiro buss vw 15190	3	8 Unidades	R\$ 2.614,69 (un)	-	R\$ 2.614,69	R\$ 20.917,52
750) engrenagem 1° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.361,98 (un)	-	R\$ 1.361,98	R\$ 10.895,84
751) engrenagem 2° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.054,45 (un)	-	R\$ 1.054,45	R\$ 8.435,60
752) engrenagem 3° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.122,71 (un)	-	R\$ 1.122,71	R\$ 8.981,68
753) engrenagem 4° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.271,15 (un)	-	R\$ 1.271,15	R\$ 10.169,20
754) engrenagem 5° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.409,36 (un)	-	R\$ 1.409,36	R\$ 11.274,88
755) engrenagem marcha ré buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.030,71 (un)	-	R\$ 1.030,71	R\$ 8.245,68
756) luva da caixa de marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 448,00 (un)	-	R\$ 448,00	R\$ 3.584,00
757) tambor sincronizado 1° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.439,12 (un)	-	R\$ 1.439,12	R\$ 11.512,96
758) tambor sincronizado 2° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.337,31 (un)	-	R\$ 1.337,31	R\$ 10.698,48
759) tambor sincronizado 4° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 1.603,00 (un)	-	R\$ 1.603,00	R\$ 12.824,00
760) garfo do caimbo 1° e 2° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 511,99 (un)	-	R\$ 511,99	R\$ 4.095,92
761) garfo do caimbo 3° e 4° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 493,62 (un)	-	R\$ 493,62	R\$ 3.948,96
762) garfo do caimbo 5° marcha buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 493,62 (un)	-	R\$ 493,62	R\$ 3.948,96
763) junta da caixa de marcha buss vw15190	3	8 Jogos	R\$ 188,32 (un)	-	R\$ 188,32	R\$ 1.506,56
764) eixo carretão buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 2.836,02 (un)	-	R\$ 2.836,02	R\$ 22.688,16
765) eixo piloto buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 2.423,92 (un)	-	R\$ 2.423,92	R\$ 19.391,36
766) eixo intermediario buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 2.513,33 (un)	-	R\$ 2.513,33	R\$ 20.106,64
767) bucha de biela buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 125,26 (un)	-	R\$ 125,26	R\$ 1.002,08
768) embreagem viscosa buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 679,18 (un)	-	R\$ 679,18	R\$ 5.433,44
769) vareta de valvula buss vw15190	3	24 Peças	R\$ 48,61 (un)	-	R\$ 48,61	R\$ 1.166,64
770) valvula admissão buss vw15190	3	24 Peças	R\$ 57,74 (un)	-	R\$ 57,74	R\$ 1.385,76
771) retentor de válvula buss 15190	3	24 Peças	R\$ 18,68 (un)	-	R\$ 18,68	R\$ 448,32
772) kit motor buss vw15190	3	8 Kits	R\$ 1.001,25 (un)	-	R\$ 1.001,25	R\$ 8.010,00



773) jogo de bronzina buss vw15190	3	8 Jogos	R\$ 294,67 (un)	-	R\$ 294,67	R\$ 2.357,36
774) biela motor buss 15190	3	24 Peças	R\$ 652,93 (un)	-	R\$ 652,93	R\$ 15.670,32
775) mancal motor buss vw 15190	3	2 Peças	R\$ 566,93 (un)	-	R\$ 566,93	R\$ 1.133,86
776) vareta válvula buss 15190	3	24 Peças	R\$ 470,00 (un)	-	R\$ 470,00	R\$ 11.280,00
777) válvula escape buss vw15190	3	24 Peças	R\$ 85,94 (un)	-	R\$ 85,94	R\$ 2.062,56
778) válvula admissão buss vw 15190	3	24 Peças	R\$ 64,82 (un)	-	R\$ 64,82	R\$ 1.555,68
779) retentor válvula buss vw 15190	3	24 Peças	R\$ 18,21 (un)	-	R\$ 18,21	R\$ 437,04
780) automático do motor de partida 24v buss 15190	3	8 Peças	R\$ 420,00 (un)	-	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
781) extintor ABC 06kg	3	4 Peças	R\$ 528,74 (un)	-	R\$ 528,74	R\$ 2.114,96
782) extintor ABC 04kg	4	4 Peças	R\$ 370,48 (un)	-	R\$ 370,48	R\$ 1.481,92
783) jogo bronzina mancal buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 716,33 (un)	-	R\$ 716,33	R\$ 5.730,64
784) jogo de bronzina mancal buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 678,46 (un)	-	R\$ 678,46	R\$ 5.427,68
785) jogo ponta motor completo buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 3.353,53 (un)	-	R\$ 3.353,53	R\$ 26.828,24
786) união reta para emenda 6mm buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 9,93 (un)	-	R\$ 9,93	R\$ 79,44
787) união reta para emenda 8mm buss vw15190	3	9 Peças	R\$ 8,60 (un)	-	R\$ 8,60	R\$ 77,40
788) união reta para emenda 10mm buss 15190	3	8 Peças	R\$ 9,93 (un)	-	R\$ 9,93	R\$ 79,44
789) união reta para emenda 12mm buss vw 15190	3	9 Peças	R\$ 9,93 (un)	-	R\$ 9,93	R\$ 89,37
790) eletroválvula 2012/2013	3	4 Peças	R\$ 898,19 (un)	-	R\$ 898,19	R\$ 3.592,76
791) conexão da cuica de freio traseira buss vw 15190	3	12 Peças	R\$ 71,68 (un)	-	R\$ 71,68	R\$ 860,16
792) lâmpada 1 polo 12v	3	20 Peças	R\$ 5,68 (un)	-	R\$ 5,68	R\$ 113,60
793) lâmpada 2polo 24v	3	20 Peças	R\$ 7,40 (un)	-	R\$ 7,40	R\$ 148,00
794) cilindro auxiliar de embreagem volare v8l 4x2	3	3 Peças	R\$ 492,82 (un)	-	R\$ 492,82	R\$ 1.478,46
795) garfo de embreagem volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 422,50 (un)	-	R\$ 422,50	R\$ 422,50
796) rolamento colar embreagem volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 482,23 (un)	-	R\$ 482,23	R\$ 964,46
797) barra de direção curta volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 715,44 (un)	-	R\$ 715,44	R\$ 1.430,88
798) rolamento roda dianteira externa volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 248,68 (un)	-	R\$ 248,68	R\$ 1.989,44
799) rolamento roda dianteira interna volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 218,73 (un)	-	R\$ 218,73	R\$ 1.749,84
800) retentor roda traseira volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 82,50 (un)	-	R\$ 82,50	R\$ 660,00
801) retentor roda dianteira volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 51,33 (un)	-	R\$ 51,33	R\$ 410,64
802) porca da carcaça traseira volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 64,03 (un)	-	R\$ 64,03	R\$ 256,12
803) trava de carcaça traseira volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 16,83 (un)	-	R\$ 16,83	R\$ 67,32
804) semieixo traseiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 671,33 (un)	-	R\$ 671,33	R\$ 1.342,66
805) parafuso roda traseira volare v8l 4x2	3	20 Peças	R\$ 33,16 (un)	-	R\$ 33,16	R\$ 663,20
806) parafuso roda dianteiro volare v8l 4x2	3	20 Peças	R\$ 28,36 (un)	-	R\$ 28,36	R\$ 567,20
807) embuchamento eixo dianteiro volare v8l 4x2	3	3 Peças	R\$ 613,23 (un)	-	R\$ 613,23	R\$ 1.839,69



808) rolamento dianteiro pinhão volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 393,30 (un)	-	R\$ 393,30	R\$ 786,60
809) cruzeta do cardam valore v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 161,78 (un)	-	R\$ 161,78	R\$ 323,56
810) luva do cardam volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 548,55 (un)	-	R\$ 548,55	R\$ 1.097,10
811) ponteira do cardam volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 476,03 (un)	-	R\$ 476,03	R\$ 952,06
812) rolamento do cardam volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 286,43 (un)	-	R\$ 286,43	R\$ 572,86
813) garfo do cardam volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 495,43 (un)	-	R\$ 495,43	R\$ 990,86
814) mola mestre dianteira volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 666,33 (un)	-	R\$ 666,33	R\$ 1.332,66
815) mola 2° traseira volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 417,33 (un)	-	R\$ 417,33	R\$ 834,66
816) mola 3° traseira volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 376,00 (un)	-	R\$ 376,00	R\$ 752,00
817) mola 4° traseira volare v5l 4x2	3	2 Peças	R\$ 360,00 (un)	-	R\$ 360,00	R\$ 720,00
818) mola mestre traseiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 452,94 (un)	-	R\$ 452,94	R\$ 905,88
819) mola 2° dianteiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 629,33 (un)	-	R\$ 629,33	R\$ 1.258,66
820) mola 3° dianteiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 550,00 (un)	-	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
821) kit estabilizador dianteiro LD direito fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Kits	R\$ 58,33 (un)	-	R\$ 58,33	R\$ 233,32
822) bucha mola dianteira volare v8L 4x2	3	10 Peças	R\$ 71,88 (un)	-	R\$ 71,88	R\$ 718,80
823) kit estabilizador dianteiro LD esquerdo fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Kits	R\$ 45,67 (un)	-	R\$ 45,67	R\$ 182,68
824) radiador d'agua volare v8L 4x2	3	2 Peças	R\$ 2.981,67 (un)	-	R\$ 2.981,67	R\$ 5.963,34
825) válvula de admissão fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 53,33 (un)	-	R\$ 53,33	R\$ 426,64
826) hélice radiador volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 293,13 (un)	-	R\$ 293,13	R\$ 586,26
827) válvula de escalpe fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 87,53 (un)	-	R\$ 87,53	R\$ 700,24
828) caixa satélite completa volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 3.883,46 (un)	-	R\$ 3.883,46	R\$ 7.766,92
829) virabrequim fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 2.060,00 (un)	-	R\$ 2.060,00	R\$ 4.120,00
830) borracha do para-brisa volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 783,33 (un)	-	R\$ 783,33	R\$ 1.566,66
831) kit corrente comando fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Kits	R\$ 794,17 (un)	-	R\$ 794,17	R\$ 1.588,34
832) catraca de freio volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 151,33 (un)	-	R\$ 151,33	R\$ 1.210,64
833) para-choque fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 1.241,95 (un)	-	R\$ 1.241,95	R\$ 2.483,90
834) lona de freio traseiro volare v8l 4x4	3	8 Peças	R\$ 188,63 (un)	-	R\$ 188,63	R\$ 1.509,04
835) pino guia da pinça de freio fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 74,33 (un)	-	R\$ 74,33	R\$ 297,32
836) tambor de freio dianteiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 629,83 (un)	-	R\$ 629,83	R\$ 2.519,32
837) reparo da pinça de freio dianteiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	10 Peças	R\$ 232,17 (un)	-	R\$ 232,17	R\$ 2.321,70
838) reparador eixo "s" volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 169,67 (un)	-	R\$ 169,67	R\$ 339,34



839) pivô da balança inferior fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 98,00 (un)	-	R\$ 98,00	R\$ 392,00
840) diafragma do freio dianteiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 24,42 (un)	-	R\$ 24,42	R\$ 48,84
841) regulador freio traseiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 137,29 (un)	-	R\$ 137,29	R\$ 549,16
842) diafragma do freio traseiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 30,09 (un)	-	R\$ 30,09	R\$ 60,18
843) reservatório cilindro mestre de freio fiat dobro 1.8 felx2016	3	2 Peças	R\$ 191,06 (un)	-	R\$ 191,06	R\$ 382,12
844) roldana do freio volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 35,02 (un)	-	R\$ 35,02	R\$ 70,04
845) reparo centralizador patim fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Jogos	R\$ 57,70 (un)	-	R\$ 57,70	R\$ 230,80
846) mola patim de freio volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 23,20 (un)	-	R\$ 23,20	R\$ 92,80
847) resistência eletro ventilador fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 174,10 (un)	-	R\$ 174,10	R\$ 696,40
848) amortecedor dianteiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 394,99 (un)	-	R\$ 394,99	R\$ 1.579,96
849) retentor da polpa do motor fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 62,17 (un)	-	R\$ 62,17	R\$ 248,68
850) amortecedor traseiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 355,33 (un)	-	R\$ 355,33	R\$ 1.421,32
851) rolamento semi- eixo fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 135,00 (un)	-	R\$ 135,00	R\$ 810,00
852) bucha do motor de partida 12v volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 8,98 (un)	-	R\$ 8,98	R\$ 35,92
853) para-brisa fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 1.134,02 (un)	-	R\$ 1.134,02	R\$ 2.268,04
854) automático do motor de partida 12v volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 366,00 (un)	-	R\$ 366,00	R\$ 732,00
855) radiador fia dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 679,63 (un)	-	R\$ 679,63	R\$ 1.359,26
856) fecho de mola traseiro volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 3.046,17 (un)	-	R\$ 3.046,17	R\$ 6.092,34
857) trizeta lado da caixa de marcha fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 171,95 (un)	-	R\$ 171,95	R\$ 1.375,60
858) lanterna traseira volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 269,67 (un)	-	R\$ 269,67	R\$ 1.078,68
859) kit de embreagem fiat dobro 1.8 flex 2016	3	3 Kits	R\$ 742,67 (un)	-	R\$ 742,67	R\$ 2.228,01
860) engrenagem 1° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.353,56 (un)	-	R\$ 1.353,56	R\$ 1.353,56
861) cubo traseiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 196,91 (un)	-	R\$ 196,91	R\$ 787,64
862) engrenagem 2° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.167,61 (un)	-	R\$ 1.167,61	R\$ 1.167,61
863) disco de freio dianteiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 139,63 (un)	-	R\$ 139,63	R\$ 837,78
864) engrenagem 3° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.261,03 (un)	-	R\$ 1.261,03	R\$ 1.261,03
865) terminal direção direito fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 85,27 (un)	-	R\$ 85,27	R\$ 511,62
866) engrenagem 5° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.445,78 (un)	-	R\$ 1.445,78	R\$ 1.445,78
867) terminal direção esquerdo fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 93,57 (un)	-	R\$ 93,57	R\$ 561,42
868) engrenagem marcha ré volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.020,99 (un)	-	R\$ 1.020,99	R\$ 1.020,99
869) rolamento cubo traseiro fiat dobro 1.6 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 162,25 (un)	-	R\$ 162,25	R\$ 1.298,00
870) engrenagem 4° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.099,98 (un)	-	R\$ 1.099,98	R\$ 1.099,98



871) braço da direção fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 92,76 (un)	-	R\$ 92,76	R\$ 371,04
872) luva da caixa de marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 533,72 (un)	-	R\$ 533,72	R\$ 533,72
873) carter fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 476,00 (un)	-	R\$ 476,00	R\$ 952,00
874) tambor sincronizado 1° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.663,80 (un)	-	R\$ 1.663,80	R\$ 1.663,80
875) protetor do cárter fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 240,00 (un)	-	R\$ 240,00	R\$ 480,00
876) tambor sincronizado 2° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.337,31 (un)	-	R\$ 1.337,31	R\$ 1.337,31
877) braço inferior direção fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 125,87 (un)	-	R\$ 125,87	R\$ 503,48
878) tambor sincronizado 3° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.274,43 (un)	-	R\$ 1.274,43	R\$ 1.274,43
879) pastilhas de freios fiat dobro 1.8 flex 2016	3	20 Jogos	R\$ 93,33 (un)	-	R\$ 93,33	R\$ 1.866,60
880) tambor sincronizado 4° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.043,58 (un)	-	R\$ 1.043,58	R\$ 1.043,58
881) flexível freio dianteiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 72,75 (un)	-	R\$ 72,75	R\$ 291,00
882) garfo do cambio 1° e 2° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 647,94 (un)	-	R\$ 647,94	R\$ 647,94
883) flexível do freio traseiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 75,18 (un)	-	R\$ 75,18	R\$ 300,72
884) garfo do cambio 3° e 4° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 489,86 (un)	-	R\$ 489,86	R\$ 489,86
885) cilindro da roda traseira fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 126,67 (un)	-	R\$ 126,67	R\$ 760,02
886) garfo do cambio 5° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 510,20 (un)	-	R\$ 510,20	R\$ 510,20
887) rolamento da roda dianteira fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 158,20 (un)	-	R\$ 158,20	R\$ 949,20
888) rolamento traseiro do eixo intermediário volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 271,15 (un)	-	R\$ 271,15	R\$ 271,15
889) correia dentada fiat 1.8 flex 2016	3	3 Peças	R\$ 640,09 (un)	-	R\$ 640,09	R\$ 1.920,27
890) rolamento da gaiola 3° marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 244,47 (un)	-	R\$ 244,47	R\$ 244,47
891) correia do alternador fiat dobro 1.8 flex 2016	3	3 Peças	R\$ 56,68 (un)	-	R\$ 56,68	R\$ 170,04
892) junta da caixa de marcha volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 188,32 (un)	-	R\$ 188,32	R\$ 188,32
893) bomba de óleo do motor fiat dobro 1.8 flex 2016	3	3 Peças	R\$ 883,70 (un)	-	R\$ 883,70	R\$ 2.651,10
894) eixo carretão volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 2.420,17 (un)	-	R\$ 2.420,17	R\$ 2.420,17
895) vela de ignição fiat dobro 1.8 flex 2016	3	12 Jogos	R\$ 136,33 (un)	-	R\$ 136,33	R\$ 1.635,96
896) eixo piloto volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 2.503,33 (un)	-	R\$ 2.503,33	R\$ 2.503,33
897) amortecedor dianteira fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 452,33 (un)	-	R\$ 452,33	R\$ 1.809,32
898) eixo intermediário volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 2.513,33 (un)	-	R\$ 2.513,33	R\$ 2.513,33
899) amortecedor traseiro fiat dobrô 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 362,51 (un)	-	R\$ 362,51	R\$ 1.450,04
900) tambor de freio traseiro volare 4x2	3	4 Peças	R\$ 667,36 (un)	-	R\$ 667,36	R\$ 2.669,44



901) bandeja (ralança) dianteiro fiat doblô 1.8 flex 2016	3	4 Unidades	R\$ 289,33 (un)	-	R\$ 289,33	R\$ 1.157,32
902) terminal de direção "LD" volare v8L 4x2	3	4 Peças	R\$ 158,33 (un)	-	R\$ 158,33	R\$ 633,32
903) bandeja (balança) dianteira esquerda fiat doblô 1.8 flex 2016	3	4 Unidades	R\$ 264,83 (un)	-	R\$ 264,83	R\$ 1.059,32
904) terminal de direção "LE" volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 179,73 (un)	-	R\$ 179,73	R\$ 718,92
905) farol lado esquerdo fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 776,00 (un)	-	R\$ 776,00	R\$ 1.552,00
906) rolamento roda tz externa volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 177,80 (un)	-	R\$ 177,80	R\$ 1.422,40
907) farol lado direito fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 766,67 (un)	-	R\$ 766,67	R\$ 1.533,34
908) rolamento roda tz interna volare v8l 4x2	3	8 Peças	R\$ 253,54 (un)	-	R\$ 253,54	R\$ 2.028,32
909) retrovisor lado esquerdo fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 400,11 (un)	-	R\$ 400,11	R\$ 800,22
910) retrovisor lado direito fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 405,98 (un)	-	R\$ 405,98	R\$ 811,96
911) caixa de satélite vazia volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 1.910,52 (un)	-	R\$ 1.910,52	R\$ 1.910,52
912) vidro da porta lado esquerdo fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 348,44 (un)	-	R\$ 348,44	R\$ 696,88
913) rolamento lateral da caixa de satélite volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 265,07 (un)	-	R\$ 265,07	R\$ 530,14
914) vidro da porta lado direito fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 305,10 (un)	-	R\$ 305,10	R\$ 610,20
915) rolamento traseiro do pinhão volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 325,27 (un)	-	R\$ 325,27	R\$ 650,54
916) tanque de combustível fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 1.500,00 (un)	-	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
917) pino de centro traseiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 30,89 (un)	-	R\$ 30,89	R\$ 123,56
918) bomba de combustível fiat doblô 1.8 flex 2016	3	3 Peças	R\$ 905,67 (un)	-	R\$ 905,67	R\$ 2.717,01
919) pino de centro dianteiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 27,53 (un)	-	R\$ 27,53	R\$ 110,12
920) silencioso intermediário fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 373,33 (un)	-	R\$ 373,33	R\$ 746,66
921) válvula de freio estacionamento volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 404,53 (un)	-	R\$ 404,53	R\$ 404,53
922) silencioso final fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 343,53 (un)	-	R\$ 343,53	R\$ 687,06
923) induzindo motor de partida volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 499,59 (un)	-	R\$ 499,59	R\$ 999,18
924) motor de partida fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 1.343,30 (un)	-	R\$ 1.343,30	R\$ 2.686,60
925) grampo de mola dianteiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 88,13 (un)	-	R\$ 88,13	R\$ 352,52
926) alternador fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 1.539,44 (un)	-	R\$ 1.539,44	R\$ 3.078,88
927) grampo de mola traseiro volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 78,05 (un)	-	R\$ 78,05	R\$ 312,20
928) lanterna traseira direita fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 611,33 (un)	-	R\$ 611,33	R\$ 1.222,66
929) para-brisa volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 5.667,59 (un)	-	R\$ 5.667,59	R\$ 5.667,59
930) lanterna traseira traseira esquerda fiat doblô 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 581,33 (un)	-	R\$ 581,33	R\$ 1.162,66
931) cilindro mestre embreagem volare v8l 4x2	3	1 Peça	R\$ 603,17 (un)	-	R\$ 603,17	R\$ 603,17
932) roda fiat doblô 1.8 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 468,92 (un)	-	R\$ 468,92	R\$ 3.751,36



933) kit de embreagem volare v8l 4x2	3	1 Kit	R\$ 2.295,67 (un)	-	R\$ 2.295,67	R\$ 2.295,67
934) mola traseira fiat doblô 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 585,00 (un)	-	R\$ 585,00	R\$ 2.340,00
935) embreagem viscosa volare v8l 4x2	3	2 Peças	R\$ 567,22 (un)	-	R\$ 567,22	R\$ 1.134,44
936) mola espiral dianteira fiat doblô 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 409,00 (un)	-	R\$ 409,00	R\$ 1.636,00
937) farol "LD" volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 417,42 (un)	-	R\$ 417,42	R\$ 1.669,68
938) bieletas l200 triton 2015/2016	3	4 Pares	R\$ 183,48 (un)	-	R\$ 183,48	R\$ 733,92
939) farol "LE" volare v8l 4x2	3	4 Peças	R\$ 393,33 (un)	-	R\$ 393,33	R\$ 1.573,32
940) tambores de freio L200 triton 2015/2016	3	6 Peças	R\$ 250,00 (un)	-	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
941) rolamento traseiro do eixo intermediário buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 393,42 (un)	-	R\$ 393,42	R\$ 3.147,36
942) sapata de freio com lonas L200 tritron 2015/2016	3	10 Jogos	R\$ 362,60 (un)	-	R\$ 362,60	R\$ 3.626,00
943) coxim dianteiro do motor buss vw 15190	3	12 Peças	R\$ 640,37 (un)	-	R\$ 640,37	R\$ 7.684,44
944) disco de freio L200 tritron 2015/2016	3	8 Peças	R\$ 258,33 (un)	-	R\$ 258,33	R\$ 2.066,64
945) lona de freio traseira buss vw15190	3	24 Jogos	R\$ 325,46 (un)	-	R\$ 325,46	R\$ 7.811,04
946) cruzeta do cardam L200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 103,27 (un)	-	R\$ 103,27	R\$ 413,08
947) lona de freio dianteiro buss vw15190	3	24 Jogos	R\$ 306,67 (un)	-	R\$ 306,67	R\$ 7.360,08
948) cruzeta do cardam da tração L200 tritron 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 113,33 (un)	-	R\$ 113,33	R\$ 453,32
949) setor de direção completo 2012/2013	3	4 Peças	R\$ 3.924,33 (un)	-	R\$ 3.924,33	R\$ 15.697,32
950) pino de centro L200 tritron 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 17,80 (un)	-	R\$ 17,80	R\$ 71,20
951) embreagem viscosa 2012/2013	3	12 Peças	R\$ 4.917,08 (un)	-	R\$ 4.917,08	R\$ 59.004,96
952) junta homo cinética L200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 1.420,63 (un)	-	R\$ 1.420,63	R\$ 5.682,52
953) setor de direção completa buss vw15190	3	8 Peças	R\$ 8.650,43 (un)	-	R\$ 8.650,43	R\$ 69.203,44
954) cubo da roda dianteira L200 triton 2015/2016	3	6 Peças	R\$ 624,10 (un)	-	R\$ 624,10	R\$ 3.744,60
955) embreagem viscosa buss vw15190	3	16 Peças	R\$ 2.048,19 (un)	-	R\$ 2.048,19	R\$ 32.771,04
956) cubo de roda traseiro L200 tritron 2015/2016	3	6 Peças	R\$ 544,95 (un)	-	R\$ 544,95	R\$ 3.269,70
957) lâmpada pingô d'agua meida 24v	3	30 Peças	R\$ 8,63 (un)	-	R\$ 8,63	R\$ 258,90
958) kit motor L200 triton 2015/2016	3	2 Kits	R\$ 3.382,57 (un)	-	R\$ 3.382,57	R\$ 6.765,14
959) jogo bronzina biela	3	2 Jogos	R\$ 226,00 (un)	-	R\$ 226,00	R\$ 452,00
960) jogo bronzina de biela L200 triton 2015/2016	3	2 Jogos	R\$ 287,30 (un)	-	R\$ 287,30	R\$ 574,60
961) kit do motor	3	2 Kits	R\$ 756,67 (un)	-	R\$ 756,67	R\$ 1.513,34
962) jogo bronzina do mancal L200 triton 2017	3	2 Jogos	R\$ 401,53 (un)	-	R\$ 401,53	R\$ 803,06
963) jogo bronzina mancal	4	2 Jogos	R\$ 384,05 (un)	-	R\$ 384,05	R\$ 768,10



964) jogo junta do motor completo L200 triton 2015/2016	3	2 Jogos	R\$ 1.630,73 (un)	-	R\$ 1.630,73	R\$ 3.261,46
965) jogo junta completo	3	2 Jogos	R\$ 747,50 (un)	-	R\$ 747,50	R\$ 1.495,00
966) bomba de óleo do motor L200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 1.295,37 (un)	-	R\$ 1.295,37	R\$ 2.590,74
967) bomba óleo	3	2 Peças	R\$ 681,15 (un)	-	R\$ 681,15	R\$ 1.362,30
968) bomba d'agua l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 764,20 (un)	-	R\$ 764,20	R\$ 1.528,40
969) bomba d'agua	3	2 Peças	R\$ 302,48 (un)	-	R\$ 302,48	R\$ 604,96
970) valvula de admissão l200 triton 2015/2016	3	16 Peças	R\$ 57,77 (un)	-	R\$ 57,77	R\$ 924,32
971) correia dentaria	3	2 Peças	R\$ 143,91 (un)	-	R\$ 143,91	R\$ 287,82
972) válvula de escape l200 triton 2015/2016	3	16 Peças	R\$ 67,33 (un)	-	R\$ 67,33	R\$ 1.077,28
973) tensor correia dentada	3	2 Peças	R\$ 161,30 (un)	-	R\$ 161,30	R\$ 322,60
974) coxim motor	3	4 Peças	R\$ 294,25 (un)	-	R\$ 294,25	R\$ 1.177,00
975) retentor de válvula l200 triton 2015/2016	3	32 Peças	R\$ 16,30 (un)	-	R\$ 16,30	R\$ 521,60
976) correia alternador	3	2 Peças	R\$ 70,08 (un)	-	R\$ 70,08	R\$ 140,16
977) guia de válvula de admissão l200 triton 2015/2016	3	32 Peças	R\$ 25,59 (un)	-	R\$ 25,59	R\$ 818,88
978) válvula admissão	3	8 Peças	R\$ 41,57 (un)	-	R\$ 41,57	R\$ 332,56
979) sede de válvula de escape l200 triton 2015/2016	4	16 Peças	R\$ 36,13 (un)	-	R\$ 36,13	R\$ 578,08
980) válvula de escapamento	3	8 Peças	R\$ 37,67 (un)	-	R\$ 37,67	R\$ 301,36
981) rolamento de centro l200 triton 2015/2016	3	8 Peças	R\$ 357,00 (un)	-	R\$ 357,00	R\$ 2.856,00
982) sede válvula	3	16 Peças	R\$ 29,26 (un)	-	R\$ 29,26	R\$ 468,16
983) farol LD l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 517,14 (un)	-	R\$ 517,14	R\$ 1.034,28
984) kits de embreagem	3	2 Peças	R\$ 692,33 (un)	-	R\$ 692,33	R\$ 1.384,66
985) farol LE l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 669,33 (un)	-	R\$ 669,33	R\$ 1.338,66
986) tensor alternador	3	3 Peças	R\$ 312,00 (un)	-	R\$ 312,00	R\$ 936,00
987) retrovisor LD manual l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 863,00 (un)	-	R\$ 863,00	R\$ 1.726,00
988) alternador	3	2 Peças	R\$ 1.580,00 (un)	-	R\$ 1.580,00	R\$ 3.160,00
989) retrovisor LE manual l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 835,67 (un)	-	R\$ 835,67	R\$ 1.671,34
990) motor de partida	3	2 Peças	R\$ 1.383,14 (un)	-	R\$ 1.383,14	R\$ 2.766,28
991) motor de partida 12v triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 1.572,17 (un)	-	R\$ 1.572,17	R\$ 3.144,34
992) radiador	3	2 Peças	R\$ 919,67 (un)	-	R\$ 919,67	R\$ 1.839,34
993) alternador 12v l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 1.537,66 (un)	-	R\$ 1.537,66	R\$ 3.075,32
994) ventoinha do radiador	3	2 Peças	R\$ 933,66 (un)	-	R\$ 933,66	R\$ 1.867,32
995) correia do alternador l200 triton 2015/2016	3	8 Peças	R\$ 83,03 (un)	-	R\$ 83,03	R\$ 664,24
996) sensor do radiador	3	3 Peças	R\$ 121,67 (un)	-	R\$ 121,67	R\$ 365,01



997) tensor da correia do alternador l200 triton 2015/2016	3	8 Peças	R\$ 455,00 (un)	-	R\$ 455,00	R\$ 3.640,00
998) sensor óleo do motor	3	3 Peças	R\$ 98,00 (un)	-	R\$ 98,00	R\$ 294,00
999) molas espiral l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 374,43 (un)	-	R\$ 374,43	R\$ 1.497,72
1000) mangote radiador curto	3	2 Peças	R\$ 142,83 (un)	-	R\$ 142,83	R\$ 285,66
1001) buchas de amortecedores l200 triton 2015/2016	3	20 Peças	R\$ 34,52 (un)	-	R\$ 34,52	R\$ 690,40
1002) mangote radiador longo	3	2 Peças	R\$ 159,28 (un)	-	R\$ 159,28	R\$ 318,56
1003) reparo da pinça de freio l200 triton 2015/2016	3	10 Peças	R\$ 322,93 (un)	-	R\$ 322,93	R\$ 3.229,30
1004) amortecedor traseiro	3	4 Peças	R\$ 426,23 (un)	-	R\$ 426,23	R\$ 1.704,92
1005) molas mestre l200 triton 2015/2016	3	3 Peças	R\$ 306,14 (un)	-	R\$ 306,14	R\$ 918,42
1006) amortecedor dianteiro	3	4 Peças	R\$ 490,67 (un)	-	R\$ 490,67	R\$ 1.962,68
1007) molas 2° l200 tritron 2015/2016	3	3 Peças	R\$ 313,33 (un)	-	R\$ 313,33	R\$ 939,99
1008) kit amortecedor dianteiro	3	4 Kits	R\$ 213,63 (un)	-	R\$ 213,63	R\$ 854,52
1009) molas 3° l200 triton 2015/2016	3	3 Peças	R\$ 410,33 (un)	-	R\$ 410,33	R\$ 1.230,99
1010) kit de amortecedor traseiro	3	4 Kits	R\$ 118,75 (un)	-	R\$ 118,75	R\$ 475,00
1011) molas 4°l200 triton 2015/2016	3	3 Peças	R\$ 323,33 (un)	-	R\$ 323,33	R\$ 969,99
1012) cubo da roda traseira	3	2 Kits	R\$ 389,10 (un)	-	R\$ 389,10	R\$ 778,20
1013) molas 5° triton 2015/2016	3	3 Peças	R\$ 301,47 (un)	-	R\$ 301,47	R\$ 904,41
1014) jogo pastilha de freio	3	12 Peças	R\$ 120,92 (un)	-	R\$ 120,92	R\$ 1.451,04
1015) buchas do olho da mola l200 tritron 2015/2016	3	10 Peças	R\$ 85,00 (un)	-	R\$ 85,00	R\$ 850,00
1016) disco de freio	3	2 Peças	R\$ 127,63 (un)	-	R\$ 127,63	R\$ 255,26
1017) amortecedor LD l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 373,50 (un)	-	R\$ 373,50	R\$ 1.494,00
1018) jogo sapata de freio com lona	3	4 Jogos	R\$ 154,56 (un)	-	R\$ 154,56	R\$ 618,24
1019) amortecedor LE l200 trinton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 341,17 (un)	-	R\$ 341,17	R\$ 1.364,68
1020) tambor de freio	3	4 Peças	R\$ 259,47 (un)	-	R\$ 259,47	R\$ 1.037,88
1021) bucha balanço l200 triton 2015/2016	3	20 Peças	R\$ 88,67 (un)	-	R\$ 88,67	R\$ 1.773,40
1022) repac pinça de freio parcial	3	4 Peças	R\$ 179,00 (un)	-	R\$ 179,00	R\$ 716,00
1023) terminal de direção LD l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 142,11 (un)	-	R\$ 142,11	R\$ 568,44
1024) cilindro mestre do freio	3	2 Peças	R\$ 285,31 (un)	-	R\$ 285,31	R\$ 570,62
1025) terminal de direção LE l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 126,97 (un)	-	R\$ 126,97	R\$ 507,88
1026) junta homocinetica lado da roda	3	2 Peças	R\$ 330,06 (un)	-	R\$ 330,06	R\$ 660,12
1027) junta marçonete lado da roda l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 1.497,06 (un)	-	R\$ 1.497,06	R\$ 5.988,24



1028) junta homocinetica lado do cambio	3	2 Peças	R\$ 330,06 (un)	-	R\$ 330,06	R\$ 660,12
1029) junta maçonetica lado caixa l200 triton 2015/2015	3	4 Peças	R\$ 1.333,70 (un)	-	R\$ 1.333,70	R\$ 5.334,80
1030) balança completa	3	2 Peças	R\$ 333,89 (un)	-	R\$ 333,89	R\$ 667,78
1031) coifa lado caixa l200 triton 2015/216	3	4 Peças	R\$ 65,33 (un)	-	R\$ 65,33	R\$ 261,32
1032) bhuca da balança	3	8 Peças	R\$ 85,67 (un)	-	R\$ 85,67	R\$ 685,36
1033) coifa lado da roda l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 49,27 (un)	-	R\$ 49,27	R\$ 197,08
1034) pivô da balança	3	4 Peças	R\$ 107,45 (un)	-	R\$ 107,45	R\$ 429,80
1035) pivô direção inferior l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 203,63 (un)	-	R\$ 203,63	R\$ 814,52
1036) farol direito	3	2 Peças	R\$ 483,33 (un)	-	R\$ 483,33	R\$ 966,66
1037) pivô direção superior l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 203,63 (un)	-	R\$ 203,63	R\$ 814,52
1038) farol esquerdo	3	2 Peças	R\$ 509,00 (un)	-	R\$ 509,00	R\$ 1.018,00
1039) parachoque dianteiro l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 1.658,29 (un)	-	R\$ 1.658,29	R\$ 3.316,58
1040) lanterna traseira direita	3	2 Peças	R\$ 375,33 (un)	-	R\$ 375,33	R\$ 750,66
1041) para choque traseiro l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 2.542,33 (un)	-	R\$ 2.542,33	R\$ 5.084,66
1042) lanterna traseira esquerda	3	2 Peças	R\$ 326,67 (un)	-	R\$ 326,67	R\$ 653,34
1043) retrovisor LD esquerdo l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 922,67 (un)	-	R\$ 922,67	R\$ 1.845,34
1044) para brisa	3	2 Peças	R\$ 1.245,69 (un)	-	R\$ 1.245,69	R\$ 2.491,38
1045) retrovisor LD direito l200 triton 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 955,67 (un)	-	R\$ 955,67	R\$ 1.911,34
1046) retrovisor lado direito	3	2 Peças	R\$ 419,67 (un)	-	R\$ 419,67	R\$ 839,34
1047) moldura farol mila l200 triton 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 263,33 (un)	-	R\$ 263,33	R\$ 1.053,32
1048) parafuso da roda	3	10 Peças	R\$ 30,67 (un)	-	R\$ 30,67	R\$ 306,70
1049) kit embreagem l200 triton 2015/2016	3	4 Kits	R\$ 1.463,33 (un)	-	R\$ 1.463,33	R\$ 5.853,32
1050) para-lama esquerdo	3	1 Peça	R\$ 608,51 (un)	-	R\$ 608,51	R\$ 608,51
1051) kit corrente tração l200 triton 2015/2016	3	2 Kits	R\$ 2.416,00 (un)	-	R\$ 2.416,00	R\$ 4.832,00
1052) maçaneta da porta interna esquerda	3	2 Peças	R\$ 134,00 (un)	-	R\$ 134,00	R\$ 268,00
1053) jogo bronzina biela citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 2.631,61 (un)	-	R\$ 2.631,61	R\$ 5.263,22
1054) maquina de vidro lado esquerdo	3	2 Peças	R\$ 260,05 (un)	-	R\$ 260,05	R\$ 520,10
1055) jogo bronzina mançal citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 278,33 (un)	-	R\$ 278,33	R\$ 556,66
1056) junta homocinetica lado da roda fiat dobro 1.8 flex 2010	3	8 Peças	R\$ 268,43 (un)	-	R\$ 268,43	R\$ 2.147,44
1057) kit do motor citroen 16 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 1.336,34 (un)	-	R\$ 1.336,34	R\$ 2.672,68
1058) eletro ventilador fiat dobro 1.8 flex 2010	3	2 Peças	R\$ 677,47 (un)	-	R\$ 677,47	R\$ 1.354,94
1059) jogo junta completo citroen 1.8 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 633,07 (un)	-	R\$ 633,07	R\$ 1.266,14



1060) kit amortecedor dianteiro fiat dobro 1.8 flex 2010	3	8 Kits	R\$ 182,63 (un)	-	R\$ 182,63	R\$ 1.461,04
1061) bomba a óleo citrown 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 812,33 (un)	-	R\$ 812,33	R\$ 1.624,66
1062) para coque dianteiro	3	3 Peças	R\$ 788,33 (un)	-	R\$ 788,33	R\$ 2.364,99
1063) bomba de agua citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 462,03 (un)	-	R\$ 462,03	R\$ 924,06
1064) bucha da mola traseira parte traseira fiat dobro 1.8 flex 2010	3	10 Peças	R\$ 61,67 (un)	-	R\$ 61,67	R\$ 616,70
1065) correia dentaria citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 175,02 (un)	-	R\$ 175,02	R\$ 700,08
1066) cilindro auxiliar de embreagem fiat dobro 1.8 flex 2010	3	4 Peças	R\$ 173,95 (un)	-	R\$ 173,95	R\$ 695,80
1067) tensor correia dentaria citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 178,49 (un)	-	R\$ 178,49	R\$ 713,96
1068) cilindro mestre de embreagem fiat dobro 1.8 flex 2010	3	2 Peças	R\$ 200,28 (un)	-	R\$ 200,28	R\$ 400,56
1069) coxim motor citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 408,67 (un)	-	R\$ 408,67	R\$ 3.269,36
1070) kit motor fiat dobro 1.8 flex 2010	3	3 Kits	R\$ 1.070,75 (un)	-	R\$ 1.070,75	R\$ 3.212,25
1071) correia alternador citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 69,80 (un)	-	R\$ 69,80	R\$ 279,20
1072) calço do motor fiat dobro 1.8 flex 2010	3	8 Peças	R\$ 306,67 (un)	-	R\$ 306,67	R\$ 2.453,36
1073) válvula admissão citroen 1.6 ano 2017	3	16 Peças	R\$ 66,59 (un)	-	R\$ 66,59	R\$ 1.065,44
1074) calço caixa de marcha parte traseira fiat dobro 1.8 flex 2010	3	4 Pares	R\$ 254,33 (un)	-	R\$ 254,33	R\$ 1.017,32
1075) válvula de escapamento citroen 1.6 ano 2017	3	16 Peças	R\$ 72,50 (un)	-	R\$ 72,50	R\$ 1.160,00
1076) calço do motor ranault kangoo 1.6 flex	3	6 Peças	R\$ 290,00 (un)	-	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00
1077) sede válvula citroen 1.6 ano 2017	3	16 Peças	R\$ 20,87 (un)	-	R\$ 20,87	R\$ 333,92
1078) cubo dianteiro fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 210,67 (un)	-	R\$ 210,67	R\$ 842,68
1079) vareta de válvula citroen 1.6 ano 2017	3	16 Peças	R\$ 31,64 (un)	-	R\$ 31,64	R\$ 506,24
1080) cabo freio mão direita fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 166,78 (un)	-	R\$ 166,78	R\$ 667,12
1081) kits de embreagem citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 563,30 (un)	-	R\$ 563,30	R\$ 1.126,60
1082) cabo freio mão esquerda fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Unidades	R\$ 188,35 (un)	-	R\$ 188,35	R\$ 753,40
1083) tensor alternador citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 388,51 (un)	-	R\$ 388,51	R\$ 1.554,04
1084) jogo sapata de freio traseiro com lona fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Jogos	R\$ 172,89 (un)	-	R\$ 172,89	R\$ 1.383,12
1085) alternador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 1.363,33 (un)	-	R\$ 1.363,33	R\$ 2.726,66
1086) tensor da correia do alternador fiat dobro 1.8 flex 2016	3	6 Peças	R\$ 353,33 (un)	-	R\$ 353,33	R\$ 2.119,98
1087) motor de partida citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 1.080,67 (un)	-	R\$ 1.080,67	R\$ 2.161,34
1088) pulia tensor da correia do alternador fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 81,33 (un)	-	R\$ 81,33	R\$ 162,66
1089) radiador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 660,31 (un)	-	R\$ 660,31	R\$ 1.320,62
1090) maçaneta da porta LD direito fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 321,47 (un)	-	R\$ 321,47	R\$ 1.285,88
1091) ventoinha do radiador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 753,51 (un)	-	R\$ 753,51	R\$ 1.507,02



1092) maçaneta da porta LD esquerdo fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 367,33 (un)	-	R\$ 367,33	R\$ 1.469,32
1093) sensor do radiador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 126,67 (un)	-	R\$ 126,67	R\$ 253,34
1094) maçaneta da tampa traseira fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 417,14 (un)	-	R\$ 417,14	R\$ 834,28
1095) mongote radiador curto citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 86,33 (un)	-	R\$ 86,33	R\$ 172,66
1096) condensador do ar condicionado fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 845,50 (un)	-	R\$ 845,50	R\$ 3.382,00
1097) mangote radiador longo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 101,84 (un)	-	R\$ 101,84	R\$ 203,68
1098) compressor ar condicionado fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 2.327,49 (un)	-	R\$ 2.327,49	R\$ 4.654,98
1099) amortecedor traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 376,44 (un)	-	R\$ 376,44	R\$ 1.505,76
1100) batente suspensão traseiro maior fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 96,23 (un)	-	R\$ 96,23	R\$ 384,92
1101) amortecedor dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 454,32 (un)	-	R\$ 454,32	R\$ 3.634,56
1102) borracha da tampa traseira maior fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 325,13 (un)	-	R\$ 325,13	R\$ 650,26
1103) kit de amortecedor dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 208,78 (un)	-	R\$ 208,78	R\$ 1.670,24
1104) borracha da porta traseira fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 257,21 (un)	-	R\$ 257,21	R\$ 514,42
1105) kit de amortecedor traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 101,33 (un)	-	R\$ 101,33	R\$ 405,32
1106) bucha da balança com estabilizador LD direito fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 120,00 (un)	-	R\$ 120,00	R\$ 960,00
1107) cubo da roda traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 389,10 (un)	-	R\$ 389,10	R\$ 1.556,40
1108) bucha da mola traseira parte dianteira fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Peças	R\$ 93,67 (un)	-	R\$ 93,67	R\$ 749,36
1109) jogo pastilha de freio citroen 1.6 ano 2017	3	24 Peças	R\$ 146,60 (un)	-	R\$ 146,60	R\$ 3.518,40
1110) polia tensor correia alternador fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Peças	R\$ 107,33 (un)	-	R\$ 107,33	R\$ 429,32
1111) disco de freio citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 188,95 (un)	-	R\$ 188,95	R\$ 755,80
1112) cilindro mestre freio duplo fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Peças	R\$ 447,33 (un)	-	R\$ 447,33	R\$ 894,66
1113) jogo sapata de freio com lona	3	6 Peças	R\$ 339,19 (un)	-	R\$ 339,19	R\$ 2.035,14
1114) jogo palheta limpador para brisa fiat dobro 1.8 flex 2016	3	8 Jogos	R\$ 96,67 (un)	-	R\$ 96,67	R\$ 773,36
1115) tambor de freio citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 274,67 (un)	-	R\$ 274,67	R\$ 1.098,68
1116) jogo de bronzina de biela do motor fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Jogos	R\$ 294,67 (un)	-	R\$ 294,67	R\$ 589,34
1117) reparo pinça de freio parcial citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 58,98 (un)	-	R\$ 58,98	R\$ 471,84
1118) jogo de bronzina de mancal fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Jogos	R\$ 271,67 (un)	-	R\$ 271,67	R\$ 543,34
1119) cilindro mestre do freio citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 487,85 (un)	-	R\$ 487,85	R\$ 975,70
1120) jogo de junta do motor completo fiat dobro 1.8 flex 2016	3	2 Jogos	R\$ 653,33 (un)	-	R\$ 653,33	R\$ 1.306,66
1121) junta homo cinética lado da roda citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 330,06 (un)	-	R\$ 330,06	R\$ 1.320,24
1122) jogo de cabo de vela fiat dobro 1.8 flex 2016	3	4 Jogos	R\$ 184,92 (un)	-	R\$ 184,92	R\$ 739,68



1123) junta homo cinética lado do cambio citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 330,06 (un)	-	R\$ 330,06	R\$ 1.320,24
1124) balança completa citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 381,89 (un)	-	R\$ 381,89	R\$ 1.527,56
1125) bucha da balança citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 87,00 (un)	-	R\$ 87,00	R\$ 696,00
1126) pivô da balança citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 96,12 (un)	-	R\$ 96,12	R\$ 768,96
1127) farol direito citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 481,73 (un)	-	R\$ 481,73	R\$ 963,46
1128) farol esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 435,07 (un)	-	R\$ 435,07	R\$ 870,14
1129) lanterna traseira direita citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 336,67 (un)	-	R\$ 336,67	R\$ 673,34
1130) lanterna traseira esquerda citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 383,11 (un)	-	R\$ 383,11	R\$ 766,22
1131) para-brisa citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 1.196,00 (un)	-	R\$ 1.196,00	R\$ 2.392,00
1132) retrovisor lado direito citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 475,37 (un)	-	R\$ 475,37	R\$ 950,74
1133) parafuso da roda citroen 1.6 ano 2017	3	20 Peças	R\$ 30,06 (un)	-	R\$ 30,06	R\$ 601,20
1134) para-lama esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 440,00 (un)	-	R\$ 440,00	R\$ 880,00
1135) maçaneta da porta interna esquerda citroen 1.6 ano 2017	3	5 Peças	R\$ 82,33 (un)	-	R\$ 82,33	R\$ 411,65
1136) maquina de vidro lado esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 261,33 (un)	-	R\$ 261,33	R\$ 522,66
1137) eletro ventilador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 797,97 (un)	-	R\$ 797,97	R\$ 1.595,94
1138) para choque dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 966,67 (un)	-	R\$ 966,67	R\$ 1.933,34
1139) bucha da mola traseira parte traseira citroen 1.6 ano 2017	3	6 Peças	R\$ 72,67 (un)	-	R\$ 72,67	R\$ 436,02
1140) cilindro mestre de embreagem citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 256,00 (un)	-	R\$ 256,00	R\$ 512,00
1141) kit motor citroen 1.6 ano 2017	3	2 Unidades	R\$ 1.648,27 (un)	-	R\$ 1.648,27	R\$ 3.296,54
1142) calço do motor citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 186,67 (un)	-	R\$ 186,67	R\$ 1.493,36
1143) calço caixa de marcha parte traseira citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 164,19 (un)	-	R\$ 164,19	R\$ 656,76
1144) cubo dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 248,55 (un)	-	R\$ 248,55	R\$ 994,20
1145) cabo freio mão direita citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 195,33 (un)	-	R\$ 195,33	R\$ 390,66
1146) cabo freio mão esquerda citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 171,43 (un)	-	R\$ 171,43	R\$ 342,86
1147) jogo sapata de freio traseiro com lona citroen 1.6 ano 2017	3	10 Peças	R\$ 348,67 (un)	-	R\$ 348,67	R\$ 3.486,70
1148) tensor da coreia do alternador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 360,51 (un)	-	R\$ 360,51	R\$ 721,02
1149) polia tensor da correia do alternador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 106,67 (un)	-	R\$ 106,67	R\$ 213,34
1150) maçaneta da porta LD direita citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 215,83 (un)	-	R\$ 215,83	R\$ 431,66
1151) maçaneta da porta LD esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 298,84 (un)	-	R\$ 298,84	R\$ 597,68
1152) maçaneta da tampa traseira citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 203,00 (un)	-	R\$ 203,00	R\$ 406,00
1153) condensador do ar condicionado citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 876,67 (un)	-	R\$ 876,67	R\$ 1.753,34



1154) compressor ar condicionado citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 2.641,50 (un)	-	R\$ 2.641,50	R\$ 5.283,00
1155) batente suspensão traseira citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 92,61 (un)	-	R\$ 92,61	R\$ 370,44
1156) borracha da tampa traseira maior citroen 16 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 231,71 (un)	-	R\$ 231,71	R\$ 463,42
1157) borracha da porta traseira citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 206,54 (un)	-	R\$ 206,54	R\$ 413,08
1158) borracha da balança com estabilizador LD direito citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 100,83 (un)	-	R\$ 100,83	R\$ 806,64
1159) bucha da balança com estabilizador LD esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	8 Peças	R\$ 92,00 (un)	-	R\$ 92,00	R\$ 736,00
1160) bucha da mola traseira parte dianteira citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 71,14 (un)	-	R\$ 71,14	R\$ 142,28
1161) polia tensor correia alternador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 91,33 (un)	-	R\$ 91,33	R\$ 182,66
1162) cilindro mestre freio duplo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 383,35 (un)	-	R\$ 383,35	R\$ 766,70
1163) jogo palheta limpador parabrisa citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 89,40 (un)	-	R\$ 89,40	R\$ 357,60
1164) jogo de bronzina de biela do motor citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 253,67 (un)	-	R\$ 253,67	R\$ 507,34
1165) jogo de junta do motor completo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 664,40 (un)	-	R\$ 664,40	R\$ 1.328,80
1166) jogo de cabo de vela citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 185,00 (un)	-	R\$ 185,00	R\$ 740,00
1167) kit estabilizador dianteiro LD direito citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 76,00 (un)	-	R\$ 76,00	R\$ 152,00
1168) kit estabilizador dianteiro LD esquerdo	3	2 Peças	R\$ 69,13 (un)	-	R\$ 69,13	R\$ 138,26
1169) válvula de admissão citroen 1.6 ano 2017	3	16 Peças	R\$ 50,72 (un)	-	R\$ 50,72	R\$ 811,52
1170) válvula de escape citroen 1.6 ano 2017	3	16 Peças	R\$ 50,86 (un)	-	R\$ 50,86	R\$ 813,76
1171) vira brequem citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 1.738,33 (un)	-	R\$ 1.738,33	R\$ 3.476,66
1172) kit corrente de comando citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 1.717,60 (un)	-	R\$ 1.717,60	R\$ 3.435,20
1173) para choque citroen1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 666,11 (un)	-	R\$ 666,11	R\$ 2.664,44
1174) pino guia da pinça de freio citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 81,66 (un)	-	R\$ 81,66	R\$ 326,64
1175) reparo da pinça de freio dianteira citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 146,50 (un)	-	R\$ 146,50	R\$ 586,00
1176) pivo da balança inferior citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 143,48 (un)	-	R\$ 143,48	R\$ 573,92
1177) regulador freio traseiro citroen 1.6 an0 2017	3	4 Peças	R\$ 103,99 (un)	-	R\$ 103,99	R\$ 415,96
1178) reservatório cilindro mestre de freio citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 253,18 (un)	-	R\$ 253,18	R\$ 506,36
1179) reparo centralizador patim citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 61,67 (un)	-	R\$ 61,67	R\$ 246,68
1180) resistência eletro ventilador citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 246,10 (un)	-	R\$ 246,10	R\$ 492,20
1181) retentor da polia do motor citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 72,00 (un)	-	R\$ 72,00	R\$ 144,00
1182) rolamento semi-eixo citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 151,00 (un)	-	R\$ 151,00	R\$ 604,00
1183) trizeta lado da caixa de marcha citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 141,73 (un)	-	R\$ 141,73	R\$ 566,92
1184) kit de embreagem citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 523,30 (un)	-	R\$ 523,30	R\$ 1.046,60
1185) cubo traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 323,07 (un)	-	R\$ 323,07	R\$ 1.292,28
1186) disco de freio dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 291,89 (un)	-	R\$ 291,89	R\$ 1.167,56



1187) terminal de direção direita citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 88,69 (un)	-	R\$ 88,69	R\$ 354,76
1188) terminal de direção esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 89,84 (un)	-	R\$ 89,84	R\$ 359,36
1189) rolamento cubo traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 302,88 (un)	-	R\$ 302,88	R\$ 1.211,52
1190) braço da direção citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 113,23 (un)	-	R\$ 113,23	R\$ 452,92
1191) cárter citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 447,33 (un)	-	R\$ 447,33	R\$ 894,66
1192) protetor do carter citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 195,33 (un)	-	R\$ 195,33	R\$ 390,66
1193) braço interior direção citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 147,33 (un)	-	R\$ 147,33	R\$ 294,66
1194) pastilha de freio citroen 1.6 ano 2017	3	20 Peças	R\$ 156,42 (un)	-	R\$ 156,42	R\$ 3.128,40
1195) flexível freio dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 89,29 (un)	-	R\$ 89,29	R\$ 357,16
1196) flexível do freio traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 90,48 (un)	-	R\$ 90,48	R\$ 361,92
1197) cilindro da roda traseira citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 153,80 (un)	-	R\$ 153,80	R\$ 615,20
1198) rolamento da roda dianteira citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 299,26 (un)	-	R\$ 299,26	R\$ 1.197,04
1199) correia do alternador citroen .6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 75,71 (un)	-	R\$ 75,71	R\$ 302,84
1200) bomba de óleo do motor citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 764,33 (un)	-	R\$ 764,33	R\$ 1.528,66
1201) vela de ignição citroen 1.6 ano 2017	3	12 Peças	R\$ 22,67 (un)	-	R\$ 22,67	R\$ 272,04
1202) amortecedor dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 459,48 (un)	-	R\$ 459,48	R\$ 1.837,92
1203) amortecedor traseiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 369,80 (un)	-	R\$ 369,80	R\$ 1.479,20
1204) bandeja (balança) dianteiro citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 374,33 (un)	-	R\$ 374,33	R\$ 1.497,32
1205) bandeja (balança) dianteiro esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	4 Peças	R\$ 383,80 (un)	-	R\$ 383,80	R\$ 1.535,20
1206) farol lado esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 640,47 (un)	-	R\$ 640,47	R\$ 1.280,94
1207) farol lado direito citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 640,47 (un)	-	R\$ 640,47	R\$ 1.280,94
1208) retrovisor lado esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 760,49 (un)	-	R\$ 760,49	R\$ 1.520,98
1209) vidro da porta lado esquerdo citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 388,14 (un)	-	R\$ 388,14	R\$ 776,28
1210) tanque de combustível citroen 1.6 ano 2017	3	2 Peças	R\$ 852,05 (un)	-	R\$ 852,05	R\$ 1.704,10
1211) bomba de combustível citroen 1.6 Ano 2017	3	2 Peças	R\$ 607,33 (un)	-	R\$ 607,33	R\$ 1.214,66
1212) silencioso intermediário citroen 1.6 Ano 2017	3	2 Peças	R\$ 410,00 (un)	-	R\$ 410,00	R\$ 820,00
1213) silencioso final citroen 1.6 Ano 2017	3	2 Peças	R\$ 645,35 (un)	-	R\$ 645,35	R\$ 1.290,70
1214) lanterna traz. direita citroen 1.6 Ano 2017	3	4 Peças	R\$ 1.079,46 (un)	-	R\$ 1.079,46	R\$ 4.317,84
1215) lanterna traz. esq. citroen 1.6 Ano 2017	3	4 Peças	R\$ 1.326,33 (un)	-	R\$ 1.326,33	R\$ 5.305,32
1216) roda citroen 1.3 Ano 2017	3	4 Peças	R\$ 490,87 (un)	-	R\$ 490,87	R\$ 1.963,48
1217) mola traz. citroen 1.6 Ano 2017	3	4 Peças	R\$ 409,33 (un)	-	R\$ 409,33	R\$ 1.637,32
1218) MOLA ASPIRAL DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 401,39 (un)	-	R\$ 401,39	R\$ 1.605,56



1219) JOGO BRONZINA BIELA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 214,67 (un)	-	R\$ 214,67	R\$ 214,67
1220) KIT DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.832,36 (un)	-	R\$ 1.832,36	R\$ 1.832,36
1221) JOGO BRONZINA MANÇAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 366,67 (un)	-	R\$ 366,67	R\$ 366,67
1222) JOGO JUNTA COMPLETO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 616,67 (un)	-	R\$ 616,67	R\$ 616,67
1223) BOMBA OLEO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.133,23 (un)	-	R\$ 1.133,23	R\$ 1.133,23
1224) BOMBA DE AGUA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 290,00 (un)	-	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1225) CORREIA DENTADA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 84,17 (un)	-	R\$ 84,17	R\$ 168,34
1226) TENSOR CORREIA DENTADA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 262,54 (un)	-	R\$ 262,54	R\$ 525,08
1227) COXIM MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 185,27 (un)	-	R\$ 185,27	R\$ 741,08
1228) CORREIA ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 64,30 (un)	-	R\$ 64,30	R\$ 128,60
1229) VALVULA ADMISSÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	16 Peças	R\$ 49,72 (un)	-	R\$ 49,72	R\$ 795,52
1230) VALVULA DE ESCAPAMENTO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	16 Peças	R\$ 55,26 (un)	-	R\$ 55,26	R\$ 884,16
1231) SEDE VALVULA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	16 Peças	R\$ 25,59 (un)	-	R\$ 25,59	R\$ 409,44
1232) KITS DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 591,30 (un)	-	R\$ 591,30	R\$ 591,30
1233) TENSOR ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 370,93 (un)	-	R\$ 370,93	R\$ 741,86
1234) ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.445,67 (un)	-	R\$ 1.445,67	R\$ 1.445,67
1235) MOTOR DE PARTIDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.003,00 (un)	-	R\$ 1.003,00	R\$ 1.003,00
1236) RADIADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 574,90 (un)	-	R\$ 574,90	R\$ 574,90
1237) VENTOLINHA DO RADIADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 686,31 (un)	-	R\$ 686,31	R\$ 686,31
1238) SENSOR DO RADIADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 152,47 (un)	-	R\$ 152,47	R\$ 152,47
1239) SENSOR OLEO DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 98,00 (un)	-	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1240) MONGOTE RADIADOR CURTO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 195,11 (un)	-	R\$ 195,11	R\$ 390,22
1241) MANGOTE RADIADOR LONGO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017MANGOTE RADIADOR LONGO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 193,33 (un)	-	R\$ 193,33	R\$ 386,66
1242) AMORTECEDOR TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 339,83 (un)	-	R\$ 339,83	R\$ 1.359,32
1243) AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 449,33 (un)	-	R\$ 449,33	R\$ 1.797,32
1244) KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 216,78 (un)	-	R\$ 216,78	R\$ 867,12
1245) KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 143,67 (un)	-	R\$ 143,67	R\$ 574,68
1246) CUBO DA RODA TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 373,13 (un)	-	R\$ 373,13	R\$ 1.492,52
1247) JOGO PASTILHA DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	10 Peças	R\$ 100,53 (un)	-	R\$ 100,53	R\$ 1.005,30
1248) DISCO DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 187,33 (un)	-	R\$ 187,33	R\$ 749,32
1249) JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	6 Peças	R\$ 288,67 (un)	-	R\$ 288,67	R\$ 1.732,02



1250) TAMBOR DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 268,00 (un)	-	R\$ 268,00	R\$ 536,00
1251) REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 190,17 (un)	-	R\$ 190,17	R\$ 760,68
1252) CILINDRO MESTRE DO FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 375,20 (un)	-	R\$ 375,20	R\$ 375,20
1253) JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 210,33 (un)	-	R\$ 210,33	R\$ 420,66
1254) JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 194,33 (un)	-	R\$ 194,33	R\$ 388,66
1255) BALANÇA COMPLETA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 416,52 (un)	-	R\$ 416,52	R\$ 833,04
1256) BUCHA DA BALANÇA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 69,17 (un)	-	R\$ 69,17	R\$ 276,68
1257) PIVO DA BALANÇA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 84,79 (un)	-	R\$ 84,79	R\$ 339,16
1258) FAROL DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 610,00 (un)	-	R\$ 610,00	R\$ 610,00
1259) FAROL ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 576,22 (un)	-	R\$ 576,22	R\$ 576,22
1260) LANTERNA TRAZEIRA DIREITA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 341,67 (un)	-	R\$ 341,67	R\$ 341,67
1261) LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 358,28 (un)	-	R\$ 358,28	R\$ 358,28
1262) PARABRISA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.396,00 (un)	-	R\$ 1.396,00	R\$ 1.396,00
1263) RETROVISOR LADO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 364,29 (un)	-	R\$ 364,29	R\$ 364,29
1264) PARAFUSO DA RODA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	20 Peças	R\$ 31,80 (un)	-	R\$ 31,80	R\$ 636,00
1265) PARA-LAMA ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 405,00 (un)	-	R\$ 405,00	R\$ 405,00
1266) MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 340,35 (un)	-	R\$ 340,35	R\$ 680,70
1267) MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 273,35 (un)	-	R\$ 273,35	R\$ 546,70
1268) ELETROVENTILADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 654,47 (un)	-	R\$ 654,47	R\$ 654,47
1269) KIT AMORTECEDOR DIANT. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 215,78 (un)	-	R\$ 215,78	R\$ 863,12
1270) PARA CHOQUE DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 772,22 (un)	-	R\$ 772,22	R\$ 772,22
1271) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 61,67 (un)	-	R\$ 61,67	R\$ 246,68
1272) CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 344,06 (un)	-	R\$ 344,06	R\$ 688,12
1273) CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 397,70 (un)	-	R\$ 397,70	R\$ 795,40
1274) KIT MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.572,04 (un)	-	R\$ 1.572,04	R\$ 1.572,04
1275) CALÇO DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	3 Peças	R\$ 259,34 (un)	-	R\$ 259,34	R\$ 778,02
1276) CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	3 Peças	R\$ 296,93 (un)	-	R\$ 296,93	R\$ 890,79
1277) CUBO DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 160,57 (un)	-	R\$ 160,57	R\$ 321,14
1278) CABO FREIO MÃO DIREITA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 194,25 (un)	-	R\$ 194,25	R\$ 388,50
1279) CABO FREIO MÃO ESQUERDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 192,33 (un)	-	R\$ 192,33	R\$ 384,66
1280) JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 187,82 (un)	-	R\$ 187,82	R\$ 751,28



1281) TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 310,49 (un)	-	R\$ 310,49	R\$ 620,98
1282) PULIA TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 89,92 (un)	-	R\$ 89,92	R\$ 179,84
1283) MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 215,83 (un)	-	R\$ 215,83	R\$ 431,66
1284) MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 300,67 (un)	-	R\$ 300,67	R\$ 601,34
1285) CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 796,50 (un)	-	R\$ 796,50	R\$ 1.593,00
1286) COMPRESSOR AR CONDICIONADO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 2.085,50 (un)	-	R\$ 2.085,50	R\$ 2.085,50
1287) BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 80,61 (un)	-	R\$ 80,61	R\$ 322,44
1288) BORRACHA DA TAMPA TRAZ.MAIOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 231,71 (un)	-	R\$ 231,71	R\$ 231,71
1289) BORRACHA DA PORTA TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 206,54 (un)	-	R\$ 206,54	R\$ 206,54
1290) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 98,67 (un)	-	R\$ 98,67	R\$ 197,34
1291) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 106,93 (un)	-	R\$ 106,93	R\$ 213,86
1292) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 71,14 (un)	-	R\$ 71,14	R\$ 284,56
1293) POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 111,16 (un)	-	R\$ 111,16	R\$ 222,32
1294) CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 335,37 (un)	-	R\$ 335,37	R\$ 335,37
1295) JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	5 Peças	R\$ 89,40 (un)	-	R\$ 89,40	R\$ 447,00
1296) JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 186,38 (un)	-	R\$ 186,38	R\$ 186,38
1297) JOGO DE BRONZINA DE MANCAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 254,33 (un)	-	R\$ 254,33	R\$ 254,33
1298) JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 361,17 (un)	-	R\$ 361,17	R\$ 361,17
1299) JOGO DE CABO DE VELA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 266,67 (un)	-	R\$ 266,67	R\$ 533,34
1300) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 32,33 (un)	-	R\$ 32,33	R\$ 64,66
1301) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 33,19 (un)	-	R\$ 33,19	R\$ 66,38
1302) VALVULA DE ESCAPE PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	16 Peças	R\$ 40,56 (un)	-	R\$ 40,56	R\$ 648,96
1303) VIRABREQUIM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 1.662,33 (un)	-	R\$ 1.662,33	R\$ 1.662,33
1304) KIT CORRENTE COMANDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 716,92 (un)	-	R\$ 716,92	R\$ 716,92
1305) PARACHOQUE PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 752,30 (un)	-	R\$ 752,30	R\$ 752,30
1306) PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 42,24 (un)	-	R\$ 42,24	R\$ 42,24
1307) REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 45,30 (un)	-	R\$ 45,30	R\$ 181,20
1308) PIVO DA BALANÇA INFERIOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 76,13 (un)	-	R\$ 76,13	R\$ 304,52
1309) REGULADOR FREIO TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 123,00 (un)	-	R\$ 123,00	R\$ 492,00
1310) RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 223,52 (un)	-	R\$ 223,52	R\$ 223,52
1311) REPARO CENTRALIZADOR PATIM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 32,00 (un)	-	R\$ 32,00	R\$ 64,00



1312) RESISTENCIA ALETROVENTILADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 190,77 (un)	-	R\$ 190,77	R\$ 190,77
1313) RETENTOR DA POLIA DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 67,67 (un)	-	R\$ 67,67	R\$ 135,34
1314) ROLAMENTO SEMI-EIXO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 146,50 (un)	-	R\$ 146,50	R\$ 586,00
1315) TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 131,35 (un)	-	R\$ 131,35	R\$ 262,70
1316) KIT DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 809,44 (un)	-	R\$ 809,44	R\$ 809,44
1317) CUBO TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 317,90 (un)	-	R\$ 317,90	R\$ 635,80
1318) DISCO DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 191,67 (un)	-	R\$ 191,67	R\$ 383,34
1319) TERMINAL DIREÇÃO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 83,21 (un)	-	R\$ 83,21	R\$ 332,84
1320) TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 76,37 (un)	-	R\$ 76,37	R\$ 305,48
1321) ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 189,34 (un)	-	R\$ 189,34	R\$ 757,36
1322) BRAÇO DA DIREÇÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 92,76 (un)	-	R\$ 92,76	R\$ 185,52
1323) CARTER PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 399,03 (un)	-	R\$ 399,03	R\$ 399,03
1324) PROTETOR DO CARTER PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 220,00 (un)	-	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1325) BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 79,74 (un)	-	R\$ 79,74	R\$ 159,48
1326) PASTILHAS DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	10 Peças	R\$ 159,97 (un)	-	R\$ 159,97	R\$ 1.599,70
1327) FLEXIVEL FREIO DIANT PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 64,53 (un)	-	R\$ 64,53	R\$ 129,06
1328) FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 70,33 (un)	-	R\$ 70,33	R\$ 140,66
1329) CILINDRO DA RODA TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 117,33 (un)	-	R\$ 117,33	R\$ 234,66
1330) ROLAMENTO DA RODA DIANT.PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 204,09 (un)	-	R\$ 204,09	R\$ 816,36
1331) CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 65,02 (un)	-	R\$ 65,02	R\$ 130,04
1332) BOMBA DE OLEO DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 775,81 (un)	-	R\$ 775,81	R\$ 775,81
1333) VELA DE INGNIÇÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	8 Peças	R\$ 30,78 (un)	-	R\$ 30,78	R\$ 246,24
1334) AMORTECEDOR DIANT. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 404,00 (un)	-	R\$ 404,00	R\$ 1.616,00
1335) AMORTECEDOR TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 389,20 (un)	-	R\$ 389,20	R\$ 1.556,80
1336) BANDEJA (BALANÇA) DIANT. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 264,83 (un)	-	R\$ 264,83	R\$ 529,66
1337) BANDEJA (BALANÇA) DIANT. ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 263,50 (un)	-	R\$ 263,50	R\$ 527,00
1338) FAROL LADO ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 383,30 (un)	-	R\$ 383,30	R\$ 383,30
1339) FAROL LADO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 365,72 (un)	-	R\$ 365,72	R\$ 365,72
1340) RETROVISOR LADO ESQ.PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 270,58 (un)	-	R\$ 270,58	R\$ 270,58
1341) VIDRO DA PORTA LADO ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 391,71 (un)	-	R\$ 391,71	R\$ 391,71



1342) VIDRO DA PORTA LADO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 405,53 (un)	-	R\$ 405,53	R\$ 405,53
1343) TANQUE DE COMBUSTIVEL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 949,33 (un)	-	R\$ 949,33	R\$ 949,33
1344) BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 290,99 (un)	-	R\$ 290,99	R\$ 290,99
1345) SILENCIOSO INTERMEDIARIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 323,33 (un)	-	R\$ 323,33	R\$ 323,33
1346) SILENCIOSO FINAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 284,67 (un)	-	R\$ 284,67	R\$ 284,67
1347) LANTERNA TRAZ. DIREITA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 288,63 (un)	-	R\$ 288,63	R\$ 288,63
1348) LANTERNA TRAZ. ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 285,67 (un)	-	R\$ 285,67	R\$ 285,67
1349) RODA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 483,74 (un)	-	R\$ 483,74	R\$ 1.934,96
1350) MOLA TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017V	3	2 Peças	R\$ 487,11 (un)	-	R\$ 487,11	R\$ 974,22
1351) MOLA ASPIRAL DIANT.PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3	2 Peças	R\$ 291,13 (un)	-	R\$ 291,13	R\$ 582,26
1352) VIDRO DA PORTA LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	3	1 Peça	R\$ 362,19 (un)	-	R\$ 362,19	R\$ 362,19
1353) JOGO BRONZINA BIELA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 726,67 (un)	-	R\$ 726,67	R\$ 1.453,34
1354) KIT DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Unidades	R\$ 3.556,10 (un)	-	R\$ 3.556,10	R\$ 7.112,20
1355) JOGO BRONZINA MANÇAL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.003,33 (un)	-	R\$ 1.003,33	R\$ 2.006,66
1356) JOGO JUNTA COMPLETO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.035,29 (un)	-	R\$ 1.035,29	R\$ 2.070,58
1357) BOMBA OLEO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.933,30 (un)	-	R\$ 1.933,30	R\$ 3.866,60
1358) BOMBA DE AGUA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 674,82 (un)	-	R\$ 674,82	R\$ 1.349,64
1359) CORREIA DENTADA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 184,57 (un)	-	R\$ 184,57	R\$ 738,28
1360) TENSOR CORREIA DENTADA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 262,54 (un)	-	R\$ 262,54	R\$ 1.050,16
1361) COXIM MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 386,33 (un)	-	R\$ 386,33	R\$ 1.545,32
1362) CORREIA ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 110,67 (un)	-	R\$ 110,67	R\$ 442,68
1363) VALVULA ADMISSÃO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 46,76 (un)	-	R\$ 46,76	R\$ 748,16
1364) VALVULA DE ESCAPAMENTO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 48,86 (un)	-	R\$ 48,86	R\$ 781,76
1365) SEDE VALVULA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 18,11 (un)	-	R\$ 18,11	R\$ 289,76
1366) KIT DE EMBREAGEM DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 2.066,62 (un)	-	R\$ 2.066,62	R\$ 4.133,24
1367) TENSOR ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 511,73 (un)	-	R\$ 511,73	R\$ 1.023,46
1368) ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 2.027,77 (un)	-	R\$ 2.027,77	R\$ 4.055,54
1369) MOTOR DE PARTIDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.771,21 (un)	-	R\$ 1.771,21	R\$ 3.542,42
1370) RADIADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.369,64 (un)	-	R\$ 1.369,64	R\$ 2.739,28
1371) VENTOLINHA DO RADIADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.787,16 (un)	-	R\$ 1.787,16	R\$ 3.574,32



1372) SENSOR DO RADIADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 146,16 (un)	-	R\$ 146,16	R\$ 292,32
1373) SENSOR OLEO DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 94,67 (un)	-	R\$ 94,67	R\$ 189,34
1374) MANGOTE RADIADOR CURTO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 321,31 (un)	-	R\$ 321,31	R\$ 642,62
1375) AMORTECEDOR TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 488,78 (un)	-	R\$ 488,78	R\$ 1.955,12
1376) AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 550,83 (un)	-	R\$ 550,83	R\$ 2.203,32
1377) KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 238,67 (un)	-	R\$ 238,67	R\$ 954,68
1378) KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 158,00 (un)	-	R\$ 158,00	R\$ 632,00
1379) CUBO DA RODA TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 366,34 (un)	-	R\$ 366,34	R\$ 1.465,36
1380) JOGO DE PASTILHA DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	10 Peças	R\$ 293,33 (un)	-	R\$ 293,33	R\$ 2.933,30
1381) DISCO DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 249,15 (un)	-	R\$ 249,15	R\$ 996,60
1382) JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 301,67 (un)	-	R\$ 301,67	R\$ 1.206,68
1383) TAMBOR DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 249,81 (un)	-	R\$ 249,81	R\$ 999,24
1384) REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 87,37 (un)	-	R\$ 87,37	R\$ 349,48
1385) CILINDRO MESTRE DO FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 478,06 (un)	-	R\$ 478,06	R\$ 478,06
1386) JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 341,48 (un)	-	R\$ 341,48	R\$ 1.365,92
1387) JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 334,15 (un)	-	R\$ 334,15	R\$ 1.336,60
1388) BALANÇA COMPLETA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 426,70 (un)	-	R\$ 426,70	R\$ 853,40
1389) BUCHA DA BALANÇA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	8 Peças	R\$ 105,88 (un)	-	R\$ 105,88	R\$ 847,04
1390) PIVO DA BALANÇA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 128,10 (un)	-	R\$ 128,10	R\$ 512,40
1391) FAROL DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 700,00 (un)	-	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1392) FAROL ESQUERDO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 686,67 (un)	-	R\$ 686,67	R\$ 686,67
1393) LANTERNA TRAZEIRA DIREITA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 375,00 (un)	-	R\$ 375,00	R\$ 375,00
1394) LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 416,67 (un)	-	R\$ 416,67	R\$ 416,67
1395) PARABRISA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 2.799,33 (un)	-	R\$ 2.799,33	R\$ 2.799,33
1396) retrovisor lado direito ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.727,64 (un)	-	R\$ 1.727,64	R\$ 3.455,28
1397) parafuso da roda ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	15 Peças	R\$ 28,10 (un)	-	R\$ 28,10	R\$ 421,50
1398) para-lama esquerdo ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 685,00 (un)	-	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00
1399) maçaneta da porta interna esquerda ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 105,33 (un)	-	R\$ 105,33	R\$ 105,33
1400) maquina de vidro lado esquerdo ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 266,27 (un)	-	R\$ 266,27	R\$ 532,54
1401) eletro ventilador ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.074,46 (un)	-	R\$ 1.074,46	R\$ 2.148,92



1402) kit amortecedor dianteiro ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 372,53 (un)	-	R\$ 372,53	R\$ 1.490,12
1403) para choque dianteira ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 1.280,31 (un)	-	R\$ 1.280,31	R\$ 2.560,62
1404) bucha da mola traseira parte traseira ducato greenc (amb) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	10 Peças	R\$ 61,61 (un)	-	R\$ 61,61	R\$ 616,10
1405) cilindro auxiliar de embreagem Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 304,78 (un)	-	R\$ 304,78	R\$ 609,56
1406) cilindro mestre de embreagem Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 342,77 (un)	-	R\$ 342,77	R\$ 685,54
1407) kit motor Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 2.235,00 (un)	-	R\$ 2.235,00	R\$ 8.940,00
1408) calço do motor Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 306,67 (un)	-	R\$ 306,67	R\$ 1.226,68
1409) calço caixa de marcha parte traseira Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 321,00 (un)	-	R\$ 321,00	R\$ 1.284,00
1410) cubo dianteiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 359,43 (un)	-	R\$ 359,43	R\$ 718,86
1411) cabo freio mão dianteira Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 165,00 (un)	-	R\$ 165,00	R\$ 330,00
1412) cubo freio mão esquerda Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 186,67 (un)	-	R\$ 186,67	R\$ 373,34
1413) jogo sapata de freio traseira com lona Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	6 Peças	R\$ 256,85 (un)	-	R\$ 256,85	R\$ 1.541,10
1414) tensor da correia do alternador Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 330,67 (un)	-	R\$ 330,67	R\$ 661,34
1415) maçaneta da porta LD direito Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 202,67 (un)	-	R\$ 202,67	R\$ 405,34
1416) maçaneta da porta LD esquerda Ducato greenc (AMB) fia 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 181,67 (un)	-	R\$ 181,67	R\$ 363,34
1417) maçaneta da tampa traseira Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 288,96 (un)	-	R\$ 288,96	R\$ 577,92
1418) condensador do ar condicionado ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 779,09 (un)	-	R\$ 779,09	R\$ 1.558,18
1419) compressor ar condicionado Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 3.233,20 (un)	-	R\$ 3.233,20	R\$ 6.466,40
1420) batente suspensão traseiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 90,89 (un)	-	R\$ 90,89	R\$ 363,56
1421) borracha da tampa traseira maior Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 285,34 (un)	-	R\$ 285,34	R\$ 285,34
1422) borracha da porta traseira Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 257,21 (un)	-	R\$ 257,21	R\$ 257,21
1423) bucha da balança com estabilizador LD Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 126,68 (un)	-	R\$ 126,68	R\$ 506,72
1424) bucha da balança com estabilizador LD esquerdo Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 136,67 (un)	-	R\$ 136,67	R\$ 546,68
1425) bucha da mola traseira dianteira Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 66,67 (un)	-	R\$ 66,67	R\$ 266,68
1426) polia tensor correia alternador Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 107,33 (un)	-	R\$ 107,33	R\$ 214,66
1427) cilindro mestre freio duplo Ducato greenc (AMB) 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 456,12 (un)	-	R\$ 456,12	R\$ 456,12
1428) jogo palheta limpador parabrisa Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 119,61 (un)	-	R\$ 119,61	R\$ 478,44
1429) jogo de bronzina de biela do motor ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 634,45 (un)	-	R\$ 634,45	R\$ 1.268,90
1430) jogo de bronzina de mancal Ducator greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 780,00 (un)	-	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
1431) jogo de junta do motor completo Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 971,80 (un)	-	R\$ 971,80	R\$ 1.943,60



1432) jogo de cabo de vela Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 189,80 (un)	-	R\$ 189,80	R\$ 379,60
1433) kit estabilizador dianteiro LD direito Ducato greenc (AMB) fiat ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 71,00 (un)	-	R\$ 71,00	R\$ 142,00
1434) kit estabilizador dianteiro LD esquerdo Ducato greenc (AMB) FIAT 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 67,00 (un)	-	R\$ 67,00	R\$ 134,00
1435) válvula de admissão Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 48,70 (un)	-	R\$ 48,70	R\$ 779,20
1436) valvula de escape Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 52,12 (un)	-	R\$ 52,12	R\$ 833,92
1437) virabrequim Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 3.230,90 (un)	-	R\$ 3.230,90	R\$ 3.230,90
1438) kit corrente comando Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.022,67 (un)	-	R\$ 1.022,67	R\$ 1.022,67
1439) para choque Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 -ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 979,31 (un)	-	R\$ 979,31	R\$ 979,31
1440) pino guia da pinça de freio Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	8 Peças	R\$ 91,74 (un)	-	R\$ 91,74	R\$ 733,92
1441) reparo da pinça de freio dianteiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	8 Peças	R\$ 191,67 (un)	-	R\$ 191,67	R\$ 1.533,36
1442) povo da balança inferior Ducato greenc (AMB) fiat2.3 - ano 2014/2015	3	8 Peças	R\$ 135,41 (un)	-	R\$ 135,41	R\$ 1.083,28
1443) regulador freio traseiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	8 Peças	R\$ 88,33 (un)	-	R\$ 88,33	R\$ 706,64
1444) reservatório cilindro mestre de freio Ducato greenc (AMB) fia 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 209,67 (un)	-	R\$ 209,67	R\$ 419,34
1445) reparo centralizador patim Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 32,00 (un)	-	R\$ 32,00	R\$ 64,00
1446) resistência eletro ventilador Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 183,77 (un)	-	R\$ 183,77	R\$ 367,54
1447) retentor da polia do motor Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 84,67 (un)	-	R\$ 84,67	R\$ 169,34
1448) rolamento semieixo Ducator greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 167,67 (un)	-	R\$ 167,67	R\$ 670,68
1449) trizeta LA da caixa da marcha Ducato greenc (ABM) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 183,98 (un)	-	R\$ 183,98	R\$ 367,96
1450) cubo traseiro ducato greenc (AMB) fat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 378,40 (un)	-	R\$ 378,40	R\$ 756,80
1451) disco de freio dianteiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 172,33 (un)	-	R\$ 172,33	R\$ 344,66
1452) terminal direção direito Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 126,10 (un)	-	R\$ 126,10	R\$ 252,20
1453) terminal de direção esquerdo ducato greenc (AMB) fia 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 116,33 (un)	-	R\$ 116,33	R\$ 465,32
1454) rolamento cubo traseiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 351,96 (un)	-	R\$ 351,96	R\$ 1.407,84
1455) braço da direção Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 135,30 (un)	-	R\$ 135,30	R\$ 270,60
1456) carter Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 740,00 (un)	-	R\$ 740,00	R\$ 740,00
1457) protetor do cárter ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 255,00 (un)	-	R\$ 255,00	R\$ 255,00
1458) braço inferior direção Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 -ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 168,64 (un)	-	R\$ 168,64	R\$ 337,28
1459) pastilhas de freio Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	10 Peças	R\$ 130,18 (un)	-	R\$ 130,18	R\$ 1.301,80
1460) flexível freio dianteiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 72,60 (un)	-	R\$ 72,60	R\$ 145,20
1461) flexível do freio traseiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 69,84 (un)	-	R\$ 69,84	R\$ 139,68



1462) cilindro da roda traseiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 98,00 (un)	-	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1463) rolamento da roda dianteira Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 368,33 (un)	-	R\$ 368,33	R\$ 1.473,32
1464) correia do alternador Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 101,89 (un)	-	R\$ 101,89	R\$ 203,78
1465) bomba de óleo do motor Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 990,33 (un)	-	R\$ 990,33	R\$ 990,33
1466) vela de ignição Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	8 Peças	R\$ 26,99 (un)	-	R\$ 26,99	R\$ 215,92
1467) amortecedor dianteiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 433,92 (un)	-	R\$ 433,92	R\$ 1.735,68
1468) amortecedor traseiro Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 392,60 (un)	-	R\$ 392,60	R\$ 1.570,40
1469) bandeja da balança dianteira ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 309,50 (un)	-	R\$ 309,50	R\$ 619,00
1470) balança bandeja dianteira esquerda ducato greenc (AMB) diat 2.3 - ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 323,33 (un)	-	R\$ 323,33	R\$ 646,66
1471) farol lado esquerdo ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 878,49 (un)	-	R\$ 878,49	R\$ 878,49
1472) farol lado direito Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 814,00 (un)	-	R\$ 814,00	R\$ 814,00
1473) retrovisor lado esquerdo ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 746,16 (un)	-	R\$ 746,16	R\$ 746,16
1474) vidro da porta lado esquerdo ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 468,89 (un)	-	R\$ 468,89	R\$ 468,89
1475) vidro da porta lado direito Ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 421,35 (un)	-	R\$ 421,35	R\$ 421,35
1476) tanque de combustível ducato greenc (AMB) fiat 2.3 - ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 2.655,75 (un)	-	R\$ 2.655,75	R\$ 2.655,75
1477) bomba de combustível ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 903,00 (un)	-	R\$ 903,00	R\$ 903,00
1478) silencioso intermediário ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 576,75 (un)	-	R\$ 576,75	R\$ 576,75
1479) silencioso final ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 645,35 (un)	-	R\$ 645,35	R\$ 645,35
1480) lanterna traseira direita ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 436,67 (un)	-	R\$ 436,67	R\$ 436,67
1481) lanterna traseira esquerda ducato greenc (AMB) fia 2.3 ano - 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 378,67 (un)	-	R\$ 378,67	R\$ 378,67
1482) roda ducato greenc (AMB)fiat 2.3 ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 707,17 (un)	-	R\$ 707,17	R\$ 2.828,68
1483) mola traseira ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 384,08 (un)	-	R\$ 384,08	R\$ 768,16
1484) mola espiral dianteira ducato greenc (AMB) fiat 2.3 ano - 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 414,75 (un)	-	R\$ 414,75	R\$ 829,50
1485) jogo bronzina biela saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 158,55 (un)	-	R\$ 158,55	R\$ 158,55
1486) kit do motor saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.307,45 (un)	-	R\$ 1.307,45	R\$ 1.307,45
1487) jogo bronzina mançal saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 241,20 (un)	-	R\$ 241,20	R\$ 241,20
1488) jogo de junta completa saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 502,34 (un)	-	R\$ 502,34	R\$ 502,34
1489) bomba óleo saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 383,41 (un)	-	R\$ 383,41	R\$ 383,41
1490) bomba de agua saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 253,73 (un)	-	R\$ 253,73	R\$ 253,73
1491) correia dentaria saveiro 1.6 (8 valvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 82,84 (un)	-	R\$ 82,84	R\$ 165,68
1492) tensor correia dentaria saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 196,48 (un)	-	R\$ 196,48	R\$ 392,96



1493) coxim motor saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 181,67 (un)	-	R\$ 181,67	R\$ 726,68
1494) correia alternador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 53,11 (un)	-	R\$ 53,11	R\$ 106,22
1495) válvula admissão saveiro 1.6(8 válvula) ano 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 22,25 (un)	-	R\$ 22,25	R\$ 356,00
1496) válvula de escapamento saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 31,00 (un)	-	R\$ 31,00	R\$ 496,00
1497) sede válvula saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	16 Peças	R\$ 17,45 (un)	-	R\$ 17,45	R\$ 279,20
1498) kits de embreagem saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 481,00 (un)	-	R\$ 481,00	R\$ 481,00
1499) tensor alternador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 276,67 (un)	-	R\$ 276,67	R\$ 553,34
1500) alternador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.214,05 (un)	-	R\$ 1.214,05	R\$ 1.214,05
1501) motor de partida saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.063,33 (un)	-	R\$ 1.063,33	R\$ 1.063,33
1502) radiador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	4	1 Peça	R\$ 376,25 (un)	-	R\$ 376,25	R\$ 376,25
1503) ventoinha do radiador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 623,14 (un)	-	R\$ 623,14	R\$ 623,14
1504) sensor do radiador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 91,33 (un)	-	R\$ 91,33	R\$ 182,66
1505) sensor óleo do motor saveiro 1.6 (8 válvula)	3	2 Peças	R\$ 88,33 (un)	-	R\$ 88,33	R\$ 176,66
1506) mangote radiador curto saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 120,74 (un)	-	R\$ 120,74	R\$ 120,74
1507) mangote radiador longo saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 154,67 (un)	-	R\$ 154,67	R\$ 154,67
1508) amortecedor traseiro saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 256,64 (un)	-	R\$ 256,64	R\$ 1.026,56
1509) amortecedor dianteiro saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 375,53 (un)	-	R\$ 375,53	R\$ 1.502,12
1510) kit de amortecedor dianteiro saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 187,50 (un)	-	R\$ 187,50	R\$ 750,00
1511) cubo da roda traseira saveiro 1.6(8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 273,33 (un)	-	R\$ 273,33	R\$ 546,66
1512) jogo pastilha de freio saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	10 Peças	R\$ 157,67 (un)	-	R\$ 157,67	R\$ 1.576,70
1513) disco de freio saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 91,67 (un)	-	R\$ 91,67	R\$ 183,34
1514) jogo de sapata de freio com lona saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	10 Peças	R\$ 163,89 (un)	-	R\$ 163,89	R\$ 1.638,90
1515) tambor de freio saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 174,67 (un)	-	R\$ 174,67	R\$ 349,34
1516) reparo pinça de freio parcial saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 39,90 (un)	-	R\$ 39,90	R\$ 159,60
1517) cilindro mestre do freio saveiro 1.6 (8 válvulas) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 303,33 (un)	-	R\$ 303,33	R\$ 303,33
1518) farol esquerdo saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 809,28 (un)	-	R\$ 809,28	R\$ 809,28
1519) lanterna traseira direita saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 276,33 (un)	-	R\$ 276,33	R\$ 276,33
1520) lanterna traseira esquerda saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 259,33 (un)	-	R\$ 259,33	R\$ 259,33
1521) para brisa saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 990,40 (un)	-	R\$ 990,40	R\$ 990,40
1522) retrovisor lado direito saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 526,33 (un)	-	R\$ 526,33	R\$ 526,33
1523) parafuso da roda saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	20 Peças	R\$ 26,38 (un)	-	R\$ 26,38	R\$ 527,60



1524) para-lama esquerdo saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 440,00 (un)	-	R\$ 440,00	R\$ 440,00
1525) maçaneta da porta interna esquerda saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 55,00 (un)	-	R\$ 55,00	R\$ 110,00
1526) maquina de vidro lado esquerdo saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 215,22 (un)	-	R\$ 215,22	R\$ 430,44
1527) eletro ventilador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 611,55 (un)	-	R\$ 611,55	R\$ 611,55
1528) kit amortecedor dianteiro saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 173,33 (un)	-	R\$ 173,33	R\$ 693,32
1529) para choque dianteiro saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 752,30 (un)	-	R\$ 752,30	R\$ 752,30
1530) bucha da mola traseira parte traseira saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 71,67 (un)	-	R\$ 71,67	R\$ 286,68
1531) cilindro auxiliar de embreagem saveiro 1.6(8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 160,60 (un)	-	R\$ 160,60	R\$ 321,20
1532) cilindro mestre de embreagem saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 184,58 (un)	-	R\$ 184,58	R\$ 184,58
1533) kit motor saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.586,59 (un)	-	R\$ 1.586,59	R\$ 1.586,59
1534) calço do motor saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 186,33 (un)	-	R\$ 186,33	R\$ 745,32
1535) calço caixa de marcha parte traseira saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 164,19 (un)	-	R\$ 164,19	R\$ 656,76
1536) cubo dianteiro saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 174,07 (un)	-	R\$ 174,07	R\$ 348,14
1537) jogo sapata de freio traseiro com lona saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 171,67 (un)	-	R\$ 171,67	R\$ 686,68
1538) tensor da correia do alternador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 292,00 (un)	-	R\$ 292,00	R\$ 584,00
1539) polia tensor da correia do alternador saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 89,92 (un)	-	R\$ 89,92	R\$ 179,84
1540) maçaneta da porta LD direita saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 70,35 (un)	-	R\$ 70,35	R\$ 140,70
1541) maçaneta da porta LD esquerda saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 65,06 (un)	-	R\$ 65,06	R\$ 130,12
1542) maçaneta da tampa traseira saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 181,33 (un)	-	R\$ 181,33	R\$ 362,66
1543) condensador do ar condicionado saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	2 Peças	R\$ 650,00 (un)	-	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
1544) compressor ar condicionado saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.963,17 (un)	-	R\$ 1.963,17	R\$ 1.963,17
1545) batente suspensão traseira saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	4 Peças	R\$ 90,89 (un)	-	R\$ 90,89	R\$ 363,56
1546) borracha da tampa traseira maior saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2004/2015	3	1 Peça	R\$ 231,71 (un)	-	R\$ 231,71	R\$ 231,71
1547) BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 231,71 (un)	-	R\$ 231,71	R\$ 231,71
1548) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/15	3	4 Peças	R\$ 87,33 (un)	-	R\$ 87,33	R\$ 349,32
1549) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA)ANO-2014/15	3	8 Peças	R\$ 88,67 (un)	-	R\$ 88,67	R\$ 709,36
1550) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	4 Peças	R\$ 63,33 (un)	-	R\$ 63,33	R\$ 253,32
1551) POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	2 Peças	R\$ 94,30 (un)	-	R\$ 94,30	R\$ 188,60
1552) CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 280,27 (un)	-	R\$ 280,27	R\$ 280,27
1553) JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	4 Peças	R\$ 83,33 (un)	-	R\$ 83,33	R\$ 333,32



1554) JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 236,75 (un)	-	R\$ 236,75	R\$ 236,75
1555) cabo freio mão esquerda saveiro 1.6 (8 válvula) ano 2014/2015	3	5 Peças	R\$ 160,13 (un)	-	R\$ 160,13	R\$ 800,65
1556) JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 396,99 (un)	-	R\$ 396,99	R\$ 396,99
1557) JOGO DE CABO DE VELA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	2 Peças	R\$ 190,26 (un)	-	R\$ 190,26	R\$ 380,52
1558) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	4 Peças	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 140,00
1559) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	4 Peças	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 140,00
1560) VALVULA DE ADMISSÃO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	16 Peças	R\$ 25,33 (un)	-	R\$ 25,33	R\$ 405,28
1561) VALVUÇA DE ESCAPE SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	16 Peças	R\$ 22,00 (un)	-	R\$ 22,00	R\$ 352,00
1562) VIRABREQUIM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 1.500,00 (un)	-	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1563) KIT CORRENTE COMANDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 454,45 (un)	-	R\$ 454,45	R\$ 454,45
1564) PARACHOQUE SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 777,82 (un)	-	R\$ 777,82	R\$ 777,82
1565) PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	4 Peças	R\$ 49,33 (un)	-	R\$ 49,33	R\$ 197,32
1566) REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	4 Peças	R\$ 50,31 (un)	-	R\$ 50,31	R\$ 201,24
1567) PIVO DA BALANÇA INFERIOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	6 Peças	R\$ 98,00 (un)	-	R\$ 98,00	R\$ 588,00
1568) REGULADOR FREIO TRAZEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2 015	3	4 Peças	R\$ 89,14 (un)	-	R\$ 89,14	R\$ 356,56
1569) RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3	1 Peça	R\$ 209,67 (un)	-	R\$ 209,67	R\$ 209,67
1570) REPARO CENTRALIZADOR PATIM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-201 4/2015	3	4 Peças	R\$ 23,60 (un)	-	R\$ 23,60	R\$ 94,40
1571) RESISTENCIA ELETROVENTILADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-20 14/2015	3	2 Peças	R\$ 120,00 (un)	-	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1572) RETENTOR DA POLIA DO MOTOR SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA)ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 75,97 (un)	-	R\$ 75,97	R\$ 151,94
1573) TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 146,93 (un)	-	R\$ 146,93	R\$ 587,72
1574) KIT DE EMBREAGEM SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 461,00 (un)	-	R\$ 461,00	R\$ 461,00
1575) CUBO TRAZEIRO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 301,90 (un)	-	R\$ 301,90	R\$ 1.207,60
1576) DISCO DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 141,67 (un)	-	R\$ 141,67	R\$ 283,34
1577) TERMINAL DIREÇÃO DIREITO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 89,84 (un)	-	R\$ 89,84	R\$ 359,36
1578) TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 89,84 (un)	-	R\$ 89,84	R\$ 359,36
1579) ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	8 Peças	R\$ 79,68 (un)	-	R\$ 79,68	R\$ 637,44
1580) BRAÇO DA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 86,06 (un)	-	R\$ 86,06	R\$ 172,12
1581) CARTER SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 463,33 (un)	-	R\$ 463,33	R\$ 463,33
1582) PROTETOR DO CARTER SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 199,33 (un)	-	R\$ 199,33	R\$ 199,33
1583) BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 104,73 (un)	-	R\$ 104,73	R\$ 209,46
1584) PASTILHAS DE FREIO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	10 Peças	R\$ 134,44 (un)	-	R\$ 134,44	R\$ 1.344,40



1585) FLEXIVEL FREIO DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 71,00 (un)	-	R\$ 71,00	R\$ 142,00
1586) FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 66,57 (un)	-	R\$ 66,57	R\$ 133,14
1587) CILINDRO DA RODA TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 150,00
1588) ROLAMENTO DA RODA DIANT.SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 153,93 (un)	-	R\$ 153,93	R\$ 615,72
1589) CORREIA DO ALTERNADOR SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 65,90 (un)	-	R\$ 65,90	R\$ 131,80
1590) BOMBA DE OLEO DO MOTOR SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 288,67 (un)	-	R\$ 288,67	R\$ 288,67
1591) VELA DE INGNIÇÃO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	8 Peças	R\$ 21,70 (un)	-	R\$ 21,70	R\$ 173,60
1592) AMORTECEDOR DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 381,42 (un)	-	R\$ 381,42	R\$ 1.525,68
1593) AMORTECEDOR TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	4 Peças	R\$ 250,00 (un)	-	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
1594) BANDEIJA (BALANÇA) DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 285,00 (un)	-	R\$ 285,00	R\$ 570,00
1595) BANDEJA (BALANÇA) DIANT.ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 276,70 (un)	-	R\$ 276,70	R\$ 553,40
1596) FAROL LADO ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 878,49 (un)	-	R\$ 878,49	R\$ 878,49
1597) RETROVISOR LADO ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 593,40 (un)	-	R\$ 593,40	R\$ 1.186,80
1598) VIDRO DA PORTA LADO ESQ.SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 388,14 (un)	-	R\$ 388,14	R\$ 776,28
1599) VIDRO DA PORTA LADO DIREITO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 383,03 (un)	-	R\$ 383,03	R\$ 766,06
1600) TANQUE DE COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 1.055,67 (un)	-	R\$ 1.055,67	R\$ 1.055,67
1601) SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 377,67 (un)	-	R\$ 377,67	R\$ 377,67
1602) SILENCIOSO FINAL SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 398,68 (un)	-	R\$ 398,68	R\$ 398,68
1603) LANTERNA TRAZ. DIREITA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 293,33 (un)	-	R\$ 293,33	R\$ 293,33
1604) LANTERNA TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 278,39 (un)	-	R\$ 278,39	R\$ 278,39
1605) RODA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 509,83 (un)	-	R\$ 509,83	R\$ 1.019,66
1606) MOLA TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 348,90 (un)	-	R\$ 348,90	R\$ 697,80
1607) MOLA ASPIRAL DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	2 Peças	R\$ 253,47 (un)	-	R\$ 253,47	R\$ 506,94
1608) JOGO BRONZINA BIELA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 418,93 (un)	-	R\$ 418,93	R\$ 837,86
1609) KIT DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 2.206,38 (un)	-	R\$ 2.206,38	R\$ 4.412,76
1610) JOGO BRONZINA MANÇAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 459,73 (un)	-	R\$ 459,73	R\$ 919,46
1611) JOGO JUNTA COMPLETO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 1.098,25 (un)	-	R\$ 1.098,25	R\$ 2.196,50
1612) BOMBA OLEO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 991,10 (un)	-	R\$ 991,10	R\$ 1.982,20
1613) BOMBA DE AGUA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 445,74 (un)	-	R\$ 445,74	R\$ 891,48
1614) CORREIA DENTADA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 112,65 (un)	-	R\$ 112,65	R\$ 225,30



1615) TENSOR CORREIA DENTADA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 521,67 (un)	-	R\$ 521,67	R\$ 1.043,34
1616) COXIM MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 472,65 (un)	-	R\$ 472,65	R\$ 1.890,60
1617) CORREIA ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 132,07 (un)	-	R\$ 132,07	R\$ 264,14
1618) VALVULA ADMISSÃO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	16 Peças	R\$ 38,03 (un)	-	R\$ 38,03	R\$ 608,48
1619) VALVULA DE ESCAPAMENTO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	16 Peças	R\$ 42,67 (un)	-	R\$ 42,67	R\$ 682,72
1620) SEDE VALVULA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	16 Peças	R\$ 23,29 (un)	-	R\$ 23,29	R\$ 372,64
1621) KITS DE EMBALAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.350,01 (un)	-	R\$ 1.350,01	R\$ 1.350,01
1622) TENSOR ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 488,74 (un)	-	R\$ 488,74	R\$ 977,48
1623) ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.886,66 (un)	-	R\$ 1.886,66	R\$ 1.886,66
1624) MOTOR DE PARTIDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.826,97 (un)	-	R\$ 1.826,97	R\$ 1.826,97
1625) RADIADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.364,81 (un)	-	R\$ 1.364,81	R\$ 1.364,81
1626) VENTOLINHA DO RADIADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 1.434,31 (un)	-	R\$ 1.434,31	R\$ 2.868,62
1627) SENSOR DO RADIADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 186,82 (un)	-	R\$ 186,82	R\$ 373,64
1628) SENSOR OLEO DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 98,00 (un)	-	R\$ 98,00	R\$ 196,00
1629) MONGOTE RADIADOR CURTO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 401,22 (un)	-	R\$ 401,22	R\$ 401,22
1630) MANGOTE RADIADOR LONGO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 396,51 (un)	-	R\$ 396,51	R\$ 396,51
1631) AMORTECEDOR TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 443,51 (un)	-	R\$ 443,51	R\$ 1.774,04
1632) AMORTECEDOR DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 454,32 (un)	-	R\$ 454,32	R\$ 1.817,28
1633) KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 436,60 (un)	-	R\$ 436,60	R\$ 1.746,40
1634) KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 278,44 (un)	-	R\$ 278,44	R\$ 1.113,76
1635) CUBO DA RODA TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 431,01 (un)	-	R\$ 431,01	R\$ 1.724,04
1636) JOGO PASTILHA DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	10 Peças	R\$ 189,67 (un)	-	R\$ 189,67	R\$ 1.896,70
1637) DISCO DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Pares	R\$ 270,49 (un)	-	R\$ 270,49	R\$ 540,98
1638) JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 311,33 (un)	-	R\$ 311,33	R\$ 1.245,32
1639) REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 93,57 (un)	-	R\$ 93,57	R\$ 374,28
1640) CILINDRO MESTRE DO FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 888,13 (un)	-	R\$ 888,13	R\$ 888,13
1641) JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 424,32 (un)	-	R\$ 424,32	R\$ 848,64
1642) JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 341,48 (un)	-	R\$ 341,48	R\$ 682,96
1643) BALANÇA COMPLETA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 1.141,03 (un)	-	R\$ 1.141,03	R\$ 2.282,06
1644) BUCHA DA BALANÇA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 98,68 (un)	-	R\$ 98,68	R\$ 197,36
1645) PIVO DA BALANÇA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 128,10 (un)	-	R\$ 128,10	R\$ 512,40
1646) FAROL DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 967,19 (un)	-	R\$ 967,19	R\$ 967,19



1647) FAROL ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.018,06 (un)	-	R\$ 1.018,06	R\$ 1.018,06
1648) LANTERNA TRAZEIRA DIRETA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 953,15 (un)	-	R\$ 953,15	R\$ 953,15
1649) LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 928,07 (un)	-	R\$ 928,07	R\$ 928,07
1650) PARABRISA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.944,67 (un)	-	R\$ 1.944,67	R\$ 1.944,67
1651) RETROVISOR LADO DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 684,32 (un)	-	R\$ 684,32	R\$ 684,32
1652) RARAFUSO DA RODA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	20 Peças	R\$ 37,08 (un)	-	R\$ 37,08	R\$ 741,60
1653) PARA-LAMA ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 835,03 (un)	-	R\$ 835,03	R\$ 1.670,06
1654) MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 133,63 (un)	-	R\$ 133,63	R\$ 267,26
1655) MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 363,27 (un)	-	R\$ 363,27	R\$ 726,54
1656) ELETROVENTILADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 1.217,06 (un)	-	R\$ 1.217,06	R\$ 2.434,12
1657) KIT AMORTECEDOR DIANT. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 265,11 (un)	-	R\$ 265,11	R\$ 1.060,44
1658) PARA-CHOQUE DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.229,12 (un)	-	R\$ 1.229,12	R\$ 1.229,12
1659) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 63,33 (un)	-	R\$ 63,33	R\$ 253,32
1660) CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 473,33 (un)	-	R\$ 473,33	R\$ 946,66
1661) CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 479,87 (un)	-	R\$ 479,87	R\$ 479,87
1662) KIT MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 2.757,20 (un)	-	R\$ 2.757,20	R\$ 2.757,20
1663) CALÇO DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 466,67 (un)	-	R\$ 466,67	R\$ 1.866,68
1664) CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 430,81 (un)	-	R\$ 430,81	R\$ 1.723,24
1665) CUBO DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 357,63 (un)	-	R\$ 357,63	R\$ 1.430,52
1666) CABO FREIO MÃO DIREITA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 202,33 (un)	-	R\$ 202,33	R\$ 404,66
1667) CABO FREIO MÃO ESQUERDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 188,33 (un)	-	R\$ 188,33	R\$ 376,66
1668) JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 311,33 (un)	-	R\$ 311,33	R\$ 1.245,32
1669) TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 485,00 (un)	-	R\$ 485,00	R\$ 970,00
1670) PULIA TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 112,03 (un)	-	R\$ 112,03	R\$ 224,06
1671) MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 130,00 (un)	-	R\$ 130,00	R\$ 260,00
1672) MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO	3	2 Peças	R\$ 302,75 (un)	-	R\$ 302,75	R\$ 605,50
1673) MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 288,96 (un)	-	R\$ 288,96	R\$ 577,92
1674) CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 796,82 (un)	-	R\$ 796,82	R\$ 1.593,64
1675) COMPRESSOR AR CONDICIONADO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 2.803,92 (un)	-	R\$ 2.803,92	R\$ 2.803,92
1676) BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 97,40 (un)	-	R\$ 97,40	R\$ 389,60
1677) BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 300,26 (un)	-	R\$ 300,26	R\$ 300,26



1678) BORRACHA DA PORTA TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 348,33 (un)	-	R\$ 348,33	R\$ 348,33
1679) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD RIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 92,67 (un)	-	R\$ 92,67	R\$ 185,34
1680) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 104,53 (un)	-	R\$ 104,53	R\$ 209,06
1681) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 70,00 (un)	-	R\$ 70,00	R\$ 280,00
1682) POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 96,60 (un)	-	R\$ 96,60	R\$ 193,20
1683) CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 601,73 (un)	-	R\$ 601,73	R\$ 601,73
1684) JOGO PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 88,45 (un)	-	R\$ 88,45	R\$ 353,80
1685) JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 352,88 (un)	-	R\$ 352,88	R\$ 352,88
1686) JOGO DE BRONZINA DE MANCAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 482,25 (un)	-	R\$ 482,25	R\$ 482,25
1687) JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.291,22 (un)	-	R\$ 1.291,22	R\$ 1.291,22
1688) JOGO DE CABO DE VELA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 376,35 (un)	-	R\$ 376,35	R\$ 752,70
1689) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 86,17 (un)	-	R\$ 86,17	R\$ 172,34
1690) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 90,20 (un)	-	R\$ 90,20	R\$ 180,40
1691) VALVULA DE ADMISSÃO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	16 Peças	R\$ 35,83 (un)	-	R\$ 35,83	R\$ 573,28
1692) VALVULA DE ESCAPE RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	16 Peças	R\$ 32,67 (un)	-	R\$ 32,67	R\$ 522,72
1693) VIRABREQUIM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 2.929,79 (un)	-	R\$ 2.929,79	R\$ 2.929,79
1694) KIT CORRENTE COMANDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.022,67 (un)	-	R\$ 1.022,67	R\$ 1.022,67
1695) PARA-CHOQUE RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.062,00 (un)	-	R\$ 1.062,00	R\$ 1.062,00
1696) PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 91,74 (un)	-	R\$ 91,74	R\$ 366,96
1697) REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 204,50 (un)	-	R\$ 204,50	R\$ 818,00
1698) PIVO DA BALANÇA INFERIOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 129,00 (un)	-	R\$ 129,00	R\$ 516,00
1699) REGULADOR FREIO TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 88,11 (un)	-	R\$ 88,11	R\$ 352,44
1700) RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 186,33 (un)	-	R\$ 186,33	R\$ 186,33
1701) REPARO CENTRALIZADOR PATIM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 32,00 (un)	-	R\$ 32,00	R\$ 64,00
1702) RESISTENCIA ELETROVENTILADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 202,77 (un)	-	R\$ 202,77	R\$ 405,54
1703) RETENTOR DA POLIA DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 187,00 (un)	-	R\$ 187,00	R\$ 374,00
1704) ROLAMENTO SEMI-EIXO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 160,33 (un)	-	R\$ 160,33	R\$ 641,32
1705) TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 186,85 (un)	-	R\$ 186,85	R\$ 373,70
1706) KIT DE EMBREAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.268,34 (un)	-	R\$ 1.268,34	R\$ 1.268,34
1707) CUBO TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 560,54 (un)	-	R\$ 560,54	R\$ 1.121,08
1708) DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 265,83 (un)	-	R\$ 265,83	R\$ 531,66
1709) TERMINAL DIREÇÃO DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 163,00 (un)	-	R\$ 163,00	R\$ 652,00



1710) TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 142,20 (un)	-	R\$ 142,20	R\$ 568,80
1711) ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 305,33 (un)	-	R\$ 305,33	R\$ 1.221,32
1712) BRAÇO DA DIREÇÃO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 171,00 (un)	-	R\$ 171,00	R\$ 342,00
1713) CARTER RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 813,45 (un)	-	R\$ 813,45	R\$ 813,45
1714) PROTETOR DO CARTER RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 400,38 (un)	-	R\$ 400,38	R\$ 400,38
1715) BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 168,78 (un)	-	R\$ 168,78	R\$ 337,56
1716) PASTILHAS DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	10 Peças	R\$ 255,78 (un)	-	R\$ 255,78	R\$ 2.557,80
1717) FLEXIVEL FREIO DIANT. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 104,50 (un)	-	R\$ 104,50	R\$ 209,00
1718) FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 126,67 (un)	-	R\$ 126,67	R\$ 253,34
1719) CILINDRO DA RODA TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 142,29 (un)	-	R\$ 142,29	R\$ 569,16
1720) ROLAMENTO DA RODA DIANT. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 336,00 (un)	-	R\$ 336,00	R\$ 1.344,00
1721) CORREIA DO ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 141,00 (un)	-	R\$ 141,00	R\$ 282,00
1722) BOMBA DE OLEO DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.045,69 (un)	-	R\$ 1.045,69	R\$ 1.045,69
1723) VELA DE INGNIÇÃO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	8 Peças	R\$ 26,55 (un)	-	R\$ 26,55	R\$ 212,40
1724) AMORTECEDOR DIANT. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 572,43 (un)	-	R\$ 572,43	R\$ 2.289,72
1725) AMORTECEDOR TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Unidades	R\$ 499,79 (un)	-	R\$ 499,79	R\$ 1.999,16
1726) BANDEJA (BALANÇA) DIANT. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 480,59 (un)	-	R\$ 480,59	R\$ 961,18
1727) BANDEJA (BALANÇA) DIANT. ESQ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 521,96 (un)	-	R\$ 521,96	R\$ 1.043,92
1728) FAROL LA ESQ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.145,43 (un)	-	R\$ 1.145,43	R\$ 1.145,43
1729) FAROL LADO DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.067,33 (un)	-	R\$ 1.067,33	R\$ 1.067,33
1730) RETROVISOR LADO ESQ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 707,83 (un)	-	R\$ 707,83	R\$ 1.415,66
1731) VIDRO DA PORTA LADO ESQ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 511,93 (un)	-	R\$ 511,93	R\$ 511,93
1732) VIDRO DA PORTA LADO DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 510,00 (un)	-	R\$ 510,00	R\$ 510,00
1733) TANQUE DE COMBUSTIVEL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 1.796,67 (un)	-	R\$ 1.796,67	R\$ 1.796,67
1734) BOMBA DE COMBUSTIVEL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 58,40 (un)	-	R\$ 58,40	R\$ 58,40
1735) SILENCIOSO INTERMEDIARIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 613,42 (un)	-	R\$ 613,42	R\$ 613,42
1736) SILENCIOSO FINAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 645,35 (un)	-	R\$ 645,35	R\$ 645,35
1737) LANTERNA TRAZ. DIREITA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 479,33 (un)	-	R\$ 479,33	R\$ 479,33
1738) LANTERNA TRAZ. ESQ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	1 Peça	R\$ 451,11 (un)	-	R\$ 451,11	R\$ 451,11
1739) RODA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 639,39 (un)	-	R\$ 639,39	R\$ 2.557,56
1740) MOLA TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	4 Peças	R\$ 500,00 (un)	-	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00



1741) MOLA ASPIRAL DIANT.RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3	2 Peças	R\$ 401,67 (un)	-	R\$ 401,67	R\$ 803,34
1742) JOGO BRONZINA BIELA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 367,80 (un)	-	R\$ 367,80	R\$ 367,80
1743) KIT MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 2.766,65 (un)	-	R\$ 2.766,65	R\$ 2.766,65
1744) JOGO BRONZINA MANCAL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 433,73 (un)	-	R\$ 433,73	R\$ 433,73
1745) JOGO JUNTA COMPLETO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 897,73 (un)	-	R\$ 897,73	R\$ 897,73
1746) BOMBA OLEO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.886,33 (un)	-	R\$ 1.886,33	R\$ 1.886,33
1747) BOMBA DE AGUA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 625,83 (un)	-	R\$ 625,83	R\$ 625,83
1748) CORREIA DENTADA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 135,10 (un)	-	R\$ 135,10	R\$ 270,20
1749) TENSOR CORREIA DENTADA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-A NO 2019	3	2 Peças	R\$ 486,61 (un)	-	R\$ 486,61	R\$ 973,22
1750) COXIM MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 370,72 (un)	-	R\$ 370,72	R\$ 741,44
1751) CORREIA ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2 019	3	2 Peças	R\$ 91,45 (un)	-	R\$ 91,45	R\$ 182,90
1752) VALVULA ADMISSÃO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	16 Peças	R\$ 40,67 (un)	-	R\$ 40,67	R\$ 650,72
1753) VALVULA DE ESCAPAMENTO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-A NO 2019	3	16 Unidades	R\$ 42,33 (un)	-	R\$ 42,33	R\$ 677,28
1754) SEDE VALVULA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	16 Peças	R\$ 23,29 (un)	-	R\$ 23,29	R\$ 372,64
1755) KITS DE EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.300,48 (un)	-	R\$ 1.300,48	R\$ 1.300,48
1756) TENSOR ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 20 19	3	2 Peças	R\$ 353,33 (un)	-	R\$ 353,33	R\$ 706,66
1757) ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.594,50 (un)	-	R\$ 1.594,50	R\$ 1.594,50
1758) MOTOR DE PARTIDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.667,59 (un)	-	R\$ 1.667,59	R\$ 1.667,59
1759) RADIADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.380,10 (un)	-	R\$ 1.380,10	R\$ 1.380,10
1760) VENTOLINHA DO RADIADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-A NO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.155,66 (un)	-	R\$ 1.155,66	R\$ 1.155,66
1761) SENSOR DO RADIADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 137,47 (un)	-	R\$ 137,47	R\$ 274,94
1762) SENSOR OLEO DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 96,67 (un)	-	R\$ 96,67	R\$ 193,34
1763) MANGOTE RADIADOR CURTO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-A NO 2019	3	1 Peça	R\$ 318,84 (un)	-	R\$ 318,84	R\$ 318,84
1764) MANGOTE RADIADOR LONGO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2- ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 301,17 (un)	-	R\$ 301,17	R\$ 301,17
1765) AMORTECEDOR TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-AN O 2019	3	4 Peças	R\$ 369,21 (un)	-	R\$ 369,21	R\$ 1.476,84
1766) AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-AN O 2019	3	4 Peças	R\$ 418,75 (un)	-	R\$ 418,75	R\$ 1.675,00
1767) KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 191,54 (un)	-	R\$ 191,54	R\$ 766,16
1768) KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 161,57 (un)	-	R\$ 161,57	R\$ 646,28
1769) CUBO DA RODA TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 265,97 (un)	-	R\$ 265,97	R\$ 531,94



1770) JOGO PASTILHA DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	10 Peças	R\$ 194,00 (un)	-	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00
1771) DISCO DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 183,31 (un)	-	R\$ 183,31	R\$ 366,62
1772) JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 260,73 (un)	-	R\$ 260,73	R\$ 1.042,92
1773) TAMBOR DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 253,80 (un)	-	R\$ 253,80	R\$ 507,60
1774) REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 97,60 (un)	-	R\$ 97,60	R\$ 390,40
1775) CILINDRO MESTRE DO FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 375,25 (un)	-	R\$ 375,25	R\$ 375,25
1776) JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 1.572,06 (un)	-	R\$ 1.572,06	R\$ 3.144,12
1777) JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 1.572,06 (un)	-	R\$ 1.572,06	R\$ 3.144,12
1778) BALANÇA COMPLETA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 305,33 (un)	-	R\$ 305,33	R\$ 610,66
1779) BUCHA DA BALANÇA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	8 Peças	R\$ 86,67 (un)	-	R\$ 86,67	R\$ 693,36
1780) PIVO DA BALANÇA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 96,79 (un)	-	R\$ 96,79	R\$ 387,16
1781) FAROL DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 593,95 (un)	-	R\$ 593,95	R\$ 593,95
1782) FAROL ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 591,56 (un)	-	R\$ 591,56	R\$ 591,56
1783) LANTERNA TRAZEIRA DIREITA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 350,00 (un)	-	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1784) LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 315,33 (un)	-	R\$ 315,33	R\$ 315,33
1785) PARABRISA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 2.816,42 (un)	-	R\$ 2.816,42	R\$ 2.816,42
1786) RETROVISOR LADO DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 921,02 (un)	-	R\$ 921,02	R\$ 921,02
1787) PARAFUSO DA RODA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	10 Peças	R\$ 29,00 (un)	-	R\$ 29,00	R\$ 290,00
1788) PARA-LAMA ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 850,00 (un)	-	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
1789) MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 179,10 (un)	-	R\$ 179,10	R\$ 358,20
1790) MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 356,67 (un)	-	R\$ 356,67	R\$ 713,34
1791) ELETROVENTILADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 1.074,46 (un)	-	R\$ 1.074,46	R\$ 2.148,92
1792) KIT AMORTECEDOR DIANT. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 372,53 (un)	-	R\$ 372,53	R\$ 1.490,12
1793) PARA-CHOQUE DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.229,12 (un)	-	R\$ 1.229,12	R\$ 1.229,12
1794) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 88,12 (un)	-	R\$ 88,12	R\$ 352,48
1795) CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 473,33 (un)	-	R\$ 473,33	R\$ 946,66
1796) CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 506,24 (un)	-	R\$ 506,24	R\$ 506,24
1797) CALÇO DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 418,33 (un)	-	R\$ 418,33	R\$ 1.673,32



1798) CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 164,19 (un)	-	R\$ 164,19	R\$ 656,76
1799) CUBO DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 617,41 (un)	-	R\$ 617,41	R\$ 2.469,64
1800) CABO FREIO MÃO DIREITA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 194,25 (un)	-	R\$ 194,25	R\$ 388,50
1801) CABO FREIO MÃO ESQUERDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 194,25 (un)	-	R\$ 194,25	R\$ 388,50
1802) JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 295,00 (un)	-	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
1803) TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 369,39 (un)	-	R\$ 369,39	R\$ 738,78
1804) PULIA TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 121,63 (un)	-	R\$ 121,63	R\$ 243,26
1805) MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 392,75 (un)	-	R\$ 392,75	R\$ 785,50
1806) MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 361,51 (un)	-	R\$ 361,51	R\$ 723,02
1807) MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 288,96 (un)	-	R\$ 288,96	R\$ 577,92
1808) CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 850,02 (un)	-	R\$ 850,02	R\$ 1.700,04
1809) COMPRESSOR AR CONDICIONADO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 2.746,67 (un)	-	R\$ 2.746,67	R\$ 2.746,67
1810) BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 146,67 (un)	-	R\$ 146,67	R\$ 586,68
1811) BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 231,71 (un)	-	R\$ 231,71	R\$ 231,71
1812) BARRACHA DA PORTA TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 381,67 (un)	-	R\$ 381,67	R\$ 381,67
1813) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR2.2-2019	3	4 Peças	R\$ 76,50 (un)	-	R\$ 76,50	R\$ 306,00
1814) BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR2.22019	3	4 Peças	R\$ 73,11 (un)	-	R\$ 73,11	R\$ 292,44
1815) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 300,00
1816) POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 107,33 (un)	-	R\$ 107,33	R\$ 214,66
1817) CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 427,04 (un)	-	R\$ 427,04	R\$ 427,04
1818) JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 123,48 (un)	-	R\$ 123,48	R\$ 493,92
1819) JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 418,93 (un)	-	R\$ 418,93	R\$ 418,93
1820) JOGO DE BRONZINA DE MANCAL MERCEDE SPRINTE 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 511,07 (un)	-	R\$ 511,07	R\$ 511,07
1821) JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO MERCEDE SPRINTE 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 977,40 (un)	-	R\$ 977,40	R\$ 977,40
1822) JOGO DE CABO DE VELA MERCEDE SPRINTE 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	8 Peças	R\$ 275,41 (un)	-	R\$ 275,41	R\$ 2.203,28
1823) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO MERCEDE SPRINTE 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 80,13 (un)	-	R\$ 80,13	R\$ 160,26
1824) KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO MERCEDE SPRINTE 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 84,33 (un)	-	R\$ 84,33	R\$ 168,66
1825) VALVULA DE ADMISSÃO MERCEDE SPRINTE 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	16 Peças	R\$ 46,00 (un)	-	R\$ 46,00	R\$ 736,00



1826) VALVULA DE ESCAPE MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	16 Peças	R\$ 42,33 (un)	-	R\$ 42,33	R\$ 677,28
1827) VIRABREQUIM MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 3.230,90 (un)	-	R\$ 3.230,90	R\$ 3.230,90
1828) KIT CORRENTE COMANDO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.184,33 (un)	-	R\$ 1.184,33	R\$ 1.184,33
1829) PARA-CHOQUE MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.501,41 (un)	-	R\$ 1.501,41	R\$ 1.501,41
1830) PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 64,86 (un)	-	R\$ 64,86	R\$ 259,44
1831) REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 200,17 (un)	-	R\$ 200,17	R\$ 800,68
1832) PIVO DA BALANÇA INFERIOR MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 112,67 (un)	-	R\$ 112,67	R\$ 450,68
1833) REGULADOR FREIO TRAZEIRO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 137,29 (un)	-	R\$ 137,29	R\$ 549,16
1834) RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 143,00 (un)	-	R\$ 143,00	R\$ 143,00
1835) REPARO CENTRALIZADOR PATIM MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 56,55 (un)	-	R\$ 56,55	R\$ 113,10
1836) RESISTENCIA ELETROVENTILADOR MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 241,67 (un)	-	R\$ 241,67	R\$ 483,34
1837) RETENTOR DA POLIA DO MOTOR MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 125,60 (un)	-	R\$ 125,60	R\$ 251,20
1838) ROLAMENTO SEMI-EIXO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 151,00 (un)	-	R\$ 151,00	R\$ 604,00
1839) TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 159,76 (un)	-	R\$ 159,76	R\$ 319,52
1840) KIT EMBREAGEM MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.223,60 (un)	-	R\$ 1.223,60	R\$ 1.223,60
1841) CUBO TRAZEIRO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 267,93 (un)	-	R\$ 267,93	R\$ 535,86
1842) DISCO DE FREIO DIANTEIRO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 272,68 (un)	-	R\$ 272,68	R\$ 545,36
1843) TERMINAL DIREÇÃO DIREITO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 164,00 (un)	-	R\$ 164,00	R\$ 656,00
1844) TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 173,08 (un)	-	R\$ 173,08	R\$ 692,32
1845) ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 279,54 (un)	-	R\$ 279,54	R\$ 559,08
1846) BRAÇO DA DIREÇÃO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 138,33 (un)	-	R\$ 138,33	R\$ 276,66
1847) CARTER MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 824,96 (un)	-	R\$ 824,96	R\$ 824,96
1848) PROTETOR DO CARTER MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 245,00 (un)	-	R\$ 245,00	R\$ 245,00
1849) BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 292,39 (un)	-	R\$ 292,39	R\$ 292,39
1850) PASTILHAS DE FREIO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	10 Peças	R\$ 175,23 (un)	-	R\$ 175,23	R\$ 1.752,30
1851) FLEXIVEL FREIO DIANT. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	10 Peças	R\$ 88,83 (un)	-	R\$ 88,83	R\$ 888,30
1852) FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 95,00 (un)	-	R\$ 95,00	R\$ 190,00
1853) CILINDRO DA RODA TRAZ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 124,00 (un)	-	R\$ 124,00	R\$ 248,00
1854) ROLAMENTO DA RODA DIANT. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 287,90 (un)	-	R\$ 287,90	R\$ 1.151,60



1855) CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 113,70 (un)	-	R\$ 113,70	R\$ 227,40
1856) BOMBA DE OLEO DO MOTOR MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.613,98 (un)	-	R\$ 1.613,98	R\$ 1.613,98
1857) VELA DE INGNIÇÃO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	8 Peças	R\$ 91,22 (un)	-	R\$ 91,22	R\$ 729,76
1858) AMORTECEDOR DIANT. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 399,50 (un)	-	R\$ 399,50	R\$ 1.598,00
1859) AMORTECEDOR TRAZ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 325,00 (un)	-	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
1860) BANDEJA (BALANÇA)DIANT. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 368,00 (un)	-	R\$ 368,00	R\$ 1.472,00
1861) BANDEJA (BALANÇA)DIANT. ESQ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 372,50 (un)	-	R\$ 372,50	R\$ 745,00
1862) FAROL LADO ESQ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.042,00 (un)	-	R\$ 1.042,00	R\$ 1.042,00
1863) FAROL LADO DIREITO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.025,33 (un)	-	R\$ 1.025,33	R\$ 1.025,33
1864) RETROVISOR LADO ESQ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 1.552,35 (un)	-	R\$ 1.552,35	R\$ 3.104,70
1865) VIDRO DA PORTA LADO ESQ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 472,85 (un)	-	R\$ 472,85	R\$ 472,85
1866) VIDRO DA PORTA LADO DIREITO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 470,50 (un)	-	R\$ 470,50	R\$ 470,50
1867) TANQUE DE CUMBUSTIVEL MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.606,67 (un)	-	R\$ 1.606,67	R\$ 1.606,67
1868) BOMBA DE COMBUSTIVEL MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 472,45 (un)	-	R\$ 472,45	R\$ 472,45
1869) SILENCIOSO INTERMEDIARIO MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 470,00 (un)	-	R\$ 470,00	R\$ 470,00
1870) SILENCIOSO FINAL MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 645,35 (un)	-	R\$ 645,35	R\$ 645,35
1871) LANTERNA TRAZ. DIREITA MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.008,31 (un)	-	R\$ 1.008,31	R\$ 1.008,31
1872) LANTERNA TRAZ. ESQ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	1 Peça	R\$ 1.008,07 (un)	-	R\$ 1.008,07	R\$ 1.008,07
1873) RODA MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 617,22 (un)	-	R\$ 617,22	R\$ 2.468,88
1874) MOLA TRAZ. MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	4 Peças	R\$ 482,00 (un)	-	R\$ 482,00	R\$ 1.928,00
1875) MOLA ASPIRAL MERCEDE SPRINTe 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	3	2 Peças	R\$ 538,67 (un)	-	R\$ 538,67	R\$ 1.077,34
1876) BUCHA DA BALANÇA C ESTABILIZADOR LD ESQUERDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	3	4 Peças	R\$ 78,94 (un)	-	R\$ 78,94	R\$ 315,76
1877) FAROL LADO DIREITO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15.	3	1 Peça	R\$ 548,67 (un)	-	R\$ 548,67	R\$ 548,67
1878) KIT DE EMBREAGEM .	3	1 Kit	R\$ 663,90 (un)	-	R\$ 663,90	R\$ 663,90
1879) KIT DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017.	3	2 Kits	R\$ 564,50 (un)	-	R\$ 564,50	R\$ 1.129,00
1880) KIT MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015.	3	1 Kit	R\$ 2.728,47 (un)	-	R\$ 2.728,47	R\$ 2.728,47
1881) JOGO BRONZINA BIELA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	3	1 Jogo	R\$ 154,17 (un)	-	R\$ 154,17	R\$ 154,17
1882) KIT DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	3	1 Kit	R\$ 1.010,83 (un)	-	R\$ 1.010,83	R\$ 1.010,83
1883) JOGO BRONZINA MANÇAL SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	3	1 Jogo	R\$ 188,29 (un)	-	R\$ 188,29	R\$ 188,29



1884) JOGO JUNTA COMPLETO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	3	1 Jogo	R\$ 469,37 (un)	-	R\$ 469,37	R\$ 469,37
1885) JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	3	1 Jogo	R\$ 366,00 (un)	-	R\$ 366,00	R\$ 366,00
1886) JOGO DE BRONZINA DE MANCAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	3	1 Jogo	R\$ 486,00 (un)	-	R\$ 486,00	R\$ 486,00
1887) JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	3	1 Jogo	R\$ 986,07 (un)	-	R\$ 986,07	R\$ 986,07
1888) JOGO DE CABO DE VELA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	3	2 Jogos	R\$ 327,23 (un)	-	R\$ 327,23	R\$ 654,46
1889) COIFA JUNTA HOMOCINETICA LD CAMBIO L200 TRITON 2015/2016	3	10 Peças	R\$ 82,92 (un)	-	R\$ 82,92	R\$ 829,20
1890) COIFA JUNTA HOMOCINETICA LD RODA L200 TRITON 2015/2016	3	10 Peças	R\$ 56,00 (un)	-	R\$ 56,00	R\$ 560,00
1891) CABEÇOTE FILTRO DIESEL L200 TRITON 2015/2016	3	2 Peças	R\$ 306,92 (un)	-	R\$ 306,92	R\$ 613,84
1892) PINO INFERIOR L200 TRITON 2015/2016	3	6 Peças	R\$ 137,30 (un)	-	R\$ 137,30	R\$ 823,80
1893) PINO SUPERIOR L200 TRITON 2015/2016	3	6 Peças	R\$ 100,27 (un)	-	R\$ 100,27	R\$ 601,62
1894) BRAÇO AUXILIAR L200 TRITON 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 186,58 (un)	-	R\$ 186,58	R\$ 746,32
1895) BIELETA ESTABILIZADORA L200 TRITON 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 89,13 (un)	-	R\$ 89,13	R\$ 356,52
1896) BRAÇO PITMAN L200 TRITON 2015/2016	3	4 Peças	R\$ 288,33 (un)	-	R\$ 288,33	R\$ 1.153,32
1897) LAMPADA H7 12V	3	40 Peças	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
1898) LAMPADA PINGO D'AGUA MEDIA 12V	3	20 Peças	R\$ 5,00 (un)	-	R\$ 5,00	R\$ 100,00
1899) PARABLISA DIANT FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 857,31 (un)	-	R\$ 857,31	R\$ 857,31
1900) BALANÇA FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	2 Peças	R\$ 303,33 (un)	-	R\$ 303,33	R\$ 606,66
1901) PIVO BALANÇA LD FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	4 Peças	R\$ 104,45 (un)	-	R\$ 104,45	R\$ 417,80
1902) PIVO BALANÇA LE FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	4 Peças	R\$ 104,45 (un)	-	R\$ 104,45	R\$ 417,80
1903) MOTOR D PARTIDA FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 1.016,66 (un)	-	R\$ 1.016,66	R\$ 1.016,66
1904) AMORTECEDOR DIANT FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	2 Pares	R\$ 595,33 (un)	-	R\$ 595,33	R\$ 1.190,66
1905) AMORTECEDOR TRAZ FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	2 Pares	R\$ 555,00 (un)	-	R\$ 555,00	R\$ 1.110,00
1906) MOLA ESPIRAL DIANTEIRA FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	2 Peças	R\$ 290,00 (un)	-	R\$ 290,00	R\$ 580,00
1907) MOLA ESPIRAL TRAZ. FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	2 Peças	R\$ 314,47 (un)	-	R\$ 314,47	R\$ 628,94
1908) KIT JUNTA MOTOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Kit	R\$ 546,64 (un)	-	R\$ 546,64	R\$ 546,64
1909) KIT MOTOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Kit	R\$ 1.193,17 (un)	-	R\$ 1.193,17	R\$ 1.193,17
1910) CABEÇOTE FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 3.643,67 (un)	-	R\$ 3.643,67	R\$ 3.643,67
1911) CATALIZADOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 2.016,01 (un)	-	R\$ 2.016,01	R\$ 2.016,01
1912) CARTER FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 361,76 (un)	-	R\$ 361,76	R\$ 361,76
1913) TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	2 Peças	R\$ 69,14 (un)	-	R\$ 69,14	R\$ 138,28
1914) RADIADOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 586,33 (un)	-	R\$ 586,33	R\$ 586,33



1915) COMPRESSOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	3	1 Peça	R\$ 2.342,17 (un)	-	R\$ 2.342,17	R\$ 2.342,17
1916) BATERIA DE 75 AMPER	3	14 Peças	R\$ 799,65 (un)	-	R\$ 799,65	R\$ 11.195,10
1917) PIVÔ SUPERIOR HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 115,00 (un)	-	R\$ 115,00	R\$ 460,00
1918) PIVÔ INFERIOR HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 115,00 (un)	-	R\$ 115,00	R\$ 460,00
1919) TERMINAL DIREÇÃO HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 114,00 (un)	-	R\$ 114,00	R\$ 456,00
1920) BARRA AXIAL HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 174,67 (un)	-	R\$ 174,67	R\$ 349,34
1921) JOGO PASTILHA DE FREIO HILUX 2024	3	8 Peças	R\$ 266,33 (un)	-	R\$ 266,33	R\$ 2.130,64
1922) JOGO SAPATA DE FREIO HILUX 2024	3	2 Jogos	R\$ 280,00 (un)	-	R\$ 280,00	R\$ 560,00
1923) JUNTA HOMOCINÉTICA HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 846,96 (un)	-	R\$ 846,96	R\$ 1.693,92
1924) COIFA CAIXA DE MARCHA HILUX 2024	3	2 Kits	R\$ 33,11 (un)	-	R\$ 33,11	R\$ 66,22
1925) COIFA LADO DA RODA HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 51,76 (un)	-	R\$ 51,76	R\$ 207,04
1926) COIFA SETOR DIREÇÃO HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 48,89 (un)	-	R\$ 48,89	R\$ 48,89
1927) SETOR DIREÇÃO HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 2.341,67 (un)	-	R\$ 2.341,67	R\$ 2.341,67
1928) RADIADOR HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 1.616,04 (un)	-	R\$ 1.616,04	R\$ 1.616,04
1929) CUBO RODA DIANTEIRO HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 1.265,67 (un)	-	R\$ 1.265,67	R\$ 2.531,34
1930) ROLAMENTO RODA TRASEIRA HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 399,22 (un)	-	R\$ 399,22	R\$ 1.596,88
1931) RETENTOR RODA TRASEIRA HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 82,33 (un)	-	R\$ 82,33	R\$ 329,32
1932) BOMBA D'ÁGUA HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 408,53 (un)	-	R\$ 408,53	R\$ 408,53
1933) BOMBA HIDRAULICA HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 995,10 (un)	-	R\$ 995,10	R\$ 995,10
1934) LAMPADA FAROL HILUX 2024	3	8 Peças	R\$ 181,00 (un)	-	R\$ 181,00	R\$ 1.448,00
1935) LAMPADA 2 POLOS HILUX 2024	3	8 Peças	R\$ 7,67 (un)	-	R\$ 7,67	R\$ 61,36
1936) BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	3	8 Peças	R\$ 199,66 (un)	-	R\$ 199,66	R\$ 1.597,28
1937) BUCHA DE BALANÇA INFERIOR HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 118,67 (un)	-	R\$ 118,67	R\$ 237,34
1938) BUCHA DE BALANÇA SUPERIOR HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 111,00 (un)	-	R\$ 111,00	R\$ 222,00
1939) FAROL L/E HILUX 2024	4	1 Peça	R\$ 1.714,00 (un)	-	R\$ 1.714,00	R\$ 1.714,00
1940) FAROL L/D HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 1.520,73 (un)	-	R\$ 1.520,73	R\$ 1.520,73
1941) PARABRISA HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 3.357,62 (un)	-	R\$ 3.357,62	R\$ 3.357,62
1942) CILINDRO MESTRE FREIO HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 789,00 (un)	-	R\$ 789,00	R\$ 789,00
1943) CILINDRO AUXILIAR FREIO HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 680,14 (un)	-	R\$ 680,14	R\$ 1.360,28
1944) CILINDRO DE EMBREAGEM HILUX 2024	3	1 Peça	R\$ 734,56 (un)	-	R\$ 734,56	R\$ 734,56
1945) CILINDRO DE RODA HILUX 2024	3	4 Peças	R\$ 148,33 (un)	-	R\$ 148,33	R\$ 593,32
1946) KIT DE EMBREAGEM HILUX 2024	3	1 Kit	R\$ 1.778,60 (un)	-	R\$ 1.778,60	R\$ 1.778,60



1947) TAMBOR DE FREIO HILUX 2024	3	2 Peças	R\$ 319,67 (un)	-	R\$ 319,67	R\$ 639,34
1948) LAMPADA 1 POLO HILUX 2024	3	8 Peças	R\$ 7,85 (un)	-	R\$ 7,85	R\$ 62,80
1949) JOGO BRONZINA BIELA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 150,83 (un)	-	R\$ 150,83	R\$ 150,83
1950) KIT DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 2.332,00 (un)	-	R\$ 2.332,00	R\$ 2.332,00
1951) JOGO BRONZINA MANÇAL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 287,87 (un)	-	R\$ 287,87	R\$ 287,87
1952) JOGO JUNTA COMPLETO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 385,79 (un)	-	R\$ 385,79	R\$ 385,79
1953) BOMBA OLEO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 655,37 (un)	-	R\$ 655,37	R\$ 655,37
1954) CORREIA DENTADA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 119,63 (un)	-	R\$ 119,63	R\$ 239,26
1955) TENSOR CORREIA DENTADA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 344,13 (un)	-	R\$ 344,13	R\$ 688,26
1956) COXIM MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	3 Peças	R\$ 304,77 (un)	-	R\$ 304,77	R\$ 914,31
1957) CORREIA ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 66,47 (un)	-	R\$ 66,47	R\$ 132,94
1958) FILTRO DE AR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 48,04 (un)	-	R\$ 48,04	R\$ 480,40
1959) FILTRO LUBRIFICANTE CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 44,67 (un)	-	R\$ 44,67	R\$ 446,70
1960) FILTRO DE COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 48,07 (un)	-	R\$ 48,07	R\$ 480,70
1961) VALVULA ADMISSÃO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	16 Peças	R\$ 34,67 (un)	-	R\$ 34,67	R\$ 554,72
1962) VALVULA DE ESCAPAMENTO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	16 Peças	R\$ 40,67 (un)	-	R\$ 40,67	R\$ 650,72
1963) SEDE VALVULA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	16 Peças	R\$ 19,58 (un)	-	R\$ 19,58	R\$ 313,28
1964) VARETA DA VALVULA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 45,00 (un)	-	R\$ 45,00	R\$ 45,00
1965) KITS DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 655,67 (un)	-	R\$ 655,67	R\$ 655,67
1966) ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 1.451,07 (un)	-	R\$ 1.451,07	R\$ 1.451,07
1967) MOTOR DE PARTIDA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 980,10 (un)	-	R\$ 980,10	R\$ 980,10
1968) RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 709,64 (un)	-	R\$ 709,64	R\$ 709,64
1969) VENTOLINHA DO RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 691,17 (un)	-	R\$ 691,17	R\$ 691,17
1970) SENSOR DO RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 172,03 (un)	-	R\$ 172,03	R\$ 344,06
1971) SENSOR OLEO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 77,71 (un)	-	R\$ 77,71	R\$ 155,42
1972) MANGOTE RADIADOR CURTO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 95,33 (un)	-	R\$ 95,33	R\$ 95,33
1973) MANGOTE RADIADOR LONGO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 140,68 (un)	-	R\$ 140,68	R\$ 140,68
1974) AMORTECEDOR TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 284,15 (un)	-	R\$ 284,15	R\$ 1.136,60
1975) AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 290,97 (un)	-	R\$ 290,97	R\$ 1.163,88
1976) KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 190,77 (un)	-	R\$ 190,77	R\$ 763,08
1977) KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 146,87 (un)	-	R\$ 146,87	R\$ 587,48
1978) CUBO DA RODA TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 383,13 (un)	-	R\$ 383,13	R\$ 766,26
1979) DISCO DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 171,26 (un)	-	R\$ 171,26	R\$ 342,52
1980) JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 189,40 (un)	-	R\$ 189,40	R\$ 757,60
1981) TAMBOR DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 187,91 (un)	-	R\$ 187,91	R\$ 375,82



1982) REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 67,30 (un)	-	R\$ 67,30	R\$ 269,20
1983) CILINDRO MESTRE DO FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 381,12 (un)	-	R\$ 381,12	R\$ 381,12
1984) JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 178,44 (un)	-	R\$ 178,44	R\$ 356,88
1985) JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 307,43 (un)	-	R\$ 307,43	R\$ 614,86
1986) BALANÇA COMPLETA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 303,66 (un)	-	R\$ 303,66	R\$ 607,32
1987) BUCHA DA BALANÇA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	8 Peças	R\$ 77,60 (un)	-	R\$ 77,60	R\$ 620,80
1988) PIVO DA BALANÇA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	8 Peças	R\$ 82,82 (un)	-	R\$ 82,82	R\$ 662,56
1989) FAROL DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 744,29 (un)	-	R\$ 744,29	R\$ 744,29
1990) FAROL ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 728,95 (un)	-	R\$ 728,95	R\$ 728,95
1991) LANTERNA TRAZEIRA DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 354,61 (un)	-	R\$ 354,61	R\$ 354,61
1992) LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 344,99 (un)	-	R\$ 344,99	R\$ 344,99
1993) PARABRISA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 1.110,82 (un)	-	R\$ 1.110,82	R\$ 1.110,82
1994) RETROVISOR LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 441,99 (un)	-	R\$ 441,99	R\$ 883,98
1995) PARAFUSO DA RODA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 27,58 (un)	-	R\$ 27,58	R\$ 275,80
1996) PARA-LAMA ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 600,33 (un)	-	R\$ 600,33	R\$ 1.200,66
1997) MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 80,38 (un)	-	R\$ 80,38	R\$ 160,76
1998) ELETROVENTILADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 687,81 (un)	-	R\$ 687,81	R\$ 1.375,62
1999) KIT AMORTECEDOR DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 185,67 (un)	-	R\$ 185,67	R\$ 371,34
2000) PARA-CHOQUE DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 754,40 (un)	-	R\$ 754,40	R\$ 754,40
2001) BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	6 Peças	R\$ 80,00 (un)	-	R\$ 80,00	R\$ 480,00
2002) CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 197,33 (un)	-	R\$ 197,33	R\$ 394,66
2003) KIT MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 2.750,61 (un)	-	R\$ 2.750,61	R\$ 2.750,61
2004) CALÇO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	8 Peças	R\$ 338,39 (un)	-	R\$ 338,39	R\$ 2.707,12
2005) CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	8 Peças	R\$ 351,43 (un)	-	R\$ 351,43	R\$ 2.811,44
2006) CUBO DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 359,43 (un)	-	R\$ 359,43	R\$ 718,86
2007) CABO FREIO MÃO DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 163,07 (un)	-	R\$ 163,07	R\$ 163,07
2008) CABO FREIO MÃO ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 176,42 (un)	-	R\$ 176,42	R\$ 176,42
2009) JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 187,33 (un)	-	R\$ 187,33	R\$ 1.873,30
2010) filtro combustível citroen 1.6 an0 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 44,74 (un)	-	R\$ 44,74	R\$ 447,40
2011) tensor da correia do alternador citroen 1.6 an0 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 300,07 (un)	-	R\$ 300,07	R\$ 600,14
2012) polia tensor da correia do alternador citroen 1.6 an0 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 110,67 (un)	-	R\$ 110,67	R\$ 221,34
2013) maçaneta da porta LD direito citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 191,73 (un)	-	R\$ 191,73	R\$ 383,46



2014) maçaneta da porta LD direito citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 187,47 (un)	-	R\$ 187,47	R\$ 374,94
2015) maçaneta da tampa traseira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 237,67 (un)	-	R\$ 237,67	R\$ 475,34
2016) condensador do ar condicionado citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 703,33 (un)	-	R\$ 703,33	R\$ 1.406,66
2017) compressor do ar condicionado citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 2.537,56 (un)	-	R\$ 2.537,56	R\$ 2.537,56
2018) batente suspensão traseira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 85,83 (un)	-	R\$ 85,83	R\$ 171,66
2019) borracha da tampa traseira maior citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 231,71 (un)	-	R\$ 231,71	R\$ 231,71
2020) borracha da porta traseira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 202,54 (un)	-	R\$ 202,54	R\$ 405,08
2021) bucha da balança com estabilizador ld direito citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 82,10 (un)	-	R\$ 82,10	R\$ 328,40
2022) bucha da mola traseira parte dianteira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 73,33 (un)	-	R\$ 73,33	R\$ 293,32
2023) polia tensor correia alternador citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 123,75 (un)	-	R\$ 123,75	R\$ 123,75
2024) cilindro mestre freio duplo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 324,33 (un)	-	R\$ 324,33	R\$ 324,33
2025) jogo palheta limpador para-brisa citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 63,33 (un)	-	R\$ 63,33	R\$ 253,32
2026) kit estabilizador dianteiro ld esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2027) kit estabilizador dianteiro ld esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2028) válvula de admissão citroen 1.6 an0 2018/2019	3	16 Peças	R\$ 38,67 (un)	-	R\$ 38,67	R\$ 618,72
2029) válvula de escape citroen 1.6 ano 2018/2019	3	16 Peças	R\$ 41,67 (un)	-	R\$ 41,67	R\$ 666,72
2030) virabrequim citroen 1.6 ano ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 2.749,33 (un)	-	R\$ 2.749,33	R\$ 2.749,33
2031) kit corrente comando citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 2.051,67 (un)	-	R\$ 2.051,67	R\$ 2.051,67
2032) para-choque citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 771,06 (un)	-	R\$ 771,06	R\$ 771,06
2033) pino guia da pinça de freio citroen 1.6 an0 2018/2019	3	8 Peças	R\$ 62,29 (un)	-	R\$ 62,29	R\$ 498,32
2034) reparo da pinça de freio dianteiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 119,69 (un)	-	R\$ 119,69	R\$ 478,76
2035) pivo da balança inferior citroen 1.6 an0 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 99,15 (un)	-	R\$ 99,15	R\$ 396,60
2036) regulador freio traseiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 89,55 (un)	-	R\$ 89,55	R\$ 358,20
2037) reservatório cilindro mestre de freio citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 159,43 (un)	-	R\$ 159,43	R\$ 159,43
2038) reparo centralizado patim citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 31,10 (un)	-	R\$ 31,10	R\$ 124,40
2039) resistência eletro ventilador citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 147,43 (un)	-	R\$ 147,43	R\$ 147,43
2040) retentor da polia do motor citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 108,62 (un)	-	R\$ 108,62	R\$ 108,62
2041) rolamento semieixo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 160,33 (un)	-	R\$ 160,33	R\$ 641,32
2042) trizeta lado da caixa da marcha citroen 1.6 an0 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 138,09 (un)	-	R\$ 138,09	R\$ 276,18
2043) kit de embreagem citroen 1.6 an0 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 536,33 (un)	-	R\$ 536,33	R\$ 536,33
2044) cubo traseiro citroen 1.6 anno 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 292,67 (un)	-	R\$ 292,67	R\$ 585,34
2045) disco de freio dianteiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 170,92 (un)	-	R\$ 170,92	R\$ 341,84
2046) terminal de direção direito citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 76,37 (un)	-	R\$ 76,37	R\$ 305,48



2047) terminal de direção esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 84,04 (un)	-	R\$ 84,04	R\$ 336,16
2048) rolamento do cubo traseiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 265,62 (un)	-	R\$ 265,62	R\$ 1.062,48
2049) braço da direção citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 86,06 (un)	-	R\$ 86,06	R\$ 172,12
2050) cárter citroen 1.6 an0 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 451,81 (un)	-	R\$ 451,81	R\$ 451,81
2051) protetor do Carter citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 593,75 (un)	-	R\$ 593,75	R\$ 593,75
2052) braço inferior direção citoren 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 79,63 (un)	-	R\$ 79,63	R\$ 159,26
2053) pastilhas de freio dianteiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 132,67 (un)	-	R\$ 132,67	R\$ 1.326,70
2054) flexível freio dianteiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 87,33 (un)	-	R\$ 87,33	R\$ 174,66
2055) flexível freio traseiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 86,84 (un)	-	R\$ 86,84	R\$ 173,68
2056) cilindro da roda traseiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 91,00 (un)	-	R\$ 91,00	R\$ 182,00
2057) rolamento da roda dianteira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 268,98 (un)	-	R\$ 268,98	R\$ 1.075,92
2058) correia do alternador citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 66,47 (un)	-	R\$ 66,47	R\$ 132,94
2059) bomba de óleo do motor citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 476,33 (un)	-	R\$ 476,33	R\$ 476,33
2060) vela de ignição citroen 1.6 an0 2018/2019	3	8 Peças	R\$ 27,51 (un)	-	R\$ 27,51	R\$ 220,08
2061) filtro lubrificante citroen 1.6 ano 2018/2019	3	10 Peças	R\$ 30,20 (un)	-	R\$ 30,20	R\$ 302,00
2062) amortecedor dianteiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 399,00 (un)	-	R\$ 399,00	R\$ 798,00
2063) amortecedor traseiro citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 300,24 (un)	-	R\$ 300,24	R\$ 600,48
2064) bandeja (balança) dianteira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 241,67 (un)	-	R\$ 241,67	R\$ 483,34
2065) bandeja (balança) dianteira esquerda citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 217,50 (un)	-	R\$ 217,50	R\$ 435,00
2066) farol lado esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 657,95 (un)	-	R\$ 657,95	R\$ 657,95
2067) farol lado direito citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 669,08 (un)	-	R\$ 669,08	R\$ 669,08
2068) retrovisor lado esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 405,39 (un)	-	R\$ 405,39	R\$ 810,78
2069) vidro da porta lado esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 375,00 (un)	-	R\$ 375,00	R\$ 750,00
2070) tanque de combustível citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 710,00 (un)	-	R\$ 710,00	R\$ 710,00
2071) bomba de combustível citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 330,00 (un)	-	R\$ 330,00	R\$ 330,00
2072) silencioso intermediário citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 373,33 (un)	-	R\$ 373,33	R\$ 373,33
2073) silencioso final citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 367,33 (un)	-	R\$ 367,33	R\$ 367,33
2074) lanterna traseira direita citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 388,61 (un)	-	R\$ 388,61	R\$ 388,61
2075) lanterna traseira esquerda citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 383,33 (un)	-	R\$ 383,33	R\$ 383,33
2076) roda citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 536,33 (un)	-	R\$ 536,33	R\$ 2.145,32
2077) mola traseira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 405,00 (un)	-	R\$ 405,00	R\$ 810,00
2078) mola espiral dianteira citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 316,80 (un)	-	R\$ 316,80	R\$ 633,60
2079) jogo de bronzina de biela do motor citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Jogo	R\$ 164,17 (un)	-	R\$ 164,17	R\$ 164,17



2080) jogo de bronzina do mancal citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Jogo	R\$ 182,60 (un)	-	R\$ 182,60	R\$ 182,60
2081) jogo de junta do motor completo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Jogo	R\$ 442,68 (un)	-	R\$ 442,68	R\$ 442,68
2082) jogo de cabo de vela citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Jogos	R\$ 183,54 (un)	-	R\$ 183,54	R\$ 367,08
2083) compressor de ar citroen 1.6 ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 2.262,13 (un)	-	R\$ 2.262,13	R\$ 2.262,13
2084) tensor do alternador citroen 1.6 ano 2018/2019	3	2 Peças	R\$ 322,40 (un)	-	R\$ 322,40	R\$ 644,80
2085) cabo freio mão chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 192,03 (un)	-	R\$ 192,03	R\$ 384,06
2086) filtro lubrificante chev-spin 1.8LT ano 2014	3	8 Peças	R\$ 44,86 (un)	-	R\$ 44,86	R\$ 358,88
2087) filtro ar do motor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	8 Peças	R\$ 55,02 (un)	-	R\$ 55,02	R\$ 440,16
2088) filtro ar do condensador chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	8 Peças	R\$ 65,03 (un)	-	R\$ 65,03	R\$ 520,24
2089) cilindro mestre freio chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 384,09 (un)	-	R\$ 384,09	R\$ 384,09
2090) cilindro roda traseira chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 127,83 (un)	-	R\$ 127,83	R\$ 255,66
2091) reparo pinça freio dianteiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 71,58 (un)	-	R\$ 71,58	R\$ 143,16
2092) kit embreagem chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 939,67 (un)	-	R\$ 939,67	R\$ 939,67
2093) atuador embreagem chev-spin 1.8 LT ano 2018/2019	3	1 Peça	R\$ 386,33 (un)	-	R\$ 386,33	R\$ 386,33
2094) lanterna traseira chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 354,94 (un)	-	R\$ 354,94	R\$ 354,94
2095) para-choque dianteiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 768,88 (un)	-	R\$ 768,88	R\$ 768,88
2096) para choque traseiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 680,06 (un)	-	R\$ 680,06	R\$ 680,06
2097) retrovisor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 460,67 (un)	-	R\$ 460,67	R\$ 921,34
2098) para-brisa chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 1.169,67 (un)	-	R\$ 1.169,67	R\$ 1.169,67
2099) cabeçote motor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 3.705,67 (un)	-	R\$ 3.705,67	R\$ 3.705,67
2100) junta do cabeçote motor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 169,42 (un)	-	R\$ 169,42	R\$ 169,42
2101) comando válvula motor chev-spin LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 1.588,55 (un)	-	R\$ 1.588,55	R\$ 1.588,55
2102) bomba de óleo motor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 723,00 (un)	-	R\$ 723,00	R\$ 723,00
2103) bomba d'agua motor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 190,50 (un)	-	R\$ 190,50	R\$ 190,50
2104) catalizador chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 1.380,33 (un)	-	R\$ 1.380,33	R\$ 1.380,33
2105) bieleta estabilizador chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 86,80 (un)	-	R\$ 86,80	R\$ 173,60
2106) barra axial chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 76,73 (un)	-	R\$ 76,73	R\$ 76,73
2107) lanterna dianteira chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 436,68 (un)	-	R\$ 436,68	R\$ 436,68
2108) junta homo cinética deslizante lado do cambio chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 263,00 (un)	-	R\$ 263,00	R\$ 526,00
2109) junta homo cinética lado da roda chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 193,33 (un)	-	R\$ 193,33	R\$ 386,66
2110) trizeta cambio chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 171,18 (un)	-	R\$ 171,18	R\$ 171,18



2111) setor de direção hidráulica chev-spin 1.8 LT ano 20104	3	1 Peça	R\$ 2.939,03 (un)	-	R\$ 2.939,03	R\$ 2.939,03
2112) bomba de direção hidráulica chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 1.221,00 (un)	-	R\$ 1.221,00	R\$ 1.221,00
2113) bucha estabilizador dianteira chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 39,00 (un)	-	R\$ 39,00	R\$ 156,00
2114) pivô da balança chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 84,80 (un)	-	R\$ 84,80	R\$ 339,20
2115) balança dianteira chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 264,00 (un)	-	R\$ 264,00	R\$ 528,00
2116) pastilha de vidro dianteiro JG che-spin 1.8 LT ano 2014	3	10 Peças	R\$ 129,11 (un)	-	R\$ 129,11	R\$ 1.291,10
2117) disco de freio dianteiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 191,38 (un)	-	R\$ 191,38	R\$ 382,76
2118) cubo roda dianteiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 298,97 (un)	-	R\$ 298,97	R\$ 597,94
2119) tambor de freio traseiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 222,05 (un)	-	R\$ 222,05	R\$ 444,10
2120) sapata de freio com lona JG chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 244,67 (un)	-	R\$ 244,67	R\$ 978,68
2121) rolamento da roda traseira chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 233,00 (un)	-	R\$ 233,00	R\$ 932,00
2122) amortecedor dianteiro chev-espin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 359,55 (un)	-	R\$ 359,55	R\$ 1.438,20
2123) kit amortecedor dianteiro chev-spin 1.8 LTano 2014	3	4 Peças	R\$ 193,33 (un)	-	R\$ 193,33	R\$ 773,32
2124) amortecedor traseiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 291,50 (un)	-	R\$ 291,50	R\$ 1.166,00
2125) kit amortecedor traseiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 136,87 (un)	-	R\$ 136,87	R\$ 547,48
2126) coxim motor dianteiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 312,77 (un)	-	R\$ 312,77	R\$ 1.251,08
2127) coxim do motor traseiro chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 299,10 (un)	-	R\$ 299,10	R\$ 1.196,40
2128) correia alternador chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 96,31 (un)	-	R\$ 96,31	R\$ 192,62
2129) tensor correia alternador chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 353,23 (un)	-	R\$ 353,23	R\$ 706,46
2130) correia dentada chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 115,83 (un)	-	R\$ 115,83	R\$ 231,66
2131) kit motor chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Kit	R\$ 2.487,00 (un)	-	R\$ 2.487,00	R\$ 2.487,00
2132) bronzina biela jg chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Jogo	R\$ 301,67 (un)	-	R\$ 301,67	R\$ 301,67
2133) bronzina do mancal jg chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Jogo	R\$ 306,67 (un)	-	R\$ 306,67	R\$ 306,67
2134) junta motor jg chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Jogo	R\$ 473,67 (un)	-	R\$ 473,67	R\$ 473,67
2135) tucho de válvula chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	16 Peças	R\$ 45,00 (un)	-	R\$ 45,00	R\$ 720,00
2136) balancin chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	16 Peças	R\$ 187,90 (un)	-	R\$ 187,90	R\$ 3.006,40
2137) válvula de admissão chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	8 Peças	R\$ 39,83 (un)	-	R\$ 39,83	R\$ 318,64
2138) válvula de escape chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	8 Peças	R\$ 33,59 (un)	-	R\$ 33,59	R\$ 268,72
2139) compressor de ar chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 2.633,33 (un)	-	R\$ 2.633,33	R\$ 2.633,33
2140) radiador chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	1 Peça	R\$ 1.224,69 (un)	-	R\$ 1.224,69	R\$ 1.224,69
2141) farol chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	2 Peças	R\$ 486,42 (un)	-	R\$ 486,42	R\$ 972,84



2142) terminal direção chev-spin 1.8 LT ano 2014	3	4 Peças	R\$ 69,14 (un)	-	R\$ 69,14	R\$ 276,56
2143) pivô da balança LD fiat vivace 1.0 2018	3	4 Peças	R\$ 79,37 (un)	-	R\$ 79,37	R\$ 317,48
2144) pivô da balança LE fiat vivace 1.0 2018	3	4 Peças	R\$ 75,09 (un)	-	R\$ 75,09	R\$ 300,36
2145) motor de partida fiat vivace 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 1.163,33 (un)	-	R\$ 1.163,33	R\$ 1.163,33
2146) amortecedor dianteiro fiat vivace 1.0 2018	3	2 Pares	R\$ 466,00 (un)	-	R\$ 466,00	R\$ 932,00
2147) amortecedor traseiro fiat vivace 1.0 ano 2018	3	2 Peças	R\$ 331,51 (un)	-	R\$ 331,51	R\$ 663,02
2148) mola espiral dianteira fiat vivace 1.0 2018	3	2 Peças	R\$ 261,50 (un)	-	R\$ 261,50	R\$ 523,00
2149) mola espiral traseira fiat vivace 1.0 2018	3	2 Peças	R\$ 202,99 (un)	-	R\$ 202,99	R\$ 405,98
2150) kit junta motor fiat vivace 1.0 2018	3	1 Kit	R\$ 546,64 (un)	-	R\$ 546,64	R\$ 546,64
2151) kit motor fiat vivace 1.0 2018	3	1 Kit	R\$ 1.250,20 (un)	-	R\$ 1.250,20	R\$ 1.250,20
2152) cabeçote fiat vivace 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 3.891,99 (un)	-	R\$ 3.891,99	R\$ 3.891,99
2153) catalizador fiat vivace 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 1.325,33 (un)	-	R\$ 1.325,33	R\$ 1.325,33
2154) carter fiat vivace 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 451,81 (un)	-	R\$ 451,81	R\$ 451,81
2155) radiador fiat vivace 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 663,23 (un)	-	R\$ 663,23	R\$ 663,23
2156) compressor de ar fiat vivace 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 2.515,50 (un)	-	R\$ 2.515,50	R\$ 2.515,50
2157) para-brisa dianteiro fiat vivace 1.0 ano 2018	3	1 Peça	R\$ 1.153,33 (un)	-	R\$ 1.153,33	R\$ 1.153,33
2158) balança fiat vivace 1.0 2018	3	2 Peças	R\$ 387,93 (un)	-	R\$ 387,93	R\$ 775,86
2159) terminal de direção fiat vivace 1.0 2018	3	2 Peças	R\$ 426,82 (un)	-	R\$ 426,82	R\$ 853,64
2160) parabrisa dianteiro fiat mobi 1.0 2018	3	1 Peça	R\$ 1.169,05 (un)	-	R\$ 1.169,05	R\$ 1.169,05
2161) balança fiat Mobi 1.0 2021/2022	3	1 Peça	R\$ 344,50 (un)	-	R\$ 344,50	R\$ 344,50
2162) pivô da balança Id fiat Mobi 1.0 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 96,45 (un)	-	R\$ 96,45	R\$ 385,80
2163) pivô balança LE fiat Mobi 1.0 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 93,83 (un)	-	R\$ 93,83	R\$ 375,32
2164) motor de partida fiat Mobi 1.0 2021/20022	3	1 Peça	R\$ 1.432,96 (un)	-	R\$ 1.432,96	R\$ 1.432,96
2165) amortecedor dianteiro fiat mobi 1.0 2012/2022	3	2 Pares	R\$ 546,20 (un)	-	R\$ 546,20	R\$ 1.092,40
2166) amortecedor traseiro fiat mobi 1.0 2021/2022	3	2 Pares	R\$ 424,19 (un)	-	R\$ 424,19	R\$ 848,38
2167) mola espiral dianteira fia mobi 1.0 20221/2022	3	2 Peças	R\$ 397,33 (un)	-	R\$ 397,33	R\$ 794,66
2168) mola espiral traseira fia mobi 1.0 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 413,63 (un)	-	R\$ 413,63	R\$ 827,26
2169) kit junta motor fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Kit	R\$ 546,64 (un)	-	R\$ 546,64	R\$ 546,64
2170) kit motor fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Kit	R\$ 1.734,30 (un)	-	R\$ 1.734,30	R\$ 1.734,30
2171) cabeçote fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Peça	R\$ 3.862,64 (un)	-	R\$ 3.862,64	R\$ 3.862,64
2172) catalizador fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Peça	R\$ 2.705,01 (un)	-	R\$ 2.705,01	R\$ 2.705,01



2173) cárter fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Peça	R\$ 622,63 (un)	-	R\$ 622,63	R\$ 622,63
2174) terminal de direção fiat mobi 1.0 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 77,37 (un)	-	R\$ 77,37	R\$ 154,74
2175) radiador fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Peça	R\$ 579,87 (un)	-	R\$ 579,87	R\$ 579,87
2176) compressor de ar fiat mobi 1.0 2021/2022	3	1 Peça	R\$ 2.987,02 (un)	-	R\$ 2.987,02	R\$ 2.987,02
2177) cilindro mestre embreagem iveco/Daily 30-130 CS- 2021-2022	3	3 Peças	R\$ 663,50 (un)	-	R\$ 663,50	R\$ 1.990,50
2178) cilindro auxiliar embreagem iveco/Daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 722,16 (un)	-	R\$ 722,16	R\$ 2.166,48
2179) kit embreagem iveco/daily 30-130cs 2021/2022	3	3 Kits	R\$ 2.801,69 (un)	-	R\$ 2.801,69	R\$ 8.405,07
2180) garfo embreagem iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 441,23 (un)	-	R\$ 441,23	R\$ 882,46
2181) barra de direção curta iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 713,11 (un)	-	R\$ 713,11	R\$ 1.426,22
2182) barra direção longa iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 988,67 (un)	-	R\$ 988,67	R\$ 1.977,34
2183) terminal direção ld iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	10 Peças	R\$ 154,21 (un)	-	R\$ 154,21	R\$ 1.542,10
2184) terminal de direção LE iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	10 Peças	R\$ 156,68 (un)	-	R\$ 156,68	R\$ 1.566,80
2185) mancal com rolamento embreagem iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 394,21 (un)	-	R\$ 394,21	R\$ 788,42
2186) rolamento RD dianteiro externo iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	6 Peças	R\$ 608,67 (un)	-	R\$ 608,67	R\$ 3.652,02
2187) rolamento RD dianteiro interno iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	6 Peças	R\$ 648,53 (un)	-	R\$ 648,53	R\$ 3.891,18
2188) retentor RD dianteiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	8 Peças	R\$ 221,91 (un)	-	R\$ 221,91	R\$ 1.775,28
2189) cubo da roda dianteira iveco/daily 30-130 cs 2021//2022	3	2 Peças	R\$ 860,61 (un)	-	R\$ 860,61	R\$ 1.721,22
2190) jogo lona freio dianteiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	6 Jogos	R\$ 289,90 (un)	-	R\$ 289,90	R\$ 1.739,40
2191) rolamento RD traseiro externa iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	6 Peças	R\$ 404,78 (un)	-	R\$ 404,78	R\$ 2.428,68
2192) rolamento RF traseiro interna iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	6 Peças	R\$ 423,66 (un)	-	R\$ 423,66	R\$ 2.541,96
2193) retentor RD traseira iveco/ daily 30-130 cs 2021/2022	3	8 Peças	R\$ 258,52 (un)	-	R\$ 258,52	R\$ 2.068,16
2194) cubo RD traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.644,47 (un)	-	R\$ 1.644,47	R\$ 3.288,94
2195) jogo lona freio traseira iveco/daily 30-130 cs- 20121/2022	3	4 Jogos	R\$ 283,48 (un)	-	R\$ 283,48	R\$ 1.133,92
2196) mola 1dianteira iveco/daily 30 -130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 1.005,00 (un)	-	R\$ 1.005,00	R\$ 3.015,00
2197) mola 2 dianteira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 981,67 (un)	-	R\$ 981,67	R\$ 2.945,01
2198) mola1 traseira iveco/daily 30-130 cs 2021-2022	3	3 Peças	R\$ 935,00 (un)	-	R\$ 935,00	R\$ 2.805,00
2199) mola 2 traseira iveco/daily 30-130 cs-2021/2022	3	3 Peças	R\$ 592,62 (un)	-	R\$ 592,62	R\$ 1.777,86
2200) mola 3 traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 527,55 (un)	-	R\$ 527,55	R\$ 1.582,65
2201) mola 4 traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 497,00 (un)	-	R\$ 497,00	R\$ 1.491,00
2202) mola 6 traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 413,33 (un)	-	R\$ 413,33	R\$ 1.239,99
2203) fecho mola traseira iveco/daily 30-130 cs 2021-2022	3	3 Peças	R\$ 3.284,02 (un)	-	R\$ 3.284,02	R\$ 9.852,06



2204) fecho mola dianteira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 2.167,04 (un)	-	R\$ 2.167,04	R\$ 6.501,12
2205) mola cuica freio traseiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 73,18 (un)	-	R\$ 73,18	R\$ 219,54
2206) bucha mola dianteiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	12 Peças	R\$ 54,00 (un)	-	R\$ 54,00	R\$ 648,00
2207) bucha mola traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	12 Peças	R\$ 61,67 (un)	-	R\$ 61,67	R\$ 740,04
2208) pino mola dianteira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	8 Peças	R\$ 53,37 (un)	-	R\$ 53,37	R\$ 426,96
2209) pino mola traseiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 58,33 (un)	-	R\$ 58,33	R\$ 233,32
2210) porca carcaça traseira iveco/daily 30 -130 cs 2021/2022	3	8 Peças	R\$ 64,13 (un)	-	R\$ 64,13	R\$ 513,04
2211) trava aranha carcaça traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	8 Peças	R\$ 15,00 (un)	-	R\$ 15,00	R\$ 120,00
2212) semi eixo iveco/daily 30-130 cs 20021/2022	3	2 Peças	R\$ 2.660,67 (un)	-	R\$ 2.660,67	R\$ 5.321,34
2213) coroa e pinhão iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 4.551,33 (un)	-	R\$ 4.551,33	R\$ 9.102,66
2214) kit diferencial iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Kits	R\$ 2.755,01 (un)	-	R\$ 2.755,01	R\$ 5.510,02
2215) rolamento pinhão dianteiro iveco/ daily 30-130 cs- 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 423,33 (un)	-	R\$ 423,33	R\$ 846,66
2216) rolamento pinhão traseiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 469,08 (un)	-	R\$ 469,08	R\$ 938,16
2217) rolamento ponta pinhão iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 335,00 (un)	-	R\$ 335,00	R\$ 670,00
2218) rolamento lateral coroa iveco/daily 30-130 cs-2021/2022	3	2 Peças	R\$ 365,17 (un)	-	R\$ 365,17	R\$ 730,34
2219) parafuso roda dianteira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	10 Peças	R\$ 41,00 (un)	-	R\$ 41,00	R\$ 410,00
2220) parafuso roda traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	10 Peças	R\$ 38,87 (un)	-	R\$ 38,87	R\$ 388,70
2221) amortecedor dianteiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 438,67 (un)	-	R\$ 438,67	R\$ 1.754,68
2222) amortecedor traseiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 481,33 (un)	-	R\$ 481,33	R\$ 1.925,32
2223) induzido motor partida iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 574,30 (un)	-	R\$ 574,30	R\$ 1.722,90
2224) bendix motor partida iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 320,99 (un)	-	R\$ 320,99	R\$ 962,97
2225) automático motor partida iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 394,18 (un)	-	R\$ 394,18	R\$ 1.182,54
2226) bobina campo motor partida iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 558,33 (un)	-	R\$ 558,33	R\$ 1.674,99
2227) regulador alternador iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 455,67 (un)	-	R\$ 455,67	R\$ 1.367,01
2228) alternador iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 3.703,96 (un)	-	R\$ 3.703,96	R\$ 11.111,88
2229) reservatório agua radiador ivaco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.265,00 (un)	-	R\$ 1.265,00	R\$ 2.530,00
2230) para-brisa iveco/ daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 5.201,05 (un)	-	R\$ 5.201,05	R\$ 10.402,10
2231) foral iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.604,97 (un)	-	R\$ 1.604,97	R\$ 3.209,94
2232) lanterna traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 777,00 (un)	-	R\$ 777,00	R\$ 1.554,00
2233) lanterna lateral iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	16 Peças	R\$ 531,70 (un)	-	R\$ 531,70	R\$ 8.507,20
2234) engrenagem 1 marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.380,13 (un)	-	R\$ 1.380,13	R\$ 2.760,26
2235) engrenagem 2 marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.054,45 (un)	-	R\$ 1.054,45	R\$ 2.108,90
2236) engrenagem 3 marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.322,35 (un)	-	R\$ 1.322,35	R\$ 2.644,70



2237) engrenagem 4° marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.552,41 (un)	-	R\$ 1.552,41	R\$ 3.104,82
2238) engrenagem 5 marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.409,36 (un)	-	R\$ 1.409,36	R\$ 2.818,72
2239) tambor sincronizador 1° marcha ré iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 2.818,93 (un)	-	R\$ 2.818,93	R\$ 5.637,86
2240) tambor sincronizador 2°/3° marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 2.388,00 (un)	-	R\$ 2.388,00	R\$ 4.776,00
2241) tambor 4°/5° marcha iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 3.621,67 (un)	-	R\$ 3.621,67	R\$ 7.243,34
2242) eixo piloto iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 3.020,67 (un)	-	R\$ 3.020,67	R\$ 6.041,34
2243) eixo entalhado iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 3.009,17 (un)	-	R\$ 3.009,17	R\$ 6.018,34
2244) contra eixo iveco/daily 30/130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 3.018,00 (un)	-	R\$ 3.018,00	R\$ 6.036,00
2245) flange cambio iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 606,42 (un)	-	R\$ 606,42	R\$ 1.212,84
2246) luva cardan iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 458,83 (un)	-	R\$ 458,83	R\$ 917,66
2247) ponta fresada cardan iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 427,97 (un)	-	R\$ 427,97	R\$ 855,94
2248) turbina motor iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 7.634,67 (un)	-	R\$ 7.634,67	R\$ 15.269,34
2249) kit motor iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Kits	R\$ 1.967,21 (un)	-	R\$ 1.967,21	R\$ 7.868,84
2250) jogo bronzina biela iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Kits	R\$ 326,36 (un)	-	R\$ 326,36	R\$ 1.305,44
2251) jogo bronzina mancal iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Jogos	R\$ 393,70 (un)	-	R\$ 393,70	R\$ 1.574,80
2252) jogo junta motor completo iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Jogos	R\$ 2.714,11 (un)	-	R\$ 2.714,11	R\$ 5.428,22
2253) válvula admissão iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 88,00 (un)	-	R\$ 88,00	R\$ 352,00
2254) válvula de escape iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 102,33 (un)	-	R\$ 102,33	R\$ 409,32
2255) tucho válvula iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	8 Peças	R\$ 95,63 (un)	-	R\$ 95,63	R\$ 765,04
2256) bomba óleo motor iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 4.135,73 (un)	-	R\$ 4.135,73	R\$ 8.271,46
2257) bomba d'água motor iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 1.458,85 (un)	-	R\$ 1.458,85	R\$ 2.917,70
2258) correia alternador iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 215,69 (un)	-	R\$ 215,69	R\$ 862,76
2259) tensor alternador iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	4 Peças	R\$ 494,93 (un)	-	R\$ 494,93	R\$ 1.979,72
2260) eixo s dianteiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 385,00 (un)	-	R\$ 385,00	R\$ 770,00
2261) eixo S traseiro iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 391,67 (un)	-	R\$ 391,67	R\$ 783,34
2262) válvula rele iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 478,50 (un)	-	R\$ 478,50	R\$ 1.435,50
2263) válvula descarga iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 385,67 (un)	-	R\$ 385,67	R\$ 771,34
2264) válvula reguladora pressão iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 496,29 (un)	-	R\$ 496,29	R\$ 992,58
2265) válvula pedal freio iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 593,00 (un)	-	R\$ 593,00	R\$ 1.186,00
2266) tampa do tanque combustível iveco/daily cs 2021/2022	3	2 Peças	R\$ 79,78 (un)	-	R\$ 79,78	R\$ 159,56
2267) palheta limpadora para brisa iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	6 Unidades	R\$ 82,67 (un)	-	R\$ 82,67	R\$ 496,02



2268) lanterna traseira LE I200 sport 2008	3	2 Peças	R\$ 380,28 (un)	-	R\$ 380,28	R\$ 760,56
2269) vidro da porta LD iveco/ tector 170e28	3	2 Peças	R\$ 584,12 (un)	-	R\$ 584,12	R\$ 1.168,24
2270) coxim do motor dianteiro iveco tector 260E30id-2022-2023	3	10 Peças	R\$ 743,33 (un)	-	R\$ 743,33	R\$ 7.433,30
2271) botão de elevação do vidro da porta ld iveco tector 260E30id 2022-2023	3	2 Peças	R\$ 208,07 (un)	-	R\$ 208,07	R\$ 416,14
2272) rolamento traseiro do eixo intermediário buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 356,78 (un)	-	R\$ 356,78	R\$ 2.854,24
2273) kit de embreagem buss vw 15190	3	8 Kits	R\$ 3.948,35 (un)	-	R\$ 3.948,35	R\$ 31.586,80
2274) jogo de aneis buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 1.150,89 (un)	-	R\$ 1.150,89	R\$ 9.207,12
2275) jogo de bronzina de mancal buss vw 15190	3	8 Jogos	R\$ 200,90 (un)	-	R\$ 200,90	R\$ 1.607,20
2276) bomba de oleo buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 942,44 (un)	-	R\$ 942,44	R\$ 7.539,52
2277) bomba de agua buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 1.333,48 (un)	-	R\$ 1.333,48	R\$ 10.667,84
2278) kit de embreagem buss vw 15190	3	8 Kits	R\$ 3.964,16 (un)	-	R\$ 3.964,16	R\$ 31.713,28
2279) bucha da biela buss vw 15190	3	8 Peças	R\$ 135,65 (un)	-	R\$ 135,65	R\$ 1.085,20
2280) disco de freio da hilux 2024	3	2 Peças	R\$ 644,63 (un)	-	R\$ 644,63	R\$ 1.289,26
2281) bucha da balança com estabilizador ld esquerdo citroen 1.6 ano 2018/2019	3	4 Peças	R\$ 94,17 (un)	-	R\$ 94,17	R\$ 376,68
2282) rolamento roda dianteira chev-spin 1.8 lt ano 2014	3	4 Peças	R\$ 192,92 (un)	-	R\$ 192,92	R\$ 771,68
2283) cubo da roda traseira chev-spin 1.8 lt ano 2014	3	2 Peças	R\$ 293,47 (un)	-	R\$ 293,47	R\$ 586,94
2284) mola 5° traseira iveco/daily 30-130 cs 2021/2022	3	3 Peças	R\$ 431,67 (un)	-	R\$ 431,67	R\$ 1.295,01
2285) ENGRENAGEM 1º MARCHA VW 5-140	3	2 Peças	R\$ 1.036,30 (un)	-	R\$ 1.036,30	R\$ 2.072,60
2286) JOGO DE JUNTA BUSS VW 15190	3	8 Jogos	R\$ 1.740,00 (un)	-	R\$ 1.740,00	R\$ 13.920,00
2287) CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017	3	4 Peças	R\$ 199,43 (un)	-	R\$ 199,43	R\$ 797,72
2288) BOMBA DE COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	3	1 Peça	R\$ 263,33 (un)	-	R\$ 263,33	R\$ 263,33

Valor Global:	R\$ 4.268.100,50
---------------	------------------



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20250110001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :
NOME: ELIEL SOUSA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :
NOME: V ALVES DA SILVA LTDA - ME
ENDEREÇO : AVENIDA BERNARDO SAYÃO, N 609, QD 52 LT 45
BAIRRO : VILA NOVA CIDADE : Araguaína - TO
CNPJ : 11.801.411/0001-00
CGF : 29.422.786-5

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 10 de Janeiro de 2025

ELIEL SOUSA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
76724	AMORTECEDOR L200 SPORT 2008	COFAP	6,000	PEÇA	350,000	2100,00
76725	BIELETAS L200 SPORT 2008	NAKATA	8,000	PEÇA	98,000	784,00
76726	MOLAS EXPIRAL L200 SPORT 2008	NAKATA	4,000	PEÇA	392,000	1568,00
76727	BUCHAS DE AMORTECEDORES L200 SPORT 2008	MOBEZANE	20,000	PEÇA	30,000	600,00
76728	PASTILHAS DE FREIO L200 SPORT 2008	BOSCH	10,000	PEÇA	125,000	1250,00
76729	REPARO DA PINÇA DE FREIO L200 SPORT 2008	FLUIDOC	6,000	PEÇA	390,000	2340,00
76730	MOLA MESTRE L200 SPORT 2008	FAMA	2,000	PEÇA	380,000	760,00
76731	MOLA 2º L200 SPORT 2008	FAMA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
76732	MOLAS 3º L200 SPORT 2008	FAMA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
76733	MOLA 4º L200 SPORT 2008	FAMA	2,000	PEÇA	280,000	560,00
76734	MOLA 5º L200 SPORT 2008	FAMA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
76735	BUCHAS DO OLHO DA MOLA L200 SPORT 2008	IABV	12,000	PEÇA	40,000	480,00
76736	TAMBOR DE FREIO L200 SPORT 2008	HIPER FREIO	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
76737	SAPATA DE FREIO C/ LONAS L200 SPORT 2008	FRASLE	6,000	PEÇA	320,000	1920,00
76738	DISCO DE FREIO L200 SPORT 2008	HIPER FREIO	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
76739	CRUZETA DO CARDAN L200 SPORT 2008	NAKATA	4,000	PEÇA	95,000	380,00
76740	CRUZETA DO CARDAN DA TRAÇÃO L200 SPORT 2008	NAKATA	4,000	PEÇA	115,000	460,00
76741	PINO DE CENTRO L200 SPORT 2008	FAMA	6,000	PEÇA	15,000	90,00
76742	JUNTA HOMOCINETICA L200 SPORT 2008	NAKATA	6,000	PEÇA	990,000	5940,00
76743	CUBO DA RODA DIANT L200 SPORT 2008	IMA	2,000	PEÇA	580,000	1160,00
76744	CUBO DA RODA TRAZ L200 SPORT 2008	IMA	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
76746	JOGO BRONZINA DE BIELA L200 SPORT 2008	METALLEVE	2,000	JOGO	300,000	600,00
76747	JOGO BRONZINA DO MANCAL L200 SPORT 2008	METALLEVE	2,000	JOGO	680,000	1360,00
76748	JOGO JUNTA DO MOTOR COMPLETO L200 SPORT 2008	SPAL	2,000	JOGO	986,000	1972,00
76749	BOMBA OLEO DO MOTOR L200 SPORT 2008	SCHADEK	2,000	PEÇA	1600,000	3200,00
76750	BOMBA D'AGUA L200 SPORT 2008	URBA	2,000	PEÇA	398,000	796,00
76751	VALVULA DE AMISSÃO L200 SPORT 2008	TRW	2,000	PEÇA	67,000	134,00
76752	VALVULA DE SCAPE L200 SPORT 2008	TRW	4,000	PEÇA	75,000	300,00
76753	RETENTOR DE VALVULA L200 SPORT 2008	SABO	16,000	PEÇA	15,000	240,00
76754	GUIA DE VALVULA DE ADMISSÃO L200 SPORT 2008	TRW	4,000	PEÇA	25,000	100,00
76755	SEDE DE VALVULA DE SCAPE L200 SPORT 2008	TRW	4,000	PEÇA	27,000	108,00
76756	VARETA DE VALVULA L200 SPORT 2008	TRW	8,000	PEÇA	58,000	464,00
76757	ROLAMENTO DE CENTRO L200 SPORT 2008	SABO	2,000	PEÇA	397,000	794,00
76758	FAROL LD L200 SPORT 2008	ORGUS	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
76759	FAROL LE L200 SPORT 2008	ORGUS	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
76760	LANTERNA TRAZEIRA LD L200 SPORT 2008	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	350,000	700,00

Planilha1

76761	LANTERNA TRAZEIRA LE L200 SPORT 2008	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	350,000	700,00
76762	RETROVISOR MANUAL LD L200 SPORT 2008	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	600,000	1200,00
76763	RETROVISOR MANUAL LE L200 SPORT 2008	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	600,000	1200,00
76764	MOTOR DE PARTIDA L200 SPORT 2008	ZEN	2,000	PEÇA	1500,000	3000,00
76765	ALTERNADOR 12V L200 SPORT 2008	BOSCH	2,000	PEÇA	1800,000	3600,00
76767	CORREIO ALTERNADOR L200 SPORT 2008	GATES	2,000	PEÇA	100,000	200,00
76768	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR L200 SPORT 2008	NYTRON	2,000	PEÇA	540,000	1080,00
81110	KIT MOTOR L200 SPORT 2008.	METALLEVE	2,000	KIT	2900,000	5800,00
81173	COMPRESSOR DE AR L200 SPORT 2008	ROYCE	2,000	PEÇA	2900,000	5800,00
81174	RADIADOR L200 SPORT 2008	VISCONDI	2,000	PEÇA	1200,000	2400,00
81262	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	80,000	PEÇA	18,000	1440,00
81263	LAMPADA H3 12V	PHILIPS	80,000	PEÇA	20,000	1600,00
81264	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	40,000	PEÇA	20,000	800,00
81265	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	90,000	PEÇA	4,000	360,00
81266	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	70,000	PEÇA	4,000	280,00
28864	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO TRAZ. 8" VW TRAÇADO 26.280	BINS	4,000	PEÇA	25,000	100,00
28865	MOLA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	BZ	4,000	PEÇA	70,000	280,00
28866	KIT REPARO DA CUICA DE FREIO TRAZ. VW TRAÇADO 26.280	BZ	4,000	KIT	50,000	200,00
28867	CRUZETA DO CARDAN VW TRAÇADO 26.280	MERITOR	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
28868	BORRACHA DO ESTIRANTE VW TRAÇADO 26.280	IABV	4,000	PEÇA	95,000	380,00
28869	JOGO DE REPARO DO EIXO "S" TRAZ. VW TRAÇADO 26.280	BZ	4,000	JOGO	120,000	480,00
28871	CÁTRACA DO FREIO TRAZ. (EXTRIA FINA) VW TRAÇADO 26.280	BZ	8,000	PEÇA	140,000	1120,00
28872	RETENTOR DO CUBO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	SABO	8,000	PEÇA	65,000	520,00
28873	MOLA PEQUENA DO PATIM DE FREIO TRAZ. VW TRAÇADO 26.280	BZ	20,000	PEÇA	12,000	240,00
28874	MOLA GRANDE DO PATIM DE FREIO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	BZ	10,000	PEÇA	15,000	150,00
28875	PATIM DE FREIO TRAZ. VW TRAÇADO 26.280	BZ	6,000	PEÇA	350,000	2100,00
28876	ROLAMENTO DE CENTRO VW TRAÇADO 26.280	SABO	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
28877	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. EXTERNO TRAÇÃO VW TRAÇADO 26.280	FAG	4,000	PEÇA	295,000	1180,00
28878	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. INTERNO TRAÇÃO VW TRAÇADO 26.280	FAG	4,000	PEÇA	220,000	880,00
28879	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. EXTERNO TRUCK VW TRAÇADO 26.280	FAG	4,000	PEÇA	220,000	880,00
28880	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. INTERNO TRUCK VW TRAÇADO 26.280	FAG	4,000	PEÇA	295,000	1180,00
28881	PARAFUSO RODA TRAZ. VW TRAÇADO 26.280	ZEN	20,000	PEÇA	25,000	500,00
28882	MOLA MESTRE DIANTEIRA VW TRAÇADO 26.280	FAMA	4,000	PEÇA	370,000	1480,00
28883	MOLA 2º DIANTEIRA VW TRAÇADO 26.280	FAMA	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
28884	MOLA 3º DIANTEIRA VW TRAÇADO 26.280	FAMA	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
28885	MOLA 4º DIANTEIRA VW TRAÇADO 26.280	FAMA	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
28886	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO D20	NAKATA	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
28887	BUCHA DO "V" VW TRAÇADO 26.280	IABV	8,000	PEÇA	300,000	2400,00
28888	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	FAMA	8,000	PEÇA	20,000	160,00
28889	PINO DE CENTRO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	FAMA	8,000	PEÇA	25,000	200,00
28890	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	FAMA	10,000	PEÇA	70,000	700,00
28896	LAMPADA DO FAROL 12V H3 VW TRAÇADO 26.280	PHILIPS	10,000	PEÇA	20,000	200,00
28897	LAMPADA SETA VW TRAÇADO 26.280	PHILIPS	10,000	PEÇA	7,000	70,00
28899	RETROVISOR LD ESQUERDO VW TRAÇADO 26.280	BENJA	2,000	PEÇA	280,000	560,00
28900	HELICE DO MOTOR VW TRAÇADO 26.280	MODEFER	2,000	PEÇA	900,000	1800,00
28898	RETROVISOR LD DIREITO VW TRAÇADO 26.280	BENJA	2,000	PEÇA	280,000	560,00
10547	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA VW TRAÇADO 26.280	SABO	10,000	PEÇA	65,000	650,00
10549	PORCA DA CARÇAÇA TRAZEIRA VW TRAÇADO 26.280	MIC	4,000	PEÇA	95,000	380,00
10599	BUCHA DE MOLA TRAZEIRA VW TRAÇADO 26.280	IABV	20,000	PEÇA	50,000	1000,00
Especificação : ORIGINAL						
28863	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO TRAZ. 7" VW TRAÇADO 26.280	BINS	6,000	PEÇA	25,000	150,00
28862	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	ROCHESTER	8,000	PEÇA	95,000	760,00
29026	LONA FREIO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	COBREQ	10,000	JOGO	220,000	2200,00
29025	LONA FREIO DIANTEIRA VW TRAÇADO 26.280	COBREQ	10,000	JOGO	220,000	2200,00
31159	CORREIA DO ALTERNADOR VW TRAÇADO 26.280	GATES	4,000	PEÇA	100,000	400,00
31160	TENSOR CORREIA ALTERNADOR VW TRAÇADO 26.280	LNG	4,000	PEÇA	480,000	1920,00
31161	FUSIVEL VW TRAÇADO 26.280	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	1,000	10,00
31162	COCHIM DO MOTOR PARTE TZ VW TRAÇADO 26.280	REI	10,000	PEÇA	690,000	6900,00
31163	COXIM DO MOTOR PARTE DIANT. VW TRAÇADO 26.280	REI	10,000	PEÇA	450,000	4500,00
31164	BARRA DIREÇÃO VW TRAÇADO 26.280	NAKATA	4,000	PEÇA	850,000	3400,00
31165	TERMINAL DIREÇÃO VW TRAÇADO 26.280	NAKATA	8,000	PEÇA	180,000	1440,00
31166	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. VW TRAÇADO 26.280	REI	6,000	JOGO	80,000	480,00
31167	JOGO LONA DE FREIO TZ VW TRAÇADO 26.280	COBREQ	10,000	JOGO	220,000	2200,00
31168	JOGO LONA DE FREIO DIANT. VW TRAÇADO 26.280	COBREQ	10,000	JOGO	220,000	2200,00
31169	EIXO "S" TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	BZ	2,000	PEÇA	390,000	780,00
31170	EIXO "S" DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	BZ	2,000	PEÇA	390,000	780,00
31171	CUICA DE FREIO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	BZ	10,000	PEÇA	250,000	2500,00

Planilha1

31172	CUICA DE FREIO DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	BZ	10,000	PEÇA	300,000	3000,00
31173	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	BINS	10,000	PEÇA	25,000	250,00
31174	KIT DE EMBREAGEM VW TRAÇADO 26.280	EATON	4,000	KIT	4500,000	18000,00
31175	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM VW TRAÇADO 26.280	LNG	4,000	PEÇA	800,000	3200,00
31176	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VW TRAÇADO 26.280	LNG	4,000	PEÇA	900,000	3600,00
31177	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	REX	8,000	PEÇA	1200,000	9600,00
31178	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	REX	8,000	PEÇA	1200,000	9600,00
31179	RADIADOR VW TRAÇADO 26.280	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	3500,000	14000,00
31180	BOMBA D'ÁGUA VW TRAÇADO 26.280	URBA	4,000	PEÇA	800,000	3200,00
31181	RETENTOR CUBO TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	SABO	10,000	PEÇA	65,000	650,00
31182	RETENTOR CUBO DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	SABO	10,000	PEÇA	60,000	600,00
31183	PARABRISA DIANTEIRO VW TRAÇADO 26.280	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	2800,000	8400,00
31184	BORRACHA DO PARABRISA VW TRAÇADO 26.280	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	100,000	300,00
31186	BOTÃO DE ELEVAÇÃO DO VIDRO DA PORTA "LD" VW TRAÇADO 26.280	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	100,000	200,00
31187	MOTOR DE PARTIDA VW TRAÇADO 26.280	ZEN	3,000	PEÇA	1700,000	5100,00
31188	ALTERNADOR VW TRAÇADO 26.280	BOSCH	3,000	PEÇA	1800,000	5400,00
31185	BOTÃO DE ELEVAÇÃO DO VIDRO DA PORTA "LE" VW TRAÇADO 26.280	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	100,000	400,00
10628	FECHO DE MOLA TRAZEIRO VW TRAÇADO 26.280	FAMA	2,000	UNIDADE	2700,000	5400,00
81271	LAMPADA H1 24V	PHILIPS	60,000	PEÇA	25,000	1500,00
81272	LAMPADA H3 24V	PHILIPS	60,000	PEÇA	25,000	1500,00
81273	LAMPADA H4 24V	PHILIPS	60,000	PEÇA	30,000	1800,00
81278	LAMPADA 67 24V	PHILIPS	30,000	PEÇA	4,000	120,00
81276	LAMPADA 1034 24V	PHILIPS	60,000	PEÇA	7,000	420,00
81275	LAMPADA 1141 24V	PHILIPS	70,000	PEÇA	7,000	490,00
10872	FECHO DE MOLA DIANTEIRO VW13180	FAMA	2,000	UNIDADE	2600,000	5200,00
10873	FECHO DE MOLA TRAZEIRO VW13180	FAMA	2,000	UNIDADE	2800,000	5600,00
11090	SUPORTE DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA VW13180	ZEN	4,000	PEÇA	130,000	520,00
11091	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA VW13180	ZEN	4,000	PEÇA	200,000	800,00
11092	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VW13180	ARIELO	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
11093	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA VW13180	ZEN	4,000	PEÇA	160,000	640,00
11094	BOBINA DE CAMPO DO MOTOR DE PARTIDA VW13180	UEDA	4,000	PEÇA	180,000	720,00
11095	TAMPA DO MOTOR DE PARTIDA DIANTEIRO VW13180	UEDA	2,000	PEÇA	160,000	320,00
11096	TAMPA DO MOTOR DE PARTIDA TRAZEIRO VW13180	UEDA	2,000	PEÇA	180,000	360,00
28969	ARRUELA DE ENCOSTO 13180	MIC	5,000	JOGO	20,000	100,00
42622	CALÇO DA CABINE TRAZEIRA VW 13180	REI	4,000	PEÇA	60,000	240,00
42623	CALÇO DA CABINE DIANTEIRA VW 13180	REI	4,000	PEÇA	120,000	480,00
42624	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR VW 13180	RESIPLAST	2,000	PEÇA	250,000	500,00
42625	MAQUINA DO VIDRO "LE" VW 13180	ROCHESTER	2,000	PEÇA	150,000	300,00
42626	MAQUINA DO VIDRO "LD" VW 13180	ROCHESTER	2,000	PEÇA	150,000	300,00
42627	VIDRO DA PORTA "LE" VW 13180	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	300,000	600,00
42628	VIDRO DA PORTA "LD" VW 13180	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	300,000	600,00
42629	PARABRISA VW 13180	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	2200,000	4400,00
42630	VIDRO TRAZEIRO DA CABINE VW 13180	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	500,000	1000,00
42631	BARRA DE DIREÇÃO CURTA VW 13180	ZL	3,000	PEÇA	650,000	1950,00
42633	TERMINAL DIREÇÃO "LD" VW 13180	ZL	6,000	PEÇA	150,000	900,00
42632	TERMINAL DIREÇÃO "LE" VW 13180	ZL	6,000	PEÇA	150,000	900,00
42634	EMBUXAMENTO MANGA DE EIXO VW 13180	FABRACO	3,000	PEÇA	700,000	2100,00
42635	BUXA CHIME MANGA DE EIXO VW 13180	MIC	10,000	PEÇA	80,000	800,00
42636	LONA FREIO TRAZEIRA A AR COM RIBITE VW 13180	COBREQ	10,000	PEÇA	220,000	2200,00
42637	LONA FREIO DIANTEIRA A AR COM RIBITES VW 13180	COBREQ	10,000	PEÇA	250,000	2500,00
42638	REPARO DO EIXO "S" TRAZEIRO A AR VW 13180	LNG	8,000	PEÇA	120,000	960,00
42639	REPARO DO EIXO "S" DIANTEIRA A AR VW 13180	LNG	8,000	PEÇA	120,000	960,00
42640	ROLETE SAPATA DE FREIO A AR VW 13180	MIC	8,000	PEÇA	45,000	360,00
42641	SAPATA FREIO TRAZEIRA VW 13180	LUSAR	8,000	PEÇA	300,000	2400,00
42642	PINO DA SAPATA FREIO TRAZEIRO A AR VW 13180	MIC	8,000	PEÇA	55,000	440,00
42643	REPARO DA CUICA DE FREIO A AR "8" VW 13180	BZ	8,000	PEÇA	80,000	640,00
42644	REPARO CUICA DE FREIO A AR "6" VW 13180	BZ	8,000	PEÇA	80,000	640,00
42645	VALVULA DE ALIVIO VW 13180	LNG	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
42646	VALVULA DISTRIBUIDORA VW 13180	KNOR	4,000	PEÇA	550,000	2200,00
42647	VALVULA PEDAL DE FREIO VW 13180	KNOR	4,000	PEÇA	580,000	2320,00
42648	VALVULA GOVERNADOR VW 13180	TRW	4,000	PEÇA	400,000	1600,00
42649	MOLA CUICA TRAZEIRA VW 13180	BZ	4,000	PEÇA	65,000	260,00
42650	REPARO CAMARA (GPRINE;BRAILE) VW 13180	BZ	4,000	PEÇA	80,000	320,00
42651	FLEXIVEL CUICA DIANTEIRA VW 13180	ROCHESTER	4,000	PEÇA	80,000	320,00
42652	CATRACA FREIO "S" TRAZEIRA VW 13180	BZ	8,000	PEÇA	150,000	1200,00
42653	VALVULA FREIO ESTACIONARIO VW 13180	KNOR	4,000	PEÇA	580,000	2320,00
42654	CATRACA FREIO "S" DIANTEIRA VW 13180	BZ	4,000	PEÇA	150,000	600,00

Planilha1

42655	TRAVA ROLETE SAPATA DE FREIO TRAZEIRA VW 13180	BZ	8,000	PEÇA	12,000	96,00
42656	CUICA FREIO ESTACIONARIO VW 13180	BZ	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
42658	TAMBOR FREIO DIANTEIRA VW 13180	REX	4,000	PEÇA	1100,000	4400,00
42657	TAMBOR FREIO TRAZEIRA VW 13180	REX	4,000	PEÇA	1100,000	4400,00
42659	KIT EMBREAGEM VW 13180	LUK	3,000	KIT	2200,000	6600,00
42660	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR VW 13180	TRW	3,000	PEÇA	210,000	630,00
42661	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE VW 13180	TRW	3,000	PEÇA	200,000	600,00
42662	ROLAMENTO COLAR DE EMBREAGEM VW 13180	FAG	3,000	PEÇA	290,000	870,00
42663	ROLAMENTO DO CUBO TRAZEIRA EXTERNO VW 13180	FAG	8,000	PEÇA	200,000	1600,00
42664	ROLAMENTO DO CUBO TRAZEIRA INTERNO VW 13180	FAG	8,000	PEÇA	250,000	2000,00
42665	PORCA DA CARCAÇA DO EIXO TRAZEIRA VW 13180	MIC	4,000	PEÇA	80,000	320,00
42666	TRAVA DA PORCA CARCAÇA EIXO TRAZEIRA VW 13180	MIC	4,000	PEÇA	10,000	40,00
42667	RETENTOR CUBO TRAZEIRA VW 13180	SABO	4,000	PEÇA	50,000	200,00
42668	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRA EXTERNA VW 13180	FAG	8,000	PEÇA	120,000	960,00
42669	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRA INTERNA VW 13180	FAG	8,000	PEÇA	180,000	1440,00
42670	RETENTOR CUBO DIANTEIRA VW 13180	SABO	8,000	PEÇA	45,000	360,00
42671	PORCA MANGA EIXO DIANTEIRA VW 13180	MIC	4,000	PEÇA	80,000	320,00
42672	PARAFUSO RODA DIANTEIRA VW 13180	ZM	10,000	PEÇA	30,000	300,00
42673	PARAFUSO RODA TRAZEIRA VW 13180	ZM	10,000	PEÇA	35,000	350,00
42674	ROLAMENTO PINHÃO INTERNO VW 13180	FAG	3,000	PEÇA	300,000	900,00
42675	ROLAMENTO PINHÃO EXTERNO VW 13180	FAG	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
42676	ROLAMENTO CAIXA SATELITE "LE" VW 13180	FAG	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
42677	ROLAMENTO CAIXA SATELITE "LD" VW 13180	FAG	2,000	PEÇA	250,000	500,00
42678	ARROELA ENCOSTO CAIXA SATELITE VW 13180	MERITOR	8,000	PEÇA	85,000	680,00
42679	RETENTOR PINHÃO VW 13180	SABO	4,000	PEÇA	95,000	380,00
42680	ROLAMENTO BERÇO DO PINHÃO VW 13180	MERITOR	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
42681	CRUZETA CAIXA DE SATELITE VW 13180	MERITOR	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
42682	KIT COROA E PINHÃO VW 13180	MERITOR	2,000	KIT	4500,000	9000,00
42683	CRUZETA CARDAN VW 13180	NAKATA	4,000	PEÇA	120,000	480,00
42684	LUVA CARDAN VW 13180	STHAL	3,000	PEÇA	400,000	1200,00
42685	PONTEIRA FREZADA CARDAN VW 13180	STHAL	3,000	PEÇA	420,000	1260,00
42686	GARFO CARDAN VW 13180	STHAL	3,000	PEÇA	350,000	1050,00
42687	ROLAMENTO CENTRO CARDAN 45MM VW 13180	SABO	3,000	PEÇA	150,000	450,00
42688	MOLA MESTRE TRAZEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
42689	MOLA 2º VIRADA TRAZEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	400,000	1600,00
42690	MOLA 3º VIRADA TRAZEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	390,000	1560,00
42691	MOLA 4º TRAZEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
42692	MOLA TIRANTE TRAZEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	385,000	1540,00
42693	MOLA CONTRA FECHO 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	390,000	1560,00
42694	MOLA MESTRE DIANTEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	580,000	2320,00
42695	MOLA 2º DIANTEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
42696	MOLA 3º DIANTEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	400,000	1600,00
42697	MOLA 4º DIANTEIRA 9/16 VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
42698	GRAMPO FECHO DE MOLA DIANTEIRA 18X72X320MM VW 13180	FAMA	8,000	PEÇA	60,000	480,00
42699	GRAMPO FECHO DE MOLA TRAZEIRA 18X82X550MM VW 13180	FAMA	8,000	PEÇA	75,000	600,00
42700	SUPORTE MOLA DIANTEIRA PARTE TRAZEIRA VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
42701	SUPORTE MOLA TRAZEIRA PARTE DIANTEIRA VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
42702	SUPORTE MOLA TRAZEIRA PARTE TRAZEIRA VW 13180	FAMA	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
42703	PINO CENTRO TRAZEIRA VW 13180	FAMA	10,000	PEÇA	20,000	200,00
42704	PINO CENTRO DIANTEIRA VW 13180	FAMA	10,000	PEÇA	18,000	180,00
42706	ASSENTO MOLA TRAZEIRA VW 13180	FAMA	8,000	PEÇA	180,000	1440,00
42705	SUPORTE AUXILIAR CONTRA FECHO VW 13180	FAMA	8,000	PEÇA	250,000	2000,00
42707	BORRACHA PARABRISA VW 13180	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	750,000	1500,00
42708	REPARO CILINDRO EMBREAGEM MESTRE VW 13180	TRW	4,000	PEÇA	150,000	600,00
42709	REPARO CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR VW 13180	TRW	4,000	PEÇA	150,000	600,00
42710	FLEXIVEL CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR VW 13180	ROCHESTER	4,000	PEÇA	180,000	720,00
42711	FAROL DIANTEIRA "LE" VW 13180	NINO	2,000	PEÇA	450,000	900,00
42712	FAROL DIANTEIRA "LD" VW 13180	NINO	2,000	PEÇA	450,000	900,00
42713	LANTERNA TRAZEIRA VW 13180	PRADOLUX	2,000	PEÇA	65,000	130,00
42714	ENGRENAGEM 1º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	988,000	1976,00
42715	ENGRENAGEM 2º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	970,000	1940,00
42716	ENGRENAGEM 3º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	988,000	1976,00
42717	ENGRENAGEM 4º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	974,000	1948,00
42718	ENGRENAGEM 5º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	982,000	1964,00
42719	ENGRENAGEM MARCHA RÉ VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	950,000	1900,00
42720	LUVA CAIXA DE MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	560,000	1120,00
42721	TAMBOR SINCRONIZADO 1º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	1095,000	2190,00

Planilha1

42722	TAMBOR SINCRONIZADO 2º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	190,000	380,00
42723	TAMBOR SINCRONIZADO 3º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	1050,000	2100,00
42724	TAMBOR SINCRONIZADO 4º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	1057,000	2114,00
42725	TAMBOR SINCRONIZADO 5º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	1108,000	2216,00
42726	TAMBOR SINCRONIZADO MARCHA RÉ VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	1060,000	2120,00
42727	ROLAMENTO TRAZEIRA DO EIXO INTERMEDIARIO VW 13180	FAG	6,000	PEÇA	350,000	2100,00
42728	ROLAMENTO GAIOLA 3º MARCHA VW 13180	INA	4,000	PEÇA	190,000	760,00
42729	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA VW 13180	SPAL	2,000	JOGO	120,000	240,00
42730	EIXO CARRETÃO VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	2588,000	5176,00
42731	EIXO PILOTO VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	2420,000	4840,00
42732	EIXO INTERMEDIARIO VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	2565,000	5130,00
42733	GARFO DO CAMBIO DA 1º E 2º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	480,000	960,00
42734	GARFO DO CAMBIO DA 3º E 4º MARCHA VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	440,000	880,00
42735	GARFO DO CAMBIO DA 5º E MARCHA RÉ VW 13180	EATON	2,000	PEÇA	442,000	884,00
42736	TRAVA CABINE VW 13180	ROCHESTER	4,000	PEÇA	240,000	960,00
42737	EIXO "S" TRAZEIRA "LD" VW 13180	BZ	2,000	PEÇA	400,000	800,00
42738	EIXO "S" TRAZEIRA "LE" VW 13180	BZ	2,000	PEÇA	400,000	800,00
42739	EIXO "S" DIANTEIRA "LD" VW 13180	BZ	2,000	PEÇA	400,000	800,00
42740	EIXO "S" DIANTEIRA "LE" VW 13180	BZ	2,000	PEÇA	400,000	800,00
42741	CAIXA DE SATELITE VAZIA VW 13180	TIPH	2,000	PEÇA	1500,000	3000,00
42742	CAIXA SATELITE COMPLETA VW 13180	TIPH	2,000	PEÇA	3988,000	7976,00
42743	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA VW 13180	LNG	8,000	PEÇA	20,000	160,00
42744	BUCHA MOLA DIANTEIRA VW 13180	IABV	12,000	PEÇA	45,000	540,00
42745	PINO MOLA TRAZEIRA VW 13180	FAMA	6,000	PEÇA	45,000	270,00
42746	PARAFUSO ABRAÇADEIRA CRUZETA VW 13180	LNG	8,000	PEÇA	12,000	96,00
42747	FECHADURA COM BATENTE PORTA "LD" VW 13180	ROCHESTER	2,000	PEÇA	135,000	270,00
42748	FECHADURA COM BATENTE PORTA "LE" VW 13180	ROCHESTER	2,000	PEÇA	135,000	270,00
42749	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA "LD" VW 13180	ROCHESTER	4,000	PEÇA	85,000	340,00
42750	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA "LE" VW 13180	ROCHESTER	4,000	PEÇA	85,000	340,00
42751	MOLA GRANDE SAPATA DE FREIO TRAZEIRA VW 13180	ROCHESTER	8,000	PEÇA	20,000	160,00
42752	DIAFRAGMA CUICA DE FREIO A AR "8" VW 13180	BINS	8,000	PEÇA	25,000	200,00
42753	DIAFRAGMA CUICA DE FREIO A AR "6" VW 13180	BINS	8,000	PEÇA	25,000	200,00
42754	KIT REPARO PARCIAL CUICA DE FREIO VW 13180	BZ	8,000	KIT	45,000	360,00
42755	MOLA PEQUENA SAPATA FREIO "TZ" VW 13180	ROCHESTER	8,000	PEÇA	12,000	96,00
42756	PINO MOLA VW 13180	FAMA	10,000	PEÇA	45,000	450,00
42757	BUCHA MOLA DO ESTIRANTE "TZ" VW 13180	IABV	6,000	PEÇA	45,000	270,00
10883	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW13180	COFAP	6,000	PEÇA	370,000	2220,00
10887	KIT MOTOR MWMX10	METALLEVE	2,000	KIT	3200,000	6400,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10888	JOGO DE BRONZINA E BIELA MWMX10	METALLEVE	2,000	JOGO	540,000	1080,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10889	JOGO DE BRONZINA E MANCAL MWMX10	METALLEVE	2,000	JOGO	900,000	1800,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10891	JOGO DE JUNTA COMPLETO MWMX10	SABO	2,000	JOGO	1100,000	2200,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10892	BOMBA DE OLEO MWMX10	SCHADEK	2,000	PEÇA	490,000	980,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
3703	BOMBA D'ÁGUA	URBA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10899	INTER-CULLER MWMX10	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	2000,000	4000,00
10900	HELICE MWMX10	MODEFER	2,000	PEÇA	180,000	360,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10901	RADIADOR MWMX10	VISCONDI	2,000	PEÇA	3550,000	7100,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10903	MANGOTE INTER-CULLER LONGO MWMX10	ROCHESTER	2,000	PEÇA	130,000	260,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10904	TURBINA MWMX10	METALLEVE	2,000	PEÇA	3900,000	7800,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10905	BOMBA DE TRANSFERENCIA MWMX10	MWM	2,000	PEÇA	390,000	780,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10906	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO MWMX10	REI	8,000	PEÇA	180,000	1440,00
10907	COXIM DO MOTOR TRAZEIRO MWMX10	REI	8,000	PEÇA	205,000	1640,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10910	VARETA DA VALVULA MWMX10	TRW	4,000	PEÇA	55,000	220,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						
10911	RETENTOR DO VOLANTE MWMX10	SABO	4,000	PEÇA	225,000	900,00
Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO						

Planilha1

10912	COMPRESSOR DE AR MWMX10 <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	LNG	3,000	PEÇA	1800,000	5400,00
10913	REPARO DO COMPRESSOR DE AR MWMX10 <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	KNOR	3,000	PEÇA	220,000	660,00
10914	FLEXIVEL LUBRIFICANTE TURBINA MWMX10 <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	ROCHESTER	4,000	PEÇA	130,000	520,00
10919	BOMBA HIDRAULICA MWMX10 <i>Especificação : VW 13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	LNG	3,000	PEÇA	1050,000	3150,00
28966	BUCHA BIELA MWMX10 <i>Especificação : VW 13180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	METALLEVE	6,000	PEÇA	95,000	570,00
28967	MANGUEIRA INTERCOOLER CURTA MWM X10 <i>Especificação : VW 13.180MWBX10 06 CILINDRO</i>	ROCHESTER	3,000	PEÇA	95,000	285,00
28968	JOGO BUCHA DE COMANDO DE VALVULA MWMX10 <i>Especificação : VW 13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	METALLEVE	3,000	JOGO	100,000	300,00
81119	BIELA MWMX10. <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	MWM	3,000	JOGO	500,000	1500,00
81120	VALVULA DE ESCAPE MWMX10 <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	TRW	3,000	JOGO	48,000	144,00
81121	VALVULA DE ADMISSÃO MWMX10. <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	TRW	3,000	JOGO	45,000	135,00
81122	GUIA DE VALVULA DE ADMISSÃO MWMX10. <i>Especificação : VW.13.180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	TRW	3,000	JOGO	22,000	66,00
81123	GUIA DE VALVULA DE ESCALPE MWMX10.	TRW	3,000	JOGO	22,000	66,00
81124	SEDE VALVULA DE ADMISSÃO MWMX10. <i>Especificação : VW 13180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	TRW	3,000	JOGO	25,000	75,00
81125	SEDE VALVULA DE ESCALPE MWMX10 <i>Especificação : VW 13180 MWBX10 06 CILINDRO</i>	TRW	3,000	JOGO	25,000	75,00
81269	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	30,000	PEÇA	5,000	150,00
31195	FAROL "LD" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ORGUS	2,000	PEÇA	1050,000	2100,00
31196	BOTÃO DE ELEVAÇÃO DO VIDRO DA PORTA "LE" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	100,000	200,00
31197	BOTÃO DE ELEVAÇÃO DO VIDRO DA PORTA "LD" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	100,000	200,00
31198	RETROVISOR "LE" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	BENJA	2,000	PEÇA	1200,000	2400,00
31199	RETROVISOR "LD" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	BENJA	2,000	PEÇA	1200,000	2400,00
31200	VIDRO DA PORTA "LE" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	580,000	1160,00
31201	VIDRO DA PORTA "LD" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	580,000	1160,00
31202	PARABRISA IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	4500,000	9000,00
31203	BORRACHA DO PARABRISA IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1200,000	2400,00
31204	PARACHOQUE DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	BENJA	1,000	PEÇA	3500,000	3500,00
31205	PALHETA DO PARABRISA IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	GRANEIRO	6,000	PEÇA	120,000	720,00
31206	MOLA MESTRE DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	650,000	1950,00
31207	MOLA 2º DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	550,000	1650,00
31208	MOLA 3º DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	448,000	1344,00
31209	MOLA 4º DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	420,000	1260,00
31210	MOLA 5º DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	350,000	1050,00
31211	PINO DO OLHO DA MOLA DIANT. PARTE DIANT. IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	6,000	PEÇA	55,000	330,00
31212	PINO DO OLHO DA MOLA DIANT. PARTE TRAZ. IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	6,000	PEÇA	50,000	300,00
31213	JUMELO DA MOLA DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	4,000	PEÇA	270,000	1080,00
31214	TRAVA PINO JUMELO IVECO/TECTOR 170E28	FAMA	6,000	PEÇA	30,000	180,00

Planilha1

Especificação : 2017/2018.						
31215	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	FAMA	6,000	PEÇA	80,000	480,00
Especificação : 2017/2018.						
31216	PARAFUSO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	25,000	200,00
Especificação : 2017/2018.						
31217	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	MONROE	6,000	PEÇA	450,000	2700,00
Especificação : 2017/2018.						
31218	BUCHA DO AMORTECDOR DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	REI	10,000	PEÇA	45,000	450,00
Especificação : 2017/2018.						
31219	COXIM CABINE DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	REI	6,000	PEÇA	250,000	1500,00
Especificação : 2017/2018.						
31220	COXIM DA CABINE TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28	REI	6,000	PEÇA	390,000	2340,00
Especificação : 2017/2018.						
31221	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	COBREQ	6,000	JOGO	250,000	1500,00
Especificação : 2017/2018.						
31222	PATIM DE FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	LNG	6,000	JOGO	280,000	1680,00
Especificação : 2017/2018.						
31223	REPARO DA CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	BZ	6,000	KIT	80,000	480,00
Especificação : 2017/2018.						
31224	DIAFRAGMA DA CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	BINS	6,000	PEÇA	25,000	150,00
Especificação : 2017/2018.						
31225	REPARO DO EIXO "S" DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	BZ	6,000	JOGO	180,000	1080,00
Especificação : 2017/2018.						
31226	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	FAG	6,000	PEÇA	250,000	1500,00
Especificação : 2017/2018.						
31227	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	FAG	6,000	PEÇA	180,000	1080,00
Especificação : 2017/2018.						
31228	COXIM DIANTERIO DO MOTOR "LE" IVECO/TECTOR 170E28	REI	4,000	PEÇA	750,000	3000,00
Especificação : 2017/2018.						
31229	COXIM DIANTERIO DO MOTOR "LD" IVECO/TECTOR 170E28	REI	4,000	PEÇA	750,000	3000,00
Especificação : 2017/2018.						
31230	COXIM TRAZEIRO DA CAIXA DE MARCHA "LE" IVECO/TECTOR 170E28	REI	4,000	PEÇA	680,000	2720,00
Especificação : 2017/2018.						
31231	COXIM TRAZEIRO DA CAIXA DE MARCHA "LD" IVECO/TECTOR 170E28	REI	4,000	PEÇA	680,000	2720,00
Especificação : 2017/2018.						
31232	SUPORTE DO COXIM TRAZEIRO DA CAIXA DE MARCHA IVECO/TECTOR 170E28	REI	4,000	PEÇA	490,000	1960,00
Especificação : 2017/2018.						
31233	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO "LE" IVECO/TECTOR 170E28	LNG	4,000	PEÇA	203,500	814,00
Especificação : 2017/2018.						
31234	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO "LD" IVECO/TECTOR 170E28	LNG	4,000	PEÇA	203,500	814,00
Especificação : 2017/2018.						
31235	TERMINAL DE DIREÇÃO "LE" IVECO/TECTOR 170E28	NAKA	4,000	PEÇA	170,000	680,00
Especificação : 2017/2018.						
31236	TERMINAL DE DIREÇÃO "LD" IVECO/TECTOR 170E28	NAKA	4,000	PEÇA	170,000	680,00
Especificação : 2017/2018.						
31237	RETENTOR CUBO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	SABO	4,000	PEÇA	60,000	240,00
Especificação : 2017/2018.						
31243	HELICE MOTOR IVECO/TECTOR 170E28	MODEFER	3,000	PEÇA	694,350	2083,05
Especificação : 2017/2018.						
31244	RADIADOR IVECO/TECTOR 170E28	VISCONDI	2,000	PEÇA	3500,000	7000,00
Especificação : 2017/2018.						
31245	CRUZETA CARDAN IVECO/TECTOR 170E28	NAKATA	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
Especificação : 2017/2018.						
31246	LUVA CARDAN IVECO/TECTOR 170E28	REI	3,000	PEÇA	692,000	2076,00
Especificação : 2017/2018.						
31247	PONTEIRA CARDAN IVECO/TECTOR 170E28	REI	3,000	PEÇA	695,000	2085,00
Especificação : 2017/2018.						
31248	ROLAMENTO CARDAN IVECO/TECTOR 170E28	REI	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
Especificação : 2017/2018.						
31249	RETENTOR DO PIÃO IVECO/TECTOR 170E28	MERITOR	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
Especificação : 2017/2018.						
31250	JOGO LONA FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28	COBREQ	6,000	JOGO	250,000	1500,00
Especificação : 2017/2018.						
31251	ROLETE PATIM FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28	MIC	8,000	PEÇA	38,000	304,00
Especificação : 2017/2018.						
31252	ROLETE PATIN FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28	MIC	8,000	PEÇA	36,000	288,00
Especificação : 2017/2018.						

Planilha1

31253	MOLA PEQUENA PATIN FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	8,000	PEÇA	15,000	120,00
31254	MOLA GRANDE PATIN FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	8,000	PEÇA	20,000	160,00
31255	DIAFRAGMA CUICA FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	BINS	8,000	PEÇA	25,000	200,00
31256	CONEXÃO CUICA FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	8,000	PEÇA	65,000	520,00
31257	MOLA MESTRE TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	2,000	PEÇA	410,000	820,00
31259	MOLA 3º TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	2,000	PEÇA	390,000	780,00
31260	MOLA 4º TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	2,000	PEÇA	365,000	730,00
31261	MOLA 5º TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
31262	BALANÇA DA MOLA IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	401,300	1203,90
31263	PINO BALANÇA IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	110,000	330,00
31264	BUXA ESTIRANTE IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	IABV	6,000	PEÇA	80,000	480,00
31266	RETENTOR CUBO TRAZEIRO TRUCK IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	SABO	6,000	PEÇA	70,000	420,00
31258	MOLA 2º TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	3,000	PEÇA	395,200	1185,60
31265	PATIN FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	LNG	8,000	PEÇA	290,000	2320,00
31267	RETENTOR CUBO TRAZEIRO TRAÇÃO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	SABO	8,000	PEÇA	70,000	560,00
31268	RETENTOR EXTERNO CUBO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	SABO	8,000	PEÇA	70,000	560,00
31269	RETENTOR INTERNO CUBO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	SABO	8,000	PEÇA	70,000	560,00
31270	REPARO EIXO "S" TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	LNG	8,000	PEÇA	120,000	960,00
31271	LANTERNA TRAZEIRO "LE" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	GF	2,000	PEÇA	300,000	600,00
31272	LANTERNA TRAZEIRO "LD" IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	GF	2,000	PEÇA	300,000	600,00
31273	GRAMPO MOLA TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAMA	8,000	PEÇA	80,000	640,00
31274	CUICA FREIO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	LNG	8,000	PEÇA	250,000	2000,00
31276	MOLA GRANDE PATIM FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	10,000	PEÇA	20,000	200,00
31277	MOLA PEQUENA PATIM FREIO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	10,000	PEÇA	15,000	150,00
31278	MOTOR DE PARTIDA IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ZEN	2,000	PEÇA	1900,000	3800,00
31279	TAMPA CUBO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	3,000	PEÇA	67,000	201,00
31280	TAMPA CUBO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ROCHESTER	3,000	PEÇA	60,000	180,00
31281	ALTERNADOR IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	ZEN	3,000	PEÇA	0,000	0,00
31282	ROLAMENTO PIÃO DIANTEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAG	3,000	PEÇA	350,000	1050,00
31283	ROLAMENTO PIÃO TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	FAG	3,000	PEÇA	410,000	1230,00
31284	LUVA PIÃO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	REI	3,000	PEÇA	425,000	1275,00
31285	PORCA PIÃO IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	MIC	3,000	PEÇA	97,150	291,45
31286	KIT EMBREAGEM IVECO/TECTOR 170E28 <i>Especificação : 2017/2018.</i>	EATON	3,000	KIT	4050,000	12150,00
31287	LUVA CAIXA MARCHA IVECO/TECTOR 170E28	REI	2,000	PEÇA	389,000	778,00

Planilha1

Especificação : 2017/2018.						
31288	RETENTOR CAIXA MARCHA IVECO/TECTOR 170E28	SABO	2,000	PEÇA	130,000	260,00
Especificação : 2017/2018.						
31290	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM IVECO/TECTOR 170E28	TRW	3,000	PEÇA	404,000	1212,00
Especificação : 2017/2018.						
31289	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM IVECO/TECTOR 170E28	TRW	3,000	PEÇA	1730,000	5190,00
Especificação : 2017/2018.						
31275	MOLA ESPIRAL CUICA TRAZEIRO IVECO/TECTOR 170E28	LNG	6,000	PEÇA	75,000	450,00
Especificação : 2017/2018.						
31291	VALVULA FREIO IVECO/TECTOR 170E28	LNG	8,000	PEÇA	480,000	3840,00
Especificação : 2017/2018.						
81274	LAMPADA H7 24V	PHILIPS	60,000	PEÇA	48,000	2880,00
80979	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 5-140	TRW	3,000	PEÇA	280,000	840,00
80980	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 5-140	TRW	3,000	PEÇA	250,000	750,00
80981	KIT EMBREAGEM VW 5-140	SACHES	3,000	KIT	2800,000	8400,00
80982	GARFO EMBREAGEM VW 5-140	ROCHESTER	2,000	PEÇA	297,000	594,00
80983	MANCAL COM ROLAMENTO EMBREAGEM VW 5-140	FAG	2,000	PEÇA	280,000	560,00
80984	BARRA DIRECAO CURTA VW 5-140	ZL BRASIL	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
80985	BARRA DIRECAO LONGA VW 5-140	ZL BRASIL	2,000	PEÇA	740,000	1480,00
80986	TERMINAL DIRECAO LD VW 5-140	ZL BRASIL	10,000	PEÇA	150,000	1500,00
80987	TERMINAL DIRECAO LE VW 5-140	ZL BRASIL	10,000	PEÇA	150,000	1500,00
80988	ROLAMENTO RD DIANTEIRA EXTERNA VW 5-140	FAG	6,000	PEÇA	100,000	600,00
80989	ROLAMENTO RD DIANTEIRA INTERNA VW 5-140	FAG	6,000	PEÇA	120,000	720,00
80990	RETENTOR RD DIANTEIRA VW 5-140	SABO	8,000	PEÇA	49,000	392,00
80991	CUBO RODA DIANTEIRA VW 5-140	DURAMETAL	2,000	PEÇA	830,000	1660,00
80992	JOGO LONA FREIO DIANTEIRA VW 5-140	COBREQ	6,000	JOGO	160,000	960,00
80993	ROLAMENTO RD TRAS EXTERNA VW 5-140	FAG	6,000	PEÇA	180,000	1080,00
80994	ROLAMENTO RD TRASEIRA INTERNA VW 5-140	FAG	6,000	PEÇA	205,000	1230,00
80995	RETENTOR RD TRASEIRA VW 5-140	SABO	8,000	PEÇA	50,000	400,00
80996	CUBO RD TRASEIRA VW 5-140	DURAMETAL	2,000	PEÇA	990,000	1980,00
80997	JOGO LONA FREIO TRASEIRA VW 5-140	COBREQ	4,000	JOGO	160,000	640,00
80998	MOLA 1º DIANTEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	915,000	2745,00
80999	MOLA 2º DIANTEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	890,000	2670,00
81000	MOLA 1º TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	450,000	1350,00
81001	MOLA 2º TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	400,000	1200,00
81002	MOLA 3º TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	398,000	1194,00
81003	MOLA 4º TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	380,000	1140,00
81004	MOLA 5º TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	350,000	1050,00
81005	MOLA 6º TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	300,000	900,00
81006	FECHO MOLA TRASEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	2800,000	8400,00
81007	FECHO MOLA DIANTEIRA VW 5-140	FAMA	3,000	PEÇA	2000,000	6000,00
81008	MOLA CUICA FREIO TRASEIRA VW 5-140	LNG	3,000	PEÇA	70,000	210,00
81012	BUCHA MOLA DIANTEIRA VW 5-140	IABV	12,000	PEÇA	40,000	480,00
81013	BUCHA MOLA TRASEIRA VW 5-140	IABV	12,000	PEÇA	50,000	600,00
81014	PINO MOLA DIANTEIRA VW 5-140	FAMA	8,000	PEÇA	40,000	320,00
81015	PINO MOLA TRASEIRA VW 5-140	FAMA	4,000	PEÇA	48,000	192,00
81016	PORCA CARCACA TRASEIRA VW 5-140	MIC	8,000	PEÇA	75,000	600,00
81017	TRAVA ARANHA CARCACA TRASEIRA VW 5-140	MIC	8,000	PEÇA	12,000	96,00
81018	SEMI EIXO VW 5-140	MERITOR	2,000	PEÇA	750,000	1500,00
81019	COROA E PINHAO VW 5-140	MERITOR	2,000	PEÇA	2800,000	5600,00
81020	KIT DIFERENCIAL VW 5-140	MERITOR	2,000	KIT	1900,000	3800,00
81021	ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRA VW 5-140	FAG	2,000	PEÇA	280,000	560,00
81022	ROLAMENTO PINHAO TRASEIRA VW 5-140	FAG	2,000	PEÇA	350,000	700,00
81023	ROLAMENTO PONTA PINHAO VW 5-140	SKF	2,000	PEÇA	292,000	584,00
81024	ROLAMENTO LATERAL COROA VW 5-140	FAG	2,000	PEÇA	250,000	500,00
81025	PARAFUSO RODA DIANTEIRA VW 5-140	ZM	10,000	PEÇA	30,000	300,00
81026	PARAFUSO RODA TRASEIRA VW 5-140	ZM	10,000	PEÇA	35,000	350,00
81027	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW 5-140	COFAP	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
81028	AMORTECEDOR TRASEIRO VW 5-140	COFAP	4,000	PEÇA	230,000	920,00
81029	INDUZIDO MOTOR PARTIDA VW 5-140	ARIELO	3,000	PEÇA	400,000	1200,00
81030	BENDIX MOTOR PARTIDA VW 5-140	ZEN	3,000	PEÇA	190,000	570,00
81031	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA VW 5-140	ZM	3,000	PEÇA	280,000	840,00
81032	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA VW 5-140	UEDA	3,000	PEÇA	270,000	810,00
81033	REGULADOR ALTERNADOR VW 5-140	BOSCH	3,000	PEÇA	350,000	1050,00
81034	ALTERNADOR VW 5-140	BOSCH	3,000	PEÇA	1900,000	5700,00
81035	RESERVATORIO AGUA RADIADOR VW 5-140	RESIPLAST	2,000	PEÇA	280,000	560,00
81036	PARABRISA VW 5-140	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	3000,000	6000,00

Planilha1

81037	FAROL VW 5-140	ORGUS	2,000	PEÇA	400,000	800,00
81038	LANTERNA TRASEIRA VW 5-140	ORGUS	2,000	PEÇA	400,000	800,00
81039	LANTERNA LATERAL VW 5-140	PRADOLUX	16,000	PEÇA	80,000	1280,00
81040	ENGRENAGEM 1º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	997,000	1994,00
81041	ENGRENAGEM 2º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	1034,000	2068,00
81042	ENGRENAGEM 3º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	982,000	1964,00
81043	ENGRENAGEM 4º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	974,000	1948,00
81044	ENGRENAGEM 5º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	1095,000	2190,00
81045	TAMBOR SINCRONIZADO 1º MARCHA RE VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	986,000	1972,00
81046	TAMBOR SINCRONIZADO 2º/3º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	1182,000	2364,00
81047	TAMBOR SINCRONIZADO 4º/5º MARCHA VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	1137,000	2274,00
81048	EIXO PILOTO VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	2650,000	5300,00
81049	EIXO ENTALHADO VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	2875,000	5750,00
81050	CONTRA EIXO VW 5-140	EATON	2,000	PEÇA	2918,000	5836,00
81051	FLANGE CAMBIO VW 5-140	REI	2,000	PEÇA	370,000	740,00
81052	LUVA CARDAN VW 5-140	REI	2,000	PEÇA	450,000	900,00
81053	PONTA FREZADA CARDAN VW 5-140	REI	2,000	PEÇA	465,000	930,00
81054	TURBINA MOTOR VW 5-140	MASTER P	2,000	PEÇA	3500,000	7000,00
81055	KIT MOTOR VW 5-140	METAL LEVE	4,000	KIT	750,000	3000,00
81056	JOGO BRONZINA BIELA VW 5-140	METAL LEVE	4,000	JOGO	100,000	400,00
81057	JOGO BRONZINA MANCAL VW 5-140	METAL LEVE	4,000	JOGO	150,000	600,00
81058	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO VW 5-140	SABO	2,000	JOGO	990,000	1980,00
81059	VALVULA ADMISSAO VW 5-140	TRW	4,000	PEÇA	45,000	180,00
81060	VALVULA ESCAPE VW 5-140	TRW	4,000	PEÇA	48,000	192,00
81061	TUCHO VALVULA VW 5-140	TRW	8,000	PEÇA	47,000	376,00
81062	BOMBA OLEO MOTOR VW 5-140	SCHADEK	2,000	PEÇA	480,000	960,00
81063	BOMBA D' AGUA MOTOR VW 5-140	URBA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
81066	CORREIA ALTERNADOR VW 5-140	GATES	4,000	PEÇA	90,000	360,00
81067	SENSOR ALTERNADOR VW 5-140	LNG	4,000	PEÇA	400,000	1600,00
81068	EIXO S DIANTEIRO VW 5-140	BZ	2,000	PEÇA	399,000	798,00
81069	EIXO S TRASEIRO VW 5-140	BZ	2,000	PEÇA	399,000	798,00
81076	VALVULA RELE VW 5-140	LNG	3,000	PEÇA	396,000	1188,00
81077	VALVULA DESCARGA VW 5-140	LNG	2,000	PEÇA	390,000	780,00
81078	VALVULA REGULADORA PRESSAO VW 5-140	LNG	2,000	PEÇA	388,000	776,00
81079	VALVULA PEDAL FREIO VW 5-140	LNG	2,000	PEÇA	396,000	792,00
81080	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL VW 5-140	UNICK	2,000	PEÇA	70,000	140,00
81081	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VW 5-140	DYNA	6,000	UNIDADE	75,000	450,00
1E+05	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO TRAZ. 8" IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BINS	4,000	PEÇA	25,000	100,00
1E+05	MOLA DA CUICA DE FREIO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	MERITOR	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
1E+05	CRUZETA DO CARDAN IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	MERITOR	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
1E+05	KIT REPARO DA CUICA DE FREIO TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BZ	4,000	KIT	120,000	480,00
1E+05	BORRACHA DO ESTIRANTE TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	IABV	4,000	PEÇA	80,000	320,00
1E+05	JOGO DE REPARO DO EIXO "S" TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BZ	4,000	JOGO	120,000	480,00
1E+05	CÁTRACA DE FREIO TRAZ. (EXTRIA FINA) IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	LNG	8,000	PEÇA	150,000	1200,00
1E+05	RETENTOR DO CUBO TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	SABO	8,000	PEÇA	70,000	560,00
1E+05	MOLA PEQUENA DO PATIM DE FREIO TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ROCHESTER	20,000	PEÇA	15,000	300,00
1E+05	MOLA GRANDE DO PATIM DE FREIO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ROCHESTER	10,000	PEÇA	20,000	200,00
1E+05	PATIM DE FREIO TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	LNG	6,000	PEÇA	250,000	1500,00
1E+05	ROLAMENTO DE CENTRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	REI	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
1E+05	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. EXTERNO TRAÇÃO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAG	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
1E+05	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. INTERNO TRAÇÃO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-202	FAG	4,000	PEÇA	295,000	1180,00
1E+05	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. EXTERNO TRUCK IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAG	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
1E+05	ROLAMENTO DO CUBO TRAZ. INTERNO TRUCK IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAG	4,000	PEÇA	295,000	1180,00
1E+05	PARAFUSO RODA TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ZM	20,000	PEÇA	35,000	700,00
1E+05	MOLA MESTRE DIANTERIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	4,000	PEÇA	490,000	1960,00
1E+05	MOLA 2ª DIANTERIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
1E+05	MOLA 3ª DIANTEIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	4,000	PEÇA	397,000	1588,00
1E+05	MOLA 4ª DIANTEIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
1E+05	BUCHA DO "V" IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	IABV	8,000	PEÇA	300,000	2400,00
1E+05	PINO DE CENTRO DIANTEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	8,000	PEÇA	20,000	160,00
1E+05	PINO DE CENTRO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	8,000	PEÇA	25,000	200,00
1E+05	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	FAMA	10,000	PEÇA	75,000	750,00
1E+05	LAMPADA DO FAROL 12V H3 IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	PHILIPS	10,000	PEÇA	30,000	300,00
1E+05	LAMPADA SETA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	PHILIPS	10,000	PEÇA	7,000	70,00
1E+05	RETROVISOR LD ESQUERDO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BENJA	2,000	PEÇA	380,000	760,00

Planilha1

1E+05	HELICE DO MOTOR IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	MODEFER	2,000	PEÇA	1035,000	2070,00
1E+05	RETROVISOR LD DIREITO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BENJA	2,000	PEÇA	380,000	760,00
1E+05	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	SABO	10,000	PEÇA	70,000	700,00
1E+05	PORCA DA CARÇAÇA TRAZEIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	MIC	4,000	PEÇA	80,000	320,00
1E+05	BUCHA DE MOLA TRAZEIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	IABV	20,000	PEÇA	50,000	1000,00
1E+05	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO TRAZ."7" IVECO TECTOR 260E30ID-2022-202	BINS	6,000	PEÇA	25,000	150,00
1E+05	FLEXIVEL DE FREIO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ROCHESTER	8,000	PEÇA	95,000	760,00
1E+05	LONA FREIO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	COBREQ	10,000	JOGO	250,000	2500,00
1E+05	LONA FREIO DIANTEIRA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	COBREQ	10,000	JOGO	250,000	2500,00
1E+05	CORREIA DO ALTERNADOR IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	GATES	4,000	PEÇA	100,000	400,00
1E+05	TENSOR CORREIA ALTERNADOR IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	LNG	4,000	PEÇA	545,000	2180,00
1E+05	FUSIVEL IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	1,000	10,00
1E+05	COCHIM DO MOTOR PARTE TZ IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	REI	10,000	PEÇA	750,000	7500,00
1E+05	COXIM DO MOTOR DIANT. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	REI	10,000	PEÇA	680,000	6800,00
1E+05	BARRA DIREÇÃO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ZL BRASIL	4,000	PEÇA	1095,000	4380,00
1E+05	TERMINAL DIREÇÃO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ZL BRASIL	8,000	PEÇA	180,000	1440,00
1E+05	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	REI	6,000	JOGO	240,000	1440,00
1E+05	JOGO LONA DE FREIO TRAZ. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	COBREQ	10,000	JOGO	280,000	2800,00
1E+05	JOGO LONA DE FREIO DIANT. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	COBREQ	10,000	JOGO	280,000	2800,00
1E+05	EIXO "S" TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BZ	2,000	PEÇA	450,000	900,00
1E+05	EIXO "S" DIANT IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BZ	2,000	PEÇA	450,000	900,00
1E+05	CUICA DE FREIO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	LNG	10,000	PEÇA	290,000	2900,00
1E+05	CUICA DE FREIO DIANT IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	LNG	10,000	PEÇA	290,000	2900,00
1E+05	DIAFRAGMA DA CUICA DE FREIO DIANT. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BINS	10,000	PEÇA	25,000	250,00
1E+05	KIT DE EMBREAGEM IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	EATON	4,000	KIT	4560,000	18240,00
1E+05	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	KNOR	4,000	PEÇA	1800,000	7200,00
1E+05	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	TRW	4,000	PEÇA	680,000	2720,00
1E+05	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	REX	8,000	PEÇA	1150,000	9200,00
1E+05	TAMBOR DE FREIO DIANT IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	REX	8,000	PEÇA	1150,000	9200,00
1E+05	RADIADOR IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	4530,000	18120,00
1E+05	BOMBA D'AGUA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	VETORE	4,000	PEÇA	480,000	1920,00
1E+05	RETENTOR CUBO TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	SABO	10,000	PEÇA	70,000	700,00
1E+05	RETENTOR CUBO DIANT. IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	SABO	10,000	PEÇA	65,000	650,00
1E+05	PARABRISA DIANTEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	4200,000	12600,00
1E+05	BORRACHA DO PARABRISA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	1290,000	3870,00
1E+05	BOTÃO DE ELEVAÇÃO DO VIDRO DA PORTA LD IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	100,000	200,00
1E+05	MOTOR DE PARTIDA IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	ZM	3,000	PEÇA	2300,000	6900,00
1E+05	ALTERNADOR IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	BOSCH	3,000	PEÇA	2550,000	7650,00
1E+05	BOTÃO DE ELEVAÇÃO DO VIDRO DA PORTA "LE" IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	100,000	400,00
1E+05	FECHO DE MOLA TRAZEIRO IVECO TECTOR 260E30ID-2022-2023	UNIVERSAL	2,000	UNIDADE	3120,000	6240,00
10885	BATERIA DE 100 AMPER	PRESTOLIF	74,000	UNIDADE	750,000	55500,00
10886	BATERIA DE 150 AMPER	PRESTOLIF	40,000	UNIDADE	1200,000	48000,00
1E+05	BATERIA DE 65 AMPER	PRESTOLIF	8,000	UNIDADE	550,000	4400,00
1E+05	BATERIA DE 90 AMPER	PRESTOLIF	20,000	UNIDADE	1120,000	22400,00
1E+05	PIVÔ SUSPENSÃO FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	8,000	PEÇA	100,000	800,00
1E+05	TERMINAL DIREÇÃO FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	8,000	PEÇA	95,000	760,00
1E+05	BARRA AXIAL FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	4,000	PEÇA	90,000	360,00
1E+05	COIFA CAIXA DE MARCHA FIAT CRONOS 1.3	COFAP	4,000	KIT	30,000	120,00
Especificação : KIT COM 4						
1E+05	COIFA HOMOCINÉTICA RODA FIAT CRONOS 1.3	COFAP	2,000	KIT	25,000	50,00
Especificação : KIT COM 4						
1E+05	JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	2,000	PEÇA	220,000	440,00
1E+05	JUNTA DESLIZANTE FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	2,000	PEÇA	245,000	490,00
1E+05	SETOR DIREÇÃO FIAT CRONOS 1.3	TRW	1,000	PEÇA	2814,000	2814,00
1E+05	JOGO PASTILHA DE FREIO FIAT CRONOS 1.3	FRASLE	4,000	JOGO	250,000	1000,00
1E+05	JOGO SAPATA DE FREIO FIAT CRONOS 1.3	FRASLE	4,000	JOGO	220,000	880,00
1E+05	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT CRONOS 1.3	BOSCH	2,000	PEÇA	557,000	1114,00
1E+05	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FIAT CRONOS 1.3	LUK	2,000	PEÇA	396,000	792,00
1E+05	CILINDRO DE RODA FIAT CRONOS 1.3	TRW	2,000	PEÇA	110,000	220,00
1E+05	BOMBA D'ÁGUA FIAT CRONOS 1.3	URBA	1,000	PEÇA	2600,000	2600,00
1E+05	BOMBA HIDRAULICA FIAT CRONOS 1.3	URBA	1,000	PEÇA	2600,000	2600,00
1E+05	COXIM MOTOR FIAT CRONOS 1.3	SAMPEL	2,000	PEÇA	386,000	772,00
1E+05	BALANÇA DE SUSPENSÃO L/D FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
1E+05	BUCHA DE BALANÇA FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	6,000	PEÇA	97,000	582,00
1E+05	COXIM CAIXA DE MARCHA FIAT CRONOS 1.3	SAMPEL	2,000	PEÇA	296,000	592,00
1E+05	PALHETA PARABRISA FIAT CRONOS 1.3	DYNA	2,000	PAR	50,000	100,00

Planilha1

1E+05	RADIADOR DE ÁGUA FIAT CRONOS 1.3	VISCONDI	1,000	PEÇA	993,000	993,00
1E+05	LAMPADA FAROL FIAT CRONOS 1.3	PHILIPS	6,000	PEÇA	48,000	288,00
1E+05	BOBINA IGNIÇÃO FIAT CRONOS 1.3	BOSCH	4,000	PEÇA	220,000	880,00
1E+05	KIT EMBREAGEM FIAT CRONOS 1.3	LUK	1,000	KIT	850,000	850,00
1E+05	DISCO FREIO FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	2,000	PEÇA	215,000	430,00
1E+05	VELA IGNIÇÃO FIAT CRONOS 1.3	NGK	8,000	PEÇA	65,000	520,00
1E+05	JOGO CABO DE VELA FIAT CRONOS 1.3	NGK	2,000	JOGO	240,000	480,00
1E+05	PARAFUSO DE RODA FIAT CRONOS 1.3	ZM	10,000	PEÇA	45,000	450,00
1E+05	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT CRONOS 1.3	MONROE	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT CRONOS 1.3	MONROE	2,000	PEÇA	590,000	1180,00
1E+05	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT CRONOS 1.3	COFAP	2,000	KIT	190,000	380,00
1E+05	PARABRISA FIAT CRONOS 1.3	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1150,000	1150,00
1E+05	BALANÇA SUSPENSÃO L/E FIAT CRONOS 1.3	NAKATA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
25782	CRUZETA DO CARDAN 2012/2013	NAKATA	6,000	PEÇA	100,000	600,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25784	ROLAMENTO DE CENTRO 2012/2013	REI	6,000	PEÇA	250,000	1500,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25805	BUCHA AMORTECEDOR 2012/2013	REI	20,000	PEÇA	25,000	500,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25786	GRAMPO DE MOLA TRAZEIRO 2012/2013	FAMA	10,000	PEÇA	85,000	850,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25790	BARRA DE TORÇÃO DIREITA 2012/2013	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	1375,000	8250,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25807	BARRA DE TORÇÃO ESQUERDA 2012/2013	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	1375,000	8250,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25809	SUPORTE BARRA DE TORÇÃO ESQUERDA 2012/2013	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	650,000	3900,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25810	SUPORTE BARRA DE TORÇÃO DIREITA SUPERIOR 2012/2013	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	650,000	3900,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25811	SOPORTE BARRA DE TORÇÃO DIREITA INFERIOR 2012/2013	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	650,000	3900,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25812	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO 2012/2013	SPEEDBRAK	30,000	JOGO	220,000	6600,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25813	REPARO PINÇA COMPLETA DIANTEIRO 2012/2013	MG FREIOS	20,000	JOGO	380,000	7600,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25814	REPARO PINÇA PARCIAL DIANTEIRA 2012/2013	MG FREIOS	20,000	JOGO	180,000	3600,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25815	MOLA DA PASTILHA DE FREIO 2012/2013	MG FREIOS	20,000	PEÇA	95,000	1900,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25817	FLEXIVEL DO FREIO DIANTEIRO ESQ. DIANTEIRO 2012/2013	MG FREIOS	10,000	PEÇA	140,000	1400,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25818	FLEXIVEL DO FREIO RODA DIANTEIRO DIREITA DIANTEIRA 2012/2013	MG FREIOS	10,000	PEÇA	140,000	1400,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25819	PASTILHA DO FREIO TRAZEIRO 2012/2013	SPEEDBRAK	10,000	JOGO	200,000	2000,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25820	REPARO PINÇA FREIO COMPLETA TRAZEIRO 2012/2013	MG FREIOS	6,000	JOGO	380,000	2280,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25821	MOLA DA PASTILHA DO FREIO TRAZEIRO 2012/2013	MG FREIOS	10,000	PEÇA	95,000	950,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25822	PINO DA PASTILHA DE FREIO TRAZEIRO 2012/2013	MG FREIOS	10,000	PEÇA	100,000	1000,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25823	FLEXIVEL DO FREIO RODA ESQ. TRAZEIRA 2012/2013	MG FREIOS	6,000	PEÇA	130,000	780,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25824	FLEXIVEL FREIO DA RODA DIREITA TRAZEIRA 2012/2013	MG FREIOS	6,000	PEÇA	130,000	780,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25827	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA 2012/2013	ARCA	15,000	PEÇA	170,000	2550,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25831	RETENTOR DA RODA TRAZEIRA 2012/2013	ARCA	15,000	PEÇA	180,000	2700,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25832	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL 2012/2013	SABO	6,000	PEÇA	98,000	588,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25833	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA 2012/2013	ZM	30,000	PEÇA	35,000	1050,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25834	PARAFUSO RODA DIANTERIA 2012/2013	ZM	30,000	PEÇA	30,000	900,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						
25835	PORCA DO PINHÃO 2012/2013	MIC	6,000	PEÇA	155,000	930,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17						

Planilha1

25838	LUVA DO CARDAN 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	SPYCER	6,000	PEÇA	530,000	3180,00
25839	PONTEIRA DO CARDAN 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	SPYCER	6,000	PEÇA	550,000	3300,00
25840	ROLAMENTO DO CARDAN 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	SABO	6,000	PEÇA	200,000	1200,00
25841	CORREIA DA VENTULINA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	GATES	6,000	PEÇA	120,000	720,00
25843	KIT DE EMBREAGEM 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	LUK	3,000	KIT	2550,000	7650,00
25844	JUNTA DO CABEÇOTE 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	SPAL	4,000	PEÇA	503,000	2012,00
25845	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	540,000	3240,00
25846	MOLA MESTRE TRAZEIRA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	FAMA	10,000	PEÇA	580,000	5800,00
25848	CUBO RODA TRZEIRA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	HIPER FREIO	6,000	PEÇA	980,000	5880,00
25849	CUBO DA RODA DIANTEIRA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	HIPER FREIO	8,000	PEÇA	595,000	4760,00
25850	LUVA DO PINHÃO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	SPYCER	15,000	PEÇA	450,000	6750,00
25860	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	REI	6,000	PEÇA	280,000	1680,00
25861	COXIM TRAZEIRO DO MOTOR 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	REI	6,000	PEÇA	390,000	2340,00
25862	PIVO DA SUSPENSÃO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17</i>	NAKATA	15,000	PEÇA	140,000	2100,00
25808	SUPORTE DA BARRA DE TORÇÃO ESQUERDA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17</i>	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	650,000	3900,00
26614	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	HIPER FREIO	10,000	PEÇA	175,000	1750,00
26615	DISCO DE FREIO TRAZEIRO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	HIPER FREIO	10,000	PEÇA	400,000	4000,00
26617	SEMI-EIXO ESQUERDO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	DUREX	3,000	PEÇA	1700,000	5100,00
26618	GARFO DE EMBREAGEM 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	ROCHESTER	3,000	PEÇA	250,000	750,00
26619	HELICE DO VENTILADOR 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	MODEFER	5,000	PEÇA	250,000	1250,00
26620	INTER COOLER 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	1800,000	5400,00
26621	RADIADOR 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	2750,000	8250,00
26622	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	420,000	1260,00
26623	PARABRISA DIANTEIRO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	3970,000	15880,00
26624	BORRACHA DO PARABRISA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	783,000	3132,00
26632	JUNÇÃO DA DIREÇÃO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	STHAL	6,000	PEÇA	950,000	5700,00
21626	BOMBA DE ALIMENTAÇÃO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	BOSCH	3,000	PEÇA	623,000	1869,00
21627	FAROL DIANTEIRO DIREITO 2012 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	ORGUS	6,000	PEÇA	530,000	3180,00
21628	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO 2012 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	ORGUS	6,000	PEÇA	530,000	3180,00
26776	PINO DE MOLA FREIO TRAZEIRO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	MIC	10,000	JOGO	45,000	450,00
26777	PINO DA PASTILHA FREIO DIANTEIRO 2012/2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	MG FREIOS	10,000	JOGO	95,000	950,00
26778	FAROL DIANTEIRO DIREITO 2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	ORGUS	6,000	UNIDADE	530,000	3180,00
26779	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO 2013 <i>Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16/70C17</i>	ORGUS	6,000	UNIDADE	530,000	3180,00
28990	BORRACHA DO ESTABILIZADOR TRAZEIRO 2012/2013	UNIVERSAL	15,000	PEÇA	40,000	600,00

Planilha1

Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28991	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO /2012/2013	UNIVERSAL	15,000	PEÇA	30,000	450,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28994	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA /2012/2013	SKF	12,000	PEÇA	350,000	4200,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28995	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA EXTERNA /2012/2013	TINKEN	12,000	PEÇA	362,000	4344,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28996	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA INTERNA 2012/2013	TINKEN	12,000	PEÇA	362,000	4344,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28997	ROLAMENTO DO PINHÃO DIANTEIRO 2012/2013	FAG	12,000	PEÇA	280,000	3360,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28998	ROLAMENTO DO PINHÃO TRAZEIRO 2012/2013	FAG	6,000	PEÇA	356,000	2136,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
28999	KIT CILINDRO MESTRE 2012/2013	LUK	4,000	KIT	1350,000	5400,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
25783	TERMINAL DE DIREÇÃO 2012/2013	ZL BRASIL	10,000	PEÇA	140,000	1400,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
25859	CILINDRO DA EMBREAGEM 2012/2013	LUK	6,000	PEÇA	675,000	4050,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17						
10315	REPARO PINÇA DO FREIO PARCIAL TRAZEIRO	MG FREIOS	10,000	JOGO	180,000	1800,00
Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16 2012/2013						
26638	KIT DE EMBREAGEM BUSS VW15190.	EATON	8,000	JOGO	3999,000	31992,00
Especificação : 2012.						
10336	CRUZETA DO CARDAN.	MERITOR	6,000	PEÇA	180,000	1080,00
Especificação : IVECO/CITY CLASS 70C16 2012/2013						
26639	GARFO DE EMBREAGEM BUSS VW15190.	ROCHESTER	6,000	PEÇA	280,000	1680,00
Especificação : 2012.						
26640	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM BUSS VW15190.	SKF	8,000	PEÇA	580,000	4640,00
Especificação : 2012.						
26641	RADIADOR DÁGUA BUSS VW15190.	VISCONDI	6,000	PEÇA	2800,000	16800,00
Especificação : 2012.						
26642	HÉLICE DO RADIADOR BUSS VW15190.	MODEFER	4,000	PEÇA	680,000	2720,00
Especificação : 2012.						
26643	CAIXA SATELITE COMPLETA BUSS VW15190.	MAX GEAR	4,000	PEÇA	3977,000	15908,00
Especificação : 2012.						
26644	PARABLISA DIANTEIRO BUSS VW15190.	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	4855,000	29130,00
Especificação : 2012, CARROCERIA MARCOPOLLO.						
26645	BORRACHA DO PARABLISA DIANT. BUSS VW15190.	UNIVERSAL	6,000	PEÇA	925,000	5550,00
Especificação : 2012.						
26646	FAROL DIANTEIRO DIREITO BUSS VW15190.	ORGUS	12,000	PEÇA	350,000	4200,00
Especificação : 2012.						
26647	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO BUSS VW15190.	ORGUS	12,000	PEÇA	350,000	4200,00
Especificação : 2012.						
13358	FAROL DIANTEIRO DIREITO BUSS VW15190	ORGUS	12,000	PEÇA	350,000	4200,00
Especificação : 2012/2013						
13359	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO BUSS VW15190	ORGUS	6,000	PEÇA	350,000	2100,00
Especificação : 2012/2013						
26649	ENGRENAGEM 1º MARCHA. BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1275,000	10200,00
Especificação : 2012.						
26650	ENGRENAGEM 2º MARCHA. BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1190,000	9520,00
Especificação : 2012.						
26651	ENGRENAGEM 3º MARCHA. BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	996,700	7973,60
Especificação : 2012.						
26652	ENGRENAGEM 4º MARCHA. BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1112,000	8896,00
Especificação : 2012.						
26653	ENGRENAGEM 5º MARCHA. BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1298,000	10384,00
Especificação : 2012.						
26654	ENGRENAGEM MARCHA RÉ BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	881,600	7052,80
Especificação : 2012.						
26655	LUVA DA CAIXA DE MARCHA BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	490,000	3920,00
Especificação : 2012.						
26656	TAMBOR CINCRONIZADO 1º MARCHA BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1246,000	9968,00
Especificação : 2012.						
26657	TAMBOR CINCRONIZADO 2º MARCHA BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1218,000	9744,00
Especificação : 2012.						
26658	TAMBOR CINCRONIZADO 3º MARCHA BUSS VW15190.	EATON	8,000	PEÇA	1140,000	9120,00
Especificação : 2012.						

Planilha1

26659	TAMBOR CINCRONIZADO 4º MARCHA BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	1095,000	8760,00
26660	GARFO DO CAIMBO 1º E 2º MARCHA BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	625,000	5000,00
26661	GARFO DO CAIMBO 3º E 4º MARCHA BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	614,000	4912,00
26662	GARFO DO CAIMBO 5º MARCHA BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	628,000	5024,00
26663	ROLAMENTO TRAZEIRO DO EIXO INTERMEDIARIO BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	FAG	8,000	PEÇA	320,000	2560,00
26664	ROLAMENTO DA GAIOLA 3º MARCHA BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	INA	8,000	PEÇA	150,000	1200,00
26665	JUNTA DA CAIXA DE MARCHA BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	160,000	1280,00
26666	EIXO CARRETÃO BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	2836,000	22688,00
26667	EIXO PILOTO BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	2236,000	17888,00
26668	EIXO INTERMEDIARIO BUSS VW15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	PEÇA	2362,000	18896,00
26670	JOGO DE ANEIS BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	METAL LEVE	8,000	JOGO	990,000	7920,00
26675	JOGO DE JUNTA BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	MAN	8,000	JOGO	1800,000	14400,00
26677	BOMBA D'ÁGUA BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	VETORE	8,000	PEÇA	1295,000	10360,00
26676	BOMBA DE OLEO BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	BROSOL	8,000	PEÇA	823,000	6584,00
26673	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	METAL LEVE	8,000	JOGO	180,000	1440,00
26669	JOGO DE PISTÃO BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	METAL LEVE	8,000	JOGO	1380,000	11040,00
26678	KIT DE EMBREAGEM BUSS VW 15190 <i>Especificação : 2012/2013</i>	EATON	8,000	KIT	3988,000	31904,00
26686	JOGO DE ANEIS BUSS VW 15190. <i>Especificação : 2012.</i>	METAL LEVE	8,000	JOGO	990,000	7920,00
26689	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL BUSS VW 15190. <i>Especificação : 2012.</i>	METAL LEVE	8,000	JOGO	196,000	1568,00
26692	BOMBA DE OLEO BUSS VW 15190. <i>Especificação : 2012.</i>	BROSOL	8,000	PEÇA	823,000	6584,00
26693	BOMBA D'ÁGUA BUSS VW 15190. <i>Especificação : 2012.</i>	VETORE	8,000	PEÇA	1295,000	10360,00
26694	KIT DE EMBREAGEM BUSS VW 15190. <i>Especificação : 2012.</i>	EATON	8,000	KIT	3988,000	31904,00
26699	BUCHA DE BIELA BUSS VW 15190. <i>Especificação : 2012.</i>	METAL LEVE	8,000	PEÇA	120,000	960,00
10755	CILINDRO DE IGNIÇÃO VW.	MARILIA	4,000	PEÇA	120,000	480,00
10757	LAMPADA H3 24V P/FAROL.	PHILIPS	10,000	PEÇA	30,000	300,00
10759	LAMPADA H4 12V P/FAROL.	PHILIPS	10,000	PEÇA	20,000	200,00
10762	LAMPADA H3 12V P/FAROL.	PHILIPS	10,000	PEÇA	20,000	200,00
10767	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA 12V	ARIELO	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
10768	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA 12V	ZEN	4,000	PEÇA	190,000	760,00
10769	BOBINA DE CAMPO DO MOTOR DE PARTIDA 12V	UEDA	4,000	PEÇA	291,000	1164,00
10770	REGULADOR DE VOLTAGEM 12V	BOSCH	4,000	PEÇA	322,000	1288,00
10771	MANCAL TRAZ. DO ALTERNADOR 12V	ZEN	4,000	PEÇA	175,000	700,00
10772	MANCAL DIANT. DO ALTERNADOR 12V	ZEN	4,000	PEÇA	188,000	752,00
10773	TERMINAL DE ENCAIXE.	MARILIA	6,000	PEÇA	1,000	6,00
10776	RELE DO PISCA 12V.	DNI	6,000	PEÇA	30,000	180,00
10777	RELE AUXILIAR 12V.	DNI	30,000	PEÇA	30,000	900,00
10778	ABRAÇADEIRA PLASTICA 30CM.	UNIVERSAL	100,000	PEÇA	0,750	75,00
10779	SUORTE DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA 12V	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	145,000	1450,00
10781	PONTEIRA DE BATERIA "L".	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	15,000	150,00
10782	TERMINAL DE BATERIA "L".	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	15,000	150,00
4173	CABO DE BATERIA 70MM	UNIVERSAL	10,000	METRO	95,000	950,00
10991	PARABRISA CARROCERIA (CAIO VITORIA) LD ESQ.	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	2900,000	8700,00
10992	PARABRISA CARROCERIA (CAIO VITORIA) LD DIREITO	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	2900,000	8700,00
13309	SEMI EIXO TRAZ. BUSS VW15190	MERITOR	8,000	PEÇA	1090,000	8720,00

Planilha1

Especificação : 2012.					
13316	CRUZETA DO CARDAM BUSS VW15190	MERITOR	16,000	PEÇA	180,000 2880,00
Especificação : 2012.					
13317	LUVA DO CARDAM BUSS VW15190	REI	8,000	PEÇA	580,000 4640,00
Especificação : 2012.					
13318	PONTEIRA DO CARDAM BUSS VW15190	REI	8,000	PEÇA	590,000 4720,00
Especificação : 2012.					
13319	ROLAMENTO DO CARDAM BUSS VW15190	REI	8,000	PEÇA	280,000 2240,00
Especificação : 2012.					
13320	GARFO DO CARDAM BUSS VW15190	REI	8,000	PEÇA	398,000 3184,00
Especificação : 2012.					
13321	MOLA MESTRE DIANT. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	450,000 7200,00
Especificação : 2012					
13322	MOLA 2ª TRAZ. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	395,000 6320,00
Especificação : 2012					
13323	MOLA 3ª TRAZ. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	370,000 5920,00
Especificação : 2012					
13324	MOLA 4ª TRAZ. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	350,000 5600,00
13325	MOLA MESTRE TRAZ. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	400,000 6400,00
13326	MOLA 2ª DIANT. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	405,000 6480,00
13327	MOLA 3ª DIANT. BUSS VW15190	FAMA	16,000	PEÇA	390,000 6240,00
13329	BUCHA DE MOLA DIANT. BUSS VW15190	IABV	80,000	PEÇA	35,000 2800,00
13328	BUCHA DE MOLA TRAZ. BUSS VW15190	IABV	80,000	PEÇA	45,000 3600,00
13330	PINO DE MOLA TRAZ. BUSS VW15190	UNIVERSAL	40,000	PEÇA	43,000 1720,00
13331	PINO DE MOLA DIANT. BUSS VW15190	UNIVERSAL	40,000	PEÇA	40,000 1600,00
13334	RADIADOR DÁGUA BUSS VW15190	VISCONDI	8,000	PEÇA	2800,000 22400,00
Especificação : 20129					
13336	CAIXA SATELITE COMPLETA BUSS VW15190	MAX GREAN	8,000	PEÇA	4922,000 39376,00
Especificação : 2012					
13338	BORRACHA DO PARABLISA DIANT. BUSS VW15190	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	976,000 7808,00
Especificação : 2012					
13344	REPARO EIXO "S" BUSS VW15190	ROCHESTER	16,000	JOGO	120,000 1920,00
Especificação : 2012.					
13347	ROLDANA DO FREIO BUSS VW15190	MIC	16,000	PEÇA	48,000 768,00
Especificação : 2012.					
13348	MOLA DO PATIM DE FREIO BUSS VW15190	ROCHESTER	40,000	PEÇA	20,000 800,00
Especificação : 2012.					
13349	VALVULA DO FREIO DE ESTACIONAMENTO BUSS VW15190	LNG	8,000	PEÇA	450,000 3600,00
Especificação : 2012.					
13352	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA 12V BUSS VW15190	UNIVERSAL	16,000	PEÇA	7,000 112,00
Especificação : 2012.					
13356	FECHO DE MOLA TRAZEIRO BUSS VW15190	FAMA	8,000	UNIDADE	2500,000 20000,00
13361	ENGRENAGEM 1º MARCHA. BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1200,000 9600,00
Especificação : 2012					
13362	ENGRENAGEM 2º MARCHA. BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1180,000 9440,00
Especificação : 2012					
13363	ENGRENAGEM 3º MARCHA. BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1088,000 8704,00
Especificação : 2012					
13364	ENGRENAGEM 4º MARCHA. BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1032,000 8256,00
Especificação : 2012					
13365	ENGRENAGEM 5º MARCHA. BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1178,000 9424,00
Especificação : 2012					
13366	ENGRENAGEM MARCHA RÉ BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	987,000 7896,00
Especificação : 2012					
13367	LUVA DA CAIXA DE MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	493,000 3944,00
Especificação : 2012					
13368	TAMBOR CINCRONIZADO 1º MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1367,000 10936,00
Especificação : 2012					
13369	TAMBOR CINCRONIZADO 2º MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1169,000 9352,00
Especificação : 2012					
13371	TAMBOR CINCRONIZADO 4º MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	1147,000 9176,00
Especificação : 2012					
13372	GARFO DO CAIMBO 1º E 2º MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	482,000 3856,00
Especificação : 2012					
13373	GARFO DO CAIMBO 3º E 4º MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	477,000 3816,00
Especificação : 2012					
13374	GARFO DO CAIMBO 5º MARCHA BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	480,000 3840,00

Planilha1

Especificação : 2012						
13377	JUNTA DA CAIXA DE MARCHA BUSS VW15190	SPAL	8,000	JOGO	130,000	1040,00
Especificação : 2012						
13378	EIXO CARRETÃO BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	2900,000	23200,00
Especificação : 2012						
13379	EIXO PILOTO BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	2367,000	18936,00
Especificação : 2012						
13380	EIXO INTERMEDIARIO BUSS VW15190	EATON	8,000	PEÇA	2482,000	19856,00
Especificação : 2012						
26684	BUCHA DE BIELA BUSS VW 15190	METAL LEVE	8,000	JOGO	120,000	960,00
Especificação : 2012						
29001	EMBREAGEM VISCOSA BUSS VW 15190	MODEFER	8,000	PEÇA	650,000	5200,00
Especificação : 2012.						
29002	CAIXA DE SATELITE VAZIA 15190	MERITOR	8,000	PEÇA	2400,000	19200,00
Especificação : 2012						
29004	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA BUSS VW 15190	GF	8,000	PEÇA	220,000	1760,00
Especificação : 2012.						
29005	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA BUSS VW 15190	GF	8,000	PEÇA	220,000	1760,00
Especificação : 2012.						
29006	JOGO BRONZINA BIELA BUSS VW 15190	METAL LEVE	8,000	JOGO	290,000	2320,00
Especificação : 2012						
29007	BIELA MOTOR BUSS VW 15190.	MAN	16,000	PEÇA	643,000	10288,00
Especificação : 2012						
29008	MANCAL MOTOR BUSS VW 15190.	MAN	16,000	PEÇA	547,000	8752,00
Especificação : 2012						
29010	VALVULA ESCAPE BUSS VW 15190.	TRW	24,000	PEÇA	80,000	1920,00
Especificação : 2012						
29009	VARETA DE VALVULA BUSS VW 15190.	TRW	24,000	PEÇA	48,000	1152,00
Especificação : 2012						
29011	VALVULA ADMISSÃO BUSS VW 15190.	TRW	24,000	PEÇA	55,000	1320,00
Especificação : 2012						
29012	RETENTOR DE VALVULA BUSS VW 15190.	SABO	24,000	PEÇA	18,000	432,00
Especificação : 2012						
29013	KIT MOTOR BUSS VW 15190.	METAL LEVE	8,000	KIT	990,000	7920,00
Especificação : 2012.						
29014	JOGO BRONZINA BIELA BUSS VW 15190.	METAL LEVE	8,000	JOGO	290,000	2320,00
Especificação : 2012.						
29015	BIELA MOTOR BUSS VW 15190	MAN	24,000	PEÇA	643,000	15432,00
Especificação : 2012.						
29016	MANCAL MOTOR BUSS VW 15190	MAN	24,000	PEÇA	547,000	13128,00
Especificação : 2012.						
29017	VARETA VALVULA BUSS VW 15190	MAN	24,000	PEÇA	643,000	15432,00
Especificação : 2012.						
29018	VALVULA ESCAPE BUSS VW 15190	TRW	24,000	PEÇA	80,000	1920,00
Especificação : 2012.						
29019	VALVULA ADMISSÃO BUSS VW 15190	TRW	24,000	PEÇA	55,000	1320,00
Especificação : 2012.						
29020	RETENTOR VALVULA BUSS VW 15190	SABO	24,000	PEÇA	18,000	432,00
Especificação : 2012.						
13354	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA 24V BUSS VW15190	ZEN	8,000	PEÇA	350,000	2800,00
Especificação : 2012.						
29280	EXTINTOR ABC 06 KG	EXTINGFOGO	4,000	PEÇA	399,000	1596,00
29281	EXTINTOR ABC 04KG	EXTINGFOGO	4,000	PEÇA	360,000	1440,00
29282	JOGO BRONZINA MANCAL BUSS VW 15190	METAL LEVE	8,000	JOGO	650,000	5200,00
Especificação : 2012						
29283	JOGO BRONZINA MANCAL BUSS VW 15190.	METAL LEVE	8,000	JOGO	650,000	5200,00
Especificação : 2012.						
31155	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO BUSS VW 15190.	MAN	8,000	JOGO	2800,000	22400,00
Especificação : 2012						
31190	UNIÃO RETA P/ EMENDA 6MM BUSS VW15190	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	9,000	72,00
Especificação : 2012						
31191	UNIÃO RETA P/ EMENDA 8MM BUSS VW15190	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	8,000	64,00
Especificação : 2012						
31192	UNIÃO RETA P/ EMENDA 10MM BUSS VW15190	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	10,000	80,00
Especificação : 2012						
31193	UNIÃO RETA P/ EMENDA 12MM BUSS VW15190	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	12,000	96,00
Especificação : 2012						

Planilha1

31386	ELETROVALVULA 2012/2013 <i>Especificação : IVECO CITY CLASS 70C16/70C17</i>	IVECO	4,000	PEÇA	870,000	3480,00
27309	CONEXÃO DA CUIÇA DE FREIO TRAZEIRO BUSS VW 15.190 <i>Especificação : 2012.</i>	ROCHESTER	12,000	PEÇA	95,000	1140,00
31387	LAMPADA 1POLO 12V	PHILIPS	20,000	PEÇA	5,000	100,00
31388	LAMPADA 2POLO 24V	PHILIPS	20,000	PEÇA	7,000	140,00
42866	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	TRW	3,000	PEÇA	497,000	1491,00
42867	GARFO DE EMBREAGEM VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	EATON	1,000	PEÇA	375,000	375,00
42868	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FAG	2,000	PEÇA	386,000	772,00
42869	BARRA DE DIREÇÃO CURTA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	ZL BRASIL	2,000	PEÇA	680,000	1360,00
42870	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FAG	8,000	PEÇA	170,000	1360,00
42871	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FAG	8,000	PEÇA	190,000	1520,00
42872	RETENTOR RODA TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	SAGO	8,000	PEÇA	58,000	464,00
42873	RETENTOR RODA DIANTERA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	SABO	8,000	PEÇA	49,000	392,00
42874	PORCA DA CARÇAÇA TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	MIC	4,000	PEÇA	65,000	260,00
42875	TRAVA DA CARÇAÇA TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	MIC	4,000	PEÇA	15,000	60,00
42876	SEMI-EIXO TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	MERITOR	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
42877	PARAFUSO RODA TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	ZM	20,000	PEÇA	30,000	600,00
42878	PARAFUSO RODA DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	ZM	20,000	PEÇA	28,000	560,00
42879	EMBUXAMENTO EIXO DIANTEIRO VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRACO	3,000	PEÇA	580,000	1740,00
42880	ROLAMENTO DIANTEIRO PINHÃO VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FAG	2,000	PEÇA	300,000	600,00
42881	CRUZETA DO CARDAN VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	NAKATA	2,000	PEÇA	120,000	240,00
42882	LUVA DO CARDAN VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	SPYCER	2,000	PEÇA	450,000	900,00
42883	PONTEIRA DO CARDAN VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	SPYCER	2,000	PEÇA	470,000	940,00
42884	ROLAMENTO DO CARDAN VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	REI	2,000	PEÇA	250,000	500,00
42885	GARFO DO CARDAN VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	REI	2,000	PEÇA	395,000	790,00
42886	MOLA MESTRE DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	680,000	1360,00
42887	MOLA 2º TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	390,000	780,00
42888	MOLA 3º TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	370,000	740,00
42889	MOLA 4º TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	350,000	700,00
42890	MOLA MESTRE TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	450,000	900,00
42891	MOLA 2º DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	600,000	1200,00
42892	MOLA 3º DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	FABRINI	2,000	PEÇA	550,000	1100,00
42893	BUCHA MOLA DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	IABV	10,000	PEÇA	45,000	450,00
42894	RADIADOR DÁGUA VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	VISCONDI	2,000	PEÇA	2923,000	5846,00
42895	HELICE RADIADOR VOLARE V8L 4X2 <i>Especificação : 2012/2013</i>	MODEFER	2,000	PEÇA	250,000	500,00
42896	CAIXA SATELITE COMPLETA VOLARE V8L 4X2	MERITOR	2,000	PEÇA	3800,000	7600,00

Planilha1

Especificação : 2012/2013						
42898	BORRACHA DO PARABRISA VOLARE V8L 4X2	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	750,000	1500,00
Especificação : 2012/2013						
42899	CATRACA DE FREIO VOLARE V8L 4X2	BZ	8,000	PEÇA	150,000	1200,00
Especificação : 2012/2013						
42900	LONA DE FREIO TRAZEIRA VOLARE V8L 4X4	COBREQ	8,000	PEÇA	150,000	1200,00
42902	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2	DURAMETAL	4,000	PEÇA	596,000	2384,00
Especificação : 2012/2013						
42903	REPARO EIXO "S" VOLARE V8L 4X2	BZ	2,000	PEÇA	130,000	260,00
Especificação : 2012/2013						
42904	DIAFRAGMA DO FREIO DIANTEIRA VOLARE V8L 4X2	BINS	2,000	PEÇA	25,000	50,00
Especificação : 2012/2013						
42905	DIAFRAGMA DO FREIO TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2	BINS	2,000	PEÇA	25,000	50,00
Especificação : 2012/2013						
42906	ROLDANA DO FREIO VOLARE V8L 4X2	MIC	2,000	PEÇA	48,000	96,00
Especificação : 2012/2013						
42907	MOLA PATIM DE FREIO VOLARE V8L 4X2	ROCHESTER	4,000	PEÇA	20,000	80,00
Especificação : 2012/2013						
42908	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V8L 4X2	COFAP	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
Especificação : 2012/2013						
42909	AMORTECEDOR TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2	COFAP	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
Especificação : 2012/2013						
42910	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA 12V VOLARE V8L 4X2	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	7,000	28,00
Especificação : 2012/2013						
42911	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA 12V VOLARE V8L 4X2	ZEN	2,000	PEÇA	345,000	690,00
Especificação : 2012/2013						
42912	FECHO DE MOLA TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2	FAMA	2,000	PEÇA	2400,000	4800,00
Especificação : 2012/2013						
42916	LANTERNA TRAZEIRA VOLARE V8L 4X2	GF	4,000	PEÇA	275,000	1100,00
Especificação : 2012/2013						
42917	ENGRENAGEM 1º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1218,000	1218,00
Especificação : 2012/2013						
42918	ENGRENAGEM 2º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1190,000	1190,00
Especificação : 2012/2013						
42919	ENGRENAGEM 3º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1050,000	1050,00
Especificação : 2012/2013						
42920	ENGRENAGEM 5º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1180,000	1180,00
Especificação : 2012/2013						
42921	ENGRENAGEM MARCHA RÉ VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	987,000	987,00
Especificação : 2012/2013						
42922	ENGRENAGEM 4º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1086,000	1086,00
Especificação : 2012/2013						
42923	LUVA DA CAIXA DE MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	540,000	540,00
Especificação : 2012/2013						
42924	TAMBOR SINCRONIZADO 1º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1233,870	1233,87
Especificação : 2012/2013						
42925	TAMBOR SINCRONIZADO 2º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1198,230	1198,23
Especificação : 2012/2013						
42926	TAMBOR SINCRONIZADO 3º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1120,860	1120,86
Especificação : 2012/2013						
42927	TAMBOR SINCRONIZADO 4º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	1146,000	1146,00
Especificação : 2012/2013						
42928	GARFO DO CAMBIO 1º E 2º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	497,000	497,00
Especificação : 2012/2013						
42929	GARFO DO CAMBIO 3º E 4º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	486,000	486,00
Especificação : 2012/2013						
42930	GARFO DO CAMBIO 5º MARCHA VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	490,000	490,00
Especificação : 2012/2013						
42931	ROLAMENTO TRAZEIRO DO EIXO INTERMEDIARIO VOLARE V8L 4X2	FAG	1,000	PEÇA	250,000	250,00
Especificação : 2012/2013						
42932	ROLAMENTO DA GAIOLA 3º MARCHA VOLARE V8L 4X2	FAG	1,000	PEÇA	185,000	185,00
Especificação : 2012/2013						
42933	JUNTA DA CAIXA DE MARCHA VOLARE V8L 4X2	SPAL	1,000	PEÇA	130,000	130,00
Especificação : 2012/2013						
42934	EIXO CARRETÃO VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	2580,000	2580,00
Especificação : 2012/2013						
42935	EIXO PILOTO VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	2328,000	2328,00

Planilha1

Especificação : 2012/2013					
42936	EIXO INTERMEDIARIO VOLARE V8L 4X2	EATON	1,000	PEÇA	2396,000 2396,00
Especificação : 2012/2013					
42937	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2	DURAMETAL	4,000	PEÇA	600,000 2400,00
Especificação : 2012/2013					
42938	TERMINAL DE DIREÇÃO "LD" VOLARE V8L 4X2	ZL BRASIL	4,000	PEÇA	150,000 600,00
Especificação : 2012/2013					
42939	TERMINAL DE DIREÇÃO "LE" VOLARE V8L 4X2	ZL BRASIL	4,000	PEÇA	150,000 600,00
Especificação : 2012/2013					
42940	ROLAMENTO RODA TZ EXTERNA VOLARE V8L 4X2	FAG	8,000	PEÇA	150,000 1200,00
Especificação : 2012/2013					
42941	ROLAMENTO RODA TZ INTERNA VOLARE V8L 4X2	FAG	8,000	PEÇA	180,000 1440,00
Especificação : 2012/2013					
42942	CAIXA DE SATELITE VAZIA VOLARE V8L 4X2	MERITOR	1,000	PEÇA	1700,000 1700,00
Especificação : 2012/2013					
42945	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE SATELITE VOLARE V8L 4X2	FAG	2,000	PEÇA	250,000 500,00
Especificação : 2012/2013					
42946	ROLAMENTO TRAZEIRO DO PINHÃO VOLARE V8L 4X2	FAG	2,000	PEÇA	302,000 604,00
Especificação : 2012/2013					
42948	PINO DE CENTRO TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2	FAMA	4,000	PEÇA	25,000 100,00
Especificação : 2012/2013					
42949	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V8L 4X2	FAMA	4,000	PEÇA	20,000 80,00
Especificação : 2012/2013					
42950	VALVULA DE FREIO ESTACIONAMENTO VOLARE V8L 4X2	LNG	1,000	PEÇA	450,000 450,00
Especificação : 2012/2013					
42951	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8L 4X2	ARILEO	2,000	PEÇA	475,000 950,00
Especificação : 2012/2013					
42954	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO VOLARE V8L 4X2	FAMA	4,000	PEÇA	65,000 260,00
Especificação : 2012/2013					
42955	GRAMPO DE MOLA TRAZEIRO VOLARE V8L 4X2	FAMA	4,000	PEÇA	75,000 300,00
Especificação : 2012/2013					
42956	PARABRISA VOLARE V8L 4X2	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	5500,000 5500,00
Especificação : 2012/2013					
42865	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLARE V8L 4X2	TRW	1,000	PEÇA	547,000 547,00
Especificação : 2012/2013					
42864	KIT DE EMBREAGEM VOLARE V8L 4X2	LUK	1,000	KIT	2100,000 2100,00
Especificação : 2012/2013					
42947	EMBREAGEM VISCOSA VOLARE V8L 4X2	MODEFER	2,000	PEÇA	587,000 1174,00
Especificação : 2012/2013					
42914	FAROL "LD" VOLARE V8L 4X2	ORGUS	4,000	PEÇA	396,000 1584,00
Especificação : 2012/2013					
42915	FAROL "LE" VOLARE V8L 4X2	ORGUS	4,000	PEÇA	396,000 1584,00
Especificação : 2012/2013					
13375	ROLAMENTO TRAZEIRO DO EIXO INTERMEDIARIO BUSS VW15190	FAG	8,000	PEÇA	388,000 3104,00
Especificação : 2012					
75983	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR BUSS VW 15.190	REI	12,000	PEÇA	550,000 6600,00
Especificação : 2012/2013					
13341	LONA DE FREIO TRAZ. BUSS VW15190	COBREQ	24,000	JOGO	298,000 7152,00
Especificação : 2012.					
13342	LONA DE FREIO DIANT. BUSS VW15190	COBREQ	24,000	JOGO	250,000 6000,00
Especificação : 2012.					
81176	SETOR DE DIREÇÃO COMPLETO 2012/2013	TRW	4,000	PEÇA	3900,000 15600,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17					
81177	EMBREAGEM VISCOSA 2012/2013	MODEFER	12,000	PEÇA	4400,000 52800,00
Especificação : IVECO CITY CLASS 70C17					
81178	SETOR DE DIREÇÃO COMPLETO BUSS VW15190	ZF	8,000	PEÇA	8784,000 70272,00
Especificação : 2012					
81179	EMBREAGEM VISCOSA BUSS VW15190	MODEFER	16,000	PEÇA	1896,000 30336,00
Especificação : 2012					
81277	LAMPADA PINGO D'AGUA MEDIA 24V	PHILIPS	30,000	PEÇA	7,000 210,00
9990	JOGO BRONZINA BIELA	METAL LEVE	2,000	JOGO	200,000 400,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX					
9989	KIT DO MOTOR	METAL LEVE	2,000	KIT	650,000 1300,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX					
9992	JOGO BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	2,000	JOGO	350,000 700,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX					
9995	JOGO JUNTA COMPLETO	SABO	2,000	JOGO	580,000 1160,00

Planilha1

Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
9997	BOMBA OLEO	SHADEK	2,000	PEÇA	590,000	1180,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10000	BOMBA D' AGUA	URBA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
6900	CORREIA DENTADA	GATES	2,000	PEÇA	120,000	240,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10006	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	2,000	PEÇA	145,000	290,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10007	COXIM MOTOR	SAMPEL	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10010	CORREIA ALTERNADOR	GATES	2,000	PEÇA	52,000	104,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10018	VALVULA ADMISSÃO	TRW	8,000	PEÇA	32,000	256,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10020	VALVULA DE ESCAPAMENTO	TRW	8,000	PEÇA	35,000	280,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10022	SEDE VALVULA	TRW	16,000	PEÇA	25,000	400,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10025	KITS DE EMBREAGEM	LUK	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10027	TENSOR ALTERNADOR	NYTRON	3,000	PEÇA	230,000	690,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10028	ALTERNADOR	ZEN	2,000	PEÇA	1357,000	2714,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10030	MOTOR DE PARTIDA	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1050,000	2100,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10032	RADIADOR.	VISCONDI	2,000	PEÇA	850,000	1700,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10034	VENTOLINHA DO RADIADOR	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	870,000	1740,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10036	SENSOR DO RADIADOR	3RHO	3,000	PEÇA	95,000	285,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10037	SENSOR OLEO DO MOTOR	3RHO	3,000	PEÇA	85,000	255,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10039	MANGOTE RADIADOR CURTO	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	140,000	280,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10041	MANGOTE RADIADOR LONGO	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	160,000	320,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10044	AMORTECEDOR TRAZEIRO	NAKATA	4,000	PEÇA	392,000	1568,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10045	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	4,000	PEÇA	470,000	1880,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10046	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	4,000	KIT	180,000	720,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10047	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO	AXIOS	4,000	KIT	100,000	400,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10048	CUBO DA RODA TRAZEIRA	IMA	2,000	KIT	350,000	700,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10049	JOGO PASTILHA DE FREIO	FRASLE	12,000	PEÇA	115,000	1380,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10050	DISCO DE FREIO	TRW	2,000	PEÇA	125,000	250,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10052	JOGO SAPATA DE FREIO C/ LONA	FRASLE	4,000	JOGO	140,000	560,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10054	TAMBOR DE FREIO	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	230,000	920,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10062	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL	RDA	4,000	PEÇA	160,000	640,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10072	CILINDRO MESTRE DO FREIO.	BOSCH	2,000	PEÇA	260,000	520,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10069	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA	NAKATA	2,000	PEÇA	263,000	526,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10067	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO	NAKATA	2,000	PEÇA	297,000	594,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
2109	BALANCA COMPLETA	NAKATA	2,000	PEÇA	255,000	510,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						

Planilha1

10076	BUCHA DA BALANÇA.	SAMPEL	8,000	PEÇA	87,000	696,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10077	PIVO DA BALANÇA	NAKATA	4,000	PEÇA	92,000	368,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10085	FAROL DIREITO	ORGUS	2,000	PEÇA	450,000	900,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10087	FAROL ESQUERDO	ORGUS	2,000	PEÇA	450,000	900,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10090	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA	PRADOLUX	2,000	PEÇA	300,000	600,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10093	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA	PRADOLUX	2,000	PEÇA	300,000	600,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10096	PARABRISA.	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1050,000	2100,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10099	RETROVISOR LADO DIREITO	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	380,000	760,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10101	PARAFUSO DA RODA	ZM	10,000	PEÇA	25,000	250,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10112	PARA-LAMA ESQUERDO	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	550,000	550,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10120	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	120,000	240,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
10124	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	260,000	520,00
Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX						
28925	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2010	NAKATA	8,000	PEÇA	230,000	1840,00
28926	ELETROVENTILADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2010	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	670,000	1340,00
28927	KIT AMORTECEDOR DIANT. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2010	SAMPEL	8,000	KIT	180,000	1440,00
28928	PARA CHOQUE DIANTEIRO	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	750,000	2250,00
Especificação : ambulancia RENAULT KANGOO 1.6 FLEX						
28754	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2010	IABV	10,000	PEÇA	55,000	550,00
29284	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM FIAT DOBLO 1.8 FLEX 2010	TRW	4,000	PEÇA	160,000	640,00
29285	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM FIAT DOBLO 1.8 FLEX 2010	TRW	2,000	PEÇA	185,000	370,00
29286	KIT MOTOR FIAT DOBLO 1.8 FLEX 2010	METAL LEVE	3,000	KIT	1150,000	3450,00
Especificação : OBS: PARA 03 VEICULOS.						
29288	CALÇO DO MOTOR FIAT DOBLO 1.8 FLEX 2010	SAMPEL	8,000	PEÇA	300,000	2400,00
29289	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA FIAT DOBLO 1.8 FLEX 2010	SAMPEL	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
29290	CALÇO DO MOTOR RENAULT KANGOO 1.6 FLEX	SAMPEL	6,000	PEÇA	280,000	1680,00
54304	CUBO DIANTEIRO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	180,000	720,00
54305	CABO FREIO MÃO DIREITA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	TUBA	4,000	PEÇA	150,000	600,00
54306	CABO FREIO MÃO ESQUERDA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	TUBA	4,000	UNIDADE	160,000	640,00
54307	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	FRASLE	8,000	JOGO	160,000	1280,00
54310	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NYTRON	6,000	PEÇA	347,000	2082,00
54311	PULIA SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NYTRON	2,000	PEÇA	75,000	150,00
54312	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
54313	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
54314	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	467,000	934,00
54315	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	830,000	3320,00
54316	COMPRESSOR AR CONDICIONADO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	ROYCE	2,000	PEÇA	2200,000	4400,00
54317	BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. MAIOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SAMPEL	4,000	PEÇA	90,000	360,00
54318	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	296,000	592,00
54319	BORRACHA DA PORTA TRAZ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	230,000	460,00
54320	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	8,000	PEÇA	77,000	616,00
54322	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	8,000	PEÇA	80,000	640,00
54323	POLIA SENSOR CORREIA ALTERNADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NYTRON	4,000	PEÇA	82,000	328,00
54324	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	BOSCH	2,000	PEÇA	450,000	900,00
54325	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	DYNA	8,000	JOGO	80,000	640,00
54326	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	METAL LEVE	2,000	JOGO	180,000	360,00
54327	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	METAL LEVE	2,000	JOGO	290,000	580,00
54328	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SABO	2,000	JOGO	592,000	1184,00
54329	JOGO DE CABO DE VELA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NGK	4,000	JOGO	170,000	680,00
54330	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	AXIOS	4,000	KIT	45,000	180,00
54331	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	AXIOS	4,000	KIT	45,000	180,00
54332	VALVULA DE ADMISSÃO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	TRW	8,000	PEÇA	48,000	384,00
54333	VALVULA DE ESCAPE FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	TRW	8,000	PEÇA	55,000	440,00
54334	VIRABREQUIM FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SUSIN	2,000	PEÇA	1900,000	3800,00
54335	KIT CORRENTE COMANDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	GATES	2,000	KIT	657,000	1314,00
54336	PARACHOQUE FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	950,000	1900,00

Planilha1

54337	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	65,000	260,00
54338	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	220,000	2200,00
54339	PIVO DA BALANÇA INFERIOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	90,000	360,00
54340	REGULADOR FREIO TRAZEIRO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	130,000	520,00
54341	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	FLORIO	2,000	PEÇA	147,000	294,00
54342	REPARO CENTRALIZADOR PATIM FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	JOGO	52,000	208,00
54343	RESISTENCIA ELETROVENTILIDAR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	160,000	640,00
54344	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SABO	4,000	PEÇA	55,000	220,00
54345	ROLAMENTO SEMI-EIXO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SKF	6,000	PEÇA	130,000	780,00
54346	PARABRISA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1040,000	2080,00
54347	RADIADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	VISCONDI	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
54348	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	8,000	PEÇA	160,000	1280,00
54349	KIT DE EMBREAGEM FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	LUCK	3,000	KIT	720,000	2160,00
54350	CUBO TRAZEIRO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	195,000	780,00
54351	DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	6,000	PEÇA	100,000	600,00
54352	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	6,000	PEÇA	80,000	480,00
54353	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	6,000	PEÇA	80,000	480,00
54354	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	FAG	8,000	PEÇA	150,000	1200,00
54355	BRAÇO DA DIREÇÃO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	85,000	340,00
54356	CARTER FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	440,000	880,00
54357	PROTETOR DO CARTER FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	230,000	460,00
54358	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	98,000	392,00
54359	PASTILHAS DE FREIO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	20,000	JOGO	90,000	1800,00
54360	FLEXIVEL FREIO DIANT. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	70,000	280,00
54361	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	70,000	280,00
54362	CILINDRO DA RODA TRAZ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	BOSCH	6,000	PEÇA	120,000	720,00
54363	ROLAMENTO DA RODA DIANT. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	FAG	6,000	PEÇA	150,000	900,00
54364	CORREIA DENTADA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	GATES	3,000	PEÇA	575,000	1725,00
54365	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	GGATES	3,000	PEÇA	50,000	150,00
54366	BOMBA DE OLEO DO MOTOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SHADEK	3,000	PEÇA	847,000	2541,00
54367	VELA DE INGNICÃO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NGK	12,000	JOGO	100,000	1200,00
54370	AMORTECEDOR DIANT. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	450,000	1800,00
54371	AMORTECEDOR TRAZ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
54372	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. DIREITA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
54373	BANDEJA (BALANÇA)DIANT. ESQ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
54374	FAROL LADO ESQ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	ORGUS	2,000	PEÇA	750,000	1500,00
54375	FAROL LADO DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	ORGUS	2,000	PEÇA	750,000	1500,00
54376	RETROVISOR LADO ESQ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	395,000	790,00
54377	RETROVISOR LADO DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	395,000	790,00
54378	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	300,000	600,00
54379	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	300,000	600,00
54380	TANQUE DE COMBUSTIVEL FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1375,000	2750,00
54381	BOMBA DE COMBUSTIVEL FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	3,000	PEÇA	836,000	2508,00
54382	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SICAP	2,000	PEÇA	350,000	700,00
54383	SILENCIOSO FINAL FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	SICAP	2,000	PEÇA	330,000	660,00
54384	MOTOR DE PARTIDA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1300,000	2600,00
54385	ALTERNADOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	BOSCH	2,000	PEÇA	1540,000	3080,00
54386	LANTERNA TRAZ. DIREITA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	GF	2,000	PEÇA	596,000	1192,00
54387	LANTERNA TRAZ. ESQ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	GF	2,000	PEÇA	596,000	1192,00
54388	RODA FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	450,000	3600,00
54389	MOLA TRAZ. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	FAMA	4,000	PEÇA	550,000	2200,00
54390	MOLA ASPIRAL DIANT. FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	NAKATA	4,000	PEÇA	365,000	1460,00
65194	BIELETAS L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PAR	180,000	720,00

Especificação : 15/16

65205	TAMBORES DE FREIO L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	6,000	PEÇA	250,000	1500,00
65206	SAPATA DE FREIO C/LONAS L200 TRITON 2015/2016	HIPER FREIOS	10,000	JOGO	355,000	3550,00
65207	DISCO DE FREIO L200 TRITON 2015/2016	HIPER FREIOS	8,000	PEÇA	260,000	2080,00
65208	CRUZETA DO CARDAN L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	100,000	400,00
65209	CRUZETA DO CARDAN DA TRAÇÃO L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	100,000	400,00
65210	PINO DE CENTRO L200 TRITON 2015/2016	FAMA	4,000	PEÇA	15,000	60,00
65211	JUNTA HOMOCINETICA L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	1500,000	6000,00
65212	CUBO DE RODA DIANT L200 TRITON 2015/2016	HIPER FREIOS	6,000	PEÇA	588,000	3528,00
65213	CUBO DE RODA TRAZ L200 TRITON 2015/2016	HIPER FREIOS	6,000	PEÇA	520,000	3120,00
65214	KIT MOTOR L200 TRITON 2015/2016	METAL LEVE	2,000	KIT	3300,000	6600,00
65215	JOGO BRONZINA DE BIELA L200 TRITON 2015/2016	METAL LEVE	2,000	JOGO	280,000	560,00
65216	JOGO BRONZINA DO MANCAL L200 TRITON 2017	METAL LEVE	2,000	JOGO	398,000	796,00
65217	JOGO JUNTA DO MOTOR COMPLETO L200 TRITON 2015/2016	SPAL	2,000	JOGO	1500,000	3000,00

Planilha1

65218	BOMBA DE OLEO DO MOTOR L200 TRITON 2015/2016	SHADEK	2,000	PEÇA	1190,000	2380,00
65219	BOMBA D'AGUA L200 TRITON 2015/2016	URBA	2,000	PEÇA	784,000	1568,00
65220	VALVULA DE ADMISSÃO L200 TRITON 2015/2016	TRW	16,000	PEÇA	55,000	880,00
65221	VALVULA DE SCAPE L200 TRITON 2015/2016	TRW	16,000	PEÇA	62,000	992,00
65222	RETENTOR DE VALVULA L200 TRITON 2015/2016	SABO	32,000	PEÇA	15,000	480,00
65223	GUIA DE VALVULA DE ADMISSÃO L200 TRITON 2015/2016	TRW	32,000	PEÇA	25,000	800,00
65224	SEDE DE VALVULA DE SCAPE L200 TRITON 2015/2016	TRW	16,000	PEÇA	30,000	480,00
65226	ROLAMENTO DE CENTRO L200 TRITON 2015/2016	REI	8,000	PEÇA	340,000	2720,00
65227	FAROL LD L200 TRITON 2015/2016	ORGUS	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
65228	FAROL LE L200 TRITON 2015/2016	ORGUS	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
65229	LANTERNA TRAZEIRA LD L200 TRITON 2015/2016	GF	2,000	PEÇA	340,000	680,00
65230	LANTERNA TRAZEIRA LE L200 TRITON 2015/2016	GF	2,000	PEÇA	340,000	680,00
65231	RETROVISOR LD MANUAL L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	823,000	1646,00
65232	RETROVISOR LE MANUEL L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	823,000	1646,00
65233	MOTOR DE PARTIDA 12V L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1548,000	3096,00
65234	ALTERNADOR 12V L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1596,000	3192,00
65236	CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITON 2015/2016	GATES	8,000	PEÇA	80,000	640,00
65237	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITON 2015/2016	LNG	8,000	PEÇA	400,000	3200,00
65195	MOLAS EXPIRAL L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
65196	BUCHAS DE AMORTECEDORES L200 TRITON 2015/2016	REI	20,000	PEÇA	30,000	600,00
65198	REPARO DA PINÇA DE FREIO L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	10,000	PEÇA	297,300	2973,00
65199	MOLAS MESTRE L200 TRITON 2015/2016	FAMA	3,000	PEÇA	300,000	900,00
65200	MOLAS 2ª L200 TRITON 2015/2016	FAMA	3,000	PEÇA	280,000	840,00
65201	MOLAS 3ª L200 TRITON 2015/2016	FAMA	3,000	PEÇA	260,000	780,00
65202	MOLAS 4ª L200 TRITON 2015/2016	FAMA	3,000	PEÇA	250,000	750,00
65203	MOLAS 5ª L200 TRITON 2015/2016	FAMA	3,000	PEÇA	230,000	690,00
65204	BUCHAS DO OLHO DA MOLA L200 TRITON 2015/2016	IABV	10,000	PEÇA	85,000	850,00
77624	AMORTECEDOR LD L200 TRITON 2015/2016	MONROE	4,000	PEÇA	330,000	1320,00
77625	AMORTECEDOR LE L200 TRITON 2015/2016	MONROE	4,000	PEÇA	330,000	1320,00
77626	BUCHA BALANÇA L200 TRITON 2015/2016	IABV	20,000	PEÇA	85,000	1700,00
77627	TERMINAL DIREÇÃO LD L200 TRITON 2015/2016	VIEMAR	4,000	PEÇA	125,000	500,00
77628	TERMINAL DIREÇÃO LE L200 TRITON 2015/2016	VIEMAR	4,000	PEÇA	125,000	500,00
77629	JUNTA MAÇONETE LADO DA RODA L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	1500,000	6000,00
77630	JUNTA MAÇONETE LADO CAIXA L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	1500,000	6000,00
77631	COIFA LADO CAIXA L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	65,000	260,00
77632	COIFA LADO DA RODA L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	48,000	192,00
77633	PIVO DIREÇÃO INFERIOR L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	150,000	600,00
77634	PIVO DIREÇÃO SUPERIOR L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	140,000	560,00
77636	PARACHOQUE DINTEIRO L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1500,000	3000,00
77637	PARACHOQUE TRAZEIRO L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	2300,000	4600,00
77638	RETROVISSOR LD ESQUERDO L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	900,000	1800,00
77639	RETROVISOR LD DIREITO L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	900,000	1800,00
77640	MOLDURA FAROL MILA L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	253,000	1012,00
77641	KIT EMBREAGEM L200 TRITON 2015/2016	LUCK	4,000	KIT	1350,000	5400,00
77635	KIT CORRENTE TRAÇÃO L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	KIT	2300,000	4600,00
77725	JOGO BRONZINA BIELA CITROEN 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	2,000	PEÇA	280,000	560,00
77726	KIT DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	2,000	PEÇA	1392,000	2784,00
77727	JOGO BRONZINA MANÇAL CITROEN 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	2,000	PEÇA	270,000	540,00
77728	JOGO JUNTA COMPLETO CITROEN 1.6 ANO 2017	SPAL	2,000	PEÇA	440,000	880,00
77729	BOMBA OLEO CITROEN 1.6 ANO 2017	BROSOL	2,000	PEÇA	750,000	1500,00
77730	BOMBA DE AGUA CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	395,000	790,00
77732	CORREIA DENTADA CITROEN 1.6 ANO 2017	GATES	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77734	SENSOR CORREIA DENTADA CITROEN 1.6 ANO 2017	NYTRON	4,000	PEÇA	140,000	560,00
77737	COXIM MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	SAMPEL	8,000	PEÇA	396,000	3168,00
77739	CORREIA ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	GATES	4,000	PEÇA	60,000	240,00
77749	VALVULA ADMISSÃO CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	65,000	1040,00
77750	VALVULA DE ESCAPAMENTO CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	68,000	1088,00
77751	SEDE VALVULA CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	18,000	288,00
77752	VARETA DA VALVULA CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	30,000	480,00
77754	KITS DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017	LUCK	2,000	PEÇA	550,000	1100,00
77757	SENSOR ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	NYTRON	4,000	PEÇA	386,000	1544,00
77759	ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1288,000	2576,00
77761	MOTOR DE PARTIDA CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1097,000	2194,00
77762	RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	VISCONDI	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
77765	VENTOLINHA DO RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	VISCONDI	2,000	PEÇA	723,000	1446,00
77767	SENSOR DO RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	3RHO	2,000	PEÇA	108,000	216,00
77772	MONGOTE RADIADOR CURTO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	88,000	176,00

Planilha1

77773	MANGOTE RADIADOR LONGO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	96,000	192,00
77774	AMORTECEDOR TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	COFAP	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
77776	AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	COFAP	8,000	PEÇA	453,000	3624,00
77777	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	COFAP	8,000	PEÇA	192,000	1536,00
77778	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	COFAP	4,000	PEÇA	95,000	380,00
77779	CUBO DA RODA TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	388,000	1552,00
77780	JOGO PASTILHA DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	FRASLE	24,000	PEÇA	130,000	3120,00
77781	DISCO DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77782	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA	FRASLE	6,000	PEÇA	325,000	1950,00
77783	TAMBOR DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	255,000	1020,00
77784	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	56,000	448,00
77786	CILINDRO MESTRE DO FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	BOSCH	2,000	PEÇA	488,000	976,00
77787	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
77789	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	275,000	1100,00
77790	BALANÇA COMPLETA CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	377,000	1508,00
77791	BUCHA DA BALANÇA CITROEN 1.6 ANO 2017	AXIOS	8,000	PEÇA	88,000	704,00
77792	PIVO DA BALANÇA CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	8,000	PEÇA	95,000	760,00
77793	FAROL DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	ORGGUS	2,000	PEÇA	420,000	840,00
77795	FAROL ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2017	ORGUS	2,000	PEÇA	420,000	840,00
77796	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2017	PRADOLUX	2,000	PEÇA	335,000	670,00
77797	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2017	PRADOLUX	2,000	PEÇA	335,000	670,00
77798	PARABRISA CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1100,000	2200,00
77799	RETROVISOR LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	423,000	846,00
77800	PARAFUSO DA RODA CITROEN 1.6 ANO 2017	ZM	20,000	PEÇA	30,000	600,00
77801	PARA-LAMA ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	400,000	800,00
77802	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	5,000	PEÇA	75,000	375,00
77803	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	246,000	492,00
77804	ELETROVENTILADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	780,000	1560,00
77806	PARA CHOQUE DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	988,000	1976,00
77807	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA CITROEN 1.6 ANO 2017	IABV	6,000	PEÇA	65,000	390,00
77808	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	4,000	PEÇA	196,000	784,00
77809	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	2,000	PEÇA	230,000	460,00
77810	KIT MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	2,000	PEÇA	1563,000	3126,00
77811	CALÇO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	SAMPEL	8,000	PEÇA	175,000	1400,00
77812	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA CITROEN 1.6 ANO 2017	SAMPEL	4,000	PEÇA	288,000	1152,00
77813	CUBO DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	230,000	920,00
77814	CABO FREIO MÃO DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2017	TUBA	2,000	PEÇA	150,000	300,00
77815	CABO FREIO MÃO ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2017	TUBA	2,000	PEÇA	150,000	300,00
77816	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA CITROEN 1.6 ANO 2017	FRASLE	10,000	PEÇA	325,000	3250,00
77818	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	NYTRON	2,000	PEÇA	325,000	650,00
77819	PULIA SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	NYTRON	2,000	PEÇA	88,000	176,00
77820	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	280,000	560,00
77821	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	280,000	560,00
77822	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	195,000	390,00
77823	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO CITROEN 1.6 ANO 2017	ROYCE	2,000	PEÇA	870,000	1740,00
77824	COMPRESSOR AR CONDICIONADO CITROEN 1.6 ANO 2017	ROYCE	2,000	PEÇA	2400,000	4800,00
77825	BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	SAMPEL	4,000	PEÇA	80,000	320,00
77826	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	250,000	500,00
77827	BORRACHA DA PORTA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	200,000	400,00
77828	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	SAMPEL	8,000	PEÇA	88,000	704,00
77829	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2017	SAMPEL	8,000	PEÇA	88,000	704,00
77830	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA CITROEN 1.6 ANO 2017	IABV	2,000	PEÇA	55,000	110,00
77831	POLIA SENSOR CORREIA ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	NYTRON	2,000	PEÇA	90,000	180,00
77832	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO CITROEN 1.6 ANO 2017	BOSCH	2,000	PEÇA	382,000	764,00
77833	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA CITROEN 1.6 ANO 2017	DYNA	4,000	PEÇA	80,000	320,00
77834	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	2,000	PEÇA	230,000	460,00
77835	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL CITROEN 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	2,000	PEÇA	280,000	560,00
77836	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO CITROEN 1.6 ANO 2017	SABO	2,000	PEÇA	588,000	1176,00
77837	JOGO DE CABO DE VELA CITROEN 1.6 ANO 2017	NGK	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77838	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	KIT CIA	2,000	PEÇA	55,000	110,00
77839	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO	KIT CIA	2,000	PEÇA	55,000	110,00
77840	VALVULA DE ADMISSÃO CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	45,000	720,00
77841	VALVULA DE ESCAPE CITROEN 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	52,000	832,00
77842	VIRABREQUIM CITROEN 1.6 ANO 2017	SUSIN	2,000	PEÇA	1045,000	2090,00
77843	KIT CORRENTE COMANDO CITROEN 1.6 ANO 2017	GATES	2,000	PEÇA	1657,000	3314,00
77844	PARACHOQUE CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	650,000	2600,00
77845	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	75,000	300,00

Planilha1

77846	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA CITROEN 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	120,000	480,00
77847	PIVO DA BALANÇA INFERIOR CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	120,000	480,00
77848	REGULADOR FREIO TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	87,000	348,00
77849	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	MODEFER	2,000	PEÇA	185,000	370,00
77850	REPARO CENTRALIZADOR PATIM CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	50,000	200,00
77851	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	226,000	452,00
77852	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	ARCA	2,000	PEÇA	75,000	150,00
77853	ROLAMENTO SEMI-EIXO CITROEN 1.6 ANO 2017	SKF	4,000	PEÇA	157,000	628,00
77855	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA CITROEN 1.6 ANO 2017	SKF	4,000	PEÇA	137,000	548,00
77856	KIT DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017	LUCK	2,000	PEÇA	499,700	999,40
77857	CUBO TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	288,000	1152,00
77858	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
77859	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	78,000	312,00
77860	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	78,000	312,00
77861	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2017	SKF	4,000	PEÇA	230,000	920,00
77863	BRAÇO DA DIREÇÃO CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	110,000	440,00
77864	CARTER CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	422,000	844,00
77865	PROTETOR DO CARTER CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	175,000	350,00
77866	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	110,000	220,00
77867	PASTILHAS DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2017	FRASLE	20,000	PEÇA	145,000	2900,00
77868	FLEXIVEL FREIO DIANT CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	85,000	340,00
77869	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	88,000	352,00
77870	CILINDRO DA RODA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	BOSCH	4,000	PEÇA	158,000	632,00
77871	ROLAMENTO DA RODA DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2017	SKF	4,000	PEÇA	297,000	1188,00
77872	CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2017	GATES	4,000	PEÇA	70,000	280,00
77873	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2017	SCHADEK	2,000	PEÇA	593,000	1186,00
77874	VELA DE INIGNIÇÃO CITROEN 1.6 ANO 2017	NGK	12,000	PEÇA	22,000	264,00
77876	AMORTECEDOR DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2017	COFAP	4,000	PEÇA	445,000	1780,00
77877	AMORTECEDOR TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	COFAP	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
77878	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	347,000	1388,00
77879	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	347,000	1388,00
77880	FAROL LADO ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2017	ORGUS	2,000	PEÇA	630,000	1260,00
77881	FAROL LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	ORGUS	2,000	PEÇA	630,000	1260,00
77882	RETROVISOR LADO ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	496,000	992,00
77883	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	297,400	594,80
77885	TANQUE DE COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	820,000	1640,00
77886	BOMBA DE COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	573,000	1146,00
77887	SILENCIOSO INTERMEDIARIO CITROEN 1.6 ANO 2017	SICAP	2,000	PEÇA	410,000	820,00
77888	SILENCIOSO FINAL CITROEN 1.6 ANO 2017	SICAP	2,000	PEÇA	490,000	980,00
77889	LANTERNA TRAZ. DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2017	GF	4,000	PEÇA	988,000	3952,00
77890	LANTERNA TRAZ. ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2017	GF	4,000	PEÇA	988,000	3952,00
77891	RODA CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	440,000	1760,00
77892	MOLA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2017	FABRINI	4,000	PEÇA	396,000	1584,00
77893	MOLA ASPIRAL DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	394,000	1576,00
77895	JOGO BRONZINA BIELA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	1,000	PEÇA	190,000	190,00
77896	KIT DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	1,000	PEÇA	1583,600	1583,60
77897	JOGO BRONZINA MANÇAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	1,000	PEÇA	350,000	350,00
77898	JOGO JUNTA COMPLETO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SABO	1,000	PEÇA	460,000	460,00
77899	BOMBA OLEO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SCHADEK	1,000	PEÇA	936,000	936,00
77900	BOMBA DE AGUA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	URBA	1,000	PEÇA	280,000	280,00
77901	CORREIA DENTADA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	GGATES	2,000	PEÇA	80,000	160,00
77902	TENSOR CORREIA DENTADA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NYTRON	2,000	PEÇA	247,000	494,00
77903	COXIM MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77904	CORREIA ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	GATES	2,000	PEÇA	60,000	120,00
77908	VALVULA ADMISSÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	48,000	768,00
77909	VALVULA DE ESCAPAMENTO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	55,000	880,00
77910	SEDE VALVULA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	25,000	400,00
77912	KITS DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	LUCK	1,000	PEÇA	580,000	580,00
77913	TENSOR ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NYTRON	2,000	PEÇA	360,000	720,00
77914	ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1430,000	1430,00
77915	MOTOR DE PARTIDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ZEN	1,000	PEÇA	988,000	988,00
77916	RADIADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	VISCONDI	1,000	PEÇA	572,000	572,00
77917	VENTOLINHA DO RADIADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	VISCONDI	1,000	PEÇA	672,000	672,00
77918	SENSOR DO RADIADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3RHO	1,000	PEÇA	133,000	133,00
77919	SENSOR OLEO DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	3RHO	2,000	PEÇA	91,800	183,60
77920	MONGOTE RADIADOR CURTO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	185,000	370,00
77921	MANGOTE RADIADOR LONGO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	193,000	386,00

Planilha1

77922	AMORTECEDOR TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	MONROE	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
77923	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	443,000	1772,00
77924	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	4,000	PEÇA	192,000	768,00
77925	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	4,000	PEÇA	130,000	520,00
77926	CUBO DA RODA TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	356,000	1424,00
77927	JOGO PASTILHA DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FRASLE	10,000	PEÇA	98,740	987,40
77928	DISCO DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	188,000	752,00
77929	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FRASLE	6,000	PEÇA	280,000	1680,00
77930	TAMBOR DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	220,000	440,00
77931	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77932	CILINDRO MESTRE DO FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	BOSCH	1,000	PEÇA	362,000	362,00
77933	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	184,300	368,60
77934	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	186,000	372,00
77935	BALANÇA COMPLETA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	370,000	740,00
77936	BUCHA DA BALANÇA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	AXIOS	4,000	PEÇA	65,000	260,00
77937	PIVO DA BALANÇA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	88,000	352,00
77938	FAROL DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ORGUS	1,000	PEÇA	523,000	523,00
77939	FAROL ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ORGUS	1,000	PEÇA	523,000	523,00
77940	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ORGUS	1,000	PEÇA	350,000	350,00
77941	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ORGUS	1,000	PEÇA	350,000	350,00
77942	PARABRISA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1300,000	1300,00
77943	RETROVISOR LADO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	360,000	360,00
77944	PARAFUSO DA RODA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ZM	20,000	PEÇA	30,000	600,00
77945	PARA-LAMA ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	450,000	450,00
77946	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	210,000	420,00
77947	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	270,000	540,00
77948	ELETROVENTILADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	VISCONDI	1,000	PEÇA	640,000	640,00
77949	KIT AMORTECEDOR DIANT. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	COFAP	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77950	PARA CHOQUE DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	798,000	798,00
77951	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	IABV	4,000	PEÇA	57,000	228,00
77952	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	2,000	PEÇA	327,000	654,00
77953	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	2,000	PEÇA	388,000	776,00
77954	KIT MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	1,000	PEÇA	1560,000	1560,00
77955	CALÇO DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	3,000	PEÇA	250,000	750,00
77956	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	3,000	PEÇA	200,000	600,00
77957	CUBO DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	150,000	300,00
77958	CABO FREIO MÃO DIREITA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TUBA	2,000	PEÇA	180,000	360,00
77959	CABO FREIO MÃO ESQUERDA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TUBA	2,000	PEÇA	180,000	360,00
77960	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	MG FREIOS	4,000	PEÇA	180,000	720,00
77962	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	297,000	594,00
77963	PULIA SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	85,000	170,00
77964	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	292,000	584,00
77965	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	292,000	584,00
77966	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ROYCE	2,000	PEÇA	683,000	1366,00
77967	COMPRESSOR AR CONDICIONADO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ROYCE	1,000	PEÇA	1900,000	1900,00
77968	BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	4,000	PEÇA	70,000	280,00
77969	BORRACHA DA TAMPA TRAZ.MAIOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	240,000	240,00
77970	BORRACHA DA PORTA TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	197,000	197,00
77971	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	2,000	PEÇA	95,600	191,20
77973	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SAMPEL	2,000	PEÇA	95,600	191,20
77974	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	IABV	4,000	PEÇA	65,000	260,00
77975	POLIA SENSOR CORREIA ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	110,000	220,00
77976	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	1,000	PEÇA	310,000	310,00
77977	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	DYNA	5,000	PEÇA	80,000	400,00
77978	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	1,000	PEÇA	180,000	180,00
77979	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	METAL LEVE	1,000	PEÇA	240,000	240,00
77980	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SABO	1,000	PEÇA	365,000	365,00
77981	JOGO DE CABO DE VELA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NGK	2,000	PEÇA	250,000	500,00
77982	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	KIT CIA	2,000	PEÇA	32,000	64,00
77983	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	KIT CIA	2,000	PEÇA	32,000	64,00
77985	VALVULA DE ESCAPE PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TRW	16,000	PEÇA	39,000	624,00
77986	VIRABREQUIM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SUSIN	1,000	PEÇA	1500,000	1500,00
77987	KIT CORRENTE COMANDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	GATES	1,000	PEÇA	684,000	684,00
77988	PARACHOQUE PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	722,000	722,00
77989	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	42,000	168,00
77990	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	45,000	180,00

Planilha1

77991	PIVO DA BALANÇA INFERIOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	75,000	300,00
77992	REGULADOR FREIO TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	120,000	480,00
77993	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	135,000	135,00
77994	REPARO CENTRALIZADOR PATIM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	25,000	50,00
77995	RESISTENCIA ALETROVENTILADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	146,000	146,00
77996	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ARCA	2,000	PEÇA	68,000	136,00
77997	ROLAMENTO SEMI-EIXO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SKF	4,000	PEÇA	142,000	568,00
77999	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	130,000	260,00
78000	KIT DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	LUK	1,000	PEÇA	790,000	790,00
78001	CUBO TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	298,000	596,00
78002	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	192,000	384,00
78003	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	74,000	296,00
78004	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	4,000	PEÇA	74,000	296,00
78005	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FAG	4,000	PEÇA	186,000	744,00
78006	BRAÇO DA DIREÇÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	88,000	176,00
78007	CARTER PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	392,250	392,25
78008	PROTETOR DO CARTER PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	210,000	210,00
78009	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	90,000	180,00
78010	PASTILHAS DE FREIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FRASLE	10,000	PEÇA	154,000	1540,00
78011	FLEXIVEL FREIO DIANT PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	62,000	124,00
78012	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	68,000	136,00
78013	CILINDRO DA RODA TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	TRW	2,000	PEÇA	100,000	200,00
78014	ROLAMENTO DA RODA DIANT.PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FAG	4,000	PEÇA	193,000	772,00
78015	CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	GATES	2,000	PEÇA	60,000	120,00
78016	BOMBA DE OLEO DO MOTOR PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SCHADEK	1,000	PEÇA	750,000	750,00
78017	VELA DE INIGNÇÃO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NGK	8,000	PEÇA	25,000	200,00
78019	AMORTECEDOR DIANT. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	MONROE	4,000	PEÇA	400,000	1600,00
78020	AMORTECEDOR TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	MONROE	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
78021	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78022	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78023	FAROL LADO ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ORGUS	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78024	FAROL LADO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	ORGUS	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78025	RETROVISOR LADO ESQ.PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	252,000	252,00
78026	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	385,000	385,00
78027	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	385,000	385,00
78028	TANQUE DE COMBUSTIVEL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	980,000	980,00
78029	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	MAGNETMAR	1,000	PEÇA	280,000	280,00
78030	SILENCIOSO INTERMEDIARIO PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SICAP	1,000	PEÇA	310,000	310,00
78031	SILENCIOSO FINAL PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	SICAP	1,000	PEÇA	280,000	280,00
78032	LANTERNA TRAZ. DIREITA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	288,000	288,00
78033	LANTERNA TRAZ. ESQ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	288,000	288,00
78034	RODA PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	470,000	1880,00
78035	MOLA TRAZ. PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	FAMA	2,000	PEÇA	486,000	972,00
78036	MOLA ASPIRAL DIANT.PEUGEOT PARTINER 1.6 ANO 2017	NAKATA	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78037	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2017	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	325,000	325,00
78038	JOGO BRONZINA BIELA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	METAL LEVE	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
78039	KIT DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	METAL LEVE	2,000	PEÇA	2988,000	5976,00
78040	JOGO BRONZINA MANÇAL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	METAL LEVE	2,000	PEÇA	970,000	1940,00
78041	JOGO JUNTA COMPLETO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SABO	2,000	PEÇA	990,000	1980,00
78042	BOMBA OLEO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SCHADEK	2,000	PEÇA	1983,700	3967,40
78043	BOMBA DE AGUA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	URBA	2,000	PEÇA	687,000	1374,00
78044	CORREIA DENTADA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GATES	4,000	PEÇA	165,000	660,00
78045	TENSOR CORREIA DENTADA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GATES	4,000	PEÇA	264,000	1056,00
78046	COXIM MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	392,000	1568,00
78047	CORREIA ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GATES	4,000	PEÇA	110,000	440,00
78051	VALVULA ADMISSÃO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	46,000	736,00
78052	VALVULA DE ESCAPAMENTO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	49,000	784,00
78053	SEDE VALVULA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	15,000	240,00
78055	KIT DE EMBREAGEM DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	LUK	2,000	PEÇA	1998,000	3996,00
78056	TENSOR ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GATES	2,000	PEÇA	495,000	990,00
78057	ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1980,000	3960,00
78058	MOTOR DE PARTIDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1658,000	3316,00
78059	RADIADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	VISCONDI	2,000	PEÇA	1300,000	2600,00
78060	VENTOLINHA DO RADIADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	VISCONDI	2,000	PEÇA	1720,000	3440,00
78061	SENSOR DO RADIADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3RHO	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78062	SENSOR OLEO DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	3RHO	2,000	PEÇA	85,000	170,00
78063	MANGOTE RADIADOR CURTO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	290,000	580,00

Planilha1

78064	MANGOTE DO RADIADOR LONGO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	310,000	620,00
78065	AMORTECEDOR TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	490,000	1960,00
78066	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	540,000	2160,00
78067	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	210,000	840,00
78068	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	150,000	600,00
78069	CUBO DA RODA TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	IMA	4,000	PEÇA	360,000	1440,00
78070	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FRASLE	10,000	PEÇA	210,000	2100,00
78071	DISCO DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	215,000	860,00
78072	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FRASLE	4,000	PEÇA	295,000	1180,00
78073	TAMBOR DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
78074	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	80,000	320,00
78075	CILINDRO MESTRE DO FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FLUIDLOC	1,000	PEÇA	458,000	458,00
78076	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	IMA	4,000	PEÇA	384,000	1536,00
78077	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	IMA	4,000	PEÇA	346,000	1384,00
78078	BALANÇA COMPLETA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	445,000	890,00
78079	BUCHA DA BALANÇA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	AXIOS	8,000	PEÇA	99,000	792,00
78080	PIVO DA BALANÇA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	4,000	PEÇA	125,000	500,00
78081	FAROL DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ORGUS	1,000	PEÇA	680,000	680,00
78082	FAROL ESQUERDO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ORGUS	1,000	PEÇA	680,000	680,00
78083	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GF	1,000	PEÇA	365,000	365,00
78084	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GF	1,000	PEÇA	365,000	365,00
78085	PARABRISA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	2750,000	2750,00
78086	RETROVISOR LADO DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1626,000	3252,00
78087	PARAFUSO DA RODA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ZM	15,000	PEÇA	28,000	420,00
78088	PARA-LAMA ESQUERDO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	680,000	1360,00
78089	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	94,000	94,00
78090	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	230,000	460,00
78091	ELETROVENTILADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	985,000	1970,00
78092	KIT AMORTECEDOR DIANT. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	296,000	1184,00
78093	PARA CHOQUE DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	1200,000	2400,00
78094	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	IABV	10,000	PEÇA	58,000	580,00
78095	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SKF	2,000	PEÇA	299,600	599,20
78096	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SKF	2,000	PEÇA	325,000	650,00
78097	KIT MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	METAL LEVE	4,000	PEÇA	1988,000	7952,00
78098	CALÇO DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
78100	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
78101	CUBO DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	325,000	650,00
78102	CABO FREIO MÃO DIREITA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TUBA	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78103	CUBO FREIO MÃO ESQUERDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TUBA	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78104	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FRASLE	6,000	PEÇA	250,000	1500,00
78106	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	325,000	650,00
78107	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78108	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78109	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	340,000	680,00
78110	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ROYCE	2,000	PEÇA	740,000	1480,00
78111	COMPRESSOR AR CONDICIONADO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ROYCE	2,000	PEÇA	3200,000	6400,00
78112	BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	80,000	320,00
78113	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	380,000	380,00
78114	BORRACHA DA PORTA TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	332,000	332,00
78115	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIRT DUCATO GREENC(AMB)FIAT 2.3-ANO2014/15	AXIOS	4,000	PEÇA	130,000	520,00
78116	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQ DUCATO GREENC(AMB)FIAT 2.3-ANO2014/15	AXIOS	4,000	PEÇA	130,000	520,00
78117	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	IABV	4,000	PEÇA	60,000	240,00
78118	POLIA SENSOR CORREIA ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78119	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FLUIDLOC	1,000	PEÇA	440,000	440,00
78120	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	DYNA	4,000	PEÇA	100,000	400,00

Planilha1

78121	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	METAL LEVE	2,000	PEÇA	620,000	1240,00
78122	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	METAL LEVE	2,000	PEÇA	740,000	1480,00
78123	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SABO	2,000	PEÇA	976,000	1952,00
78124	JOGO DE CABO DE VELA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NGK	2,000	PEÇA	190,000	380,00
78125	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3-ANO2014/2015	KIT CIA	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78126	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	KIT CIA	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78127	VALVULA DE ADMISSÃO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	47,000	752,00
78128	VALVULA DE ESCAPE DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	49,000	784,00
78129	VIRABREQUIM DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SUSIN	1,000	PEÇA	2981,800	2981,80
78130	KIT CORRENTE COMANDO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SKF	1,000	PEÇA	995,700	995,70
78131	PARACHOQUE DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	893,000	893,00
78132	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	KIT CIA	8,000	PEÇA	80,000	640,00
78133	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FLUIDLOC	8,000	PEÇA	180,000	1440,00
78134	PIVO DA BALANÇA INFERIOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	8,000	PEÇA	130,000	1040,00
78135	REGULADOR FREIO TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	KIT CIA	8,000	PEÇA	80,000	640,00
78136	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3-ANO2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	100,000	200,00
78137	REPARO CENTRALIZADOR PATIM DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	KIT CIA	2,000	PEÇA	30,000	60,00
78138	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	145,000	290,00
78139	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SABO	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78140	ROLAMENTO SEMI-EIXO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SKF	4,000	PEÇA	155,000	620,00
78142	TRIZETA LA DA CX DA MACHA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	150,000	300,00
78143	CUBO TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	397,000	794,00
78144	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	175,000	350,00
78145	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78146	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	4,000	PEÇA	110,000	440,00
78147	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FAG	4,000	PEÇA	330,000	1320,00
78148	BRAÇO DA DIREÇÃO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	100,000	200,00
78149	CARTER DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	693,000	693,00
78150	PROTETOR DO CARTER DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	250,000	250,00
78151	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	125,000	250,00
78152	PASTILHAS DE FREIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FRASLE	10,000	PEÇA	120,000	1200,00
78153	FLEXIVEL FREIO DIANT. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	68,000	136,00
78154	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	68,000	136,00
78155	CILINDRO DA RODA TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	TRW	2,000	PEÇA	90,000	180,00
78156	ROLAMENTO DA RODA DIANT.DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FAG	4,000	PEÇA	300,000	1200,00
78157	CORREIA DO ALTERNADOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GATES	2,000	PEÇA	100,500	201,00
78158	BOMBA DE OLEO DO MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SHADEK	1,000	PEÇA	920,000	920,00
78159	VELA DE INGNICÃO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NGK	8,000	PEÇA	25,000	200,00
78161	AMORTECEDOR DIANT. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	399,200	1596,80
78162	AMORTECEDOR TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
78163	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78164	BANDEJA (BALANÇA) DIANT.ESQ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78165	FAROL LADO ESQ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ORGUS	1,000	PEÇA	800,000	800,00
78166	FAROL LADO DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	ORGUS	1,000	PEÇA	800,000	800,00
78167	RETROVISOR LADO ESQ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	CODISA	1,000	PEÇA	675,000	675,00
78168	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	410,000	410,00
78169	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	410,000	410,00
78170	TANQUE DE COMBUSTIVEL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	BEPO	1,000	PEÇA	2300,000	2300,00
78171	BOMBA DE COMBUSTIVEL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	MAGNETMAR	1,000	PEÇA	830,000	830,00
78172	SILENCIOSO INTERMEDIARIO DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SICAP	1,000	PEÇA	560,000	560,00
78173	SILENCIOSO FINAL DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	SICAP	1,000	PEÇA	588,000	588,00
78174	LANTERNA TRAZ. DIREITA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GF	1,000	PEÇA	365,000	365,00
78175	LANTERNA TRAZ. ESQ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	GF	1,000	PEÇA	365,000	365,00
78176	RODA DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	BRASRODA	4,000	PEÇA	683,000	2732,00
78177	MOLA TRAZ. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	FAMA	2,000	PEÇA	392,400	784,80
78178	MOLA ASPIRAL DIANT. DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015	COFAP	2,000	PEÇA	360,000	720,00
78179	JOGO BRONZINA BIELA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	METAL LEVE	1,000	PEÇA	150,000	150,00
78180	KIT DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	METAL LEVE	1,000	PEÇA	1280,000	1280,00
78181	JOGO BRONZINA MANÇAL SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	METAL LEVE	1,000	PEÇA	230,000	230,00
78182	JOGO JUNTA COMPLETO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SABO	1,000	PEÇA	400,000	400,00
78183	BOMBA OLEO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SCHADEK	1,000	PEÇA	388,000	388,00
78184	BOMBA DE AGUA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	URBA	1,000	PEÇA	150,000	150,00
78185	CORREIA DENTADA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	GATES	2,000	PEÇA	75,000	150,00

Planilha1

78186	TENSOR CORREIA DENTADA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	190,000	380,00
78187	COXIM MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	175,000	700,00
78188	CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	GATES	2,000	PEÇA	50,000	100,00
78192	VALVULA ADMISSÃO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	19,000	304,00
78193	VALVULA DE ESCAPAMENTO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	22,000	352,00
78194	SEDE VALVULA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	15,000	240,00
78196	KITS DE EMBREAGEM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	LUK	1,000	PEÇA	435,000	435,00
78197	TENSOR ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78198	ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	BOSCH	1,000	PEÇA	1187,000	1187,00
78199	MOTOR DE PARTIDA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ZEM	1,000	PEÇA	975,600	975,60
78200	RADIADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	VISCONDI	1,000	PEÇA	397,800	397,80
78201	VENTOLINHA DO RADIADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	VISCONDI	1,000	PEÇA	588,200	588,20
78202	SENSOR DO RADIADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3RHO	2,000	PEÇA	85,000	170,00
78203	SENSOR OLEO DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	3RHO	2,000	PEÇA	74,000	148,00
78204	MANGOTE RADIADOR CURTO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	JAMAICA	1,000	PEÇA	110,000	110,00
78205	MANGOTE RADIADOR LONGO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	JAMAICA	1,000	PEÇA	148,000	148,00
78206	AMORTECEDOR TRAZEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
78207	AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	MONROE	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
78208	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	AXIOS	4,000	PEÇA	180,000	720,00
78210	CUBO DA RODA TRAZEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	NAKATA	2,000	PEÇA	240,000	480,00
78211	JOGO PASTILHA DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	FRASLE	10,000	PEÇA	150,000	1500,00
78212	DISCO DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	2,000	PEÇA	90,000	180,00
78213	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	FRASLE	10,000	PEÇA	150,000	1500,00
78214	TAMBOR DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	156,000	312,00
78215	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	35,000	140,00
78216	CILINDRO MESTRE DO FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	FLUIDLOC	1,000	PEÇA	293,000	293,00
78217	FAROL ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ORGUS	1,000	PEÇA	750,000	750,00
78218	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	GF	1,000	PEÇA	250,000	250,00
78219	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	GF	1,000	PEÇA	250,000	250,00
78220	PARABRISA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	CODISA	1,000	PEÇA	947,000	947,00
78221	RETROVISOR LADO DIREITO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	CODISA	1,000	PEÇA	480,000	480,00
78222	PARAFUSO DA RODA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ZM	20,000	PEÇA	25,000	500,00
78223	PARA-LAMA ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	382,000	382,00
78224	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	55,000	110,00
78225	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	200,000	400,00
78226	ELETROVENTILADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	VISCONDI	1,000	PEÇA	596,000	596,00
78227	KIT AMORTECEDOR DIANT. SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	150,000	600,00
78228	PARA CHOQUE DIANTEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	750,000	750,00
78229	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	IABV	4,000	PEÇA	55,000	220,00
78230	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	2,000	PEÇA	150,000	300,00
78231	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	1,000	PEÇA	175,000	175,00
78232	KIT MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	METAL LEVE	1,000	PEÇA	1350,000	1350,00
78233	CALÇO DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	185,000	740,00
78234	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	160,000	640,00
78235	CUBO DIANTEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	155,000	310,00
78236	CUBO FREIO MÃO DIREITA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TUBA	2,000	PEÇA	140,000	280,00
78237	CABO FREIO MÃO ESQUERDA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TUBA	5,000	PEÇA	140,000	700,00
78238	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	FRASLE	4,000	PEÇA	175,000	700,00
78240	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78241	POLIA TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	85,000	170,00
78242	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	60,000	120,00
78243	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	60,000	120,00
78244	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78245	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROYCE	2,000	PEÇA	650,000	1300,00
78246	COMPRESSOR AR CONDICIONADO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROYCE	1,000	PEÇA	1976,000	1976,00
78247	BATENTE SUSPENÇÃO TRAZ. SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SAMPEL	4,000	PEÇA	75,000	300,00
78248	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	350,000	350,00
78249	BORRACHA DA PORTA TRAZ. SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	250,000	250,00
78250	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/15	MOBEZANI	4,000	PEÇA	85,000	340,00
78251	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/15	MOBEZANI	8,000	PEÇA	85,000	680,00
78252	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	MOBEZANI	4,000	PEÇA	56,000	224,00
78253	POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	80,000	160,00
78254	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	BOSCH	1,000	PEÇA	282,000	282,00
78255	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	DYNA	4,000	PEÇA	80,000	320,00

Planilha1

78256	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	METAL LEVE	1,000	PEÇA	125,000	125,00
78257	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	METAL LEVE	1,000	PEÇA	230,000	230,00
78258	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SABO	1,000	PEÇA	398,500	398,50
78259	JOGO DE CABO DE VELA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	NGK	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78260	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SABO	4,000	PEÇA	35,000	140,00
78261	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SABO	4,000	PEÇA	35,000	140,00
78262	VALVULA DE ADMISSÃO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	20,000	320,00
78263	VALVUÇA DE ESCAPE SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	TRW	16,000	PEÇA	23,000	368,00
78264	VIRABREQUIM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	SUZIN	1,000	PEÇA	1400,000	1400,00
78265	KIT CORRENTE COMANDO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	GATES	1,000	PEÇA	450,000	450,00
78266	PARACHOQUE SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	750,000	750,00
78267	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	KIT CIA	4,000	PEÇA	48,000	192,00
78268	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	45,000	180,00
78269	PIVO DA BALANÇA INFERIOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	NAKATA	6,000	PEÇA	97,000	582,00
78270	REGULADOR FREIO TRAZEIRO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	80,000	320,00
78271	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	95,000	95,00
78272	REPARO CENTRALIZADOR PATIM SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	KIT CIA	4,000	PEÇA	15,000	60,00
78273	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015	GAUSS	2,000	PEÇA	120,000	240,00
78274	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	SABO	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78277	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	NAKATA	4,000	PEÇA	130,000	520,00
78278	KIT DE EMBREAGEM SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	LUK	1,000	PEÇA	410,000	410,00
78279	CUBO TRAZEIRO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	NAKATA	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
78280	DISCO DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULAR) ANO 2014/15	TRW	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78281	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NAKATA	4,000	PEÇA	85,000	340,00
78282	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NAKATA	4,000	PEÇA	85,000	340,00
78283	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	SKF	8,000	PEÇA	68,000	544,00
78284	BRAÇO DA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NAKATA	2,000	PEÇA	75,000	150,00
78285	CARTER SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	450,000	450,00
78286	PROTETOR DO CARTER SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	190,000	190,00
78287	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	TRW	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78288	PASTILHAS DE FREIO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	FRASLE	10,000	PEÇA	125,000	1250,00
78289	FLEXIVEL FREIO DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78290	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78291	CILINDRO DA RODA TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	TRW	2,000	PEÇA	75,000	150,00
78292	ROLAMENTO DA RODA DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	SKF	4,000	PEÇA	155,000	620,00
78293	CORREIA DO ALTERNADOR SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	GATES	2,000	PEÇA	60,000	120,00
78294	BOMBA DE OLEO DO MOTOR SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	SHADEK	1,000	PEÇA	280,000	280,00
78295	VELA DE INIGNIÇÃO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NGK	8,000	PEÇA	20,000	160,00
78297	AMORTECEDOR DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	COFAP	4,000	PEÇA	320,000	1280,00
78298	AMORTECEDOR TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	COFAP	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
78299	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78300	BANDEJA (BALANÇA) DIANT.ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78301	FAROL LADO ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	ORGUS	1,000	PEÇA	800,000	800,00
78303	RETROVISOR LADO ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	CODISA	2,000	PEÇA	575,000	1150,00
78304	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	VIDROFORTE	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78305	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	VIDROFORTE	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78306	TANQUE DE COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	BEPO	1,000	PEÇA	988,000	988,00
78307	BOMBA DE COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	MAGNETMAR	1,000	PEÇA	220,000	220,00
78308	SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	SICAP	1,000	PEÇA	350,000	350,00
78309	SILENCIOSO FINAL SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	SICAP	1,000	PEÇA	380,000	380,00
78310	LANTERNA TRAZ. DIREITA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	GF	1,000	PEÇA	260,000	260,00
78311	LANTERNA TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	GF	1,000	PEÇA	260,000	260,00
78312	RODA SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	BRASRODA	2,000	PEÇA	488,000	976,00
78313	MOLA TRAZ. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	FAMA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
78314	MOLA ASPIRAL DIANT. SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78315	JOGO BRONZINA BIELA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	METAL LEVE	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78316	KIT DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	METAL LEVE	2,000	PEÇA	2200,000	4400,00
78317	JOGO BRONZINA MANÇAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	METAL LEVE	2,000	PEÇA	445,000	890,00
78318	JOGO JUNTA COMPLETO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SABO	2,000	PEÇA	990,000	1980,00
78319	BOMBA OLEO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SHADEK	2,000	PEÇA	995,820	1991,64
78320	BOMBA DE AGUA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	URBA	2,000	PEÇA	360,000	720,00
78321	CORREIA DENTADA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GATES	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78322	TENSOR CORREIA DENTADA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	480,000	960,00
78323	COXIM MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	441,900	1767,60
78324	CORREIA ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GATES	2,000	PEÇA	120,000	240,00
78328	VALVULA ADMISSÃO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	16,000	PEÇA	30,000	480,00

Planilha1

78329	VALVULA DE ESCAPAMENTO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	16,000	PEÇA	38,000	608,00
78330	SEDE VALVULA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	16,000	PEÇA	22,000	352,00
78332	KITS DE EMBALAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	LUK	1,000	PEÇA	1285,000	1285,00
78333	TENSOR ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	486,000	972,00
78334	ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ZEN	1,000	PEÇA	1726,000	1726,00
78335	MOTOR DE PARTIDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	BOSCH	1,000	PEÇA	1874,000	1874,00
78336	RADIADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	VISCONDI	1,000	PEÇA	1326,000	1326,00
78337	VENTOLINHA DO RADIADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	VISCONDI	2,000	PEÇA	1267,000	2534,00
78338	SENSOR DO RADIADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3RHO	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78339	SENSOR OLEO DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	3RHO	2,000	PEÇA	94,000	188,00
78340	MONGOTE RADIADOR CURTO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	370,000	370,00
78341	MANGOTE RADIADOR LONGO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	390,400	390,40
78342	AMORTECEDOR TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	MONROE	4,000	PEÇA	420,000	1680,00
78343	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	MONROE	4,000	PEÇA	490,000	1960,00
78344	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	250,600	1002,40
78345	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	190,000	760,00
78346	CUBO DA RODA TRAZEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	400,000	1600,00
78347	JOGO PASTILHA DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FRASLE	10,000	PEÇA	180,000	1800,00
78348	DISCO DE FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	2,000	PEÇA	240,000	480,00
78349	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FRASLE	4,000	PEÇA	310,000	1240,00
78351	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	88,000	352,00
78352	CILINDRO MESTRE DO FREIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	BOSCH	1,000	PEÇA	832,000	832,00
78354	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78355	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	320,000	640,00
78356	BALANÇA COMPLETA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	986,300	1972,60
78357	BUCHA DA BALANÇA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78358	PIVO DA BALANÇA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	4,000	PEÇA	120,000	480,00
78359	FAROL DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ORGUS	1,000	PEÇA	973,800	973,80
78360	FAROL ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ORGUS	1,000	PEÇA	973,800	973,80
78361	LANTERNA TRAZEIRA DIRETA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	PRADOLUX	1,000	PEÇA	800,600	800,60
78362	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	PRADOLUX	1,000	PEÇA	800,600	800,60
78363	PARABRISA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	1890,000	1890,00
78364	RETROVISOR LADO DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	CODISA	1,000	PEÇA	670,000	670,00
78365	RARAFUSO DA RODA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ZM	20,000	PEÇA	35,000	700,00
78366	PARA-LAMA ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	826,000	1652,00
78367	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	121,000	242,00
78368	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	320,000	640,00
78369	ELETROVENTILADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	VISCONDI	2,000	PEÇA	1200,000	2400,00
78370	KIT AMORTECEDOR DIANT. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
78371	PARA-CHOQUE DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1097,000	1097,00
78372	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	IABV	4,000	PEÇA	56,000	224,00
78373	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	2,000	PEÇA	470,000	940,00
78374	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	1,000	PEÇA	490,000	490,00
78375	KIT MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	METAL LEVE	1,000	PEÇA	2500,000	2500,00
78376	CALÇO DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	456,000	1824,00
78377	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	490,000	1960,00
78378	CUBO DIANTEIRO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
78379	CABO FREIO MÃO DIREITA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TUBA	2,000	PEÇA	175,000	350,00
78380	CABO FREIO MÃO ESQUERDA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TUBO	2,000	PEÇA	175,000	350,00
78381	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FRASLE	4,000	PEÇA	310,000	1240,00
78383	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	480,000	960,00
78384	PULIA TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	97,000	194,00
78385	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	121,000	242,00
78386	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	293,000	586,00
78387	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	293,000	586,00
78388	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROYCE	2,000	PEÇA	792,800	1585,60
78389	COMPRESSOR AR CONDICIONADO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROYCE	1,000	PEÇA	2788,000	2788,00
78390	BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SAMPEL	4,000	PEÇA	95,000	380,00
78391	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	350,000	350,00
78392	BORRACHA DA PORTA TRAZ. RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	300,000	300,00
78393	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD RIREITO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	AXIOS	2,000	PEÇA	98,000	196,00
78394	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	AXIOS	2,000	PEÇA	98,000	196,00
78395	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	IABV	4,000	PEÇA	60,000	240,00
78396	POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	94,000	188,00
78397	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	BOSCH	1,000	PEÇA	580,000	580,00
78398	JOGO PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19	DYNA	4,000	PEÇA	80,000	320,00

Planilha1

78399	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	METAL LEVE	1,000	PEÇA	350,000	350,00
78400	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	METAL LEVE	1,000	PEÇA	460,000	460,00
78401	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SABO	1,000	PEÇA	996,000	996,00
78402	JOGO DE CABO DE VELA RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NGK	2,000	PEÇA	388,000	776,00
78403	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SABO	2,000	PEÇA	85,000	170,00
78404	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SABO	2,000	PEÇA	85,000	170,00
78405	VALVULA DE ADMISSÃO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	16,000	PEÇA	30,000	480,00
78406	VALVULA DE ESCAPE RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	16,000	PEÇA	32,000	512,00
78407	VIRABREQUIM RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SUSIN	1,000	PEÇA	2983,000	2983,00
78408	KIT CORRENTE COMANDO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GATES	1,000	PEÇA	995,000	995,00
78409	PARA-CHOQUE RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	981,000	981,00
78410	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	81,000	324,00
78411	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	193,000	772,00
78412	PIVO DA BALANÇA INFERIOR RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	4,000	PEÇA	115,000	460,00
78413	REGULADOR FREIO TRAZEIRO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	88,000	352,00
78414	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	82,400	82,40
78415	REPARO CENTRALIZADOR PATIM RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	KIT CIA	2,000	PEÇA	29,000	58,00
78416	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GAUSS	2,000	PEÇA	129,000	258,00
78417	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SABO	2,000	PEÇA	166,200	332,40
78418	ROLAMENTO SEMI-EIXO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SKF	4,000	PEÇA	138,100	552,40
78420	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	189,600	379,20
78421	KIT DE EMBREAGEM RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	LUK	1,000	PEÇA	1150,000	1150,00
78422	CUBO TRAZEIRO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	550,000	1100,00
78423	DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	255,000	510,00
78424	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	4,000	PEÇA	123,000	492,00
78425	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	4,000	PEÇA	123,000	492,00
78426	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FAG	4,000	PEÇA	252,000	1008,00
78427	BRAÇO DA DIREÇÃO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	125,000	250,00
78428	CARTER RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	710,000	710,00
78429	PROTETOR DO CARTER RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78430	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	124,600	249,20
78431	PASTILHAS DE FREIO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FRASLE	10,000	PEÇA	233,000	2330,00
78432	FLEXIVEL FREIO DIANT. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	91,500	183,00
78433	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	96,000	192,00
78434	CILINDRO DA RODA TRAZ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	TRW	4,000	PEÇA	127,000	508,00
78435	ROLAMENTO DA RODA DIANT. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FAG	4,000	PEÇA	295,000	1180,00
78436	CORREIA DO ALTERNADOR RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GATES	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78437	BOMBA DE OLEO DO MOTOR RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SCHADEK	1,000	PEÇA	950,000	950,00
78438	VELA DE INIGNIÇÃO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NGK	8,000	PEÇA	25,000	200,00
78440	AMORTECEDOR DIANT. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	MONROE	4,000	PEÇA	555,000	2220,00
78441	AMORTECEDOR TRAZ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	MONROE	4,000	PEÇA	492,000	1968,00
78442	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	486,000	972,00
78443	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. ESQ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	486,000	972,00
78444	FAROL LA ESQ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ORGUS	1,000	PEÇA	970,000	970,00
78445	FAROL LADO DIREITO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	ORGUS	1,000	PEÇA	970,000	970,00
78446	RETROVISOR LADO ESQ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	CODISA	2,000	PEÇA	680,000	1360,00
78447	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	440,000	440,00
78448	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	440,000	440,00
78449	TANQUE DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	BEPO	1,000	PEÇA	1650,000	1650,00
78450	BOMBA DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	IABV	1,000	PEÇA	55,000	55,00
78451	SILENCIOSO INTERMEDIARIO RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SICAP	1,000	PEÇA	540,000	540,00
78452	SILENCIOSO FINAL RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	SICAP	1,000	PEÇA	580,000	580,00
78453	LANTERNA TRAZ. DIREITA RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GF	1,000	PEÇA	495,000	495,00
78454	LANTERNA TRAZ. ESQ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	GF	1,000	PEÇA	495,000	495,00
78455	RODA RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	BRASRODA	4,000	PEÇA	560,000	2240,00
78456	MOLA TRAZ. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	FAMA	4,000	PEÇA	415,000	1660,00
78457	MOLA ASPIRAL DIANT. RENAULT MASTER 2.3 ANO-2018/19	NAKATA	2,000	PEÇA	388,000	776,00
78458	JOGO BRONZINA BIELA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	350,000	350,00
78459	KIT MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	2300,000	2300,00
78460	JOGO BRONZINA MANCAL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	422,000	422,00
78461	JOGO JUNTA COMPLETO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SABO	1,000	PEÇA	897,000	897,00
78462	BOMBA OLEO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SCHADEK	1,000	PEÇA	1883,000	1883,00
78463	BOMBA DE AGUA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	URBA	1,000	PEÇA	595,000	595,00
78464	CORREIA DENTADA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	GATES	2,000	PEÇA	130,000	260,00
78465	TENSOR CORREIA DENTADA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	460,000	920,00
78466	COXIM MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SAMPEL	2,000	PEÇA	370,000	740,00
78467	CORREIA ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	GATES	2,000	PEÇA	85,000	170,00

Planilha1

78471	VALVULA ADMISSÃO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TRW	16,000	PEÇA	35,000	560,00
78472	VALVULA DE ESCAPAMENTO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TRW	16,000	PEÇA	38,000	608,00
78473	SEDE VALVULA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TRW	16,000	PEÇA	22,000	352,00
78475	KITS DE EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	LUK	1,000	PEÇA	1150,000	1150,00
78476	TENSOR ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROLTBRAZIL	2,000	PEÇA	348,000	696,00
78477	ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1550,000	1550,00
78478	MOTOR DE PARTIDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ZM	1,000	PEÇA	1430,000	1430,00
78479	RADIADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	VISCONDI	1,000	PEÇA	1214,800	1214,80
78480	VENTOLINHA DO RADIADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	VISCONDI	1,000	PEÇA	1050,000	1050,00
78481	SENSOR DO RADIADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3RHO	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78482	SENSOR OLEO DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	3RHO	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78483	MANGOTE RADIADOR CURTO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	246,000	246,00
78484	MANGOTE RADIADOR LONGO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	288,000	288,00
78485	AMORTECEDOR TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	COFAP	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
78486	AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	COFAP	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
78487	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	COFAP	4,000	PEÇA	190,000	760,00
78488	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	COFAP	4,000	PEÇA	150,000	600,00
78489	CUBO DA RODA TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78490	JOGO PASTILHA DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	FRASLE	10,000	PEÇA	180,000	1800,00
78491	DISCO DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	170,000	340,00
78492	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	NAKATA	4,000	PEÇA	240,000	960,00
78493	TAMBOR DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	245,000	490,00
78494	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	85,000	340,00
78495	CILINDRO MESTRE DO FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TRW	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78496	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	IMA	2,000	PEÇA	1400,000	2800,00
78497	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	IMA	2,000	PEÇA	1400,000	2800,00
78498	BALANÇA COMPLETA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	240,000	480,00
78499	BUCHA DA BALANÇA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	IABV	8,000	PEÇA	85,000	680,00
78500	PIVO DA BALANÇA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	NAKATA	4,000	PEÇA	96,000	384,00
78501	FAROL DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ORGUS	1,000	PEÇA	586,000	586,00
78502	FAROL ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ORGUS	1,000	PEÇA	586,000	586,00
78503	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	GF	1,000	PEÇA	299,000	299,00
78504	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	GF	1,000	PEÇA	299,000	299,00
78505	PARABRISA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	2900,000	2900,00
78506	RETROVISOR LADO DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	CODISA	1,000	PEÇA	884,000	884,00
78507	PARAFUSO DA RODA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ZM	10,000	PEÇA	25,000	250,00
78508	PARA-LAMA ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	800,000	1600,00
78509	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	130,000	260,00
78510	MAQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	300,000	600,00
78511	ELETROVENTILADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	VISCONDI	2,000	PEÇA	996,000	1992,00
78512	KIT AMORTECEDOR DIANT. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SAMPEL	4,000	PEÇA	380,000	1520,00
78513	PARA-CHOQUE DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1250,000	1250,00
78514	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	IABV	4,000	PEÇA	80,000	320,00
78515	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TRW	2,000	PEÇA	484,000	968,00
78516	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TRW	1,000	PEÇA	497,000	497,00
78517	CALÇO DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SAMPEL	4,000	PEÇA	390,000	1560,00
78518	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SAMPEL	4,000	PEÇA	397,000	1588,00
78519	CUBO DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	HIPER FREIOS	4,000	PEÇA	515,000	2060,00
78520	CABO FREIO MÃO DIREITA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TUBA	2,000	PEÇA	170,000	340,00
78521	CABO FREIO MÃO ESQUERDA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	TUBA	2,000	PEÇA	170,000	340,00
78522	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	FRASLE	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
78523	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROLTBRAZIL	2,000	PEÇA	360,000	720,00
78524	PULIA TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROLTBRAZIL	2,000	PEÇA	90,000	180,00
78525	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	360,000	720,00
78526	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	360,000	720,00
78527	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	398,000	796,00
78528	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROYCE	2,000	PEÇA	850,000	1700,00
78529	COMPRESSOR AR CONDICIONADO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROYCE	1,000	PEÇA	2580,000	2580,00
78530	BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	SAMPEL	4,000	PEÇA	140,000	560,00
78531	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	380,000	380,00

Planilha1

78532	BARRACHA DA PORTA TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	370,000	370,00
78533	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-2019	AXIOS	4,000	PEÇA	65,000	260,00
78534	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.22019	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	65,000	260,00
78535	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	IABV	4,000	PEÇA	59,000	236,00
78536	POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	80,000	160,00
78537	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	FLUIDLOC	1,000	PEÇA	398,400	398,40
78538	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	DYNA	4,000	PEÇA	100,000	400,00
78539	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2-ANO 2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	380,000	380,00
78540	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	498,000	498,00
78541	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SABO	1,000	PEÇA	850,000	850,00
78542	JOGO DE CABO DE VELA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NGK	8,000	PEÇA	230,000	1840,00
78543	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SAMPEL	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78544	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SAMPEL	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78545	VALVULA DE ADMISSÃO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	TRW	16,000	PEÇA	35,000	560,00
78546	VALVULA DE ESCAPE MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	TRW	16,000	PEÇA	38,000	608,00
78547	VIRABREQUIM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SUSIN	1,000	PEÇA	2988,000	2988,00
78548	KIT CORRENTE COMANDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SKF	1,000	PEÇA	1025,000	1025,00
78549	PARA-CHOQUE MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1325,000	1325,00
78550	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	KIT CIA	4,000	PEÇA	55,000	220,00
78551	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	192,000	768,00
78552	PIVO DA BALANÇA INFERIOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	4,000	PEÇA	98,000	392,00
78553	REGULADOR FREIO TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	130,000	520,00
78554	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	94,000	94,00
78555	REPARO CENTRALIZADOR PATIM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	KIT CIA	2,000	PEÇA	55,000	110,00
78556	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	GAUSS	2,000	PEÇA	155,000	310,00
78557	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SABO	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78558	ROLAMENTO SEMI-EIXO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SKF	4,000	PEÇA	155,000	620,00
78560	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	149,000	298,00
78561	KIT EMBREAGEM MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	LUCK	1,000	PEÇA	1180,000	1180,00
78562	CUBO TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78563	DISCO DE FREIO DIANTEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	255,000	510,00
78564	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	4,000	PEÇA	157,000	628,00
78565	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	4,000	PEÇA	157,000	628,00
78566	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SKF	4,000	PEÇA	235,000	940,00
78567	BRAÇO DA DIREÇÃO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	120,000	240,00
78568	CARTER MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	783,000	783,00
78569	PROTETOR DO CARTER MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	243,000	243,00
78570	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	247,000	494,00
78571	PASTILHAS DE FREIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	COBREQ	10,000	PEÇA	160,000	1600,00
78572	FLEXIVEL FREIO DIANT. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	82,000	164,00
78573	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	85,000	170,00
78574	CILINDRO DA RODA TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	TRW	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78575	ROLAMENTO DA RODA DIANT. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	FAG	4,000	PEÇA	260,000	1040,00
78576	CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	GATES	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78577	BOMBA DE OLEO DO MOTOR MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SCHADEK	1,000	PEÇA	1533,000	1533,00
78578	VELA DE INIGNIÇÃO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	8,000	PEÇA	89,000	712,00
78580	AMORTECEDOR DIANT. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	MONROE	4,000	PEÇA	390,000	1560,00
78581	AMORTECEDOR TRAZ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	MONROE	4,000	PEÇA	320,000	1280,00
78582	BANDEJA (BALANÇA)DIANT. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78583	BANDEJA (BALANÇA)DIANT. ESQ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78584	FAROL LADO ESQ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	ORGUS	1,000	PEÇA	930,000	930,00
78585	FAROL LADO DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	ORGUS	1,000	PEÇA	930,000	930,00
78586	RETROVISOR LADO ESQ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	CODISA	2,000	PEÇA	1360,000	2720,00
78587	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	492,000	492,00
78588	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	492,000	492,00
78589	TANQUE DE CUMBUSTIVEL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1580,000	1580,00
78590	BOMBA DE COMBUSTIVEL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	MAGNETMAR	1,000	PEÇA	460,000	460,00
78591	SILENCIOSO INTERMEDIARIO MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SICAP	1,000	PEÇA	592,000	592,00
78592	SILENCIOSO FINAL MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	SICAP	1,000	PEÇA	597,000	597,00
78593	LANTERNA TRAZ. DIREITA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	GF	1,000	PEÇA	988,000	988,00
78594	LANTERNA TRAZ. ESQ. MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	GF	1,000	PEÇA	988,000	988,00
78595	RODA MERCEDE SPRINTER 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	BRASRODA	4,000	PEÇA	520,000	2080,00

Planilha1

78596	MOLA TRAZ. MERCEDE SPRINT 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	FAMA	4,000	PEÇA	420,000	1680,00
78597	MOLA ASPIRAL MERCEDE SPRINT 415/MOTOR 2.2 ANO 2019	NAKATA	2,000	PEÇA	415,000	830,00
80969	BUCHA DA BALANÇA C ESTABILIZADOR LD ESQUERDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016	AXIOS	4,000	PEÇA	75,000	300,00
80970	FAROL LADO DIREITO SAVEIRO 1.6 (8 VALVULA) ANO 2014/15.	ORGUS	1,000	PEÇA	520,000	520,00
81099	KIT DE EMBREAGEM .	LUCK	1,000	KIT	600,000	600,00

Especificação : ambulância RENOW KANGOO 1.6 FLEX

81100	KIT DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2017.	LUCK	2,000	KIT	560,000	1120,00
81101	KIT MOTOR DUCATO GREENC (AMB) FIAT 2.3 - ANO 2014/2015.	METAL LEVE	1,000	KIT	2620,000	2620,00
81102	JOGO BRONZINA BIELA SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	METAL LEVE	1,000	JOGO	100,000	100,00
81103	KIT DO MOTOR SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	METAL LEVE	1,000	KIT	992,000	992,00
81104	JOGO BRONZINA MANÇAL SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	METAL LEVE	1,000	JOGO	180,000	180,00
81105	JOGO JUNTA COMPLETO SAVEIRO 1.6(8 VALVULA) ANO-2014/2015.	SABO	1,000	JOGO	450,000	450,00
81106	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	METAL LEVE	1,000	JOGO	350,000	350,00
81107	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	METAL LEVE	1,000	JOGO	460,000	460,00
81108	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	SABO	1,000	JOGO	898,000	898,00
81109	JOGO DE CABO DE VELA RENALT MASTER 2.3 ANO-2018/19.	NGK	2,000	JOGO	320,000	640,00
81127	COIFA JUNTA HOMOCINETICA LD CAMBIO L200 TRITON 2015/2016	COFAP	10,000	PEÇA	75,000	750,00
81126	COIFA JUNTA HOMOCINETICA LD RODA L200 TRITON 2015/2016	COFAP	10,000	PEÇA	58,000	580,00
81128	CABEÇOTE FILTRO DIESEL L200 TRITON 2015/2016	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	298,000	596,00
81129	PINO INFERIOR L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	6,000	PEÇA	108,000	648,00
81130	PINO SUPERIOR L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	6,000	PEÇA	95,000	570,00
81132	BRAÇO AUXILIAR L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	180,000	720,00
81133	BIELETA ESTABILIZADORA L200 TRITON 2015/2016	NAKATA	4,000	PEÇA	85,000	340,00
81131	BRAÇO PITMAN L200 TRITON 2015/2016	TRW	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
81267	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	40,000	PEÇA	40,000	1600,00
81268	LAMPADA PINGO D'AGUA MEDIA 12V	PHILIPS	20,000	PEÇA	5,000	100,00
1E+05	PARABLISA DIANT FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	850,000	850,00
1E+05	BALANÇA FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	NAKATA	2,000	PEÇA	240,000	480,00
1E+05	PIVO BALANÇA LD FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	NAKATA	4,000	PEÇA	99,000	396,00
1E+05	PIVO BALANÇA LE FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	NAKATA	4,000	PEÇA	99,000	396,00
1E+05	MOTOR D PARTIDA FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	ZM	1,000	PEÇA	910,000	910,00
1E+05	AMORTECEDOR DIANT FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	COFAP	2,000	PAR	590,000	1180,00
1E+05	AMORTECEDOR TRAZ FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	COFAP	2,000	PAR	540,000	1080,00
1E+05	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	NAKATA	2,000	PEÇA	295,000	590,00
1E+05	MOLA ESPIRAL TRAZ. FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	NAKATA	2,000	PEÇA	294,000	588,00
1E+05	KIT JUNTA MOTOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	SABO	1,000	KIT	420,000	420,00
1E+05	KIT MOTOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	METAL LEVE	1,000	KIT	19,500	19,50
1E+05	CABEÇOTE FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	SUSIN	1,000	PEÇA	3300,000	3300,00
1E+05	CATALIZADOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1923,000	1923,00
1E+05	CARTER FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	350,000	350,00
1E+05	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	NAKATA	2,000	PEÇA	69,000	138,00
1E+05	RADIADOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	VISCONDI	1,000	PEÇA	570,000	570,00
1E+05	COMPRESSOR FIAT STRADA MAIA-AMBULANCIA-2022-2023 1.4	ROYCE	1,000	PEÇA	2200,000	2200,00
1E+05	BATERIA DE 75 AMPER	PRESTOLIFE	14,000	UNIDADE	792,000	11088,00
1E+05	PIVÔ SUPERIOR HILUX 2024	TRW	4,000	PEÇA	110,000	440,00
1E+05	PIVÔ INFERIOR HILUX 2024	TRW	4,000	PEÇA	115,000	460,00
1E+05	TERMINAL DIREÇÃO HILUX 2024	TRW	4,000	PEÇA	100,000	400,00
1E+05	BARRA AXIAL HILUX 2024	NAKATA	2,000	PEÇA	138,000	276,00
1E+05	JOGO PASTILHA DE FREIO HILUX 2024	FRASLE	8,000	PEÇA	245,000	1960,00
1E+05	JOGO SAPATA DE FREIO HILUX 2024	FRASLE	2,000	JOGO	280,000	560,00
1E+05	JUNTA HOMOCINÉTICA HILUX 2024	IMA	2,000	PEÇA	820,000	1640,00
1E+05	COIFA CAIXA DE MARCHA HILUX 2024	COFAP	2,000	KIT	55,000	110,00

Especificação : CAIXA COM 4

1E+05	COIFA LADO DA RODA HILUX 2024	COFAP	4,000	PEÇA	50,000	200,00
1E+05	COIFA SETOR DIREÇÃO HILUX 2024	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	56,000	56,00
1E+05	SETOR DIREÇÃO HILUX 2024	AMPRI	1,000	PEÇA	2300,000	2300,00
1E+05	RADIADOR HILUX 2024	VISCONDI	1,000	PEÇA	1692,000	1692,00
1E+05	CUBO RODA DIANTEIRO HILUX 2024	IMA	2,000	PEÇA	1276,000	2552,00
1E+05	ROLAMENTO RODA TRASEIRA HILUX 2024	SKF	4,000	PEÇA	387,000	1548,00
1E+05	RETENTOR RODA TRASEIRA HILUX 2024	ARCA	4,000	PEÇA	78,000	312,00
1E+05	BOMBA D'ÁGUA HILUX 2024	URBA	1,000	PEÇA	360,000	360,00
1E+05	BOMBA HIDRAULICA HILUX 2024	AMPRI	1,000	PEÇA	985,000	985,00
1E+05	LAMPADA FAROL HILUX 2024	PHILIPS	8,000	PEÇA	155,000	1240,00
1E+05	LAMPADA 2 POLOS HILUX 2024	PHILIPS	8,000	PEÇA	7,000	56,00
1E+05	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	SAMPEL	8,000	PEÇA	136,000	1088,00
1E+05	BUCHA DE BALANÇA INFERIOR HILUX 2024	AXIOS	2,000	PEÇA	105,000	210,00
1E+05	BUCHA DE BALANÇA SUPERIOR HILUX 2024	AXIOS	2,000	PEÇA	99,000	198,00

Planilha1

1E+05	FAROL L/E HILUX 2024	ORGUS	1,000	PEÇA	1530,000	1530,00
1E+05	FAROL L/D HILUX 2024	ORGUS	1,000	PEÇA	1530,000	1530,00
1E+05	PARABRISA HILUX 2024	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	2943,000	2943,00
1E+05	CILINDRO MESTRE FREIO HILUX 2024	TRW	1,000	PEÇA	723,000	723,00
1E+05	CILINDRO AUXILIAR FREIO HILUX 2024	TRW	2,000	PEÇA	645,000	1290,00
1E+05	CILINDRO DE EMBREAGEM HILUX 2024	TRW	1,000	PEÇA	645,000	645,00
1E+05	CILINDRO DE RODA HILUX 2024	TRW	4,000	PEÇA	130,000	520,00
1E+05	KIT DE EMBREAGEM HILUX 2024	LUK	1,000	KIT	1627,000	1627,00
1E+05	TAMBOR DE FREIO HILUX 2024	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	265,000	530,00
1E+05	DISCO DE FREIO HILUX 2024	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	600,000	1200,00
1E+05	LAMPADA 1 POLO HILUX 2024	PHILIPS	8,000	PEÇA	7,000	56,00
78598	JOGO BRONZINA BIELA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	130,000	130,00
78599	KIT DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	1980,000	1980,00
78600	JOGO BRONZINA MANÇAL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	282,000	282,00
78601	JOGO JUNTA COMPLETO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SABO	1,000	PEÇA	396,800	396,80
78602	BOMBA OLEO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SCHADEK	1,000	PEÇA	599,900	599,90
78603	CORREIA DENTADA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GATES	2,000	PEÇA	110,000	220,00
78604	TENSOR CORREIA DENTADA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	298,540	597,08
78605	COXIM MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	3,000	PEÇA	292,260	876,78
78606	CORREIA ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GATES	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78607	FILTRO DE AR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	WEGA	10,000	PEÇA	48,000	480,00
78608	FILTRO LUBRIFICANTE CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	WEGA	10,000	PEÇA	35,000	350,00
78609	FILTRO DE COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	WEGA	10,000	PEÇA	38,000	380,00
78610	VALVULA ADMISSÃO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	16,000	PEÇA	25,000	400,00
78611	VALVULA DE ESCAPAMENTO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	16,000	PEÇA	27,000	432,00
78612	SEDE VALVULA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	16,000	PEÇA	17,000	272,00
78613	VARETA DA VALVULA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	RIOSULENSE	1,000	PEÇA	35,000	35,00
78614	KITS DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	LUK	1,000	PEÇA	550,000	550,00
78616	ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1045,000	1045,00
78617	MOTOR DE PARTIDA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ZM	1,000	PEÇA	996,270	996,27
78618	RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	VISCONDI	1,000	PEÇA	650,000	650,00
78619	VENTOLINHA DO RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	VISCONDI	1,000	PEÇA	697,000	697,00
78620	SENSOR DO RADIADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3RHO	2,000	PEÇA	98,000	196,00
78621	SENSOR OLEO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	3RHO	2,000	PEÇA	63,000	126,00
78622	MANGOTE RADIADOR CURTO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	80,000	80,00
78623	MANGOTE RADIADOR LONGO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	120,000	120,00
78624	AMORTECEDOR TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	MONROE	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
78625	AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	MONROE	4,000	PEÇA	297,000	1188,00
78626	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	4,000	PEÇA	180,000	720,00
78627	KIT DE AMORTECEDOR TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	4,000	PEÇA	120,000	480,00
78628	CUBO DA RODA TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78629	DISCO DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	160,000	320,00
78630	JOGO SAPATA DE FREIO C/LONA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FRASLE	4,000	PEÇA	180,000	720,00
78631	TAMBOR DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	152,000	304,00
78632	REPARO PINÇA DE FREIO PARCIAL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	CONTRAIL	4,000	PEÇA	55,000	220,00
78633	CILINDRO MESTRE DO FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	BOSCH	1,000	PEÇA	390,000	390,00
78634	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	240,000	480,00
78635	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	260,000	520,00
78636	BALANÇA COMPLETA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	285,000	570,00
78637	BUCHA DA BALANÇA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	AXIOS	8,000	PEÇA	75,000	600,00
78638	PIVO DA BALANÇA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	8,000	PEÇA	77,000	616,00
78639	FAROL DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ORGUS	1,000	PEÇA	699,000	699,00
78640	FAROL ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ORGUS	1,000	PEÇA	699,000	699,00
78641	LANTERNA TRAZEIRA DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GF	1,000	PEÇA	330,000	330,00
78642	LANTERNA TRAZEIRA ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GF	1,000	PEÇA	330,000	330,00
78643	PARABRISA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	986,700	986,70
78644	RETROVISOR LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	CODISA	2,000	PEÇA	400,000	800,00
78645	PARAFUSO DA RODA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ZM	10,000	PEÇA	25,000	250,00
78646	PARA-LAMA ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	550,000	1100,00
78647	MAÇANETA DA PORTA INTERNA ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	60,000	120,00
78648	ELETROVENTILADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	VISCONDI	2,000	PEÇA	681,000	1362,00
78649	KIT AMORTECEDOR DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78650	PARA-CHOQUE DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	690,000	690,00
78651	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE TRAZEIRA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	IABV	6,000	PEÇA	80,000	480,00
78652	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	2,000	PEÇA	190,000	380,00
78653	KIT MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	METAL LEVE	1,000	PEÇA	2200,000	2200,00
78654	CALÇO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	8,000	PEÇA	299,000	2392,00

Planilha1

78655	CALÇO CAIXA DE MARCHA PARTE TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	8,000	PEÇA	320,000	2560,00
78656	CUBO DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	330,000	660,00
78657	CABO FREIO MÃO DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TUBA	1,000	PEÇA	150,000	150,00
78658	CABO FREIO MÃO ESQUERDA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TUBA	1,000	PEÇA	150,000	150,00
78659	JOGO SAPATA DE FREIO TRAZ. COM LONA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FRASLE	10,000	PEÇA	180,000	1800,00
78660	FILTRO COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	WEGA	10,000	PEÇA	38,000	380,00
78661	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROLTBASIL	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78662	PULIA SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROLTBASIL	2,000	PEÇA	95,000	190,00
78663	MAÇANETA DA PORTA LD DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78664	MAÇANETA DA PORTA LD ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78665	MAÇANETA DA TAMPA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	230,000	460,00
78666	CONDENSADOR DO AR CONDICIONDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROYCE	2,000	PEÇA	697,000	1394,00
78667	COMPRESSOR AR CONDICIONADO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROYCE	1,000	PEÇA	2065,000	2065,00
78668	BATENTE SUSPENÇÃO TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SAMPEL	2,000	PEÇA	80,000	160,00
78669	BORRACHA DA TAMPA TRAZ. MAIOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	250,000	250,00
78670	BORRACHA DA PORTA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78671	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	AXIOS	4,000	PEÇA	75,000	300,00
78672	BUCHA DA BALANÇA COM ESTABILIZADOR LD ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	AXIOS	4,000	PEÇA	75,000	300,00
78673	BUCHA DA MOLA TRAZ. PARTE DIANTEIRA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	IABV	4,000	PEÇA	60,000	240,00
78674	POLIA TENSOR CORREIA ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROLTBASIL	1,000	PEÇA	100,000	100,00
78675	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	1,000	PEÇA	310,000	310,00
78676	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	DYNA	4,000	PEÇA	40,000	160,00
78681	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	KIT CIA	1,000	PEÇA	30,000	30,00
78682	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO LD ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	KIT CIA	1,000	PEÇA	30,000	30,00
78683	VALVULA DE ADMISSÃO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	16,000	PEÇA	35,000	560,00
78684	VALVULAR DE ESCAPE CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	16,000	PEÇA	38,000	608,00
78685	VIRABREQUIM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SUSIN	1,000	PEÇA	2580,000	2580,00
78686	KIT CORRENTE COMANDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SKF	1,000	PEÇA	1850,000	1850,00
78687	PARA-CHOQUE CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	600,000	600,00
78689	PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	KIT CIA	8,000	PEÇA	58,000	464,00
78690	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FLUIDLOC	4,000	PEÇA	100,000	400,00
78691	PIVO DA BALANÇA INFERIOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	4,000	PEÇA	90,000	360,00
78692	REGULDOR FREIO TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	4,000	PEÇA	82,000	328,00
78693	RESERVATORIO CILINDRO MESTRE DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	83,000	83,00
78694	REPARO CENTRALIZADOR PATIM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	KIT CIA	4,000	PEÇA	32,000	128,00
78695	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GAUSS	1,000	PEÇA	130,000	130,00
78696	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SABO	1,000	PEÇA	80,000	80,00
78697	ROLAMENTO SEMI-EIXO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SKF	4,000	PEÇA	155,000	620,00
78699	TRIZETA LADO DA CX DA MARCHA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	138,000	276,00
78700	KIT DE EMBREAGEM CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	LUK	1,000	PEÇA	480,000	480,00
78701	CUBO TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	295,000	590,00
78702	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	160,000	320,00
78703	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	4,000	PEÇA	78,000	312,00
78704	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	4,000	PEÇA	78,000	312,00
78705	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FAG	4,000	PEÇA	230,000	920,00
78706	BRAÇO DA DIREÇÃO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	2,000	PEÇA	88,000	176,00
78707	CARTER CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	400,000	400,00
78708	PROTETOR DO CARTER CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	577,000	577,00
78709	BRAÇO INFERIOR DIREÇÃO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	88,000	176,00
78710	PASTILHAS DE FREIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FRASLE	10,000	PEÇA	120,000	1200,00
78711	FLEXIVEL FREIO DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	88,000	176,00
78712	FLEXIVEL DO FREIO TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	88,000	176,00
78713	CILINDRO DA RODA TRAZ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	TRW	2,000	PEÇA	80,000	160,00
78714	ROLAMENTO DA RODA DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FAG	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
78715	CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GATES	2,000	PEÇA	55,000	110,00
78716	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SCHADEK	1,000	PEÇA	450,000	450,00
78717	VELA DE INIGNÇÃO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NGK	8,000	PEÇA	25,000	200,00
78718	FILTRO LUBRIF. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	WEGA	10,000	PEÇA	48,000	480,00
78719	AMORTECEDOR DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	MONROE	2,000	PEÇA	350,000	700,00
78720	AMORTECEDOR TRA. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	MONROE	2,000	PEÇA	280,000	560,00
78721	BANDEJA (BALANÇA)DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	210,000	420,00
78722	BANDEJA (BALANÇA) DIANT. ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	210,000	420,00
78723	FAROL LADO ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ORGUS	1,000	PEÇA	650,000	650,00
78724	FAROL LADO DIREITO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ORGUS	1,000	PEÇA	650,000	650,00
78725	RETROVISOR LADO ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	CODISA	2,000	PEÇA	385,000	770,00
78726	VIDRO DA PORTA LADO ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	VIDROFORTE	2,000	PEÇA	360,000	720,00

Planilha1

78727	TANQUE DE COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	BEPO	1,000	PEÇA	699,000	699,00
78728	BOMBA DE COMBUSTIVEL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	MAGNETMAR	1,000	PEÇA	280,000	280,00
78729	SILENCIOSO INTERMEDIARIO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SICAP	1,000	PEÇA	350,000	350,00
78730	SILENCIOSO FINAL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	SICAP	1,000	PEÇA	370,000	370,00
78731	LANTERNA TRAZ. DIREITA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GF	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78732	LANTERNA TRAZ.ESQ. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	GF	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78733	RODA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	BRASRODA	4,000	PEÇA	480,000	1920,00
78734	MOLA TRA. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	FAMA	2,000	PEÇA	392,000	784,00
78735	MOLA ASPIRAL DIANT. CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	NAKATA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
81111	JOGO DE BRONZINA DE BIELA DO MOTOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019.	METAL LEVE	1,000	JOGO	150,000	150,00
81112	JOGO DE BRONZINHA DE MANCAL CITROEN 1.6 ANO 2018/2019.	METAL LEVE	1,000	JOGO	285,000	285,00
81113	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO CITROEN 1.6 ANO 2018/2019.	SABO	1,000	JOGO	396,000	396,00
81114	JOGO DE CABO DE VELA CITROEN 1.6 ANO 2018/2019.	NGK	2,000	JOGO	180,000	360,00
81172	COMPRESSOR DE AR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROYCE	1,000	PEÇA	2065,000	2065,00
78615	TENSOR ALTERNADOR CITROEN 1.6 ANO 2018/2019	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	290,000	580,00
78736	CABO FREIO MÃO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	TUBA	2,000	PEÇA	150,000	300,00
78737	FILTRO LUBRIFICANTE CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	WEGA	8,000	PEÇA	40,000	320,00
78739	FILTRO AR MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	WEGA	8,000	PEÇA	55,000	440,00
78741	FILTRO AR CONDICIONADO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	WEGA	8,000	PEÇA	57,000	456,00
78742	CILINDRO MESTRE FREIO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	CONTROIL	1,000	PEÇA	380,000	380,00
78745	CILINDRO RODA TRASEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	TRW	2,000	PEÇA	122,000	244,00
78747	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	KIT CIA	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78750	KIT EMBREAGEM CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	LUK	1,000	PEÇA	897,800	897,80
78751	ATUADOR EMBREAGEM CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	LUK	1,000	PEÇA	360,000	360,00
78756	LANTERNA DIANTEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	CODISA	1,000	PEÇA	300,000	300,00
78761	LANTERNA TRASEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	GF	1,000	PEÇA	345,000	345,00
78763	PARA-CHOQUE DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	746,000	746,00
78778	PARA-CHOQUE TRASEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	682,000	682,00
78779	RETROVISOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	CODISA	2,000	PEÇA	423,000	846,00
78780	PARA-BRISA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	1120,000	1120,00
78785	CABEÇOTE MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	CERRI	1,000	PEÇA	3500,000	3500,00
78786	JUNTA CABEÇOTE MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SABO	1,000	PEÇA	120,000	120,00
78787	COMANDO VALVULA MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SUSIN	1,000	PEÇA	1243,000	1243,00
78788	BOMBA OLEO MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SCHADEK	1,000	PEÇA	692,700	692,70
78789	BOMBA D AGUA MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	URBA	1,000	PEÇA	198,600	198,60
78790	CATALIZADOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1199,650	1199,65
78791	BIELETA ESTABILIZADOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	2,000	PEÇA	65,000	130,00
78792	BARRA AXIAL CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	1,000	PEÇA	70,000	70,00
78794	JUNTA HOMOCINETICA DESLIZANTE LADO DO CAMBIO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	2,000	PEÇA	220,000	440,00
78795	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	2,000	PEÇA	195,300	390,60
78796	TRIZETA CAMBIO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	1,000	PEÇA	150,000	150,00
78797	SETOR DIREÇÃO HIDRAULICA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	AMPRI	1,000	PEÇA	2900,000	2900,00
78798	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	AMPRI	1,000	PEÇA	1188,000	1188,00
78799	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	AXIOS	4,000	PEÇA	30,000	120,00
78800	PIVO BALANÇA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	4,000	PEÇA	85,000	340,00
78801	BALANÇA DIANTEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78802	PASTILHA FREIO DIANTEIRA JG CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	FRASLE	10,000	PEÇA	120,000	1200,00
78803	DISCO FREIO DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	2,000	PEÇA	180,000	360,00
78804	CUBO RODA DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	290,000	580,00
78805	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SKF	4,000	PEÇA	190,000	760,00
78806	CUBO RODA TRASEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	250,000	500,00
78807	TAMBOR FREIO TRASEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	HIPER FREIOS	2,000	PEÇA	205,000	410,00
78808	SAPATA FREIO TRASEIRA COM LONA JG CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	FRASLE	4,000	PEÇA	240,000	960,00
78809	ROLAMENTO RODA TRASEIRA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SKF	4,000	PEÇA	200,000	800,00
78810	AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	COFAP	4,000	PEÇA	350,000	1400,00
78811	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	COFAP	4,000	PEÇA	180,000	720,00
78812	AMORTECEDOR TRASEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	COFAP	4,000	PEÇA	290,000	1160,00
78813	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	COFAP	4,000	PEÇA	130,000	520,00
78814	COXIM MOTOR DIANTEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SAMPEL	4,000	PEÇA	250,000	1000,00
78815	COXIM MOTOR TRASEIRO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	SAMPEL	4,000	PEÇA	280,000	1120,00
78816	CORREIA ALTERNADOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	GATES	2,000	PEÇA	90,000	180,00
78817	TENSOR CORREIA ALTERNADOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	ROLTBRASIL	2,000	PEÇA	300,000	600,00
78818	CORREIA DENTADA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	GATES	2,000	PEÇA	100,000	200,00
81115	KIT MOTOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014.	METAL LEVE	1,000	KIT	2400,000	2400,00
81116	BRONZINA BIELA JG CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014.	METAL LEVE	1,000	JOGO	150,000	150,00
81117	BRONZINA MANCAL JG CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014.	METAL LEVE	1,000	JOGO	280,000	280,00
81118	JUNTA MOTOR JG CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014.	SABO	1,000	JOGO	400,000	400,00

Planilha1

81134	TUCHO DE VALVULA CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	METAL LEVE	16,000	PEÇA	45,000	720,00
81135	BALANCIN CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	METAL LEVE	16,000	PEÇA	155,000	2480,00
81136	VALVULA ADMISSÃO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	TRW	8,000	PEÇA	25,000	200,00
81137	VALVULA ESCAPE CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	TRW	8,000	PEÇA	28,000	224,00
81171	COMPRESSOR DE AR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	METAL LEVE	1,000	PEÇA	2400,000	2400,00
81170	RADIADOR CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	VISCONDI	1,000	PEÇA	1067,000	1067,00
78753	FAROL CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	ORGUS	2,000	PEÇA	450,000	900,00
78793	TERMINAL DIREÇÃO CHEV-SPIN 1.8 LT ANO 2014	NAKATA	4,000	PEÇA	68,000	272,00
77743	PIVO BALANÇA LD FIAT VIVACE 1.0 2018	NAKATA	4,000	PEÇA	75,000	300,00
77745	PIVO BALANÇA LE FIAT VIVACE 1.0 2018	NAKATA	4,000	PEÇA	75,000	300,00
77747	MOTOR DE PARTIDA FIAT VIVACE 1.0 2018	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1096,000	1096,00
77748	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT VIVACE 1.0 2018	COFAP	2,000	PAR	450,000	900,00
77753	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT VIVACE 1.0 2018	COFAP	2,000	PAR	330,000	660,00
77755	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA FIAT VIVACE 1.0 2018	NAKATA	2,000	PEÇA	250,000	500,00
77756	MOLA ESPIRAL TRAZEIRA FIAT VIVACE 1.0 2018	NAKATA	2,000	PEÇA	200,000	400,00
77758	KIT JUNTA MOTOR FIAT VIVACE 1.0 2018	SABO	1,000	KIT	400,000	400,00
77760	KIT MOTOR FIAT VIVACE 1.0 2018	METAL LEVE	1,000	KIT	1288,000	1288,00
77763	CABEÇOTE FIAT VIVACE 1.0 2018	SUSIN	1,000	PEÇA	3600,000	3600,00
77764	CATALIZADOR FIAT VIVACE 1.0 2018	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	1230,000	1230,00
77766	CARTER FIAT VIVACE 1.0 2018	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	455,000	455,00
77769	RADIADOR FIAT VIVACE 1.0 2018	VISCONDI	1,000	PEÇA	599,800	599,80
77771	COMPRESSOR DE AR FIAT VIVACE 1.0 2018	ROYCE	1,000	PEÇA	2200,000	2200,00
77738	PARABLISA DIANTEIRO FIAT VIVACE 1.0 2018	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	1050,000	1050,00
77741	BALANÇA FIAT VIVACE 1.0 2018	NAKATA	2,000	PEÇA	390,000	780,00
77768	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT VIVACE 1.0 2018	NAKATA	2,000	PEÇA	380,000	760,00
1E+05	PARABLISA DIANTEIRO FIAT MOBI 1.0 2021/2022	VIDROFORTE	1,000	PEÇA	1065,000	1065,00
1E+05	BALANÇA FIAT MOBI 1.0 2021/2022	NAKATA	2,000	PEÇA	300,000	600,00
1E+05	PIVO BALANÇA LD FIAT MOBI 1.0 2021/2022	NAKATA	4,000	PEÇA	90,000	360,00
1E+05	PIVO BALANÇA LE FIAT MOBI 1.0 2021/2022	NAKATA	4,000	PEÇA	90,000	360,00
1E+05	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI 1.0 2021/2022	ZEN	1,000	PEÇA	1200,000	1200,00
1E+05	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI 1.0 2021/2022	MONROE	2,000	PAR	498,000	996,00
1E+05	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT MOBI 1.0 2021/2022	MONROE	2,000	PAR	400,000	800,00
1E+05	MOLA ASPIRAL DIANT FIAT MOBI 1.0 2021/2022	NAKATA	2,000	PEÇA	380,000	760,00
1E+05	MOLA ASPIRAL TRAZ FIAT MOBI 1.0 2021/2022	NAKATA	2,000	PEÇA	380,000	760,00
1E+05	KIT JUNTA MOTOR FIAT MOBI 1.0 2021/2022	SABO	1,000	KIT	496,000	496,00
1E+05	KIT MOTOR FIAT MOBI 1.0 2021/2022	METAL LEVE	1,000	KIT	1720,000	1720,00
1E+05	CABEÇOTE FIAT MOBI 1.0 2021/2022	SUSIN	1,000	PEÇA	3520,400	3520,40
1E+05	CATALIZADOR FIAT MOBI 1.0 2021/2022	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	2300,000	2300,00
1E+05	CARTER FIAT MOBI 1.0 2021/2022	UNIVERSAL	1,000	PEÇA	588,000	588,00
1E+05	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT MOBI 1.0 2021/2022	NAKATA	2,000	PEÇA	75,000	150,00
1E+05	RADIADOR FIAT MOBI 1.0 2021/2022	VISCONDI	1,000	PEÇA	570,000	570,00
1E+05	COMPRESSOR DE AR FIAT MOBI 1.0 2021/2022	ROYCE	1,000	PEÇA	2650,000	2650,00
1E+05	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	LUK	3,000	PEÇA	650,000	1950,00
1E+05	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	LUK	3,000	PEÇA	620,000	1860,00
1E+05	KIT EMBREAGEM IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	LUK	3,000	KIT	2800,000	8400,00
1E+05	GARFO EMBREAGEM IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	UNIVERSAL	2,000	PEÇA	430,000	860,00
1E+05	MANCAL COM ROLAMENTO EMBREAGEM IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	LUK	2,000	PEÇA	380,000	760,00
1E+05	BARRA DIREÇÃO CURTA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZL BRASIL	2,000	PEÇA	697,000	1394,00
1E+05	BARRA DIREÇÃO LONGA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZL BRASIL	2,000	PEÇA	974,000	1948,00
1E+05	TERMINAL DIRECAO LD IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZL BRASIL	10,000	PEÇA	150,000	1500,00
1E+05	TERMINAL DIRECAO LE IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZL BRASIL	10,000	PEÇA	150,000	1500,00
1E+05	ROLAMENTO RD DIANT EXTERN IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SKF	6,000	PEÇA	598,000	3588,00
1E+05	ROLAMENTO RD DIANT INTERN IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SKF	6,000	PEÇA	598,000	3588,00
1E+05	RETENTOR RD DIANTERA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SABO	8,000	PEÇA	215,000	1720,00
1E+05	CUBO RODA DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SKF	2,000	PEÇA	896,000	1792,00
1E+05	JOGO LONA FREIO DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	COBREQ	6,000	JOGO	280,000	1680,00
1E+05	ROLAMENTO RD TRAS EXTERNA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SKF	6,000	PEÇA	395,000	2370,00
1E+05	ROLAMENTO RF TRAS INTERNA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SKF	6,000	PEÇA	395,000	2370,00
1E+05	RETENTOR RD TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SABO	8,000	PEÇA	230,000	1840,00
1E+05	CUBO RD TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SKF	2,000	PEÇA	1488,000	2976,00
1E+05	JOGO LONA FREIO TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	COBREQ	4,000	JOGO	280,000	1120,00
1E+05	MOLA 1 DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	998,000	2994,00
1E+05	MOLA 2 DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	950,000	2850,00
1E+05	MOLA 1 TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	630,000	1890,00
1E+05	MOLA 2 TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	580,000	1740,00
1E+05	MOLA 3 TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	525,000	1575,00
1E+05	MOLA 4 TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	490,000	1470,00

Planilha1

1E+05	MOLA 5 TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	388,000	1164,00
1E+05	MOLA 6 TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	350,000	1050,00
1E+05	FECHO MOLA TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	2330,000	6990,00
1E+05	FECHO MOLA DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	3,000	PEÇA	1948,000	5844,00
1E+05	MOLA CUICA FREIO TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	BZ	3,000	PEÇA	70,000	210,00
1E+05	BUCHA MOLA DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	IABV	12,000	PEÇA	52,000	624,00
1E+05	BUCHA MOLA TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	IABV	12,000	PEÇA	59,000	708,00
1E+05	PINO MOLA DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAMA	8,000	PEÇA	47,000	376,00
1E+05	PINO MOLA TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAM	4,000	PEÇA	55,000	220,00
1E+05	PORCA CARCACA TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MIC	8,000	PEÇA	96,000	768,00
1E+05	TRAVA ARANHA CARCACA TRAS IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MIC	8,000	PEÇA	15,000	120,00
1E+05	SEMI EIXO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MERITOR	2,000	PEÇA	2440,000	4880,00
1E+05	COROA E PINHAO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MERITOR	2,000	PEÇA	4500,000	9000,00
1E+05	KIT DIFERENCIAL IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MERITOR	2,000	KIT	2540,000	5080,00
1E+05	ROLAMENTO PINHAO DIANT IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAG	2,000	PEÇA	399,800	799,60
1E+05	ROLAMENTO PINHAO TRAS IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAG	2,000	PEÇA	480,000	960,00
1E+05	ROLAMENTO PONTA PINHAO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAG	2,000	PEÇA	330,000	660,00
1E+05	ROLAMENTO LATERAL COROA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	FAG	2,000	PEÇA	320,000	640,00
1E+05	PARAFUSO RODA DIANTEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZM	10,000	PEÇA	30,000	300,00
1E+05	PARAFUSO RODA TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZM	10,000	PEÇA	35,000	350,00
1E+05	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	COFAP	4,000	PEÇA	420,000	1680,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	COFAP	4,000	PEÇA	420,000	1680,00
1E+05	INDUZIDO MOTOR PARTIDA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ARIELO	3,000	PEÇA	547,000	1641,00
1E+05	BENDIX MOTOR PARTIDA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZEN	3,000	PEÇA	288,000	864,00
1E+05	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZM	3,000	PEÇA	395,000	1185,00
1E+05	BOBINA CAMPO MOTOR PARTID IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZM	3,000	PEÇA	487,000	1461,00
1E+05	REGULADOR ALTERNADOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	GAUSS	3,000	PEÇA	437,000	1311,00
1E+05	ALTERNADOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	BOSCH	3,000	PEÇA	3150,000	9450,00
1E+05	RESERVATORIO AGUA RADIADO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MODEFER	2,000	PEÇA	1075,000	2150,00
1E+05	PARABRISA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	VIDROFORTE	2,000	PEÇA	4996,000	9992,00
1E+05	FAROL IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ORGUS	2,000	PEÇA	1496,000	2992,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	GF	2,000	PEÇA	799,000	1598,00
1E+05	LANTERNA LATERAL IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	GF	16,000	PEÇA	799,000	12784,00
1E+05	ENGRENAGEM 1 MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	1700,000	3400,00
1E+05	ENGRENAGEM 2 MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	1650,000	3300,00
1E+05	ENGRENAGEM 3 MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	1612,000	3224,00
1E+05	ENGRENAGEM 4 MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	1710,000	3420,00
1E+05	ENGRENAGEM 5 MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	1732,000	3464,00
1E+05	TAMBOR SINCRONIZADO 1 MARCHA RE IVECO/SAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	2680,000	5360,00
1E+05	TAMBOR SINCRONIZADO 2º/3ª MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	2564,200	5128,40
1E+05	TAMBOR SINCRONIZADO 4º/5ª MARCHA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	2499,140	4998,28
1E+05	EIXO PILOTO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	2900,000	5800,00
1E+05	EIXO ENTALHADO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	3440,000	6880,00
1E+05	CONTRA EIXO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ZF	2,000	PEÇA	3460,000	6920,00
1E+05	FLANGE CAMBIO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SPYCER	2,000	PEÇA	530,000	1060,00
1E+05	LUVA CARDAN IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SPYCER	2,000	PEÇA	450,000	900,00
1E+05	PONTA FREZADA CARDAN IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SPYCER	2,000	PEÇA	445,000	890,00
1E+05	TURBINA MOTOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	MASTER P	2,000	PEÇA	6800,000	13600,00
1E+05	KIT MOTOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	METAL LEVE	4,000	KIT	1800,000	7200,00
1E+05	JOGO BRONZINA BIELA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	METAL LEVE	4,000	JOGO	280,000	1120,00
1E+05	JOGO BRONZINA MANCAL IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	METAL LEVE	4,000	JOGO	360,000	1440,00
1E+05	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SABO	2,000	JOGO	2988,000	5976,00
1E+05	VALVULA ADMISSAO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	TRW	4,000	PEÇA	85,000	340,00
1E+05	VALVULA ESCAPE IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	TRW	4,000	PEÇA	88,000	352,00
1E+05	TUCHO VALVULA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	TRW	8,000	PEÇA	96,000	768,00
1E+05	BOMBA OLEO MOTOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	SCHADEK	2,000	PEÇA	4200,000	8400,00
1E+05	BOMBA D'AGUA MOTOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	URBA	2,000	PEÇA	1450,000	2900,00
1E+05	CORREIA ALTERNADOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	GATES	4,000	PEÇA	180,000	720,00
1E+05	TENSOR ALTERNADOR IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	ROLTBRASIL	4,000	PEÇA	492,000	1968,00
1E+05	EIXO S DIANTEIRO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	BZ	2,000	PEÇA	399,500	799,00
1E+05	EIXO S TRASEIRO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	BZ	2,000	PEÇA	399,500	799,00
1E+05	VALVULA RELE IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	KNORR	3,000	PEÇA	452,000	1356,00
1E+05	VALVULA DESCARGA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	KNORR	2,000	PEÇA	436,000	872,00
1E+05	VALVULA REGULADORA PRESSAO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	WABCO	2,000	PEÇA	452,000	904,00
1E+05	VALVULA PEDAL FREIO IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	KNORR	2,000	PEÇA	530,000	1060,00
1E+05	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	UNIK	2,000	PEÇA	75,000	150,00
1E+05	PALHETA LIMPADOR PARABRISA IVECO/DAILY 30-130 CS-2021-2022	DYNA	6,000	UNIDADE	80,000	480,00

Planilha1

		Total :	3983278,91
Condições de pagamento :	30 DIAS		
Prazo de entrega :	ATE 7 DIAS		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	três milhões, novecentos e oitenta e três mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa e um centavo		

Data : 10/02/2025

carimbo e assinatura